
Konkursní noviny 2/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 2 | 30. ledna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Dvacetistránkový dokument poměrně podrobně
dokumentuje léta zdržování a nekomunikace

Firma Legios míří po letech do konkurzu.
Nedostala od soudu povolení k reorganizaci

Po pěti letech soudních tahanic se ke svému konci blíží jedno z nejkontroverznějších insolvenčních 
řízení poslední doby. Lounská vagonka Legios nedostala od českobudějovického soudu povolení 
k reorganizaci. Míří tak do konkurzu a pravděpodobně ji čeká i rozprodej majetku.

Soudce Zdeněk Strnad konstatoval, že Legios, dnes 
už přejmenovaný na Heavy Machinery Services (HMS), 
během posledního roku „pohřbil v očích soudu veškerou 
zbylou naději a víru v poctivost jeho skutečných zámě-
rů“.

Dvacetistránkový dokument budějovického soudce 
poměrně podrobně dokumentuje několik let zdržování, 
nekomunikace a různých právních kliček. A do velké míry 
i frustraci jak soudce, tak insolvenční správkyně, kteří 
nebyli schopni s tím nic udělat.

Poslední kapkou byly pro Strnada podezřelé trans-
akce, kterými vedení HMS odpustilo loni v létě svému 
jedinému zákazníkovi, fi rmě Legios Loco, desítky milionů 
korun. A to bez toho, aby o tom fi rma kohokoliv, soud 
či správce, informovala.

I kdyby s tím soud chtěl něco udělat, nemohl. V roce 
2018 sice začala soudci docházet trpělivost, jak ale Str-

nad zdůrazňuje, jeho fungování bylo prakticky celý rok 
paralyzováno. A to tím, že několik věřitelů podávalo 
v rozmezí pár měsíců opakované a často prý téměř 
identické námitky na údajnou podjatost nejen jeho, ale 
postupně i soudců a senátů Vrchního soudu v Praze 
a Nejvyššího soudu.

Na konci roku se navíc věřitelé vagonky Hyundai 
Centrum Praha a Šutka pokusili po pěti letech přesu-
nout celé insolvenční řízení k soudu v Ústí nad Labem, 
respektive Krajskému soudu v Brně. Existují k němu 
desítky tisíc stran.

V kauze delší než pět let fi gurují kontroverzní
Ivo Hala a Petr Sisák

HMS se plánuje odvolat. „Insolvenční soudce Zdeněk 
Strnad se snaží všemi prostředky, podle všeho i nezá-
konnými, zabránit věřitelům, aby vyjádřili svůj názor 

na případnou reor-
ganizaci HMS,“ 

říká konzul-
tantka fi rmy 
Iva Šachová.

K a u z a 
se táhne 
od podzi-
mu roku 

Podnikatel František Savov Foto: archív

2013. Už v jejích počátcích ji někteří věřitelé a mnozí 
lidé z oboru označovali za ukázku snahy o manipulaci 
s insolvenčním řízením.

Půl roku před samotným krachem se fi rma s většinou 
výroby v továrně v Lounech a centrálou v Praze pře-
stěhovala nečekaně své sídlo do Českých Velenic. Nově 
tak najednou spadala pod soud v Českých Budějovicích. 
Tehdejší největší věřitel, slovenská banka VÚB, začala 
upozorňovat na to, že případ dostal z neznámého důvo-
du na starost budějovický soudce Josef Šimek, i když ho 
ale podle stanoveného rozvrhu řešit neměl.

Insolvenčním správcem byl jmenován Ivo Hala, často 
spojovaný s kontroverzním podnikatelem Petrem Sisá-
kem, a věřitelský výbor ovládly s podezřelými pohledáv-
kami za stovky milionů korun fi rmy se sídlem v různých 
daňových rájích.

Trvalo tři roky, než došlo ke změně soudce a než se 
případu na podzim 2016 ujal Zdeněk Strnad. Ke změně 
došlo i na postu správce – Halu rok předtím vystřída-
la Petra Hýsková. Řízení tak začalo prakticky nanovo 
a s novým soudcem nabralo i nový směr.

Postupně začalo vycházet na povrch čím dál více 
nejasností. Nejen to, že fi rma HMS odpustila Legiosu 
Loco desítky milionů korun. Ale že z let 2014 a 2017 
existuje i dalších 32 různých zápočtů vzájemných pohle-
dávek v hodnotě 232 milionů korun, což je v rozporu 
s insolvenčním zákonem. Naopak to, že 59 milionů dlu-
ží Legiosu fi rma Technostore, zapomnělo vedení soudu 
oznámit.

Je za nejasným propletencem fi rem František Savov?
Jak soudce zdůrazňuje, největší problém je, že se stá-

le nepodařilo rozklíčovat vzájemné vztahy fi rem HMS 
a Legios Loco. HMS dnes nevykonává žádnou činnost 
a svůj areál i zaměstnance pronajímá fi rmě Legios Loco, 
svému jedinému zákazníkovi. Ta dnes vykonává prakticky 
identickou činnost jako původní fi rma. A vydělává desít-
ky milionů ročně.

Během Strnadem provedených výslechů navíc většina 
bývalého vedení potvrdila dřívější spekulace některých 
z věřitelů. Původní fi rma i nový Legios Loco podle nich 
mají stejného majitele, známého podnikatele Františ-
ka Savova. A to přesto, že ofi ciálně patří jedna britské 
a druhá kyperské schránce.

Savov to nicméně vždy odmítal a zpočátku v celém 
řízení vystupoval jako jeden z věřitelů. V současné době 
žije ve Spojeném království, kde se české úřady pokouší 
o jeho vydání. Podezřelý je z daňových úniků.

(aa)



Konkursní noviny 2/2019 | 2

Ruský podnikatel Igor Šamis Foto: archív

Podle insolvenčního rejstříku dluží více
než stovce věřitelů přes pět miliard korun
Hutě Pilsen Steel jsou v insolvenci, ruská
státní banka VEB Capital zastavila platby

Plzeňské hutě Pilsen Steel jsou na prahu úpadku. Světoznámé kovárny zaměstnávající na 
Plzeňsku tisícovku lidí podaly samy na sebe návrh na insolvenci a Krajský soud v Plzni jej přijal, 
vyplývá z insolvenčního rejstříku.

Vyvrcholila tak fi nanční krize hutí poté, co fi rmu loni 
v létě odstřihla od fi nancování partnerská ruská banka 
VEB Capital vlastněná státní rozvojovou bankou Vně-
šekonombank.

„Zúčastněné strany jednaly o možnostech obstarání 
dalšího externího fi nancování provozu závodu dlužní-
ka, respektive o možnostech akvizice dlužníka novým 
investorem. K žádným těmto událostem ale nakonec 
nedošlo. Úpadek dlužníka je tedy za současné situace 
zjevně nevyhnutelný,“ uvádí se v insolvenčním návrhu, 
který na sebe Pilsen Steel podala letos 17. ledna.

Podle mluvčí soudu Lucie Jíchové bude soud 
zapisovat došlé pohledávky věřitelů, poté 
bude zvolen věřitelský výbor. O pozici 
insolvenčního správce se ihned při-
hlásila pražská advokátní kancelář 
AS Žižlavský v.o.s., která řešila 
předchozí konkurz propojených 
fi rem Pilsen Steel a Pilsen Es-
tates v letech 2012 a 2014. 
Insolvence fi rmy skončila 12. 
června 2014. Od té doby 
podle předsedkyně odborů 
Ivanky Smolkové vyplácí mzdy 
pravidelně a nemá žádné zá-
vazky vůči zaměstnancům.

Podle insolvenčního rejstříku dluží více než stovce 
věřitelů přes pět miliard korun, z toho činí 1,5 miliardy 
Kč dluhy po splatnosti nad tři měsíce. Přes 4,5 miliardy 
z celkových závazků tvoří dluhy společnostem ve skupi-
ně, tedy vlastníkovi nemovitostí Pilsen Estates a fi rmě 
Pilsen Toll, která zajišťovala fi nancování hutí, a dále po-
hledávky Mezinárodní investiční banky a VEB Kapital.

Loni v březnu na sebe fi rma rovněž podala insolvenč-
ní návrh, což vysvětlovala dlouhodobou krizí na trhu 
v oboru strojírenství. Soud podniku následně povolil 
reorganizaci.

Už loni v prosinci nastoupili zaměstnan-
ci fi rmy na nucenou dovolenou, 

a to právě kvůli nedostat-
ku kapitálu na provoz 

hutí. Do konce února 
se mělo vyjasnit fi -

nancování podni-
ku, který podle 
Smolkové má 
zakázky, ale 
chybí mu pro-
vozní kapitál 
na výrobu.

Podle informací odborů dosahují dluhy podniku de-
sítek milionů korun. „Celkem 652 zaměstnancům zatím 
fi rma nic nedluží. Mzdy vyplatilia 5. ledna. Na úřadu 
práce budeme příští týden řešit, co dál,“ uvedl práv-
ník regionálního pracoviště Odborového svazu KOVO 
Vladimír Štich. Zaměstnanci jsou kvůli odstávce doma. 
„Někteří jsou ještě v práci na fi nalizaci a dohotovování,“ 
dodala Smolková.

„Jestli bude fi rma schopná se z takové situace vůbec 
dostat, nevím a neumím si to ani představit. Začínám 
se připravovat na všechny možné varianty, které mohou 
z takové situace vzejít, včetně i nejhorších variant, kte-
ré znamenají neschopnost zaměstnavatele dostát svým 
závazkům vůči zaměstnancům i možné propouštění za-
městnanců,“ uvedla pro deník E15 Smolková s tím, že 
insolvenční návrh ji šokoval, a to především s ohledem 
na výši dluhů, které návrh vyčíslil na částku přesahující 
pět miliard korun.

„Problém je v ruské bance, která se zavázala k fi nan-
cování. Problémy s ní už trvají přinejmenším od roku 
2016,“ vysvětila Smolková. Jde o banku VEB Capital, 
dceřinou fi rmu ruské státní Vněšekonombanky (VEB). 
Banka podle Smolkové v současné době řeší vlastní pro-
blémy, jejichž důvodem mohou být i sankce EU vůči 
Rusku. Z Ruska chodily vždy peníze se zpožděním a ni-
kdy ne tolik, kolik bylo potřeba, uvedla Smolková.

V insolvenci je fi rma už podruhé
Většina dluhů jde za fi rmami navázanými na Vněše-

konombank, mezi další významné věřitele patří například 
Mezinárodní investiční banka, nadnárodní mezistátní or-
ganizace vzniklá v roce 1970 na půdorysu členů tehdej-
šího RVHP. Bance, ve které má několikaprocentní podíl 
i český stát, dluží Pilsen Steel kolem 15 milionů eur.

Pilsen Steel vlastněná ruským podnikatelem Igo-
rem Šamisem se ocitla v insolvenci už v letech 2012 
až 2014, tehdy prošla reorganizací a před dvěma roky 
odvrátila konkurz. Reorganizační plán fi rmy počítal 
s tím, že na přelomu let 2014 a 2015 dojde v hospo-
daření k bodu zvratu a Pilsen Steel začne generovat 
zisky. K tomu ale nedošlo a provoz závodu byl po celou 
dobu udržován pomocí externího fi nancování ze strany 
spřízněné fi rmy Pilsen Toll, kterou stoprocentně vlastní 
ruská VEB Capital.

Pilsen Steel má bohatou historii. Firma je jedním 
z největších světových výrobců ocelových odlitků a hří-
delí pro různé průmyslové podniky zabývající se výrobou 
elektráren nebo stavbou lodí. Na trhu je už přes 150 let 
a dvě třetiny produktů vyváží do zahraničí.

Pilsen Steel nejsou jedinými hutěmi v zemi, 
které čelí insolvenci. Další jsou například 

Vítkovice Heavy Machinery z impé-
ria ostravského podnikatele Jana 

Světlíka.
(aa)

Česká moderní statistika slaví 100 let

Úřad spouští zvláštní webovou stránku www.stole-
tistatistiky.cz  a výročí se věnuje i lednové vydání po-
pularizačního časopisu Statistika & My. Již o víkendu 
si významnou historickou událost statistici symbolicky 
připomněli rozsvícením číslovky 100 na fasádě sídla Čes-
kého statistického úřadu na pražské Skalce.

„Český statistický úřad navazuje na odkaz svého prvo-
republikového předchůdce a oprávněně se k němu hlásí. 
Stovku totiž neslaví úřad, jako instituce, ale především 
moderní státní statistická služba, tak jak ji dnes chápe-
me,“ upozornil Marek Rojíček, předseda Českého statis-
tického úřadu.

Během roku ČSÚ představí knihu O složitém jed-
noduše, která bude odlehčenou formou vysvětlovat 
veřejnosti důležité statistické pojmy. Úřad se zaměří 
také na tvorbu informačních a edukačních grafi k či videí 
a jejich prezentaci na sociálních sítích Twitter, YouTube 
a nově i Instagram. Uskuteční se také akce zaměřené 
na odbornou veřejnost. V polovině ledna ČSÚ zpřístup-
nil nově vybudované SafeCentrum, které výzkumníkům 
ulehčí práci s daty.

„Státní statistické službě chci do další stovky popřát, 
aby nebyla v budoucnu nikdy nucena svádět boje o svoji 
nezávislost a nestrannost a aby vždy nacházela vníma-
vé uživatele svých užitečných výstupů. Přeji si také, aby 
byla institucí moderní a uživatelsky vstřícnou,“ říká Ma-
rek Rojíček.

Před sto lety byly u nás položeny základy moderní státní statistické služby. V úterý 28. ledna 
1919 vznikl Státní úřad statistický, na jehož odkaz dnes svojí činností plynule navazuje Český 
statistický úřad. ČSÚ při této příležitosti zahajuje projekt Století statistiky, který bude připomí-
nat historii i současnost statistiky a její společenský přínos.



Konkursní noviny 2/2019 | 3

S digitalizací a robotizací českých fi rem seznámili novináře pracovníci
Českého statistického úřadu Martin Mana, Kamila Burešová a Jan Cieslar (zleva). Foto: KN

3D tisku jsou české podniky na průměru EU, u využívání 
robotů jsme mírně pod evropským průměrem, velmi po-
dobně jako země, které s Českou republikou sousedí.

3D tisk využívaly předloni čtyři procenta fi rem. Nej-
častěji se technologie uplatnila v elektronickém a auto-
mobilovém průmyslu. Placené cloudové služby využívá 
více než čtvrtina tuzemských fi rem a téměř polovina vel-
kých. Analýze velkých dat se věnuje osm procent fi rem.

Největší zastoupení mají roboty mezi automobilkami
Průmyslové roboty v Česku využívá 16 procent fi rem 

ve zpracovatelském průmyslu. Mezi velkými podniky nad 
250 zaměstnanců je robotizovaných 53 procent společ-
ností, ale jen šest procent malých fi rem. Uvedla to Kami-
la Burešová z odboru statistik rozvoje společnosti ČSÚ.

Největší zastoupení mají roboty mezi automobilka-
mi. Využívá je 43 procent výrobců. V metalurgii nebo 
gumárenském a plastovém průmyslu mají podíl okolo 
jedné třetiny.

České fi rmy na tom nejsou nijak špatně, pokud jde 
o digitalizaci. Když se podíváte na roboty, tam je to 
složitější, protože systémy jsou velmi drahé. Prosazu-
jí se v továrnách s opakovanou výrobou, typicky právě 
v automobilkách.

(jz)

Používání 3D tisku a robotické automatizace
je doménou především velkých společností

České fi rmy přiznávaly, jak jsou na tom
v digitální éře. Web dnes vlastní většina

Téměř všechny české fi rmy bez ohledu na jejich velikost či převažující ekonomickou činnost mají 
přístup k internetu a většina má i své webové stránky. V lednu 2018 nebyly on-line jen dva podni-
ky ze sta a vlastní stránky nemělo 17 procent podniků s deseti a více zaměstnanci.

Jedna třetina fi rem disponovala 30 Mbit/s a více. Ten-
to podíl se od roku 2015 zdvojnásobil. Připojení nad 100 
Mbit/s má 13 procent fi rem, což je o pět procentních 
bodů pod evropským průměrem. Více než polovina vyu-
žívá xDSL připojení.

Webové stránky slouží fi rmám k budování
jejich dobrého jména

Podíl fi rem s webem se zvýšil z 56 procent v roce 2002 
na 83 procent loni. To je o šest procentních bodů více, 
než je evropský průměr. Přes web prodává své produkty 
a služby 19 procent fi rem. Sociální sítě využívá 42 pro-
cent podniků. Proti roku 2013 je to téměř trojnásobek.

Webové stránky slouží fi rmám k prezentaci či budo-
vání jejich dobrého jména. Firemní weby nabízejí zákaz-
níkům ale také celou řadu sofi stikovanějších funkcionalit 
jako například možnost on-line objednávky či rezervace, 
sledování stavu vyřizování zakázky či přizpůsobení nabí-
zeného zboží či služeb na míru.

Jsme nad evropských průměrem
„Potěšující je, že v nabídce některých pokročilých we-

bových funkcí jsou české podniky vysoce nad evropským 
průměrem. Například u poskytování možnosti on-line 
objednávek či rezervací na webu jsou fi rmy v České re-
publice za rok 2018 v rámci EU na šestém místě,“ uvádí 
předseda ČSÚ Marek Rojíček.

Digitalizace v podnikatelském sektoru se projevuje 
také například využíváním služeb placeného cloud com-
putingu, tedy nakupováním služeb, programů či úložné-
ho prostoru, které jsou dostupné z libovolného místa 
prostřednictvím internetu.

„Využívání placených cloudových služeb podniky rok 
od roku narůstá. Nejnovější data potvrzují, že je využívá 
již více než čtvrtina fi rem v České republice a téměř po-
lovina velkých,“ vysvětluje Martin Mana, ředitel odboru 
statistik rozvoje společnosti ČSÚ.

3D tisk a roboty využívají hlavně velké podniky
Používání 3D tisku či robotické automatizace je do-

ménou především velkých subjektů. V roce 2018 pou-
žívala průmyslové roboty již více než polovina velkých, 
téměř třetina středních, ale jen šest procent malých 
podniků v odvětví zpracovatelského průmyslu.

Velké podniky využívají 3D tisk a roboty především 
vzhledem k velmi vysokým pořizovacím investičním ná-
kladům.

„3D tisk využívala necelá pětina a robotickou au-
tomatizaci přibližně třetina velkých fi rem s více než 
250 zaměstnanci. Tyto technologie jsou nejvíce rozšíře-
ny ve zpracovatelském průmyslu, konkrétně jde o elek-
tronický a automobilový průmysl. 3D tisk pak v odvětví 
výzkum a vývoj,“ upřesňuje Kamila Burešová z odboru 
statistik rozvoje společnosti ČSÚ. V případě využívání 

Statistický úřad během století svého trvání čelil řadě 
výzev, které s sebou nesly dějinné události. Veliký vý-
znam mají pravidelná sčítání lidu, která začal úřad pro-
vádět od roku 1921. Statistici též připravovali řadu pod-
kladových materiálů pro jednání československé delegace 
na pařížské mírové konferenci, která určovala poválečný 
charakter Evropy. Během nacistické okupace byla řada 
pracovníků úřadu vězněna či popravena, včetně jeho 

předsedy. Poválečná generace pak byla nucena pracovat 
v prostředí, kdy o objektivní a nestrannou statistiku ne-
byl ze strany státní moci velký zájem a řada dat byla do-
konce před veřejností utajována. Objektivní a nestranná 
ofi ciální statistika může již téměř 30 let opět plnit své 
veřejné poslání. Od roku 1990 zajišťuje ČSÚ zpracování 
výsledků voleb.

(red) Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0219.2



Konkursní noviny 2/2019 | 4

Dlužníci soudem odsouzení k exekucím se nezřídka před obsílkami schovávají na obecních úřa-
dech. Nechají si tam zřídit formální trvalé bydliště a jinak reálně bydlí u kamarádů či partnerů, 
kteří mnohdy ani nemají tušení, že dotyčný je neplatič ohrožující exekucí i jejich domácnost. 
Uvedl to deník Právo.

Poslanci svým hlasováním upřednostnili sněmovní verzi novely insolvenčního zákona před její 
senátní podobou. Novela má za cíl zpřístupnit institut oddlužení širšímu okruhu lidí. Návrh nyní 
míří k prezidentovi.

Česká republika pokračuje ve zlepšujícím se 
trendu v oblasti korupce. Letos dosáhla zatím 
nejlepšího bodového zisku v rámci prestižního 
žebříčku vnímání korupce, každoročně zveřej-
ňovaného Transparency International.

Třetina dlužníků se před exekutory
skrývá adresou na obecních úřadech

Sněmovna zpřístupnila oddlužení
širšímu okruhu lidí v dluzích...

Trvalý pobyt na obecním úřadě má hlášeno zhruba 
35 procent dlužníků a dalších 46 procent se jich fakticky 
nezdržuje na adrese svého trvalého bydliště. Vyplývá to 
z analýzy spisů více než 220 tisíc dlužníků z řad fyzických 
osob Exekutorského úřadu v Přerově, stále největšího 
exekučního úřadu v ČR. Na adrese trvalého pobytu se 

„Novela insolvenčního zákona, která opět prošla Sně-
movnou je jedním z nejdůležitějších zákonů, které před-
ložilo Ministerstvo spravedlnosti ČR. Jsem rád, že byl 
schválen právě sněmovní návrh, nad kterým jsme strávili 
hodiny a hodiny práce a hledání kompromisů. Na rozdíl 
od senátní verze mu nechybí motivační prvek a preven-
ce, aby dluhy a dluhová past do budoucna nevznikaly," 
uvedl ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

Poctivý dlužník nově dosáhne na oddlužení, vynaloží-li 
veškeré úsilí, které po něm bylo možné spravedlivě poža-
dovat, k plnému uspokojení svých věřitelů. V první mož-

zdržuje jen každý pátý dlužník. Nic netušící známí mo-
hou mít problémy

Schovávání se za adresou obecního úřadu značně 
omezuje výkon spravedlnosti, i když je uplatňována fikce 
doručení a úkon se uznává i v případě, že si adresát 
obsílku nevyzvedl.

né variantě, která vede k oddlužení, musí splatit dlužník 
svým věřitelům za tři roky nejméně 60 procent svého 
dluhu. V případě druhé varianty by měl dlužník za pět 
let uhradit alespoň 30 procent dluhu. Pokud však bude 
vynakládat veškeré možné úsilí, aby své dluhy splatil, 
a přesto této hranice nedosáhne, může soud i tak pro-
ces oddlužení ukončit. Starobním důchodcům a osobám 
invalidním ve druhém a třetím stupni byla tato doba 
zkrácena také na tři roky.

Návrh dále zavádí kombinaci oddlužení plněním splát-
kového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 

Například v loňském roce si tuto zásilku převzalo 
podle něj pouze 28,1 procenta dlužníků, u kterých byla 
zahájena nová exekuce.

Současně ovšem platí, že pro výkon exekuce čili za-
bavení věcí a peněz, které jsou už nad nezabavitelným 
minimem, není rozhodující trvalé bydliště, nýbrž skuteč-
né místo pobytu neplatiče. Exekutor může tedy zabavit 
věci i v domácnosti, kde jinak ostatní členové o dluzích 
povinného nemají ani tušení. Ti pak musejí exekutorům 
nebo dále ve vylučovací žalobě poměrně rychle v krát-
kých termínech dokazovat, že věci nepatří dlužníkovi, ale 
třeba paní, u níž se dlužník ubytoval.

O těžkostech spojených s doručováním lidem formál-
ně zapsaným na radnicích se obecně ví, v legislativě se 
ale změna nerýsuje.

(red)

a zjednodušuje podání návrhu na povolení oddlužení. 
Obsahuje také výslovnou úpravu srážek z příjmu podni-
katelů, možnost přerušit oddlužení na žádost dlužníka 
nebo odsunout pořadí nadlimitních úroků a úroků z pro-
dlení. Součástí návrhu je i ochrana přiměřeného obydlí 
dlužníka, zjednodušení úpadku manželů a další.

(red)

Formuláře k dani z příjmů fyzických osob za zdaňovací období roku 2018 jsou dostupné na 
webu Finanřní správy a daňovým poplatníkům výrazně usnadní vyplnění daňového přiznání. 
Tiskopisy daňových přiznání jsou dostupné v Databázi aktuálních daňových tiskopisů. Zde je 
možné vybrat si klasický tiskopis, interaktivní tiskopis nebo elektronické podání „EPO“.

Finanční správa zveřejnila interaktivní
formuláře pro podání daně z příjmů

Ústavně právní výbor Sněmovny jednal
s ministrem spravedlnosti Kněžínkem

„Finanční správa se snaží podávání daňových přizná-
ní poplatníkům co nejvíce usnadnit, a proto interaktivní 
formuláře zveřejnujeme s dostatečným předstihem před 
termínem podání daňového přiznání z příjmů fyzických 
osob,“ uvedla generální ředitelka FS Tatjana Richterová.

V minulých dnech se ministr spravedlnosti Jan Kně-
žínek setkal se zástupci Ústavně právního výboru Po-
slanecké sněmovny Parlamentu České republiky. Ministr 
se svým týmem představil poslancům priority, kterými se 
bude rezort v letošním roce zabývat.

„Jsem velice potěšen zájmem členů Ústavně právního 
výboru, kteří s námi dnes velmi konstruktivně na Mi-
nisterstvu spravedlnosti ČR vedli odbornou debatu nad 
tématy, která nás letos čekají. Debatovali jsme nad no-
velou občanského soudního řádu a exekučního řádu, nad 
spotřebitelskou novelou občanského zákoníku, adaptací 
českého právního řádu na zřízení Úřadu evropského ve-

Nejjednodušší cestou jak vyplnit a podat daňové při-
znání elektronicky je pomocí aplikace Elektronická po-
dání pro finanční správu (EPO) na adrese http://www.
daneelektronicky.cz/.

Aplikace EPO je elektronickou podatelnou orgánů 

řejného žalobce nebo nad novelou zákona o obchodních 
korporacích a o přípravách zákona o hromadných žalo-
bách," uvedl ministr Kněžínek.

Mezi dalšími tématy byla také novela zákona o sou-
dech a soudcích, převod vymáhání justičních pohledávek 
na Celní správu nebo novela zákona o státním zastupi-
telství.  Poslanci se také seznámili s fungováním elek-
tronického monitorovacího systému, který je v provozu 
už více než tři měsíce. Od září do konce loňského roku 
bylo do systému elektronické kontroly zařazeno celkem 
114 osob.

(red)

Finanční správy umožňující činit daňová podání a ode-
sílat další písemnosti v elektronické podobě. Výhodou 
elektronického formuláře je, že obsahuje jednoduchého 
průvodce pro vyplňování přiznání a aplikace po vyplnění 
celého tiskopisu zkontroluje formální správnost vyplně-
ného přiznání.

Aplikace také umožňuje podání opatřit uznávaným 
elektronickým podpisem, popřípadě odeslat s ověřenou 
identitou podatele způsobem, kterým se lze přihlásit 
do jeho datové schránky (přihlášení jménem a heslem, 
eObčankou, pomocí sms, certifikátem a bezpečnostním 
kódem). Po vyplnění písemnosti lze místo jejího ode-
slání datovou schránkou zvolit nabídku „zobrazit úplný 
opis písemnosti“ a převést ji do formátu PDF, vytisk-
nout a použít k platnému podání daňového přiznání 
u správce daně.

(red)

Česká republika
se zlepšila v žebříčku

vnímání korupce

Česká republika v rámci každoročně zveřejňované-
ho žebříčku vnímání korupce (Corruption Perceptions 
Index, CPI) mezinárodní neziskovou organizací Trans-
parency International (TI) dosáhla historicky nejvyššího 
počtu bodů a po druhé za sebou dosáhla lepšího umístě-
ní. Polepšuje si jak z pohledu srovnání evropských zemí, 
tak v globálním měřítku.

Česká republika se umístila s 59 body na celkovém 
38. místě (ze 180 států); z hlediska srovnání evropských 
zemí se oproti minulému roku posunula o dvě místa. Je 
sice stále za severskými státy, které žebříčku dlouhodo-
bě kralují, ale výrazně předběhla například Chorvatsko 
(48 bodů) a Slovensko (50 bodů).

V globálním měřítku představovalo pro Českou repub-
liku v roce 2017 zlepšení o 2 body posunutí o 5 míst 
v žebříčku a v roce 2018 zlepšení o další dva body zna-
menalo posun o 4 příčky.

(red)



Konkursní noviny 2/2019 | 5

AX Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28082591, Husova tř. 
119/103, 370 05 České Budějovice, 29. 01. 2019, OV02242414, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti AX Bo-
hemia s.r.o. v likvidaci IČO: 28082591 se sídlem Husova tř. 
119/103, 370 05 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 12. 10. 2018, č. j. 36 Cm 312/2018-8 Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budě-
jovice OV02242414-20190129

KPMG Advisory, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27570193, Pobřežní 
648/1a, 186 00 Praha 8, 29. 01. 2019, OV02242421, Společnost 
KPMG Advisory, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pobřežní 648/1a, 
186 00 Praha 8, IČO: 27570193, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113192, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Viktor Dušek, dat. nar. 21. června 1980, 
bytem Boloňská 304/6, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokát-
ní kancelář, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8. OV02242421-
20190129

MISS DEAF s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28504054, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 1464, PSČ 110 00, 29. 01. 
2019, OV02242467, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor MISS DEAF s.r.o., v likvi-
daci, Sídlo: Praha 1 – nové Město, Senovážné náměstí 1464, 
PSČ 110 00, Žižkov, IČO: 28504054, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 146401, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2019 rozhodla valná hromada společnosti, o zrušení spo-
lečnosti MISS DEAF s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti MISS DEAF s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MISS DEAF s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
MISS DEAF s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 2.1.2018 MISS DEAF s.r.o., v likvidaci Josef Uhlíř, likvidátor 
OV02242467-20190129

COMFORT ENERGY Prodej s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
24296198, Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
29. 01. 2019, OV02242459, Společnost COMFORT ENERGY 
Prodej s.r.o., v likvidaci, se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 24296198, zapsaná do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193955, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 
110 00 Praha 1, IČO: 06599206, zapsaná do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, 
kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hla-
váček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02242459-20190129

Nové Perspektivy s.r.o., Likvidace, 28088280, nám. Přemys-
la Otakara II. 11/7, 370 01 České Budějovice, 29. 01. 2019, 
OV02242464, Obchodní společnost Nové Perspektivy s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28088280, se sídlem nám. Přemysla Otakara 
II. 11/7, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že ke dni 17. 
10. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 9. 2018, č. j. 
36 Cm 295/2018-9, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02242464-
20190129

ABDER s.r.o., Likvidace, 28520645, Praha 6 - Břevnov, Bělohor-
ská 1396/38, PSČ 169 00, 29. 01. 2019, OV02242458, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ABDER s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ABDER s.r.o. se 
sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 1396/38, PSČ 16900, IČO: 
28520645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 147635, s likvidací a jmenoval 

likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ABDER 
s.r.o. v likvidaci OV02242458-20190129

KH+B,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45799661, Jílovská 
1151/43, Braník, 142 00 Praha 4, 29. 01. 2019, OV02242416, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 357/2018 ze 
dne 18.7.2018, které nabylo právní moci 25.8.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti KH+B,spol.s r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Jílovská 1151/43, IČO: 45799661 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností KH+B,spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02242416-
20190129

Aaron Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26105721, 150 00 Pra-
ha 5, nám. 14. října 1307/2, 29. 01. 2019, OV02242419, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 28/2009, které 
nabylo právní moci dne 12.5.2009, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Aaron Agency s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, IČO: 26105721 s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 80/2018, které nabylo právní 
moci dne 31.12.2018, byl jmenován likvidátorem Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností Aaron Agency s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02242419-20190129

1. DFC Hlučín, v likvidaci, Likvidace, 42864348, Na Závodí 1468, 
748 01 Hlučín, 29. 01. 2019, OV02242426, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 130/2017-15 ze dne 16.1.2018 
byl spolek 1. DFC Hlučín zrušen s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 130/2017-15 ze dne 16.1.2018 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenč-
ní správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 1. DFC Hlučín „v likvi-
daci“, IČO: 42864348, se sídlem Na Závodí 1468, 748 01 Hlučín, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02242426-20190129

ASOCIACE, vojáci společně z.s. v likvidaci, Likvidace, 64934811, 
Rooseveltova 23, Praha 6, 29. 01. 2019, OV02242443, Spo-
lek ASOCIACE, vojáci společně z.s. v likvidaci, IČO: 64934811 
sídlem Rooseveltova 23, Praha 6-Bubeneč tímto oznamuje, že 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Hana 
Pelčáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02242443-20190129

CREATOR s.r.o., Likvidace, 64573656, Praha 5, Hlubočepská 
49/79, PSČ 152 00, 29. 01. 2019, OV02242453, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – CREATOR s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CREATOR 
s.r.o. se sídlem Praha 5, Hlubočepská 49/79, PSČ 15200, IČO: 
64573656, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 41668, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CREATOR s.r.o. 
v likvidaci OV02242453-20190129

Likvidace FSN Assets a.s., v likvidaci, Likvidace, 29049342, Kateřinská 
466/40, 120 00 Praha 2, 29. 01. 2019, OV02288533, FSN As-
sets a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Kateřinská 
466/40, PSČ 120 00, IČO: 29049342, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
16033, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra Marečková, 
bytem Vašírov 38, Lány, PSČ 270 61. Případní věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02288533-20190129

MANIC s.r.o., Likvidace, 25606689, Pražská 560/29, Brandýs 
nad Labem, PSČ 250 01, 29. 01. 2019, OV02288539, Spo-
lečnost MANIC s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02288539-20190129

Lamiana,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26052881, Zahradní 314, 
378 16 Lomnice nad Lužnicí, 29. 01. 2019, OV02288531, Ob-
chodní společnost Lamiana,s.r.o. v likvidaci, IČO: 26052881, se 
sídlem Zahradní 314, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, oznamuje, že 
ke dni 28. 11. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31. 
10. 2018, č. j. 36 Cm 375/2018-8, byl likvidátorem této společ-
nosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02288531-20190129

DANRA-EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28544889, Praha 5 - 
Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 29. 01. 2019, 
OV02288521, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1218/2018-5 ze dne 12.9.2018 byla společnost DANRA-EU 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28544889, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288521-
20190129

KOVO SEDLEC, výrobní a obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 47535130, Zámecká 133, Sedlec, 284 03 Kutná Hora, 
29. 01. 2019, OV02288527, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 783/2018- 6 ze dne 26.6.2018 byla společnost 
KOVO SEDLEC, výrobní a obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 47535130, se sídlem Zámecká 133, Sedlec, 284 03 Kutná 
Hora, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288527-20190129

KETNER, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 49904957, 
Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem, 29. 01. 2019, 
OV02288577, č. j. 18 K 23/97-536 Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl vyšší soudní úřednicí Vlastou Vincencovou v kon-
kurzní věci úpadce: KETNER, spol. s r.o., IČO: 49904957, se síd-
lem Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem, správce konkurzní 
podstaty: JUDr. Lubomír David, se sídlem kanceláře Svatopluko-
va 12/2081, 415 01 Teplice, takto: I. Úpadce a konkursní věřitelé 
se uvědomují o konečné zprávě a vyúčtování své odměny a výda-
jů předložené správcem, které budou vyvěšeny na úřední desce 
Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 7. února 2019. II. Proti 
konečné zprávě a vyúčtování lze podat námitky do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly vyvěšeny na úřed-
ní desce soudu. III. Soud nařizuje jednání o schválení konečné 
zprávy a vyúčtování na 11. března 2019 v 8:00 hodin do jednací 
síně č. 42 v přízemí budovy nadepsaného soudu. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné. [§ 202 odst. 1 písm. 
a) o. s. ř.]. Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet 
do soudního spisu a činit z něho výpisy a opisy. (§ 44 odst. 1 
o. s. ř.). Ústí nad Labem dne 24. 1. 2019 Vlasta Vincencová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02288577-20190129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 01. 2019, OV02292682, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
37388-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
37004 Naděžda Štěrbová, narozena dne 21. 11. 1945, bytem 
Čkalovová 860/33, 708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 1 009,49 Kč, 



N.0219.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
21

9.
1

VILA PRAHA DEJVICE – nedobrovolná dražba
Realizujeme e-dražbu vily v Praze v Dejvicích na ul. Na Viničních horách. 2 NP, podkroví,
po kompletní rekonstrukci, kamerový bezpečnostní systém, videotelefon, klimatizace,

elektronický požární systém, sauna, tělocvična, terasy, sklepy, sklady, sušárna, prádelna,
samostatný objekt garáže pro 2 vozidla, zahrada.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 a více 904 49.000.000 59.214.000 50.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2019.
Prohlídky se konají 29.1.2019 v 10:00 a 5.2.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Na Viničních horách 803/36, Praha 160 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA – areál "Valaška" Luhačovice

Realizujeme dražbu částečně zrekonstruovaného provozní areálu v průmyslové zóně města Luhačovice
při ul. Uherskobrodské, s přístupem a příjezdem po zpevněné komunikaci i pro kamionovou dopravu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.918 15.000.000 15.000.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.2.2019.

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
5+1 133 1.600.000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč

E-AUKCE RD Říčany u Brna
Realizujeme e-aukci RD 5+kk s bazénem z r. 2013 v Říčanech u Brna, při ul. Sportovní,

v zástavbě rodinných domů a novostaveb, s pozemkem 610 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+kk 159 5.500.000 5.500.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.2.2019.

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar s prostorem
pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J. V. Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD Klíše
Realizujeme dražbu řadového RD s dvěma bytovými jednotkami o 3 NP

a s komerčním prostorem, částečně podsklepený.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 140 1.600.000 1.600.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019.

Prohlídky se konají 14.2.2019 v 14:00 a 28.2.2019 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Masarykova 75/225, Ústí nad Labem 400 01.

DRAŽBA areálu Ostrava-Moravská Ostrava, ul. Nákladní
Realizujeme dražbu areálu v prům. lokalitě, v místě je napojení na inženýrské sítě,

pozemky tvoří funkční celek se stavbou č.p. 3107 a stavbou bez čp/če na p.č. 2082/14.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 720 5.200.000 5.200.000 30.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.2.2019.
Prohlídky se konají 15.1.2019 v 11:30 a 31.1.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Nákladní 3107/3, Ostrava 702 00.

DRAŽBA RD Nová Ves u Sedla, obec Číměř
Realizujeme dražbu samostatně stojící domu 4+1 s 1 NP, zděný, dle ÚP se nachází
v plochách architektonicky a urbanisticky cenných a ve vesnické památkové zóně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 151 1.100.000 1.220.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.1.2019.
Prohlídky se konají 14.1.2019 v 12:00 a 21.1.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nová Ves 15, Číměř 378 02.

E-AUKCE – pozemky Tlumačov na Moravě
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků St. 410 a St. 528 a ty jsou evidované jako zastavěná plocha

a nádvoří, zbořeniště a zem. pozemku p.č. 1735, ten je evidovaný jako orná půda.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 481 16.620 16.620 2.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2019. Prohlídka se koná 31.1.2019 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese ulice Metlov 846, 763 62 Tlumačov.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce.

E-AUKCE – spoluvl. podíl 1/2 budovy Nové Losiny
Realizujeme e-aukci samostatně stojící zemědělské stavby s 1 NP, je podsklepená.

Objekt není dlouhodobě užíván a je nutná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 298 70.000 0 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.1.2019.

Prohlídka se koná 24.1.2019 v 14:00 hod, sraz na prohlídku je na adrese Jindřichov
– část obce Nové Losiny č.p.100,788 23, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast

na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – Lom Slavkov pod Hostýnem
Předmětem prodeje je soubor pozemků bývalého lomu v obci Slavkov pod Hostýnem.

Těžba zde byla zahájená cca před 200 léty a nyní nebyla obnovena. Zásoby kamene v místě jsou.
Objekt na pozemku p.č. st. 264 sloužil jako šatny a objekt na p.č. st. 265 sloužil jako garáže, dílny, sklad.

Obě stavby jsou ve špatném stavu.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

lom 31.104 700.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou, vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

DRAŽBA – nebytový prostor Praha, k.ú. Žižkov,
U Rajské zahrady

Realizujeme dražbu nebytového prostoru v 1 PP. Je to uzavřený prostor s 9-ti místnostmi.
V současné době prostor vyklizený a nevyužívaný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prostor 173 4.500.000 6.330.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2019.
Prohlídky se konají 8.2.2019 v 15:00 a 9.2.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice U Rajské zahrady 639/16, Praha 130 00.

PRODEJ – spoluvl. podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – spoluvl. podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – spoluvl. podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP,

částečně podsklepený, špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – Chata Doubí u Karlových Var
Realizujeme prodej chaty v zahrádkářské kolonii, sam. stojící, vel. 2+1, 1NP, částečné podsklepení,

objekt z r. 1991, prodej vč. podílu na příjezdové cestě.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
chata 35 275.000

Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 2/2019 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
21

9.
1

PRODEJ – spoluvl. podíl id. 1/4 RD Leština u Zábřeha
Realizujeme prodej spoluvl. podílu ve výši id. 1/4 rodinného domu,

který byl postaven jako část dvojdomku a má celkem 2 NP.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 126 m2 340000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 8.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – byt Kadaň, okres Chomutov

Realizujeme dražbu o velikosti 2+1 v panelové domě s výtahem. Dům je po celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,3 180.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2019. Prohlídky se konají 22.2.2019 v 14:00
a 1.3.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chomutovská 1258, Kadaň 432 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
spoluvl. podíl 1/2 RD Bařice-Velké Těšany

Realizujeme dražbu podílu ½ RD 6+1, koncový řadový, zděný, nepodsklepený,
2NP, vhodný k rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 243 207.000 414.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019. Prohlídky se konají 4.3.2019 v 10:30
a 11.3.2019 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Velké Těšany 23, Bařice-Velké Těšany 767 01.

E-AUKCE – areál v k.ú. Vyklice,
obec Chabařovice okres Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci uzavřeného areálu o celkové rozloze 32.078 m2, cca 500 m
se nachází jezero Milada. Část nemovitostí je pronajímaná pro výrobu a skladování,

perspektiva areálu však může být směřována do jiného účelu užití.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.618 9.790.000 14.685.000 20.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.2.2019. Prohlídky se konají 23.1.2019 v 12:00
a 30.1.2019 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Chabařovice 701, Chabařovice 403 17.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Sylva Luzarová, narozena 27. 10. 1973, bytem 
Křížová 309, 742 85 Vřesina. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
18. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02292682-20190129

Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovice, v likvidaci, Likvidace, 
02449943, Fulnek - Stachovice, 29. 01. 2019, OV02242428, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 69/2017-8 ze 
dne 5.1.2017 byl spolek Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovi-
ce zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 69/2017-8 ze dne 5.1.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele spolku Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovice „v likvidaci“, 
IČO: 02449943, se sídlem Fulnek-Stachovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242428-
20190129

Shandong Construction Engeneering Group CZ s.r.o., Likvidace, 
27949966, Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 369/5, PSČ 147 00, 
29. 01. 2019, OV02242465, Shandong Construction Engenee-
ring Group CZ s.r.o. Sídlo: Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 369/5, 
PSČ 147 00 IČO: 27949966 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní společnost Shandong Construction En-
geneering Group CZ s.r.o., IČO: 27949966, se sídlem Praha 4 
- Podolí, Jeremenkova 369/5, PSČ 147 00, oznamuje, že ke dni 
21. 11. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidá-
torem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02242465-20190129

G E M A , s.r.o. automatizace technologických procesů v likvida-
ci, Likvidace, 49285441, Pardubice 19 - Doubravice čp. 13, PSČ 
533 53, 29. 01. 2019, OV02242442, Oznámení č. 2 o vstupu 
obchodní společnosti G E M A , s.r.o. automatizace techno-
logických procesů do likvidace. Jednatelé obchodní společnosti 
G E M A , s.r.o. automatizace technologických procesů IČO: 
49285441 Sídlo: Doubravice 13, Pardubice 19, PSČ 533 53 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 4425 (dále jen Společnost) zveřejňují 
v souladu s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) 
a zákona č.89/2012, občanský zákoník, rozhodnutí valné hro-
mady Společnosti, konané dne 31.10.2018, o vstupu Společnosti 
do likvidace ke dni 31.12.2018. Jednatelé Společnosti vyzýva-
jí věřitele Společnosti, v souladu s ustanovením § 147 odst. 
1 obchodního zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
90 dnů po druhém zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Jednatelé Společnosti dále upozorňují věřitele, že Spo-

lečnost je povinna věřitelům, kteří včas přihlásí své pohledáv-
ky, poskytnout přiměřené zajištění jejich pohledávek nebo tyto 
pohledávky uspokojit. Ing. Jaroslav Dvořák, likvidátor, jednatel 
společnosti Ing. Zdeněk Němeček, likvidátor, jednatel společnosti 
OV02242442-20190129

BUKVOŠ v.o.s., Likvidace, 25191683, H. Kvapilové 2440/10, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 29. 01. 2019, 
OV02242425, Společnost BUKVOŠ v.o.s., se sídlem H. Kvapi-
lové 2440/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČO: 25191683 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 05.09.2018 čj. 36 Cm 303/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02242425-20190129

Cartujano s.r.o., Likvidace, 28905741, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 29. 01. 2019, OV02242433, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1308/2018-6, ze dne 20. 11. 2018 
byla obchodní korporace Cartujano s.r.o., IČO: 28905741, sídlem 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02242433-20190129

MERKURIY Company s.r.o., Likvidace, 24715379, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 108/8, PSČ 128 00, 29. 01. 2019, OV02242457, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MERKURIY Company 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MERKURIY Company s.r.o. se sídlem Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 108/8, PSČ 12800, IČO: 24715379, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168287, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 

Mgr. Robert Hynek, likvidátor MERKURIY Company s.r.o. v likvi-
daci OV02242457-20190129

HS CarTune v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27712681, Komenského 
2281/5a, 678 01 Blansko, 29. 01. 2019, OV02242411, Oznáme-
ní o vstupu společnosti HS CarTune v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Komenského 2281/5a, Blansko, 678 01, IČO: 27712681 vedená 
u Krajského soudu v Brně, Spisová značka A 19417, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.1.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jan Hanák, Horácké náměstí 11, Brno, 62100. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02242411-20190129

SWISSSERVICE s.r.o., Likvidace, 25521705, Karpatská 241/3, 
Starý Lískovec, 625 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242448, Likvi-
dátorka společnosti SWISSSERVICE s.r.o., se sídlem Karpatská 
241/3, Starý Lískovec, 625 00 Brno, IČO: 25521705, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, číslo 29750, oznamuje, že se společnost Rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ke dni 1.1.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02242448-20190129

MV projekta, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27672328, Jateční 
2723/27, 628 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242412, Oznámení 
o vstupu společnosti MV projekta, s.r.o. do likvidace Společ-
nost MV projekta, s.r.o., v likvidaci se sídlem: Jateční 2723/27, 
628 00 Brno tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka, vstoupila společnost ke dni 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Vrbka. Vyzýváme tímto 
všechny věřitele společnosti MV projekta, s.r.o., v likvidaci, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnos-
ti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku na adrese sídla společnosti OV02242412-
20190129

CASINO MORAVIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25818392, Hlu-
binská 1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 29. 01. 
2019, OV02242451, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15Cm 281/2017-7 ze dne 8.3.2018 byla obchodní společnost 
CASINO MORAVIA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 281/2017-7 ze dne 8.3.2018 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti CASINO MORAVIA s.r.o. 
„v likvidaci“, IČO: 25818392, se sídlem Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02242451-20190129

Tritte, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26980207, Písníky 1583/11, 
690 03 Břeclav, 29. 01. 2019, OV02242462, Likvidátorka společ-
nosti Tritte, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Písníky 1583/11, 690 03 
Břeclav, IČO: 26980207, zapsána v obchodním rejstříku Krajské-



Konkursní noviny 2/2019 | 9

N.0219.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

ho soudu v Brně v oddíle C, číslo 49080, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 45/2018, 
ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02242462-20190129

ALL-STARS MUSIC s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 47905239, Frý-
dek-Místek - Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 02, 29. 01. 2019, 
OV02288537, Společnost ALL-STARS MUSIC s.r.o.v likvidaci, 
IČO: 47905239, sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 02 Frýdek-
Místek vstoupila dne 18.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 1.11.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288537-20190129

LK Projects s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02030659, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2019, OV02288560, Spo-
lečnost LK Projects s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pet-
ra Františová, nar. 29.11.1989, bytem Rošického 1005/6, Ráj, 
734 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Petra 
Františová, Purkyňova 649/127, 612 00 Brno. OV02288560-
20190129

URGERA Management s.r.o., Likvidace, 04409728, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 29. 01. 2019, OV02288517, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek Společnost URGERA Management s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
04409728, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 246551, oznamuje, že 
s účinností ke dni 1. 1. 2019 rozhodl jediný společník dne 17. 
12. 2018 při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Kateřina Mík Špoulová, bytem Pod lipami 2563/29, 130 00 
Praha 3, Žižkov, advokátka, se sídlem Praha 1, Haštalská 27. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 27, 
110 00 Praha 1. Mgr. Kateřina Mík Špoulová likvidátor společ-
nosti URGERA Management s.r.o. OV02288517-20190129

Technika a služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04827694, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02288558, 
Likvidátorka společnosti Technika a služby s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 04827694, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddí-
le C 92117, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. 18 Cm 125/2018, ze dne 2.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.12.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02288558-20190129

VHM EXPORT - IMPORT spol. s r.o., Likvidace, 49617125, 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2019, 
OV02288543, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1687/2018-6, ze dne 12. 11. 2018 byla obchodní korporace 
VHM EXPORT - IMPORT spol. s r.o., IČO: 49617125 sídlem 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02288543-
20190129

INAKIN Transport, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28575695, č.p. 
602, 739 95 Nýdek, 29. 01. 2019, OV02288541, Společnost 
INAKIN Transport, s.r.o., v likvidaci, IČO: 28575695, sídlem č.p. 
602, 739 95 Nýdek, byla usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 13. 11. 2018, č. j. 42 Cm 266/2018-8, které nabylo 
právní moci dne 19. 12. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem 

společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02288541-20190129

Kamenosochařství GERHARD plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26918919, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 
2019, OV02288526, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2612/2018-3 ze dne 12.11.2018 byla společnost Kame-
nosochařství GERHARD plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 26918919, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02288526-20190129

Český kynologický svaz ZKO Brodek u Přerova - 1034, Likvida-
ce, 07213883, Masarykovo nám 13,751 03 Brodek u Přerova, 
29. 01. 2019, OV02288554, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 
70507 Společnost spolek Český kynologický svaz ZKO Brodek 
u Přerova - 1034 oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nováková - Pod Ko-
sířem 282/39, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo spo-
lečnosti). OV02288554-20190129

Finanční družstvo OK, Likvidace, 29063787, Železniční 530/38, 
326 00 Plzeň, 29. 01. 2019, OV02288547, Právnická osoba Fi-
nanční družstvo OK byla usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 9. prosince 2018 č. j. 38 Cm 402/2018 – 7 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander 
Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.
cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288547-20190129



Konkursní noviny 2/2019 | 10

LUPIT s.r.o., Likvidace, 62244809, Lukavická 19, 301 00 Plzeň, 
29. 01. 2019, OV02288551, Společnost LUPIT s.r.o. byla usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 4. prosince 2018 č. j. 38 Cm 
407/2018 – 7 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 
120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288551-20190129

Soukromá sociálně právní akademie, s.r.o., Likvidace, 25128485, 
Jana Palacha 1034, 293 01 Mladá Boleslav, 29. 01. 2019, 
OV02288553, Společnost Soukromá sociálně právní akademie, 
s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18. října 
2018 č. j. 84 Cm 1405/2018-5 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční 
správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, 
ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288553-
20190129

ZDRAPOSO, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22677119, Gagarinova 
2048, 356 01 Sokolov, 29. 01. 2019, OV02288564, Oznámení 
likvidátora o likvidaci spolku ZDRAPOSO,z.s., v likvidaci. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, 
aby přihlásili své případné pohledávky a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
spolku do likvidace v Obchodním věstníku a to na adrese likvidá-
tora Ing. Petra Hofrichtera, 356 01, Sokolov, Spartakiádní 1969. 
OV02288564-20190129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 01. 2019, OV02288576, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
35527-34 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 34730 Zdeněk Kříž, narozený dne 11. 5. 1965, bytem ná-
městí 28. října 1906/26, 602 00 Brno – Černá Pole, ve výši 
10 245,76 Kč, takto: V řízení bude pokračováno stejným dílem 
s procesními nástupci původního věřitele, a to: Zdeněk Kříž, na-
rozený 8. 1. 1990, bytem Oblá 436/42, 634 00 Brno - Nový Lís-
kovec a David Kříž, narozený 13. 11. 1992, bytem Oblá 436/42, 
634 00 Brno - Nový Lískovec. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
16. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02288576-20190129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 01. 2019, OV02288579, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
42845-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 42231 Josef Šmída, narozený dne 21. 1. 1939, bytem Bratří 
Štefanů 810/50, 500 03 Hradec Králové –Slezské Předměstí, 
ve výši 4 073,26 Kč, takto: V řízení bude pokračováno s procesní 
nástupkyní původního věřitele, a to: Miloslava Šmídová, naroze-
ná 20. 6. 1943, bytem Bratří Štefanů 810/50, 500 03 Hradec 
Králové – Slezské Předměstí. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
18. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02288579-20190129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 29. 01. 2019, OV02288580, č. j. 33 K 10/2003, EČS 4298-23 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 4304 Miroslav 
Hála, narozený dne 14. 3. 1975, bytem Jiřího Franka 1756, 256 01 
Benešov, ve výši 44 830,11 Kč, takto: V řízení bude pokračováno 
s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Kateřina Hálová, 
narozena 25. 10. 1979, bytem Čeňovice 49, 256 01 Teplýšovice. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 
Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - 
ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 18. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02288580-20190129

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 01. 
2019, OV02292686, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 711 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 711 věřitele: Miroslav Peš-
ka, narozený 10. 5. 1927, posledně bytem Skácelova 1200/19, 
612 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
711 věřitele Miroslava Pešky, narozeného 10. 5. 1927, posledně 
bytem Skácelova 1200/19, 612 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - 
Ing. Pavel Peška, narozený 6. 2. 1958, bytem Hrušňová 6, Brno - 
Pavla Pešková, narozená 30. 6. 1932, bytem Skácelova 19, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 23. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02292686-20190129

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 
01. 2019, OV02292688, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
769 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Niko-
lou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 769 věřitele: Vlastimil 
Novotný, narozený 3. 12. 1928, posledně bytem Krasnoarmejců 
2085/2, 700 30 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 769 věřitele Vlastimila Novotného, narozeného 
3. 12. 1928, posledně bytem Krasnoarmejců 2085/2, 700 30 
Ostrava, pokračovat s věřitelem Luďkem Novotným, narozeným 
17. 1. 1962, bytem Paskovská 931/149A, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
23. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02292688-20190129

Klub rodičů a přátel školy při MŠ Gorkého ul. 1521, Pardubice, 
v likvidaci, Likvidace, 60159219, Gorkého 1521, Zelené Předměs-
tí, 530 02 Pardubice, 29. 01. 2019, OV02242461, Klub rodičů 
a přátel školy při MŠ Gorkého ul. 1521, Pardubice, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 9. 10. 2018 do likvidace. Rozhod-
nutím poslední členky ze dne 9. 10. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenovaná 
paní Bc. Ivana Klímová, nar. dne 1. 6. 1961, bytem Pichlova 
2651, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02242461-20190129

Svaz vodáků Československa, v likvidaci, Likvidace, 48546402, 
Dolní 30, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 29. 01. 2019, OV02242429, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 232/2017-16 
ze dne 2.1.2018 byl spolek Svaz vodáků Československa zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
232/2017-16 ze dne 2.1.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Svaz vodáků Československa „v likvidaci“, IČO: 
48546402, se sídlem Dolní 30, Ostrava – Zábřeh 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02242429-20190129

CHTM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27160947, Poděbrady, 
Na Hrázi 157/III, PSČ 290 01, 29. 01. 2019, OV02242437, 
Obchodní jméno: CHTM, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Poděbrady, 
Na Hrázi 157/III, PSČ 29001 IČO: 27160947 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 100927 Společnost CHTM, s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. PAVEL HABERLE, bytem Palackého 1363, Poděbrady 
III, 290 01 Poděbrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. PAVEL HABERLE, likvidátor OV02242437-20190129

P-PLANT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25322541, Poděbradská 
470/62, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, 29. 01. 2019, OV02242441, 
Obchodní společnost P-PLANT, s.r.o., IČO: 25322541, se sídlem 
Poděbradská 470/62, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, oznamuje, 
že dnem 31. prosince 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Pařízek, bytem V Potočkách 1537/8, 
143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
společnosti. OV02242441-20190129

C.E.S. - České Elektrické stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25127527, Praha 7, Holešovice, Pplk. Sochora 982/19, PSČ 
170 00, 29. 01. 2019, OV02242438, Obchodní jméno: C.E.S. 
– České Elektrické Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešo-
vice, Pplk. Sochora 982/19, PSČ 170 00 IČO: 25127527 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 51998 Společnost C.E.S. – České Elektrické Stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jan Volc, bytem Dlouhá 
445, 373 61 Hrdějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02242438-20190129

FOX ČR s.r.o., Likvidace, 62917757, Matúškova 803/11, Háje, 
149 00 Praha 4, 29. 01. 2019, OV02242456, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – FOX ČR s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FOX ČR s.r.o. se síd-
lem Matúškova 803/11, Háje, 149 00 Praha 4, IČO: 62917757, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35799, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FOX ČR s.r.o. 
v likvidaci OV02242456-20190129

GES C.E. Net s.r.o., Likvidace, 28178394, Praha 1 - Nové Město, 
Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 29. 01. 2019, OV02242446, 
Likvidátor obchodní společnosti GES C.E. Net s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 
IČO: 28178394, oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost 
byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 1. 
ledna 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby své pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora 
JUDr. Hvězdoslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla spo-
lečnosti. OV02242446-20190129

A.G. SERVIS spol. s r.o., Likvidace, 46359320, U Sluh 184, 
250 63 Veleň, 29. 01. 2019, OV02242454, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – A.G. SERVIS spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A.G. SERVIS 
spol. s r.o. se sídlem U Sluh 184, 250 63 Veleň, IČO: 46359320, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 13581, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor A.G. SERVIS spol. 
s r.o. v likvidaci OV02242454-20190129

Planet Express s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728845, 140 00 
Praha 4, Pod Višňovkou 1661/33, 29. 01. 2019, OV02242415, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 732/2018 ze 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci 26.9.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Planet Express s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Pod Višňovkou 1661/33, IČO: 24728845 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností Planet Express s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02242415-20190129

PRODEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25020960, Hilbertova 
2279/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 29. 
01. 2019, OV02242435, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
PRODEST s.r.o., v likvidaci se sídlem Hilbertova 2279/4, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem IČO: 25020960 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou C 12407 (dále jen „Společ-



Konkursní noviny 2/2019 | 11

nost“) Ing. Jan Prokeš, bytem Střední cesta 1295/11, Černice, 
326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hroma-
dy Společnosti konané dne 19. 12. 2018 byla Společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace dnem 1. 1. 2019. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora. Ing. Jan Prokeš, 
likvidátor PRODEST s.r.o., v likvidaci OV02242435-20190129

ORTICOLO ENERGY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28345134, 
Brno - Černá Pole, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, 29. 
01. 2019, OV02242449, Likvidátorka společnosti ORTICO-
LO ENERGY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno - Černá Pole, 
Merhautova 1024/155, PSČ 61300, IČO: 28345134, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
62518, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 143/2018, ze dne 3.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02242449-20190129

ZAMAKO trading, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25863916, 
Františka Formana 259/26, 700 30 Ostrava, 29. 01. 2019, 
OV02242431, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ZAMAKO trading, 
spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem Františka Formana 259/26, Du-
bina, 700 30 Ostrava, IČO: 25863916, vedená u Krajského sou-
du v Ostravě, oddíl C, vložka 23189, oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav 
Machocký, nar. 17.2.1951, bytem Františka Formana 259/26, 
Dubina, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva nejpozději do 30.4.2019 na adrese likvidátora, popř. 
do datové schránky ID kjnv4t. OV02242431-20190129

R E L I O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49902776, Jablo-
necká 988, Liberec VI-Rochlice, 460 01 Liberec, 29. 01. 2019, 
OV02242466, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti R E L I O, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jablonecká 988, Liberec VI-Rochlice, 
46001 Liberec, IČO: 49902776, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 
6035, tímto zveřejňuje, že valná hromada společnosti R E L I O, 
spol. s r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, 
a to ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana 
Soroková, Jablonecká 988, 46001 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
na adrese likvidátora. V Liberci dne 10.1.2019 R E L I O, spol. 
s r.o. v likvidaci Ing. Hana Soroková, likvidátor OV02242466-
20190129

Mivel, v.o.s. '' v likvidaci'', Likvidace, 41084764, Svazarmov-
ská 1577, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 29. 01. 2019, 
OV02288534, Společnost Mivel, v.o.s., v likvidaci, IČO: 
41084764, sídlem Svazarmovská 1577, 756 61 Rožnov pod Rad-
hoštěm vstoupila dne 27.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 27.11.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288534-20190129

Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64357431, Plzeň-
ská 181/11, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, 29. 01. 2019, 
OV02288559, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 64357431, se sídlem Plzeňská 181/11, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka č. 6783, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2019 a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Josef Valenta, nar. 14.12.1986, bytem Na Dlou-
hých 570/12, Doubravka, 312 00 Plzeň. Obchodní společnost 
Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Mgr. Josef Valenta – li-
kvidátor obchodní společnosti Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci 
OV02288559-20190129

Arany Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844403, Táboritská 
1128/17, 130 00 Praha, 29. 01. 2019, OV02288530, Obchodní 
společnost Arany Invest s.r.o. v likvidaci, IČO: 24844403, se síd-
lem Táboritská 1128/17, 130 00 Praha, oznamuje, že ke dni 8. 1. 
2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7. 12. 2018, č. j. 84 Cm 1303/2018- 
5, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 

Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02288530-20190129

ZPP Car Agency s.r.o., Likvidace, 26045401, Palackého nám 39, 
380 01 Dačice, 29. 01. 2019, OV02288532, Obchodní společ-
nost ZPP Car Agency s.r.o., IČO: 26045401, se sídlem Palackého 
nám 39, 380 01 Dačice, oznamuje, že ke dni 12. 1. 2019 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02288532-20190129

OH! PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647901, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 128/1715, PSČ 130 03, 29. 01. 2019, 
OV02288529, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1341/2018-7 ze dne 12.9.2018 byla společnost OH! PRAHA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27647901, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ko-
něvova 128/1715, PSČ 130 03, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288529-20190129

KUPERT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25066234, Plzeňská 521/41, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 01. 2019, OV02288519, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1199/2018-5 ze 
dne 12.9.2018 byla společnost KUPERT, s.r.o. v likvidaci, IČO: 
25066234, se sídlem Plzeňská 521/41, Smíchov, 150 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288519-20190129

Realitis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27196348, Praha - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 29. 01. 2019, OV02288523, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1391/2018- 
6 ze dne 26.10.2018 byla společnost Realitis s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27196348, se sídlem Praha - Žižkov, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02288523-20190129

Š U M A V S K Á s.r.o., Likvidace, 63992141, Šumavská 1082/4, 
120 00 Praha 2, 29. 01. 2019, OV02288561, Společnost Š U M 
A V S K Á s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 1082/4, Praha 
2, 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 39043, oznamuje, že dnem 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, nar. 25. července 1959, bytem Chocholova 856, 
Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
ve lhůtě čtyř měsíců přihlásili veškeré své pohledávky za společ-
ností s uvedením jejich výše, právního důvodu, termínu splatnosti 
případně zajištění a doložili tyto své nároky kopiemi příslušných 
dokumentů. Přihlášky zasílejte na adresu likvidátora společnosti 
Ing. JIŘÍHO ŽWAKA, Chocholova 856, Šeberov, 149 00 Praha 4. 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, likvidátor OV02288561-20190129

GALET s.r.o., Likvidace, 61247103, V Zahrádkách 2028/6, 130 00 
Praha 3, 29. 01. 2019, OV02288548, Společnost GALET s.r.o. 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9. října 2018 
č. j. 84 Cm 1344/2018-5 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční správce, 
Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, ID DS 
eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora, a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288548-20190129

KADERUN and Co, s.r.o., Likvidace, 25670956, Pátého máje 272, 
155 00 Praha 5, 29. 01. 2019, OV02288549, Společnost KADE-
RUN and Co, s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 9. října 2018 č. j. 84 Cm 1297/2018- 5 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, 
insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 
777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288549-20190129

VIP Medical s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01410393, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 29. 01. 2019, OV02288556, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek věřitelů 
Obchodní firma: VIP Medical s.r.o. v likvidaci IČO: 01410393 Se 
sídlem: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, Zapsána: 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 206037 I. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti VIP Medical s.r.o. v likvi-

daci, IČO: 01410393, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206037 (dále jen „Společ-
nost”), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 19. 12. 2018, byla Společnost 
zrušena s likvidací a to ke dni 1. 1. 2019. Likvidátorem byl jme-
nován pan Petr Šafařík, trvale bytem Frýdlantská 1312/19, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8. II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor Společnosti tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. V Praze dne 
24.1.2019 Petr Šafařík likvidátor společnosti VIP Medical s.r.o. 
v likvidaci OV02288556-20190129

Vodohospodářské služby ČR s.r.o., Likvidace, 01594826, Chude-
nická 1059/30, 102 00 Praha 10, 29. 01. 2019, OV02288557, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
věřitelů Obchodní firma: Vodohospodářské služby ČR s.r.o. v li-
kvidaci IČO: 01594826 Se sídlem: Chudenická 1059/30, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208824 I. OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor 
společnosti Vodohospodářské služby ČR s.r.o. v likvidaci, IČO: 
01594826, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 208824 (dále jen „Společnost”), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 19. 12. 2018, byla Společnost 
zrušena s likvidací a to ke dni 1. 1. 2019. Likvidátorem byl jme-
nován pan Petr Šafařík, trvale bytem Frýdlantská 1312/19, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8. II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor Společnosti tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. V Praze dne 
24.1.2019 Petr Šafařík likvidátor společnosti Vodohospodářské 
služby ČR s.r.o. v likvidaci OV02288557-20190129

Anheuser-Busch InBev Procurement Czech s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 02881861, V parku 2326/18, Chodov, 148 00 Pra-
ha 4, 29. 01. 2019, OV02242468, Společnost Anheuser-Busch 
InBev Procurement Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem V parku 
2326/18, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 02881861, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 224744, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Viktor Dušek, dat. 
nar. 21. června 1980, bytem Boloňská 304/6, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: KPMG 
Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 
8. OV02242468-20190129

DITUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26707501, Poděbrady, Druž-
stevní ulice čp. 759/III, okres Nymburk, PSČ 290 01, 29. 01. 
2019, OV02242436, Obchodní jméno: DITUS s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Poděbrady, Družstevní ulice čp. 759/III, okres Nymburk, 
PSČ 29001 IČO: 26707501 Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným Oznámení o likvidaci Společnost DITUS s.r.o., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Funkci 
likvidátora zastává Ing. Miloš Vaníček, dat. nar. 27. srpna 1958, 
bytem Palackého 1362, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. Likvidátor: Ing. MILOŠ 
VANÍČEK OV02242436-20190129

Mirah Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02446014, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242445, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Mirah Style s.r.o, v likvidaci IČO: 
02446014, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vlož-
ka 89950 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: Společnost Mirah Style s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila společnost dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka 
Martincová, nar. 18.8.1974, bytem Vašátkova 34, 517 01 Solni-
ce. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy, na adrese 
sídla společnosti Mirah Style s.r.o., v likvidaci. za Mirah Style 
s.r.o., v likvidaci Ing. Blanka Martincová, likvidátor OV02242445-
20190129



Konkursní noviny 2/2019 | 12

Autotým, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03040836, Hráského 
2231/25, 148 00 Praha 4, Chodov, 29. 01. 2019, OV02242422, 
Autotým, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hráského 2231/25, Chodov, 
148 00 Praha 4 IČO: 03040836 Společnost Autotým, s.r.o., v li-
kvidaci, sídlo Hráského 2231/25, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 
03040836, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka byla 
ke dni 1.1. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
Ing. Petr Duchek tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u li-
kvidátora na e-mailové adrese duchek@ppf.cz nebo na adrese 
sídla společnosti. OV02242422-20190129

SARN CEE Advisory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06386059, Hy-
bernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2019, 
OV02242432, Obchodní společnost SARN CEE Advisory s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 06386059, se sídlem Hybernská 1009/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp.zn.: C 281173 (dále také jen 
„společnost“), oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 30.11.2018 vstoupila 
dnem 1.1.2019 do likvidace a že likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Jana Adamcová, dat. nar. 10. srpna 1976, Paříž-
ská 125/16, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adrese: Advokátní 
kancelář JUDr. Petr Vališ, advokát, Pplk. Sochora 1391/4, Praha 
7, 170 00, své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Mgr. Jana Adamcová, likvidátor 
společnosti SARN CEE Advisory s.r.o. v likvidaci OV02242432-
20190129

HNP-TRADE s.r.o., Likvidace, 25091051, Fastrova 316/27, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 01. 2019, OV02242455, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HNP-TRADE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HNP-
TRADE s.r.o. se sídlem Fastrova 316/27, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČO: 25091051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48904, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HNP-TRADE s.r.o. v likvidaci OV02242455-
20190129

EUBIOTICA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25527991, Banskobystric-
ká 461/55, Řečkovice, 621 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242439, 
Společnost EUBIOTICA, s.r.o., se sídlem Banskobystrická 461/55, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 25527991, která je zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 30308, tímto oznamuje, že ke dni 01.01.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02242439-20190129

TSV PRAHA a.s., v likvidaci, Likvidace, 26760967, Bystrá 1730/9, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 29. 01. 2019, OV02242444, 
Společnost TSV PRAHA a.s., v likvidaci, se sídlem Bystrá 1730/9, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 26760967, oznamuje, 
že rozhodnutím řádné valné hromady společnosti TSV PRAHA 
a.s. konané dne 18.12.2018 bylo přijato usnesení o vstupu 
společnosti do likvidace a zrušení s likvidací ke dni 1.1.2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Karel Chlupáč. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky do 3 mě-
síců od zveřejnění likvidace a to na adrese: Advokátní kancelář 
Mgr. Petr Pytlík, advokát, Thámova 181/20, Karlín, 186 00 Praha 
8. OV02242444-20190129

IV Pharmaceutical s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719882, 276 
01 Mělník, Plavební 735/10, 29. 01. 2019, OV02242417, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 939/2018 
ze dne 11.10.2018, které nabylo právní moci 20.11.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti IV Pharmaceuti-
cal s.r.o., se sídlem 276 01 Mělník, Plavební 735/10, IČO: 
25719882 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností IV Pharmaceu-
tical s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společ-
nosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02242417-20190129

CLAUDIUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25087681, 272 01 
Kladno, Váňova 3180, 29. 01. 2019, OV02242418, Na základě 
rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působnosti valné 
hromady dne 23.7.2012 dle notářského zápisu NZ 303/2012, 
vstoupila do likvidace společnost CLAUDIUS, spol. s r.o. se 
sídlem 272 01 Kladno, Váňova 3180, IČO: 25087681. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 71/2018 ze dne 
30.8.2018, které nabylo právní moci 18.12.2018 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností CLAUDIUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02242418-20190129

DEMOLICE Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28280008, Cejl 
58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242450, 
Likvidátorka společnosti DEMOLICE Co. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem, Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 28280008, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 58266, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 133/2018, ze dne 13.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02242450-20190129

dis-play.me s.r.o, Likvidace, 04701224, Senovážné náměs-
tí 1465/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2019, 
OV02242413, Likvidátor společnosti dis-play.me s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Senovážné náměstí 1465/7, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 04701224, zapsaná do obchodního rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252134 oznamuje, 
že dne 8.1.2019 vstoupila společnost dis-play.me s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti k rukám 
likvidátora. V Praze dne 9.1.2019 Martin Šimonek, likvidátor dis-
play.me s.r.o. v likvidaci OV02242413-20190129

EDULIUM s.r.o., Likvidace, 02654113, Donatellova 2003/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 01. 2019, OV02242447, Likvidá-
tor společnosti EDULIUM s.r.o. v likvidaci,se sídlem Donatellova 
2003/6,Strašnice,Praha 10,100 00,IČO: 02654113,oznamuje,-
že společnost vstoupila do likvidace.Žádáme případné věřitele 
společnosti a jíné osoby a orgány,které jsou tímto dotčeny,aby 
přihlásili své pohledávky,příp.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adresu likvidátora: JUDr.Ivan Kozel,U Zahradního Města 
3168/1a,Záběhlice,Praha 10,106 00,telefon 603267809,kozel.
ivan@gmail.com JUDr.Ivan Kozel likvidátor OV02242447-
20190129

Valerie Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03111806, Nivnická 
446/14, 709 00 Ostrava, 29. 01. 2019, OV02242452, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.2.2018, č.j. 29 Cm 
277/2017-9, byla obchodní společnost Valerie Style s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
8.2.2018, č.j. 29 Cm 277/2017-9, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti Valerie Style s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 03111806, se sídlem 
Nivnická 446/14, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242452-20190129

STOMPRODENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573497, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 29. 01. 2019, 
OV02242463, Likvidátorka společnosti STOMPRODENT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČO: 25573497, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 34816, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 
136/2018, ze dne 13.11.2018, které nabylo právní moci dne 
22.12.2018., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02242463-20190129

HREKOS - KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26324211, Mikuláš-
ské náměstí 529/16, 326 00 Plzeň, 29. 01. 2019, OV02288536, 
Společnost HREKOS - KOVO s.r.o. v likvidaci, IČO: 26324211, 
sídlem Mikulášské náměstí 529/16, 326 00 Plzeň vstoupila dne 
13.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.9.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288536-20190129

DOMAS s.r.o., Likvidace, 28423186, Praha 5, Lohniského 901/7, 
PSČ 152 00, 29. 01. 2019, OV02288545, Společnost DOMAS 
s.r.o., IČO: 28423186, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02288545-
20190129

RIGHTSONS Invest s.r.o., Likvidace, 02166356, Pobřežní 394/12, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 29. 01. 2019, OV02288516, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost RIGHTSONS Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 02166356, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 216143, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 
1. 2019 rozhodl jediný společník dne 17. 12. 2018 při výkonu 
působnosti valné hromady o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kateřina Mík 
Špoulová, bytem Pod lipami 2563/29, 130 00 Praha 3, Žižkov, 
advokátka, se sídlem Praha 1, Haštalská 27. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Ka-
teřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 27, 110 00 Praha 1. 
Mgr. Kateřina Mík Špoulová likvidátor společnosti RIGHTSONS 
Invest s.r.o. OV02288516-20190129

MOLDA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29139660, Ve svahu 
482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 29. 01. 2019, OV02288538, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Oznamujeme, že společnost MOLDA CZ, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 
Praha 4, IČO: 29139660, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203335, byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady učiněným ve formě notářského zápisu NZ č. 403/2018 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem 
byl jmenován pan Udo Gerd Sandkuhl, narozen 4. 12. 1969, 
bydlištěm Weberstrasse 12, 21335 Lüneberg, Spolková republika 
Německo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese sídla společnosti: Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 
Praha 4. OV02288538-20190129

Usincome s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450060, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 01. 2019, 
OV02288520, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2295/2018-3 ze dne 9.10.2018 byla společnost Usincome s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28450060, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288520-20190129

Skelton Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26187710, Praha 4 
- Krč, Bartákova 1109/34, 29. 01. 2019, OV02288522, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 780/2018- 6 ze dne 
26.6.2018 byla společnost Skelton Trading s.r.o. v likvidaci, IČO: 
26187710, se sídlem Praha 4 - Krč, Bartákova 1109/34, 140 00 
Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288522-20190129

STIVALETTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27946703, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 01. 2019, OV02288524, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 393/2015- 19 
ze dne 31.10.2018 byla společnost STIVALETTO s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27946703, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288524-20190129

Slavna Comp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24757331, K Parku 262, 
251 01 Nupaky, 29. 01. 2019, OV02288528, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1367/2018- 5 ze dne 26.10.2018 
byla společnost Slavna Comp s.r.o. v likvidaci, IČO: 24757331, 
se sídlem K Parku 262, 251 01 Nupaky, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-



Konkursní noviny 2/2019 | 13

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288528-
20190129

HROT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26184141, Oleško, 
Vltavská 146, okres Praha-západ, PSČ 252 45, 29. 01. 2019, 
OV02288525, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1417/2018- 6 ze dne 26.10.2018 byla společnost HROT spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 26184141, se sídlem Oleško, Vltavská 
146, okres Praha-západ, PSČ 252 45, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288525-
20190129

GEPARD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40522202, Slovan-
ská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň, 29. 01. 2019, OV02288515, 
Obchodní společnost GEPARD, spol. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň, IČO: 40522202, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
07.11.2018, č.j. 41 Cm 214/2014-17, které nabylo právní moci 
dne 18.12.2018 a je vykonatelné dnem 22.12.2018, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV02288515-20190129

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 29. 01. 2019, OV02292689, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
39960-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
38944 Marie Baumannová, narozena dne 23. 10. 1928, bytem 
Zálešná I 4057, 760 01 Zlín, ve výši 71 477,82 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Lenka Vošahlíková, narozena 16. 2. 1956, bytem Dřevnická 
3972, 760 01 Zlín. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
18. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02292689-20190129

CRYSTALVOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775291, Sluneční 
náměstí 2568/7, 158 00 Praha 5, 29. 01. 2019, OV02242430, 
Likvidátor společnosti CRYSTALVOX s.r.o. v likvidaci,se sídlem 
Sluneční náměstí 2568/7, 158 00 Praha 5, IČO: 24775291, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C,vložka 173284 (dále jen „Společnost“),tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku,oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 13.11. 2018,a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.8. 2018, č.j. 84 Cm 
1164/2018- 5,kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace.Usnesením téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84Cm 
1164/2018 - 9 byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32,120 00 Praha 2,IČO: 
05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02242430-
20190129

GALIAF,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178281, Praha 
5 - Stodůlky, Drimlova 2364/2, PSČ 155 00, 29. 01. 2019, 
OV02242424, Společnost GALIAF,spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02242424-20190129

Šarža s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24300381, Praha 5 - Stodůl-
ky, Jindřicha Jindřicha 2725/14, PSČ 155 00, 29. 01. 2019, 
OV02242423, Společnost Šarža s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02242423-20190129

ACC DESIGN, CONSTRUCTION COMPANY s. r. o., Likvidace, 
26240262, Šmejkalova 1520/102, 616 00 Brno, 29. 01. 2019, 
OV02242434, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 
82/2018-32, ze dne 6. 11. 2018 byla obchodní korporace ACC 
DESIGN, CONSTRUCTION COMPANY s. r. o., IČO: 26240262, 
Šmejkalova 1520/102, 616 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02242434-20190129

Společnost pro výzkum sociálních systémů, v likvidaci, Likvida-
ce, 47999977, Ostrava, 29. 01. 2019, OV02242427, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 126/2017-8 ze dne 
11.1.2018 byl spolek Společnost pro výzkum sociálních systémů 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 126/2017-8 ze dne 11.1.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Společnost pro výzkum sociálních systémů „v li-
kvidaci“, IČO: 47999977, se sídlem Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242427-
20190129

M+V+M spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26945754, Dobrovského 
665/12, Královo Pole, 612 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02242420, 
Prohlášením jediného společníka paní Ing. Michaely Suré, rozené 
Žítkové dochází dnem 1.1.2019 ke zrušení společnosti M+V+M 
spol. s r.o., IČO: 26945754 a zahájení její likvidace. Likvidátor vy-
zývá případné věřitele k přihlášení svých pohledávek do likvidace 
ve lhůtě do 30.4.2019. OV02242420-20190129

KRISTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26199963, Hlubocká 709/413, 
Praha 5, PSČ 155 00, 29. 01. 2019, OV02242440, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Název společnosti: 
KRISTY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlubocká 709/413, Praha 5, PSČ: 
155 00 IČO: 26199963 Společnost s názvem KRISTY, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 26199963, se sídlem Hlubocká 709/413, Praha 
5, PSČ: 155 00, zastoupená likvidátorem Anatoly Krupnovem, 
dat. nar. 1.12.1963, bytem Hlubocká 709/413, Praha 5, PSČ: 
155 00, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností. Své přihlášky pohledá-
vek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla společnosti k rukám 
likvidátora společnosti Antoly Krupnova. KRISTY, s.r.o. v likvidaci 
OV02242440-20190129

H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27498026, Hornova 946, 
Střední předměstí, 541 01 Trutnov, 29. 01. 2019, OV02242460, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti H2 CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hornova 
946, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO: 27498026, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka C 22560, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, zveřejňuje, že ke dni 01.01.2019 rozhodli Žaneta Hav-
líková, nar. 16.02.1969 a Mgr. Dušan Havlík, nar. 03.09.1973, 
oba trvalým pobytem Hornova 946, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov, jako jediní společníci společnosti H2 CZECH s.r.o., v li-
kvidaci, o zrušení společnosti H2 CZECH, s.r.o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti H2 CZECH s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., v platném znění). V Trutnově dne 10.01.2019 H2 CZECH 
s.r.o., v likvidaci Mgr. Dušan Havlík, likvidátor OV02242460-
20190129

Stavební bytové družstvo Týnec nad Sázavou. v likvidaci, Likvi-
dace, 00034924, Komenského 506, 257 41 Týnec nad Sázavou, 
okres Benešov, 29. 01. 2019, OV02288562, Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo Týnec nad Sázavou. v likvidaci Sídlo: 
Komenského 506, 257 41 Týnec nad Sázavou IČO: 00034924 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl DrXCVIII, vložka 139 Společnost Stavební bytové 
družstvo Týnec nad Sázavou, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. He-
lena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02288562-20190129

ALEXLAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27567621, Mazurská 
846/2d, Troja, 181 00 Praha 8, 29. 01. 2019, OV02288544, 
Obchodní společnost ALEXLAT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 
8.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Zlata Kelembet, bytem Mazurská 846/2d, Troja, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese sídla společnosti - Mazurská 846/2d, 
Troja, 181 00 Praha 8. V Praze dne 17.01.2019 OV02288544-
20190129

TAMOJA cz s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29390567, Křižíkova 
1377, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 29. 01. 2019, OV02288535, 
Společnost TAMOJA cz s.r.o., v likvidaci, IČO: 29390567, sídlem 
Křižíkova 1377, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
12.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288535-20190129

HEAT Czech Republic - Energy, Environmental Technology s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 24298042, Haštalská 1072/6, 110 00 
Praha 1, 29. 01. 2019, OV02288542, Společnost HEAT Czech 
Republic - Energy, Environmental Technology s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mag. Richard Kravarik, nar. 02.06.1953, 
bytem Haymogasse 59a, 1230 Vídeň, Rakouská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v.o.s. U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV02288542-
20190129

P R O F M A N s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25513001, Strojí-
renská 2238/10, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, 29. 01. 2019, 
OV02288563, Obchodní jméno: P R O F M A N s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou, 591 01 
IČO: 25513001 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29365. Společnost P R O F 
M A N s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Dvořák, nar. 
9.5.1956, trvale bytem Svratka, Křižánky 29, okres ŽĎár nad 
Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02288563-20190129

STAVONIA, s.r.o., Likvidace, 49902792, Zahradnická 13, Brandýs 
nad Labem, PSČ 250 01, 29. 01. 2019, OV02288540, Společ-
nost STAVONIA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02288540-20190129

S.E.M.I., a.s. v likvidaci, Likvidace, 44963947, Maškova 859/2, 
Černá Pole, 614 00 Brno, 29. 01. 2019, OV02288555, Likvi-
dátorka společnosti S.E.M.I., a.s. v likvidaci, se sídlem Maškova 
859/2, Černá Pole, 614 00 Brno, IČO: 44963947, zapsána v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle B 632, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
21/Cm/41/95-17, ze dne 22.11.1999, které nabylo právní moci 
dne 31.8.2000, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02288555-20190129

MOON DAMCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26434229, Praha 3, 
Bořivojova 97/1192, 130 00 Praha, 29. 01. 2019, OV02288518, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1339/2018- 6 
ze dne 8.11.2018 byla společnost MOON DAMCO s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 26434229, se sídlem Praha 3, Bořivojova 97/1192, 
130 00 Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02288518-20190129

DGS cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245519, Kouřimská 
2347/24, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2019, OV02288546, Společ-
nost DGS cz s.r.o. byla rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 9. října 2018 č. j. 84 Cm 1299/2018-5 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, 
insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 
777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288546-20190129



Konkursní noviny 2/2019 | 14

LORAN, s.r.o., Likvidace, 25628461, V Ouvozcích 352, Vrané 
nad Vltavou, PSČ 252 46, 29. 01. 2019, OV02288550, Společ-
nost LORAN, s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 18. října 2018 č. j. 84 Cm 1382/2018-5 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, 
insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 
777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288550-20190129

OMNIBUS - TOUR s.r.o., Likvidace, 29029643, Kettnerova 
2060/4, 155 00 Praha 5, 29. 01. 2019, OV02288552, Společ-
nost OMNIBUS - TOUR s.r.o. byla usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 26. října 2018 č. j. 84 Cm 1490/2018-5 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ale-
xander Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, 
netta@email.cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději 
do 23.5.2019. OV02288552-20190129

La Classe Prague, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04054750, Kla-
denská 280/65, Vokovice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2019, 
OV02288565, PRVNÍ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
La Classe Prague, s.r.o., v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTU-
PU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM La Classe Prague, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kladenská 280/65, Vokovice, 160 00 Praha 
6 IČO: 04054750 OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 241841 Likvidátor společnosti La Classe Prague, s.r.o., v 
likvidaci, IČO: 04054750, se sídlem Kladenská 280/65, Vokovice, 
160 00 Praha 6, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241841, (dále jen „Společ-
nost“), oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl dne 23. 
listopadu 2017 v působnosti valné hromady o zrušení Společnosti 
s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. ledna 2018. Likvi-
dátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společnosti nejpozdě-
ji do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Jedná se o první zveřej-
nění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. OV02288565-20190129

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 01. 
2019, OV02292685, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 771 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 771 věřitele: Anastazie 
Pavlicová, narozená 29. 7. 1933, posledně bytem 696 63 Tasov 
76 takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 771 věři-
tele Anastazie Pavlicové, narozené 29. 7. 1933, posledně bytem 
696 63 Tasov 76, pokračovat s věřitelem Josef Pavlica, narozený 
10. 1. 1930, bytem 696 72 Tasov 76. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02292685-20190129

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 01. 
2019, OV02292687, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 759 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 759 věřitele: Leopold 
Kludka, narozený 21. 8. 1929, posledně bytem Česká 2371/43, 
700 30 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 759 věřitele Leopolda Kludky, narozeného 21. 8. 1929, posled-
ně bytem Česká 2371/43, 700 30 Ostrava, pokračovat s věřite-
lem Jaroslavem Kludkou, narozeným 19. 2. 1950, bytem Jiřího 
Herolda 1564/2, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 23. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02292687-20190129

Bytové družstvo Brandlova 1560-2, v likvidaci, Likvidace, 
25681125, Praha 4 - Jižní Město, Brandlova 1562/13, PSČ 
149 00, 28. 01. 2019, OV02236654, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DRUŽSTVA DO LIKVIDACE Bytové družstvo Brandlova 1560-2, 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Jižní Město, Brandlova 1562/13, 
PSČ 14900, IČO: 25681125, družstvo zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 4171, 
oznamuje, že ke dni 01.01.2019 vstoupilo do likvidace. Členská 
schůze Bytového družstva Brandlova 1560-2, v likvidaci rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací dne 13.11.2018. Likvidátorem By-

tového družstva Brandlova 1560-2, v likvidaci byl jmenován pan 
Mgr. Ondřej Bahník, nar. 07.08.1985. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
Opletalova 1535/4, Praha 1, 110 00. OV02236654-20190128

HELAVA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 25067133, Náprstkova 272/10, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 28. 01. 2019, OV02236629, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 7.7.2011, č.j. 80 Cm 81 / 2010, byla zrušena 
společnost HELAVA, společnost s ručením omezeným, IČO: 
25067133, se sídlem Náprstkova 272/10, 110 00 Praha 1, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: 
ppktygk. OV02236629-20190128

STV Prime Project s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04755081, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4., 28. 01. 2019, OV02236675, 
Likvidátor společnosti STV Prime Project s.r.o. v likvidaci, IČO: 
04755081, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 252655, oznamuje, že jediný společník rozhodl 
dne 19. 12. 2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 31. 12. 
2018. Likvidátorem byl zvolen Petr Holý, bytem Hlohová 1686/5, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10. Likvidátor společnosti zároveň vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 10. května 
2019, a to na adrese sídla společnosti nebo adrese bydliště likvi-
dátora. OV02236675-20190128

Česká společnost pro plasty a gumárenský průmysl v likvida-
ci, Likvidace, 26609363, č.p. 1, 533 32 Čepí, 28. 01. 2019, 
OV02236643, 2. Oznámení: Česká společnost pro plasty a gu-
márenský průmysl v likvidaci, se sídlem č.p. 1, 533 32 Čepí, IČO: 
26609363, zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 4781. Česká společnost 
pro plasty a gumárenský průmysl v likvidaci, se sídlem č.p. 1, 
533 32 Čepí, IČO: 26609363, oznamuje tímto, že na základě 
rozhodnutí valné hromady spolku, ze dne 17.12.2018, byl spolek 
zrušen ke dni 1. 1. 2019 a k témuž dni vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku Česká společnost pro plasty a gumárenský 
průmysl v likvidaci byl valnou hromadou spolku zvolen pan Jan 
Dostál. Likvidátor tohoto spolku vyzývá všechny věřitele spolku 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotřeny, aby se přihlásili se 
svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora spolku, 
na adrese spolku č.p. 1, 533 32 Čepí, ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Toto je 
druhé zveřejnění oznámení. OV02236643-20190128

EPO consult s.r.o., Likvidace, 25630598, Mukařov 19, 295 01 
Mukařov, 28. 01. 2019, OV02236636, EPO consult s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem č.p 19, 295 01 Mukařov, IČO: 25630598, 
oznamuje, že dnem 1. ledna 2019 vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: 
Mgr. Jiří Poděbradský Mukařov 19 295 01 Mnichovo Hradiště 
OV02236636-20190128

A.R.Ideal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780816, Praha 4-Nusle, 
Boleslavova 27/36, 28. 01. 2019, OV02236667, Likvidátor spo-
lečnosti A.R.Ideal s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Nusle, Boleslavova 
27/36, IČO: 25780816, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 69629 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236667-20190128

ERCEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161455, Praha 4 - Libuš, 
Klokotská 833/1a, PSČ 142 00, 28. 01. 2019, OV02236658, Li-
kvidátor společnosti ERCEK s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Libuš, Klo-
kotská 833/1a, PSČ 14200, IČO: 27161455, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
100972 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236658-20190128

KOADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24197947, Přerov nad Labem 
36, okres Nymburk, PSČ 289 16, 28. 01. 2019, OV02236662, 
Likvidátor společnosti KOADO, s.r.o. v likvidaci, Přerov nad La-
bem 36, okres Nymburk, PSČ 28916, IČO: 24197947, zapsáno 

v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 187819 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236662-20190128

REMONTA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789525, Ople-
talova 960/33, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 01. 2019, 
OV02236683, Likvidátor společnosti REMONTA,spol. s r.o. v li-
kvidaci, Opletalova 960/33, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
45789525, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 13559 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02236683-20190128

WOOD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43090583, Český Brod, 
Prokopa Velikého 120, PSČ 282 01, 28. 01. 2019, OV02236684, 
Likvidátor společnosti WOOD, spol. s r. o. v likvidaci, Český 
Brod, Prokopa Velikého 120, PSČ 28201, IČO: 43090583, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 5390 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236684-
20190128

BOHEMIA et MORAVIA, o. p. s., Likvidace, 25826123, Ostrož-
ná 241/33, 746 01 Opava, 28. 01. 2019, OV02284151, Likvi-
dátor společnosti BOHEMIA et MORAVIA, o. p. s. „v likvidaci“, 
IČO: 25826123, se sídlem Ostrožná 241/33, 746 01 Opava, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 247/2017-26 
ze dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění u likvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., 
se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02284151-20190128

2 x P, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46887610, Rokyca-
ny, Na Husinci 56/II, PSČ 337 01, 28. 01. 2019, OV02284186, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Společníci obchodní společnosti 2 x P, spol. 
s r.o., IČO: 46887610, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Plzni v oddíle C, vložka 2980, rozhodli dne 26. 10. 2017 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován: František Pavelek, Na Husinci 56, Rokycany, PSČ 
337 01. Obchodní firma společnosti nově zní 2 x P, spol. s r.o. 
v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: František Pavelek, Na Husinci 
56, Rokycany, PSČ 337 01. OV02284186-20190128

MARBONAL PRO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29456690, Ví-
tězná 3334/7, 702 00 Ostrava, 28. 01. 2019, OV02284149, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 27/2014-8 
ze dne 27.1.2015 byla obchodní společnost MARBONAL PRO 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 29 Cm 304/2017-30 ze dne 20.2.2018 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti MARBONAL PRO s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 29456690, se sídlem Vítězná 3334/7, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02284149-20190128

EVTP Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03310370, Koude-
lov 43, 286 01 Vrdy, 28. 01. 2019, OV02284147, Společnost 
EVTP Group s.r.o. v likvidaci vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, č.j. 82 Cm 103/2016-3, do likvidace. 
Likvidátorka tímto oznamuje případným věřitelům, aby se v zá-
konné lhůtě přihlásili se svými pohledávkami písemně na adrese: 
KATEŘINA PĚNKAVOVÁ ŠÍDLOVÁ, Smetanovo nám. 32, 285 71 
Vrdy. OV02284147-20190128

REKO, v likvidaci, Likvidace, 15039951, č.p. 160, 543 51 Špindle-
rův Mlýn, 28. 01. 2019, OV02284162, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: REKO „v likvidaci“ se 



Konkursní noviny 2/2019 | 15

sídlem: č.p. 160, 543 51 Špindlerův Mlýn IČO: 15039951 zapsa-
ný v spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka L 9055, dále jen spolek, oznamuje, že vstoupil 
dne 30. 11. 1992 do likvidace. Likvidátorem je jmenován Jan 
Klouzal, se sídlem Na Petřinách 1794/21, Břevnov, 162 00 Praha 
6. Doručovací adresa likvidátora je Jan Klouzal, Naskové 1100/3, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči spolku REKO „v likvidaci“, nejpozději do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku na doručovací adrese likvidátora spolku, Naskové 1100/3, 
150 00 Praha 5. OV02284162-20190128

ALK VICHLI s.r.o., Likvidace, 26186799, Přístavní 1423/33, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 28. 01. 2019, OV02284159, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ALK VICHLI s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALK VICHLI 
s.r.o., se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČO: 26186799, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78022, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ALK VICHLI s.r.o. v likvidaci OV02284159-20190128

InfoMedia Brno, spol. s r.o., Likvidace, 46978381, Korun-
ní 2206/127, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2019, 
OV02284146, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1685/2018-8, ze dne 6. 12. 2018 byla obchodní korporace 
InfoMedia Brno, spol. s r.o., IČO: 46978381, sídlem Korunní 
2206/127, Vinohrady, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 5. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02284146-20190128

Bytové družstvo OPERA, Likvidace, 25393839, Marty Krásové 
4451, Ostrava, 708 00, 28. 01. 2019, OV02284144, Bytové 
družstvo OPERA oznamuje, že dnem 1. ledna 2019 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Závodný, Přední 
Padělky 3268/9, Ostrava-Martinov 723 00. Před vstupem do li-
kvidace byly zaplaceny všechny známé závazky družstva. Případní 
další věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
mohou přihlásit se svými pohledávkami v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, nebo prostřednictvím datové schránky 5xtt6bi. 
OV02284144-20190128

Han spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 45194424, Ostra-
va – Zábřeh, Hulvácká 2497/8, PSČ 700 30, 28. 01. 2019, 
OV02284175, Obchodní společnost Han spol. s r. o., v likvidaci, 
IČO: 45194424, se sídlem Ostrava – Zábřeh, Hulvácká 2497/8, 
PSČ 70030, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 8 Cm 206/2018-112 ze dne 15. 10. 2018, které nabylo právní 
moci dne 13. 11. 2018, byla obchodní společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČO: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02284175-20190128

Slezský pohár, Likvidace, 70889538, Šubertova 1226/4, 702 00 
Ostrava, 28. 01. 2019, OV02284153, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28Cm 221/2018-25 spolek Slezský pohár, 
se sídlem Šubertova 1226/4, 702 00 Ostrava, IČO: 70889538, 
vstoupila ke dni 26.10.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02284153-20190128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 01. 2019, OV02284192, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
32493-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 

v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
31853 Rudolf Kulhavý, narozený dne 12. 9. 1937, bytem Spáči-
lova 3032/1, 767 01 Kroměříž, ve výši 10 033,60 Kč, takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Olga Mockovčiaková, narozená 6. 7. 1967, bytem Nádražní 
816/9, 733 01 Karviná - Fryštát. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
24. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02284192-20190128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 01. 2019, OV02284193, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
32306-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 31447 Ing. Ivo Griesler, narozený dne 12. 10. 1955, bytem 
Plzeňská 950/127, 150 00 Praha 5 - Košíře, ve výši 50 388,45 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: JUDr. Helena Grieslerová, narozená 13. 1. 
1954, bytem Zeyerova alej 1226/11, 162 00 Praha 6. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 24. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02284193-20190128

C.C. LUCKY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63980479, Praha 
9, Teplická 7, 28. 01. 2019, OV02236635, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 449/2017-6 ze dne 4.5.2017, které 
nabylo právní moci 26.10.2018, byla společnost C.C. LUCKY 
TRADE s.r.o., se sídlem Praha 9, Teplická 7, IČO: 63980479, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02236635-20190128

MHM EKO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45789355, 198 00 Praha 
9 - Hloubětín, K Hutím 665/5, 28. 01. 2019, OV02236651, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek Usnesením valné hromady společnosti obsaže-
ným v notářském zápise spis. značka N 086/2018-NZ065/2018 
ze dne 19/11/2018, vyhotoveném JUDr. Ivanou Kruškovou, no-
tářkou v Praze, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MHM 
EKO s.r.o., se sídlem 198 00 Praha 9 - Hloubětín, K Hutím 
665/5, IČO: 45789355, zapsané ve vložce č. 13535 oddílu C 
Obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl valnou hromadou jmenován 
Ing. Martin Miloschewsky. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za společnos-
tí MHM EKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
ing. Martin Miloschewsky, 102 00 Praha 10-Hostivař, U Pekáren 
1309/4, a to ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV02236651-20190128

UNIVERSAL, spol. s r.o., Likvidace, 18628133, Bulharská 1069/49, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 28. 01. 2019, OV02236640, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 164/2018 – 25, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace UNIVERSAL, spol. s r.o., 
Bulharská 1069/49, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 18628133 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02236640-
20190128

ASOCIACE MANAŽERŮ UDRŽITELNÉ SPOTŘEBY A VÝROBY, 
o.s., Likvidace, 65991931, Brno, Zemědělská I, 28. 01. 2019, 
OV02236641, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Spolek ASOCIACE MANAŽERŮ UDRŽITELNÉ 
SPOTŘEBY A VÝROBY, o.s. v likvidaci, Brno, Zemědělská I, IČO: 
65991931 byl zrušen s likvidací 8. 12. 2014. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 156/2018 – 10 ze dne 5. 12. 
2018 byl jmenován likvidátorem Ing. Josef Nožička, nar. 14. 3. 
1957, se sídlem 602 00 Brno, Šilingrovo náměstí 257/3, IČO: 
72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02236641-20190128

Roia AM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389955, Nad vrbami 
465/2, Kolovraty, 103 00 Praha 10, 28. 01. 2019, OV02236633, 
2. Oznámení Roia AM s.r.o. v likvidaci, IČO: 01389955, se síd-
lem Nad vrbami 465/2, Kolovraty, 103 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 205684 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady byla zrušena s likvidací 
ke dni 1. 1. 2019 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována Anna Halmanová, nar. 15. 8. 
1961, bydlištěm V louce 835/10, Kolovraty, 103 00 Praha 10. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV02236633-20190128

Bytové družstvo Krosenská 539-541 v likvidaci, Likvidace, 
25704371, Praha 8 – Troja, Krosenská 539, PSČ 181 00, 28. 01. 
2019, OV02236632, 2. Oznámení Bytové družstvo Krosenská 
539-541 v likvidaci, se sídlem Praha 8 – Troja, Krosenská 539, 
PSČ 181 00, IČO: 25704371, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr, vložce 4320 
(dále jen „družstvo“), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byla jmenována Zdeňka Kroužecká, nar. 
4. března 1955, bytem Krosenská 539/10, Troja, 181 00 Praha 
8. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV02236632-20190128

GREEN REAL, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550802, Vo-
dochody, Hoštice, Průběžná 4, PSČ 250 69, 28. 01. 2019, 
OV02236679, Společnost GREEN REAL, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 49550802, se sídlem Průběžná 4, Hoštice, 250 69 Vo-
dochody, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 23800, oznamuje, že bylo 
do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné hromady 
společnosti ze dne 12. 11. 2012 o zrušení společnosti s likvida-
cí ke dni 12. 11. 2012. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Ing. Josef Novák, nar. 23. 5. 1947, s bydlištěm na adre-
se Pražského 608/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kterým vznikly 
pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své pohledávky vůči 
společnosti v zákonné lhůtě. GREEN REAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02236679-20190128

5B Residence Eden V/15 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27117103, 
Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 28. 01. 2019, OV02236677, 
Likvidátor společnosti 5B Residence Eden V/15 s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 11000, IČO: 27117103, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 97523 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236677-20190128

ALSENA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26416034, Psáry č.379, 
okres Praha-západ, PSČ 252 44, 28. 01. 2019, OV02236669, Li-
kvidátor společnosti ALSENA, s.r.o. v likvidaci, Psáry č.379, okres 
Praha-západ, PSČ 25244, IČO: 26416034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
80486 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236669-20190128

GUADARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27599752, Praha - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 28. 01. 2019, OV02236664, 
Likvidátor společnosti GUADARE s.r.o. v likvidaci, Praha - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, IČO: 27599752, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 113703 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-



Konkursní noviny 2/2019 | 16

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236664-
20190128

PROFIT CLUB Praha, spol. s r.o. v jaz. českém, PROFIT CLUB 
Prag, G.m.b.H. v jaz.německém, PROFIT CLUB Prag, Ltd, v jaz. 
anglickém v likvidaci, Likvidace, 48024830, Praha 1, Betlemské 
náměstí 8, 28. 01. 2019, OV02236663, Likvidátor společnosti 
PROFIT CLUB Praha, spol. s r.o. v jaz. českém, PROFIT CLUB 
Prag, G.m.b.H. v jaz.německém, PROFIT CLUB Prag, Ltd, v jaz. 
anglickém v likvidaci, Praha 1, Betlemské náměstí 8, IČO: 
48024830, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 13979 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02236663-20190128

Queen Doss, s.r.o.,,v likvidaci, Likvidace, 27242714, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 01. 2019, 
OV02284139, Rozhodnutím jediného společníka společnos-
ti Queen Doss, s.r.o. v působnosti valné hromady společnosti 
učiněný formou notářského zápisu notářem JUDr. Bílkem N 
732/2014, NZ 641/2014 ze dne 19.12.2014 se společnost Queen 
Doss, s.r.o. zrušuje s likvidací a to dnem 1.1.2015 a likvidátorem 
společnosti se s účinností ke dni 1.1.2015 jmenuje Ladislav Bí-
lek,nar. 13.9.1984. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti Queen Doss, 
s.r.o.,,v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na korespondenční adrese likvidátora – Ladislav Bílek, K Libuši 
7/10, Kunratice, 148 00 Praha 4 a to do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02284139-20190128

DOMINIK CENTRUM SERVIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
03227359, Dominikánská 281/3, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 
28. 01. 2019, OV02284140, Likvidátor společnosti DOMINIK 
CENTRUM SERVIS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dominikánská 
281/3, 301 00 Plzeň, IČO: 03227359, zaps. v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 29999, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla společnost zrušena a společnost vstoupila 
dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Jáchim, bytem Plzenecká 1130/71, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) 
na výše uvedené adrese likvidátora nebo na adrese sídla společ-
nosti. OV02284140-20190128

ANTICOR s.r.o., Likvidace, 25735535, Praha 8, Štětínská 
366/11, PSČ 181 00, 28. 01. 2019, OV02284145, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1548/2018-6, ze dne 
11. 12. 2018 byla obchodní korporace ANTICOR s.r.o., IČO: 
25735535, sídlem Praha 8, Štětínská 366/11, PSČ 181 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02284145-20190128

MAMO-BORUS s.r.o., Likvidace, 28244991, Sekaninova 
1081/32, Praha 2 - Nusle, 28. 01. 2019, OV02284143, Spo-
lečnost MAMO-BORUS s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02284143-20190128

Media Time, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25586807, Slušo-
vice, U Vodojemu 573, 28. 01. 2019, OV02284141, Společnost 
Media Time, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Slušovice, U Vodojemu 
573, IČO: 25586807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 36106, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 22.1.2019, 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo Freund, 
bytem Boněcko I 298, 760 01 Zlín - Příluky. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02284141-20190128

Girax. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25611321, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02284167, Li-
kvidátor společnosti Girax. s.r.o., v likvidaci, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25611321, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
54692, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284167-20190128

Sušický a syn spol. s r.o., Likvidace, 45352917, Nádražní 61/8, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 28. 01. 2019, OV02284157, Li-
kvidátor společnosti Sušický a syn spol. s r.o., se sídlem Nádražní 
61/8, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 45352917, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 2440, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 41 Cm 212/2014 ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284157-20190128

Moravia Microsystems, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 01435655, 
Lidická 700/19, 602 00 Brno, 28. 01. 2019, OV02284154, Spo-
lečnost Moravia Microsystems, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Lidic-
ká 700/19, 602 00 Brno, IČO: 01435655, oznamuje, že vstou-
pila dne 23.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Ošmera. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana 
Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno, email: likvidacel@se-
znam.cz OV02284154-20190128

My z ostravské mládeže, v likvidaci, Likvidace, 64626644, Gen. 
Janouška 2822/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 28. 01. 
2019, OV02284183, Právnická osoba My z ostravské mládeže, 
v likvidaci, IČO: 64626644, se sídlem Gen. Janouška 2822/1, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 97/2018-17 ze dne 4. 7. 
2018, které nabylo právní moci dne 28. 7. 2018, byla právnic-
ká osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČO: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02284183-20190128

HbC TORNADO OSTRAVA, v likvidaci, Likvidace, 63731738, 
Klicperova 615/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 28. 01. 
2019, OV02284187, Právnická osoba HbC TORNADO OSTRA-
VA, v likvidaci, IČO: 63731738, se sídlem Klicperova 615/4, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28Cm 138/2018-12 ze dne 28. 8. 2018, 
které nabylo právní moci dne 28. 9. 2018, byla právnická osoba 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČO: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02284187-20190128

New Solar s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28941306, Praha 5 - Zli-
čín, Hevlinská 435/8, PSČ 150 00, 28. 01. 2019, OV02284178, 
Společnost New Solar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Hevlinská 435/8, PSČ 150 00, IČO: 28941306, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 154596, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1147/2018-7 ze dne 17. 10. 2018 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02284178-20190128

V + M autodoprava, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46713182, 
Revoluční 903/80, 400 01 Ústí nad Labem, 28. 01. 2019, 
OV02284184, Společnost V + M autodoprava, v.o.s. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl A, vložka 3356, oznamuje, že dne 1.4.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Na-
děžda Drašnerová, nar. 15.1.1959, se sídlem Hlupice 6, 411 45 
Lovečkovice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV02284184-20190128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 01. 2019, OV02284194, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
32872-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
32152 PhDr. Milena Kateřina Šulcová, narozena dne 18. 1. 1916, 
bytem Újezd 405/25, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, ve výši 
31 933,69 Kč, takto: V řízení bude pokračováno s procesní ná-
stupkyní původní věřitelky, a to: Alena Boubelíková, narozena 20. 
10. 1947, bytem Platnéřská 87/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 
Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 
- ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způso-
bech jeho řešení). Ostrava 16. ledna 2019 Margita Adamcová v. 
r. vyšší soudní úřednice OV02284194-20190128

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 01. 2019, OV02288572, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
33438-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 32686 Mgr. Eva Vecková, narozena dne 5. 3. 1956, bytem 
Gočárova třída 1288/43, 500 02 Hradec Králové – Pražské Před-
městí, ve výši 10 110,84 Kč, takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ing. Miroslav 
Vecek, narozen 29. 5. 1955, bytem Gočárova třída 1288/43, 
500 02 Hradec Králové. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
16. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02288572-20190128

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
Egermann, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48282596, Dvořákova 
306, 473 01 Nový Bor, 28. 01. 2019, OV02236678, LIKVIDACE, 
Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce Egermann, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Dvořákova 306, 473 01 
Nový Bor, IČO: 48282596, vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka L 11965, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Odborového 
svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace Egermann, 
s.r.o., v likvidaci, Ondřej Fedoročko, nar. 23.3.1987, adresou 
trvalého pobytu Havlíčkova 441, 257 22 Čerčany, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze základní organizace 
rozhodla dne 24.9.2018 o zrušení základní organizace ke dni 
22.10.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor Odborového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní 
organizace Egermann, s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Odborového svazu skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizace Egermann, s.r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za Odborovým svazem skla, keramiky a porcelánu, Základní 
organizací Egermann, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 13.12.2018 OV02236678-20190128

Družstvo nájemníků Cejl 27, v likvidaci, Likvidace, 28341945, 
Brno-Zábrdovice, Cejl 495/27, PSČ 602 00, 28. 01. 2019, 
OV02236645, Družstvo nájemníků Cejl 27, v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím členské schůze ze dne 11.12.2018 bylo družstvo 
zrušeno s likvidací, s účinností k 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 
446, 664 43 Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. 
prostřednictvím datové schránky družstva: n8vz3xt. V Brně, dne 
3.1.2019 OV02236645-20190128

C.C. 21 st CENTURY společnost s ručním omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 63677857, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 28. 01. 2019, OV02236634, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 306/2017-6 ze dne 20.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.10.2018, byla společnost C.C. 21 st 
CENTURY společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 9, 
Vysočany, Jandova 208/8, PSČ 190 00, IČO: 63677857, zrušena 



Konkursní noviny 2/2019 | 17

s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02236634-20190128

HMH Casino Gastro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05227852, 
Pražského povstání 3686/19, Mšeno nad Nisou, 466 04, Jab-
lonec nad Nisou, 28. 01. 2019, OV02236681, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní firma: HMH Casino Gastro, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pražského povstání 3686/19, Mšeno nad Nisou, 466 04, 
Jablonec nad Nisou IČO: 05227852 HMH Casino Gastro, s.r.o. 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, který je veden u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 37792, IČO: 
05227852, oznamuje, že Valná hromada společnosti rozhodla 
dne 28.08.2018 o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 
01.01.2019. Likvidátorem byla jmenována Jana Špuláková, Druz-
cov 129, 463 52, Osečná. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svo-
je pohledávky na adrese likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236681-20190128

KP - PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25347039, Brno, Křiží-
kova 68, PSČ 660 90, 28. 01. 2019, OV02236637, KP - PRESS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Křižíkova 68, PSČ 66090, IČO: 
25347039 Obchodní společnost KP - PRESS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Brno, Křižíkova 68, PSČ 66090, IČO: 25347039 ozna-
muje, že vstoupila rozhodnutím jediného společníka ze dne 
27.11.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Ing. Radka Trnečková. Likvidátor vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese KP - PRESS s.r.o. 
v likvidaci, Ing. Radka Trnečková, Křižíkova 68, 66090 Brno. 
OV02236637-20190128

GRANDSYS INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27622495, 
Štorkánova 3235/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 01. 2019, 
OV02236655, Obchodní jméno: GRANDSYS INVEST, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Štorkánova 3235/14, Praha 5, 150 00 IČO: 
27622495 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 119564 Společnost GRANDSYS 
INVEST, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Olga 
Mitrjukova bytem Benediktská 722/11, Praha, 110 00 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02236655-20190128

Bytové družstvo Vysočina v likvidaci, Likvidace, 25789694, 
Za Pivovarem 809, 582 82 Golčův Jeníkov, 28. 01. 2019, 
OV02236657, Bytové družstvo Vysočina v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 23. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Zdeněk Král, Potoční 1216, Čáslav 286 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02236657-20190128

ELENA Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25623923, Karlo-
vo náměstí 292/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 01. 2019, 
OV02236673, Likvidátor společnosti ELENA Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, Karlovo náměstí 292/15, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 25623923, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 55733 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236673-20190128

SL ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745950, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90, PSČ 130 02, 28. 01. 2019, OV02236671, 
Likvidátor společnosti SL ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 13002, IČO: 26745950, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 91107 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236671-20190128

ANDI plus,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725718, Pod dálnicí 
1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02236682, 
Likvidátor společnosti ANDI plus,s.r.o. v likvidaci, Pod dálni-
cí 1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 25725718, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 

C, vložka 64618 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236682-20190128

DITEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25522027, Praha 1, Václavské 
náměstí 21, PSČ 110 00, 28. 01. 2019, OV02236666, Likvidá-
tor společnosti DITEL s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Václavské ná-
městí 21, PSČ 11000, IČO: 25522027, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
107155 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236666-20190128

VI. RI. LE., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25649493, Dlou-
há 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 28. 01. 2019, 
OV02236660, Likvidátor společnosti VI. RI. LE., spol. s r.o. v li-
kvidaci, Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
25649493, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 58021 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02236660-20190128

Internet lidem s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27987175, Přeštická 
470, 334 41 Dobřany, 28. 01. 2019, OV02236680, Obchodní 
společnost Internet lidem s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přeštická 
470, 334 41 Dobřany, IČO: 27987175, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 13.11.2018, č.j. 41 Cm 
61/2015-8, které nabylo právní moci dne 18.12.2018 a je vyko-
natelné dnem 22.12.2018, byla společnost zrušena s likvidací. 
Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jme-
nována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno 
a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň OV02236680-20190128

Stastroj s.r.o., Likvidace, 61947725, Gudrichova 70, 747 41 Hra-
dec nad Moravicí, 28. 01. 2019, OV02284152, Oznamujeme, 
že společnost Stastroj s.r.o., IČO: 61947725, je, v likvidaci, se 
sídlem Gudrichova 70, 747 41 Hradec nad Moravicí, zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 13016. Vyzýváme tímto věřitele a jiné osoby, které jsou 
tímto dotčeny, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Volek, nar. 20.6.1956, bytem Opavská 741, Kajlovec, 
747 41 Hradec nad Moravicí. Své pohledávky přihlaste na ad-
rese: JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava-
Muglinov. Daňový doklad zašlete na adresu: JUDr. Eva Fajtlová, 
Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava-Muglinov, e-mail: judr.fajtlo-
va@volny.cz. OV02284152-20190128

PESO GROUP, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 45241040, Bratří 
Čapků 2869, 470 01 Česká Lípa, 28. 01. 2019, OV02284150, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: PESO GROUP, v.o.s. v likvidaci, se sídlem: 
Bratří Čapků 2869, 470 01 Česká Lípa, IČO: 45241040, za-
psána u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle A, vložka 
8657, oznamuje, že byla nařízena dne 05.09.2018 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
05.09.2018, č.j. 39 Cm 60/2018, které nabylo právní moci dne 
03.10.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV02284150-20190128

ANGEL 101, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28249771, Táborská 
619/46, Nusle, 140 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02284169, 
Likvidátor společnosti ANGEL 101, s.r.o. v likvidaci, Táborská 
619/46, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 28249771, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 135301, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284169-20190128

BTP Equilibrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632075, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 28. 01. 2019, 
OV02284172, Likvidátor společnosti BTP Equilibrum s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600, IČO: 
27632075, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 120241, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02284172-20190128

International Engineering Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27641783, Praha 4 - Michle, Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 
28. 01. 2019, OV02284171, Likvidátor společnosti International 
Engineering Solution s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Michle, Budějo-
vická 1126/9, PSČ 140 00, IČO: 27641783, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
120955, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284171-20190128

Konex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61466395, Hornokrčská 
648/33, Krč, 140 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02284170, Likvi-
dátor společnosti Konex s.r.o. v likvidaci, Hornokrčská 648/33, 
Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 61466395, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
29370, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284170-20190128

Varinas, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25577034, Ostrava Přívoz, 
Přednádraží č. 749/10, okres Ostrava-město, PSČ 702 00, 28. 
01. 2019, OV02284181, Obchodní společnost Varinas, s.r.o., v 
likvidaci, IČO: 25577034, se sídlem Ostrava Přívoz, Přednádra-
ží č. 749/10, okres Ostrava-město, PSČ 702 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 216/2018-9 ze 
dne 22. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2018, 
byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČO: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV02284181-20190128

Sportovní klub, MONT BLANC Ostrava – Poruba, v likvida-
ci, Likvidace, 63028921, Ostrava – Poruba, 28. 01. 2019, 
OV02284182, Právnická osoba Sportovní klub, MONT BLANC 
Ostrava – Poruba, v likvidaci, IČO: 63028921, se sídlem Ostrava 
– Poruba, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28Cm 54/2018-12 ze dne 12. 6. 2018, které nabylo právní 
moci dne 18. 7. 2018, byla právnická osoba zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČO: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02284182-20190128

EXWORKS.AST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29054371, Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 28. 01. 2019, 
OV02284177, Společnost EXWORKS.AST s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, IČO: 
29054371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 163241, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1042/2018-7 
ze dne 17. 10. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován li-
kvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02284177-20190128



Konkursní noviny 2/2019 | 18

Public History, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27442861, Vokrojova 
3375/10, Modřany, 143 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02236652, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Public History, s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Praha - Modřany, Vokrojova 3375/10, PSČ 143 00 
IČO: 27442861 Společnost Public History, s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Pekárková, Berlínská 1488/7, 102 00 Praha 10 
s adresou pro doručování U Háje 1759/28, 147 00 Praha 4 - 
Braník Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na doručovací adrese likvidátora – Ivana Pekárková, Praha 
4, U Háje 1759/28, PSČ 147 00. OV02236652-20190128

MALUAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28387864, Drahobejlova 
1019/27, Praha 9, 28. 01. 2019, OV02236648, Likvidátor spo-
lečnosti MALUAS, s.r.o. se sídlem Drahobejlova 1019/27, 19000 
Praha 9, IČO: 28387864, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 138003, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 71 Cm 
112/2015-14 dne 04.08.2015, které nabylo právní moci dne 
12.09.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02236648-20190128

Greenwood BS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26075415, Ledenická 
340/32, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 28. 01. 
2019, OV02236628, Společnost Greenwood BS s.r.o. v likvidaci 
se sídlem: Ledenická 340/32, České Budějovice 5, 370 06 Čes-
ké Budějovice, IČO: 26075415, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12449 oznamuje, že vstoupila ke dni 4.1.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Alexey Budnik, bytem 
Ant.Barcala 1446/26A, 370 05 České Budějovice. Společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora. OV02236628-20190128

E.T.C. European Turning Company s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 28399285, Pražská 326, 267 12 Loděnice, 28. 01. 2019, 
OV02236650, E.T.C. European Turning Company s.r.o., v likvida-
ci IČO: 28399285 se sídlem Loděnice, Pražská 326, PSČ 26712 
Likvidátor společnosti E.T.C. European Turning Company s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 28399285, se sídlem Loděnice, Pražská 326, 
PSČ 26712, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 138749 (dále jen „Společnost“), 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 20.12.2018 byla společnost zrušena a dnem 01.01.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Olivier Levesque, nar. 26. května 1952, bytem 75016 Paříž, 
Boulevard Emile Augier 50, Francouzská republika. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od druhého uveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku na adresu likvidované společnosti E.T.C. European Tur-
ning Company s.r.o., v likvidaci, a právního zástupce likvidátora: 
Olafa Naatze, LL. M., advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní 
kanceláří Rödl, Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Pra-
ha 1. OV02236650-20190128

BYTOVÉ DRUŽSTVO OBČANŮ se sídlem Dubečská 1767/14 
Praha 10 v likvidaci, Likvidace, 62410849, Praha 10, Dubečská 
1767/14, PSČ 100 00, 28. 01. 2019, OV02236631, 2. Oznámení 
BYTOVÉ DRUŽSTVO OBČANŮ se sídlem Dubečská 1767/14 
Praha 10 v likvidaci, IČO: 62410849, se sídlem Praha 10, Du-
bečská 1767/14, PSČ 100 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 2229 (dále 
jen „družstvo“), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze bylo 
družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Likvi-
dátorem družstva byl jmenován Ing. Michal Lysý, nar. 26. čer-
vence 1957, bytem Dubečská 1767/14, Strašnice, 100 00 Praha 
10. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV02236631-20190128

LATORICA v.o.s., Likvidace, 25507362, Novoměstská 1b, okres 
Brno-město, 621 00 Brno, 28. 01. 2019, OV02236642, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 119/2016-433, ze dne 
24. 10. 2018 byla obchodní korporace LATORICA v.o.s., IČO: 
25507362, sídlem Novoměstská 1b, okres Brno-město, 621 00 
Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 

právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02236642-20190128

ENVITERM a.s. v likvidaci, Likvidace, 25936336, Pražská 152, 
Popkovice, 530 06 Pardubice, 28. 01. 2019, OV02236649, Li-
kvidátor společnosti ENVITERM a.s. v likvidaci IČO: 25936336 
se sídlem Pražská 152, Popkovice, 530 06 Pardubice zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, sp. zn. B 2045, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ENVITERM a.s. v likvidaci, ze dne 19. 
prosince 2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Koudele, nar. 14. března 
1985, bytem Postranní 662/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hra-
dec Králové, doručovací adresa Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o., Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 
8 - Karlín. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidátora byly 
zapsány do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové ke dni 1. ledna 2019. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá likvidátor společnosti věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to písemně prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb na adrese: Praha 8, Sokolovská 
5/49, PSČ: 186 00. za ENVITERM a.s. v likvidaci, Mgr. Martin 
Koudele, likvidátor OV02236649-20190128

Bamis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25657151, Lesík 1370, 272 01 
Kladno, 28. 01. 2019, OV02236646, BAMIS, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25657151, sídlem Lesík 1370, 27201 Kladno oznamuje, 
že vstoupila do likvidace usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 80 Cm 55/2014-11 ze dne 27.04.2016 s právní mocí dnem 
15.06.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby v zákonné lhů-
tě uplatnili svoje nároky a pohledávky u zmocněnce likvidátora 
Mgr. Pavla Jirkovského, Řisuty 45, 44001 Libčeves. Přijímány bu-
dou i přihlášky učiněné elektronicky na adrese pjirkovsky@email.
cz, o přijetí bude vydáno potvrzení. OV02236646-20190128

Autolak Lobkovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26116014, Rů-
žová 87/15, Lobkovice, 277 11 Neratovice, 28. 01. 2019, 
OV02236676, Likvidátor společnosti Autolak Lobkovice s.r.o. 
v likvidaci, Růžová 87/15, Lobkovice, 277 11 Neratovice, IČO: 
26116014, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 71474 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02236676-20190128

EURO - EX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242300, Praha 5, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 28. 01. 2019, OV02236659, 
Likvidátor společnosti EURO - EX, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
5, Ostrovského 253/3, PSČ 15000, IČO: 49242300, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 20326 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236659-
20190128

Aiming Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24763349, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 01. 2019, OV02236668, 
Likvidátor společnosti Aiming Invest, s.r.o. v likvidaci, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24763349, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 172334 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236668-20190128

MARPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65411218, Ravennská 316, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 28. 01. 2019, OV02284174, 
Obchodní jméno: MARPOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ravennská 
316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 IČO: 65411218 Spo-
lečnost MARPOL s.r.o. v likvidaci, Ravennská 316, Horní Měcho-
lupy, 109 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Poláček, bytem 
Ravennská 316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV02284174-20190128

GRI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49702696, Argentinská 286/38, 
Praha 7 – 170 00 Holešovice, 28. 01. 2019, OV02284137, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost GRI s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 49702696, se sídlem Argentinská 286/38, Praha 
7 – Holešovice, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 22285 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost vstoupila ke dni 
6.12.2018 do likvidace a likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem Šmeralova 331/21, 
Praha 7 – Bubeneč, PSČ 170 00, a vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby na adrese sídla Spo-
lečnosti přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, vůči Společ-
nosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02284137-20190128

RaLevant s.r.o., Likvidace, 24734012, Evropská 515/8, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 28. 01. 2019, OV02284161, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – RaLevant s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RaLevant 
s.r.o., se sídlem Evropská 515/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 
24734012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 169828, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RaLevant s.r.o. 
v likvidaci OV02284161-20190128

J.S. Velký Chlumec, s.r.o., Likvidace, 25775251, č.p. 85, 267 24 
Velký Chlumec, 28. 01. 2019, OV02284160, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – J.S. Velký Chlumec, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - J.S. Velký 
Chlumec, s.r.o., se sídlem č.p. 85, 267 24 Velký Chlumec, IČO: 
25775251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69117, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor J.S. Velký Chlumec, 
s.r.o. v likvidaci OV02284160-20190128

NKS s.r.o., Likvidace, 25690175, Praha 6, Thákurova 5, PSČ 
160 00, 28. 01. 2019, OV02284158, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – NKS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - NKS s.r.o., se sídlem Praha 
6, Thákurova 5, PSČ 160 00, IČO: 25690175, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 61454, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NKS s.r.o. v likvidaci OV02284158-20190128

TELEKOMUNIKACE GROUP s.r.o., Likvidace, 28695607, Teplice, 
Baarova 1531/21, PSČ 415 01, 28. 01. 2019, OV02284156, 
Likvidátor společnosti TELEKOMUNIKACE GROUP s.r.o., síd-
lem Teplice, Baarova 1531/21, PSČ 415 01, identifikační číslo: 
28695607, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 27171, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 
210/2017-7 ze dne 26.10.2018, které nabylo právní moci dne 
27.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284156-20190128

AGS servis.com s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25320866, Ostra-
va – Přívoz, Chopinova 523/10, PSČ 702 00, 28. 01. 2019, 
OV02284180, Obchodní společnost AGS servis.com s.r.o., v li-



Konkursní noviny 2/2019 | 19

kvidaci, IČO: 25320866, se sídlem Ostrava – Přívoz, Chopinova 
523/10, PSČ 702 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 240/2018-10 ze dne 12. 11. 2018, které 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2018, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČO: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02284180-20190128

HAMPTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24236535, Na Kozačce 
1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 01. 2019, OV02284166, 
Likvidátor společnosti HAMPTON s.r.o. v likvidaci, Na Kozačce 
1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 24236535, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 200991, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284166-20190128

Aldiga Export Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766091, Arabská 
681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, 28. 01. 2019, OV02284164, 
Likvidátor společnosti Aldiga Export Plus, s.r.o. v likvidaci, Arab-
ská 681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 25766091, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 68272, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284164-20190128

GASTRO Kralupy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138383, Kralupy 
nad Vltavou, V olších 698, okres Mělník, PSČ 278 01, 28. 01. 
2019, OV02284173, Likvidátor společnosti GASTRO Kralupy, 
s.r.o. v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, V olších 698, okres Mělník, 
PSČ 278 01, IČO: 25138383, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52860, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02284173-20190128

JIJIE, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63994178, Branická 
141/57, Braník, 147 00 Praha 4, 28. 01. 2019, OV02284168, Li-
kvidátor společnosti JIJIE, spol. s r.o., v likvidaci, Branická 141/57, 
Braník, 147 00 Praha 4, IČO: 63994178, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
39292, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284168-20190128

THE PRAGUE PROPERTY SOLUTIONS s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27390187, Praha - Praha 4 - Krč, U Krčského nádraží 40a, 
PSČ 140 00, 28. 01. 2019, OV02284176, Společnost THE PRA-
GUE PROPERTY SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
- Praha 4 - Krč, U Krčského nádraží 40a, PSČ 140 00, IČO: 
27390187, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 109831, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 869/2018-5 ze 
dne 20. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02284176-
20190128

Svaz měst a obcí České republiky, pobočný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 05514614, 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 
28. 01. 2019, OV02236644, Svaz měst a obcí České republiky, 
pobočný spolek v likvidaci, IČO: 05514614, sídlem 5. května 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaný u Městského sou-
du v Praze pod sp. zn. L 66901 (dále jen, pobočný spolek), 
byl ke dni 1. 1. 2019 zrušen a téhož dne vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem pobočného spolku byl zvolen Mgr. Marek Cha-
dima, Hřbitovní 960, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 

vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to na adrese sídla 
pobočného spolku (Svaz měst a obcí České republiky, pobočný 
spolek v likvidaci, 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4). 
OV02236644-20190128

REXPOTABEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410050, Praha 
4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 28. 01. 2019, 
OV02236647, Likvidátor společnosti REXPOTABEN s.r.o. se 
sídlem Kloboučnická 1425/13, 14000 Praha 4 - Nusle, IČO: 
65410050, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 44364, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 822/2018 dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02236647-20190128

MEDRIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949021, Břetislavova 
1057/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 28. 01. 
2019, OV02236653, Likvidátor společnosti MEDRIKO s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 28949021, se sídlem Břetislavova 1057/6, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 33032, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové 49Cm 121/2018-12 dne 10.09.2018, jehož 
účinky nastaly dne 01.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Javůrek, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV02236653-20190128

K.D. OMINGA s.r.o., Likvidace, 26123690, Kladno, Kročehlavy, 
gen. Piky 1982, 28. 01. 2019, OV02236639, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1408/2018-5, ze dne 2. 11. 2018 byla 
obchodní korporace K.D. OMINGA s.r.o., IČO: 26123690, sídlem 
Kladno, Kročehlavy, gen. Piky 1982 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02236639-20190128

Bytové družstvo U Smaltovny 1375 v likvidaci, Likvidace, 
26706725, Praha 7 - Holešovice, ul.U Smaltovny 1375/25, 
PSČ 170 00, 28. 01. 2019, OV02236630, 2. Oznámení Bytové 
družstvo U Smaltovny 1375, IČO: 26706725, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, ul. U Smaltovny 1375/25, PSČ 17000, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 5547 (dále jen „družstvo“), oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Petr Zle-
sák, nar. 4. července 1978, bytem U smaltovny 1375/25, 170 00 
Praha 7 - Holešovice. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, 
aby přihlásili své pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám li-
kvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. OV02236630-20190128

Kerri s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45798176, Nušlova 2272/9, 
Praha 5 – Stodůlky, PSČ 158 00, 28. 01. 2019, OV02236638, 
Zveřejnění oznámení o vstupu obchodní korporace Kerri s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 45798176, do likvidace, s výzvou pro věřitele 
Název: Kerri s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 2272/9, Praha 5 
– Stodůlky, PSČ 158 00 IČO: 45798176 Bc. Aneta Ejemová, 
DiS., likvidátorka obchodní korporace Kerri s.r.o. v likvidaci, IČO: 
45798176, se sídlem na adrese Nušlova 2272/9, Praha 5 – Sto-
důlky, PSČ 158 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C 10315 (dále jen „obchodní 
korporace“), tímto oznamuje, že obchodní korporace byla roz-
hodnutím správní rady obchodní korporace ke dni 1. ledna 2019 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele obchodní korporace, aby své pohledávky za obchodní korpo-
rací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné přihlášky 
k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. Aneta 
Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
OV02236638-20190128

DORADO spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41193555, Praha 4, 
nám. bří Synků 300/15, PSČ 140 00, 28. 01. 2019, OV02236674, 
Likvidátor společnosti DORADO spol.s r. o. v likvidaci, Praha 4, 
nám. bří Synků 300/15, PSČ 14000, IČO: 41193555, zapsáno 

v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3215 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236674-20190128

RAKOS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352414, Rakovník, 
Lubenská 155, 28. 01. 2019, OV02236672, Likvidátor společ-
nosti RAKOS,spol.s r.o. v likvidaci, Rakovník, Lubenská 155, IČO: 
46352414, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 12114 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02236672-20190128

Zakat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450477, Praha 8 - Čimice, 
Žalovská 380/24, PSČ 181 00, 28. 01. 2019, OV02236670, Likvi-
dátor společnosti Zakat s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Čimice, Žalov-
ská 380/24, PSČ 18100, IČO: 28450477, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
142412 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236670-20190128

ENEPRO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41188047, Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 28. 01. 2019, OV02236665, 
Likvidátor společnosti ENEPRO, spol. s r.o. v likvidaci, Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČO: 41188047, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 4952 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236665-20190128

LNT PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24313602, Praha, Chude-
nická 1059/30, PSČ 102 00, 28. 01. 2019, OV02236661, Likvi-
dátor společnosti LNT PRAG s.r.o. v likvidaci, Praha, Chudenická 
1059/30, PSČ 10200, IČO: 24313602, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
195590 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236661-20190128

INVESTING GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25014633, Sebu-
zínská 316, 403 21 Ústí nad Labem, 28. 01. 2019, OV02236656, 
Oznámení o likvidaci společnosti Obchodní jméno: INVESTING 
GROUP s.r.o. Sídlo: Sebuzínská 316, 403 21 Ústí nad Labem 
IČO: 25014633 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11828 Společnost 
s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Kváča, Sebuzínská 316, 
403 21 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Datová schránka 
likvidátora: whtk9h OV02236656-20190128

Real Perštejn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712330, Perštejn - 
Rájov 42, PSČ 431 63, 28. 01. 2019, OV02284163, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 26. 2. 2018, č. j. 18 Cm 
138/2016-13, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, byla spo-
lečnost Real Perštejn s.r.o., IČO: 46712330, se sídlem Perštejn 
- Rájov 42, PSČ 43163, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2616, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa 
Insolvence v.o.s., IČO: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV02284163-20190128



Konkursní noviny 2/2019 | 20

Sdružení rodičů při OU Hlučín, v likvidaci, Likvidace, 01729039, 
Hrnčířská 711/45, 748 01 Hlučín, 28. 01. 2019, OV02284148, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.2.2018, č.j. 
15 Cm 204/2017-11, byl spolek Sdružení rodičů při OU Hlučín 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15.2.2018, č.j. 15 Cm 204/2017-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdruže-
ní rodičů při OU Hlučín „v likvidaci“, IČO: 01729039, se sídlem 
Hrnčířská 711/45, 748 01 Hlučín, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV02284148-20190128

Bytové družstvo Úvoz 19, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25563955, Úvoz 523/19, Staré Brno, 602 00 Brno, 28. 01. 
2019, OV02284185, Bytové družstvo Úvoz 19, družstvo v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupilo s účinností ke dni 1.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roman Kysel, trvale 
bytem Úvoz 523/19, Staré Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02284185-20190128

3Ki s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04249810, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 28. 01. 2019, OV02284179, 
3Ki s.r.o., v likvidaci se sídlem Palackého třída 200/77, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno IČO: 04249810 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 89000. 
Společnost 3Ki s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník 
a jednatel společnosti Jiří Machát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Petry Pahorecké Sochorova 3226/40, 616 00 
Brno. OV02284179-20190128

LAKESTONE s.r.o., Likvidace, 24296384, Jaurisova 515/4, Praha 
4, 140 00, 28. 01. 2019, OV02284142, Společnost LAKESTONE 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02284142-
20190128

Online-Asistentka s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06643183, 1. máje 
1834, 738 01 Frýdek-Místek, 28. 01. 2019, OV02284138, V 
souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen, NOZ), oznamuje se vstup ka-
pitálové společnosti Online-Asistentka s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
1. máje 1834, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 06643183, 
vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 
72739, do likvidace jak je uvedeno v dohodě společníků ze dne 
23. 10. 2018. Upozornění pro věřitele kapitálové společnosti 
Online-Asistentka s.r.o., v likvidaci: Kapitálová společnost Onli-
ne-Asistentka s.r.o., v likvidaci, se sídlem 1. máje 1834, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 06643183, vedené Krajským sou-
dem v Ostravě pod spisovou značkou C 72739, byla dohodou 
společníků dne 23. 10. 2018 zrušena s likvidací ke dni 23. 10. 
2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Lukáš Štěpánek, naro-
zen dne 23. 09. 1994, bytem Na Vyhlídce 3461, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek. Likvidátor společnosti Online-Asistentka s.r.o., v 
likvidaci OV02284138-20190128

KONA GROUP s.r.o., Likvidace, 26339391, Karlovy Vary, Závodu 
míru 806, PSČ 360 17, 28. 01. 2019, OV02284155, Likvidátor 
společnosti KONA GROUP s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Závodu 
míru 806, PSČ 360 17, IČO: 26339391, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 13988, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
38 Cm 405/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284155-20190128

EUROBAU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45273618, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 28. 01. 2019, 
OV02284165, Likvidátor společnosti EUROBAU, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Korunní 859/18, PSČ 120 00, IČO: 
45273618, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 9299, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02284165-20190128

UNIOM spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16847211, Petra 
Bezruče 458/19, Soběslav II, 392 01 Soběslav, 25. 01. 2019, 
OV02230575, Obchodní jméno: UNIOM spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Petra Bezruče 458/19, Soběslav II.,392 01 Soběslav IČO: 
16847211 Společnost UNIOM spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 31.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. František Syrový, bytem Tankistů 2430, 390 03 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02230575-20190125

STRIKE WAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24194221, Žlutá 203, 
252 19 Chrášťany, 25. 01. 2019, OV02230556, Společnost STRI-
KE WAN s.r.o. v likvidaci se sídlem Žlutá 203, 252 19 Chrášťany, 
IČO: 24194221 zapsaná v OR u MS Praha C 187473 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230556-20190125

ČIKO Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28674111, Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 25. 01. 2019, 
OV02230555, Společnost ČIKO Praha s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, IČO: 
28674111 zapsaná v OR u MS Praha C 173140 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230555-20190125

IRIZAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03022994, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 01. 2019, OV02230611, Spo-
lečnost IRIZAR s.r.o. v likvidaci se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 03022994 zapsaná v OR u MS 
Praha C 226578 oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230611-20190125

DOOS, spol. s r.o., Likvidace, 45021686, České Budějovice, Lit-
vínovická 7, PSČ 370 01, 25. 01. 2019, OV02230562, Společ-
nost DOOS, spol. s r.o., se sídlem České Budějovice, Litvínovická 
7, PSČ 370 01, IČO: 45021686 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.08.2018 čj. 
36 Cm 259/2018-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02230562-20190125

HzH BŘEZÍ, občanské sdružení, Likvidace, 01250060, Březí 32, 
398 19 Kluky, 25. 01. 2019, OV02230564, Obchodní firma HzH 
BŘEZÍ, občanské sdružení, se sídlem Březí 32, 398 19 Kluky, 
IČO: 01250060 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.08.2018 čj. 36 Cm /2015- zru-
šena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02230564-
20190125

PROWA spol. s r.o., Likvidace, 14501783, Lipenská 1904/13, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 25. 01. 2019, 
OV02230570, Společnost PROWA spol. s r.o., se sídlem Lipen-
ská 1904/13, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 14501783 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 36 Cm 245/2018-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230570-20190125

FIN TEAM s.r.o., Likvidace, 25585002, Křenická 1626/56, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 25. 01. 2019, OV02230596, Oznámení 

o vstupu právnické osoby - FIN TEAM s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FIN TEAM s.r.o. 
se sídlem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 
25585002, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 99898, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FIN TEAM s.r.o. 
v likvidaci OV02230596-20190125

OLAS s.r.o., Likvidace, 63074435, Vašátkova 1010/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 25. 01. 2019, OV02230600, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - OLAS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OLAS s.r.o. se 
sídlem Vašátkova 1010/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO: 
63074435, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 36134, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OLAS s.r.o. v likvidaci 
OV02230600-20190125

JMŠ - TRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110471, Mělník, 
Býkev 69, PSČ 276 01, 25. 01. 2019, OV02230559, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25110471, se 
sídlem: Mělník, Býkev 69, PSČ 276 01, zapsané v oddílu C., 
vložce 50438, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 849/2018 – 
4, ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost JMŠ – TRANS, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského 
soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 849/2018 – 4 o zru-
šení společnosti : „I.Obchodní korporace JMŠ – TRANS, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 251 10 471, sídlem Býkev 69, 276 01 Mělník, 
se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II.Soud jmenuje likvidáto-
rem obchodní společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci, IČO: 
251 10 471, sídlem Býkev 69, 276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Ho-
lého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7.“ Likvidátor společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
u něj přihlásili své pohledávky za společností JMŠ – TRANS, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti JMŠ – TRANS, 
s.r.o. v likvidaci OV02230559-20190125

Stod green s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24709361, Praha 7, 
Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00, 25. 01. 2019, 
OV02230560, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Stod 
green s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 
812/33, PSČ 170 00 IČO: 24709361 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
167841 Společnost Stod green s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila k 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02230560-
20190125

A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49098659, Málkov 59, 430 01 Chomutov, 25. 01. 2019, 
OV02230557, A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Málkov 59 IČO: 49098659 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
5520. Společnost A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Alexandr Kheler, Družstevní 546, 431 51 Klášterec 
nad Ohří. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02230557-20190125

GORANA, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25795805, Horní 729/32, 
Štýřice, 639 00 Brno, 25. 01. 2019, OV02280674, Rozhodnu-



Konkursní noviny 2/2019 | 21

tím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 11. 1. 2019 byla společnost GORANA, a.s., v likvidaci, IČO: 
25795805 zrušena bez právního nástupce a k témuž dni vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr 
Čubík, nar. 14. 1. 1979, bytem Vlkova 268/2, Lazce, 779 00 
Olomouc. V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby 
u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veške-
ré pohledávky, které mají vůči společnosti. Přihlášky pohledávky 
přihlašujte na adresu Mgr. Petr Čubík, Wellnerova 1322/3C, 
779 00 Olomouc. OV02280674-20190125

Říman z.s., v likvidaci, Likvidace, 28559711, č.p. 84, 798 54 Klad-
ky, 25. 01. 2019, OV02280641, Likvidátor spolku Říman z.s., 
v likvidaci, IČO: 28559711, se sídlem č.p. 84, 798 54 Kladky, 
tímto oznamuje, že dne 30.11.2018 vstoupil tento spolek do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky vůči spolku Říman z.s., v likvidaci přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Josefa Bartoše Kladky 84, Kladky, PSČ 
798 54. Spolek vystupuje pod názvem Říman z.s., v likvidaci. 
OV02280641-20190125

ADMIN spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49812637, Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí, 25. 01. 2019, OV02280624, Ob-
chodní jméno: ADMIN spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí IČO: 49812637 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 4917. Krajský soud v Hradci Králové usnesením č.j. 
49 Cm 184/2017-6, ze dne 19.3.2018, rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ADMIN spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí, IČO: 49812637, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 4917, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem 
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvede-
né adrese sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02280624-20190125

DRUMMOND s.r.o., Likvidace, 28952529, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 25. 01. 2019, OV02280665, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DRUMMOND s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
DRUMMOND s.r.o. se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 
19700, IČO: 28952529, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155417, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DRUMMOND s.r.o. v likvidaci OV02280665-20190125

PILLMANN a spol. v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 48268909, Libe-
rec 14, Ječmínkova 40, 25. 01. 2019, OV02280592, Oznámení 
vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti PILLMANN a spol. 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že společnost byla ke dni 1. 9. 2018 
rozhodnutím společníků zrušena s likvidací a k témuž datu 
vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor tímto současně vyzývá případné věřitele společnosti 
PILLMANN a spol. v.o.s. v likvidaci a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adrese 
likvidátora: jméno: Lubomír Pillmann, adresa: Nová Ves č. p. 42, 
Nová Ves, PSČ 463 31 Chrastava, telefon: +420 777 102 157 
e-mail: l.pillmann@seznam.cz Obchodní jméno: PILLMANN 
a spol. v.o.s., v likvidaci Sídlo: Liberec 14, Ječmínkova 40 IČO: 
48268909 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou A 4017. 
OV02280592-20190125

Linea Crosa, spol. s r.o., Likvidace, 00200077, Praha 6, Bělohor-
ská 153, PSČ 169 00, 25. 01. 2019, OV02280662, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Linea Crosa, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Linea 
Crosa, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 153, PSČ 
169 00, IČO: 00200077, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 999, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Linea Crosa, spol. s r.o. v likvidaci OV02280662-
20190125

Atlantic Trade, Travel, Consulting Enterprise spol. s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 61538876, Praha 3 – Žižkov, Štítného 388/18, 
PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280597, Společnost Atlantic 
Trade, Travel, Consulting Enterprise spol. s.r.o., IČO: 61538876, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Štítného 388/18, PSČ 130 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42435, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1291/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280597-20190125

3W Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29023025, Praha 5 – Sto-
důlky, Fantova 1789/18, PSČ 155 00, 25. 01. 2019, OV02280596, 
Společnost 3W Design s.r.o., IČO: 29023025, se sídlem Praha 
5 – Stodůlky, Fantova 1789/18, PSČ 155 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160649, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1237/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280596-20190125

Dahaka Diner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24184713, Praha 3 – 
Žižkov, Husitská 73/37, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280600, 
Společnost Dahaka Diner s.r.o., IČO: 24184713, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Husitská 73/37, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186577, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1286/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280600-20190125

HAN-TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161443, Kladno, Vá-
ňova 3180, PSČ 272 01, 25. 01. 2019, OV02280605, Společnost 
HAN-TRADE s.r.o., IČO: 26161443, se sídlem Kladno, Váňova 
3180, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 75743, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1272/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280605-20190125

Pavel Kraťuk - stavby pozemní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25644556, Mělník, Fügnerova 699/13, PSČ 276 01, 25. 01. 
2019, OV02280611, Společnost Pavel Kraťuk - stavby pozem-
ní s.r.o., IČO: 25644556, se sídlem Mělník, Fügnerova 699/13, 
PSČ 276 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 57574, tímto oznamuje, že na základě usnesení 

Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1285/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280611-20190125

EKSARON s.r.o., Likvidace, 27082334, Praha 1 - Nové Město, 
Štěpánská 36/622, PSČ 110 00, 25. 01. 2019, OV02280661, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EKSARON s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EKSARON s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Štěpánská 
36/622, PSČ 110 00, IČO: 27082334, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 94917, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EKSARON s.r.o. v likvidaci OV02280661-
20190125

ANNE,a.s., Likvidace, 26231883, Heinrichova 223/38, Stránice, 
602 00 Brno, 25. 01. 2019, OV02280617, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 123/2005-8, ze dne 20. 2. 2006 byla obchodní 
korporace ANNE,a.s., v likvidaci, IČO: 26231883, sídlem Heinri-
chova 223/38, Stránice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 5. 2006. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 182/2018 – 22 ze dne 5. 12. 2018, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 1. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02280617-20190125

Grand GTM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25536141, Brněnská 
29/10, Velké Pavlovice PSČ 691 06, 25. 01. 2019, OV02280647, 
Obchodní korporace Grand GTM s.r.o. v likvidaci, IČO: 25536141, 
se sídlem Brněnská 29/10, Velké Pavlovice PSČ 691 06, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 31022, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 19.9.2014, č.j. 1 Cm 165/2012-3 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Grand GTM s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02280647-20190125

INTER KVADRAT, s.r.o., Likvidace, 28539443, Praha 5, Bě-
hounkova 2302/1, PSČ 158 00, 25. 01. 2019, OV02280645, 
Společnost INTER KVADRAT, s.r.o., IČO: 28539443, oznamuje, 
že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02280645-20190125

CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26476312, Mirovická 
1094/30, 182 00 Praha 8, 25. 01. 2019, OV02280654, Ob-
chodní jméno: CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mirovická 
1094/30, 182 00 Praha 8 IČO: 26476312 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u soudu v Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 84717 Společnost CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Eva Wagnerová, Hluboká 5, 582 63 Krucemburk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV02280654-20190125



Konkursní noviny 2/2019 | 22

STQ s.r.o., Likvidace, 28795784, Šubrtova 2423, 580 01 Hav-
líčkův Brod, 25. 01. 2019, OV02280671, Likvidátor společnosti 
STQ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šubrtova 2423, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČO: 28795784, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 27915, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, 
č.j. 49Cm 220/2018-6 ze dne 13. 11. 2018, které nabylo právní 
moci dne 9. 1. 2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcj. OV02280671-20190125

SEBC Forestry s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05399637, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 01. 2019, OV02280668, 
Obchodní jméno: SEBC Forestry s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 05399637 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 263055 Společnost SEBC Forestry s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Lukáš Fára, J. Grafka 1463, 509 01 Nová Paka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02280668-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 
01. 2019, OV02280695, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
496 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 496 věřitele: Milan 
Kousal, narozený 1. 12. 1946, posledně bytem 9. května 876, 
664 53 Újezd u Brna, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 496 věřitele Milana Kousala, narozeného 1. 12. 
1946, posledně bytem 9. května 876, 664 53 Újezd u Brna, 
pokračovat s věřitelem: - Miluše Kousalová, narozená 20. 1. 
1951, bytem Rozprýmova 990, 664 53 Újezd u Brna - Miluše 
Trtíková, narozená 23. 5. 1979, bytem Rozprýmova 990, 664 53 
Újezd u Brna - Veronika Kousalová, narozená 11. 5. 1983, by-
tem 664 84 Lukovany 56. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280695-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280699, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 22 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 22 věřitele: Václav Bláha, 
narozený 13. 8. 1942, posledně bytem Krajní 97/37, 635 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 22 
věřitele Václava Bláhy, narozeného 13. 8. 1942, posledně bytem 
Krajní 97/37, 635 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Aleš Bláha, 
narozený 18. 2. 1975, bytem Nová 296, 664 84 Babice u Ro-
sic - Dagmar Jelínková, narozená 17. 8. 1969, bytem Mazou-
rova 644/5, 636 00 Brno - Veronika Svítková, narozená 13. 9. 
1981, bytem Úvoz 131, 679 21 Bořitov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 17. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02280699-20190125

IMPERIAL ELEKTRONIKY, spol. s r.o., Likvidace, 63477483, Pro-
kopova 15/13, 301 00 Plzeň, 25. 01. 2019, OV02230593, Spo-
lečnost IMPERIAL ELEKTRONIKY, spol. s r.o., IČO: 63477483, 
sídlo: Prokopova 15/13, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
20.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02230593-20190125

ÖZLEM, s.r.o., Likvidace, 28816960, Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, 25. 01. 2019, OV02230576, 
Likvidátor společnosti ÖZLEM, s.r.o., IČO: 28816960, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 252/2018-7 ze dne 11.12.2018 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV02230576-20190125

VLV- Strojní omítání s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02024730, Hy-
bernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 01. 2019, 
OV02230538, Společnost VLV - Strojní omítání s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 
02024730, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka č. 214632 oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 14.9.2018 vstoupila ke dni 30.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl zvolen Libor Vynnyk, 
Žďárky č.p. 54, 549 37 Žďárky. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, společ-
nost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své po-
hledávky do likvidace. OV02230538-20190125

Matagi Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27619575, 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 180 00, 25. 01. 2019, 
OV02230550, Společnost Matagi Investment s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 18000, IČO: 
27619575 zapsaná v OR u MS Praha C 119375 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230550-20190125

REFAS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120134, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 01. 2019, OV02230545, 
Společnost REFAS spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 47120134 zapsaná v OR 
u MS Praha C 13130 oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230545-20190125

YML Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24173151, Jindřiš-
ská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 01. 2019, 
OV02230543, Společnost YML Business s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jindřišská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
24173151 zapsaná v OR u MS Praha C 185445 oznamuje, že 
vstoupila dne 13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230543-20190125

GPP PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25247018, nám. Repub-
liky 30, 301 00 Plzeň, 25. 01. 2019, OV02230535, Likvidátor 
obchodní společnosti GPP PLUS, s.r.o., IČO: 25247018, se síd-
lem nám. Republiky 30, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 19.7.2018, č.j. 38 Cm 55/2015-
13, byla uvedená společnost zrušena a soudem byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 21.8.2018. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02230535-20190125

SPL Powerlines CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24745952, Ko-
runní 1153/78, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 25. 01. 2019, 
OV02230537, Společnost SPL Powerlines CZ s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Korunní 1153/78, Vinohrady, 101 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 170852, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Rauš, dat. nar. 12.11.1967, 
bytem Korunní 1153/78, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
OV02230537-20190125

ARTAN COMPANY s.r.o., Likvidace, 28966406, Praha 2, Polská 
1352/32, PSČ 120 00, 25. 01. 2019, OV02230597, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTAN COMPANY s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
ARTAN COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 2, Polská 1352/32, PSČ 
12000, IČO: 28966406, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156478, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTAN 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02230597-20190125

MATVYDYK s.r.o., Likvidace, 24759431, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 25. 01. 2019, OV02230599, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MATVYDYK s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MATVY-
DYK s.r.o. se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 24759431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171992, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MATVYDYK s.r.o. v likvidaci OV02230599-20190125

AUTOSERVIS KLADNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24153125, 
Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886, PSČ 272 01, 25. 01. 2019, 
OV02230584, Společnost AUTOSERVIS KLADNO s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 24153125 oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230584-
20190125

Soliers, v.o.s., Likvidace, 49710192, Sokolovská 349/144, Karlín, 
186 00 Praha 8, 25. 01. 2019, OV02230589, Společnost Soliers, 
v.o.s., IČO: 49710192 oznamuje, že vstoupila dne 12. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230589-
20190125

Bakiev, Company s.r.o., Likvidace, 27600491, Praha 5 - Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 25. 01. 2019, OV02230581, 
Společnost Bakiev, Company s.r.o., IČO: 27600491 oznamuje, 
že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02230581-20190125

PRIMA LOTUS s.r.o., Likvidace, 27431827, Počernická 3225/2b, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 25. 01. 2019, OV02230607, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - PRIMA LOTUS s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PRIMA LOTUS s.r.o. se sídlem Počernická 3225/2b, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, IČO: 27431827, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
112082, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRIMA LOTUS s.r.o. v likvidaci 
OV02230607-20190125

Rodinné centrum Putti z.s. v likvidaci, Likvidace, 22684239, Uh-
lířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava, 25. 01. 2019, 
OV02280652, Obchodní jméno: Rodinné centrum Putti z.s. v li-
kvidaci Sídlo: Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava 
IČO: 22684239 Spolek Rodinné centrum Putti z.s. oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Lucie Onderčaninová, Chrást nad Sázavou 199, 257 41 
Týnec nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-



Konkursní noviny 2/2019 | 23

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02280652-20190125

HT EAST EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 31326617, 
Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 01. 2019, 
OV02280676, Městský soud v Praze vydal usnesení o zrušení 
a nařízení likvidace společnosti HT EAST EUROPE s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 31326617 a jmenoval likvidátora.Likvidátor vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátorky: Ing.JINDRA BABIC-
KÁ,kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 162 00 Praha 6 
OV02280676-20190125

Sportovní stáj Klokočov, v likvidaci, Likvidace, 66144469, Fran-
tiškův Dvůr, Klokočov, 25. 01. 2019, OV02280631, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018 č.j. 29 Cm 
112/2018-8 byl spolek Sportovní stáj Klokočov, IČO: 66144469, 
se sídlem Františkův Dvůr, Klokočov, zrušen s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02280631-20190125

Komar, Corp, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28258924, Praha 
5 – Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, 
OV02280607, Společnost Komar, Corp, s.r.o., IČO: 28258924, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
135923, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 439/2017 
- 55, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280607-20190125

RODIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25487876, Praha 6 - Dejvice, 
Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, 25. 01. 2019, OV02280613, 
Společnost RODIS s.r.o., IČO: 25487876, se sídlem Praha 6 - 
Dejvice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209142, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1516/2018 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280613-20190125

Remena Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03854701, Kar-
lovarská 151/26, 350 02 Cheb, 25. 01. 2019, OV02280637, 
Společnost Remena Transport s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kar-
lovarská 151/26, Hradiště, 350 02 Cheb, IČO: 03854701, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddíle C, vložka č. 30873, tímto o z n a m u j e, že společnost 
Mooy Beheer B.V., jako jediný společník společnosti Remena 
Transport s.r.o., schválila dne 26.9.2018 zrušení společnosti Re-
mena Transport s.r.o. s likvidací, a to s účinností k 1.10.2018. 
Zároveň společnost Remena Transport s.r.o. v likvidaci vyzývá 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Pohledávky 
věřitelů, kteří tyto pohledávky včas přihlásí, budou uspokojeny 
nebo jim bude poskytnuto přiměřené zajištění jejich pohledávek. 
Své pohledávky přihlaste u likvidátora společnosti Hendrika van 
Berkela na adrese Karlovarská 151/26, Hradiště, 350 02 Cheb. 
Remena Transport s.r.o. v likvidaci Hendrik van Berkel likvidátor 
společnosti OV02280637-20190125

Auto Kölbl s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424548, Slovenské-
ho národního povstání 1872, Most 434 01, 25. 01. 2019, 
OV02280660, Likvidátor společnosti Auto Kölbl s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Slovenského národního povstání 1872, Most 434 01, 
IČO: 25424548, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17576, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 

18 Cm 205/2016-27 dne 14.10.2002, které nabylo právní moci 
dne 14.10.2002, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02280660-20190125

E.B.C., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60738421, Brno, Če-
chyńská 16, 25. 01. 2019, OV02280649, Ve společnosti 
E.B.C., spol. s r.o. v likvidaci, Čechyňská 16, 602 00 Brno, IČO: 
60738421, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 
162/2018 ze dne 5.9.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti E.B.C., spol. s r.o. v likvidaci, Čechyňská 16, 602 00 Brno, 
IČO: 60738421, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02280649-20190125

WTM Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26348471, Slunečná 
389, 354 91 Lázně Kynžvart, 25. 01. 2019, OV02280595, Ob-
chodní jméno: WTM Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slunečná 389, 
354 91 Lázně Kynžvart IČO: 26348471 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
14537. Společnost WTM Trading s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 01. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ja-
roslava Peteříková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02280595-20190125

Virtualistic s.r.o., Likvidace, 24687995, V dolině 1515/1b, Mich-
le, 101 00 Praha 10, 25. 01. 2019, OV02280616, Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 
vlozka 166175 Společnost Virtualistic s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj 
Chrappa, A. Dubčeka 10, 90021 Svätý Jur, Slovensko. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02280616-20190125

QIAO LIANG s.r.o., Likvidace, 28949447, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, OV02280638, 
Společnost QIAO LIANG s.r.o., IČO: 28949447, oznamuje, 
že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02280638-20190125

INVEST GROUP IMPERIAL spol. s.r.o., Likvidace, 28402065, 
Praha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, 
OV02280640, Společnost INVEST GROUP IMPERIAL spol. s.r.o., 
IČO: 28402065, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280640-20190125

UNICOM Finance, a.s., Likvidace, 25580965, Praha 3, Husitská 
344/63, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280643, Společnost 
UNICOM Finance, a.s., IČO: 25580965, oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02280643-20190125

WD Mont s.r.o., Likvidace, 26230925, Brno, Hybešova 985/30, 
PSČ 602 00, 25. 01. 2019, OV02280655, Společnost WD 
MONT s.r.o. v likvidaci, Brno, Hybešova 985/30, PSČ 602 00, 
IČO: 26230925, oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Tomáš Weisz, 
Hybešova 985/30. V souladu s ustanovením § 198 občanského 
zákoníku tímto vyzývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora nebo společnosti. OV02280655-20190125

SEBC Fleet Maintenance s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05399688, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 01. 2019, 
OV02280669, Obchodní jméno: SEBC Fleet Maintenance s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 
05399688 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 263058 Společnost SEBC 
Fleet Maintenance s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Fára, 
J. Grafka 1463, 509 01 Nová Paka. Věřitelé a jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02280669-20190125

TOP Interier 2000 spol. s r.o., Likvidace, 25833499, Elišky 
Krásnohorské 1306/29, Podlesí, 736 01 Havířov, 25. 01. 2019, 
OV02280672, Společnost TOP Interier 2000 spol. s r.o. “v likvi-
daci“, IČO: 25833499, se sídlem Elišky Krásnohorské 1306/29, 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 11. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. 
listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02280672-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280693, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 814 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 814 věřitele: Jiří Říha, narozený 1. 
7. 1929, posledně bytem Komenského 316/13, 679 04 Adamov, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 814 věřitele 
Jiřího Říhy, narozeného 1. 7. 1929, posledně bytem Komenského 
316/13, 679 04 Adamov, pokračovat s věřiteli: - Jana Kantová, 
narozená 22. 9. 1953, bytem Družstevní 428/8, Adamov - Hana 
Šustáčková, narozená 22. 9. 1953, bytem P. Jilemnického 364/6, 
Adamov - Jiří Říha, narozený 20. 8. 1956, bytem Družstevní 
431/11, Adamov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280693-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280697, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 477 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 477 věřitele: Jaroslav Ja-
roš, narozený 15. 12. 1955, posledně bytem Balbínova 311/21, 
725 29 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 477 věřitele Jaroslava Jaroše, narozeného 15. 12. 1955, 
posledně bytem Balbínova 311/21, 725 29 Ostrava, pokračovat 
s věřitelem Marií Jarošovou, narozenou 17. 1. 1924, bytem Bal-
bínova 311/21, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280697-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280698, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 646 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 646 věřitele: Ladislav Zá-
moravec, narozený 30. 10. 1936, posledně bytem U Zdravé Vody 
698, 768 05 Koryčany, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 646 věřitele Ladislava Zámoravce, narozeného 30. 
10. 1936, posledně bytem U Zdravé Vody 698, 768 05 Kory-
čany, pokračovat s věřiteli: - Milada Zámoravcová, narozená 5. 
2. 1939, bytem U Zdravé Vody 698, 768 05 Koryčany - Leoš 
Zámoravec, narozený 2. 10. 1963, bytem Doubravy 162 - Hana 
Firychová, narozená 17. 2. 1961, bytem Slov. nár. povstání 
3991/11, Kroměříž. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280698-20190125

Jihomoravské dřevařské závody Brno, státní podnik, Konkurz, 
Konkurz - ostatní, 00014079, Jezuitská 13, 657 49 Brno, 25. 
01. 2019, OV02280705, č. j. KSBR 26 K 62/98 – P27 Krajský 
soud v Brně rozhodl vyšším soudním úředníkem Mgr. Janem 
Kratinou v konkursním řízení ve věci úpadce: Jihomoravské dře-
vařské závody Brno, státní podnik, IČO: 00014079, Jezuitská 13, 
657 49 Brno, o změně účastníka řízení, takto: Soud připouští, 
aby do řízení na místo dosavadního konkursního věřitele Bourke 



Konkursní noviny 2/2019 | 24

Trust a.s., Václavská 316/12, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO 
27404501, vstoupil nabyvatel jeho pohledávky společnost HD 
group, s.r.o., IČO 26243687, č. p. 214, 664 34 Jinačovice. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení lze podat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. Brno 23. ledna 2019 Mgr. Jan Kratina v. 
r. vyšší soudní úředník OV02280705-20190125

Zóna 51, s.r.o., Likvidace, 27988988, Nám. Českých bratří 
1/1535, 301 00 Plzeň, 25. 01. 2019, OV02230592, Společnost 
Zóna 51, s.r.o., IČO: 27988988, sídlo: Nám. Českých bratří 
1/1535, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 04.10.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02230592-20190125

Helmut Pock Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02115921, 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 01. 2019, 
OV02230554, Společnost Helmut Pock Holding s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČO: 
02115921 zapsaná v OR u MS Praha C 215694 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230554-20190125

SEMAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122879, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 01. 2019, OV02230552, 
Společnost SEMAL, s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 28122879 za-
psaná v OR u MS Praha C 254177 oznamuje, že vstoupila dne 
18.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230552-20190125

Vertex Privilegion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04630360, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 01. 2019, OV02230610, 
Společnost Vertex Privilegion s.r.o. v likvidaci se sídlem Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 04630360 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 251092 oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230610-20190125

2S OFFICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25360043, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 25. 01. 2019, 
OV02230546, Společnost 2S OFFICE, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO: 25360043 
zapsaná v OR u MS Praha C 218442 oznamuje, že vstoupila dne 
6.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230546-20190125

Nadační fond zemědělské fakulty Jihočeské univerzity v Čes-
kých Budějovicích, Likvidace, 26018870, Studentská 787/13, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 25. 01. 2019, 
OV02230567, Obchodní firma Nadační fond Zemědělské fakul-
ty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, se sídlem Stu-
dentská 787/13, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
IČO: 26018870 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.08.2018 čj. 36 Cm 207/2018-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230567-20190125

Gamestation s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28342305, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 25. 01. 2019, OV02230573, Obchodní 
jméno: Gamestation s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno IČO: 28342305 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně spis. zn. C 62450 Oznámení o vstupu společnosti Ga-
mestation s.r.o. do likvidace Společnost Gamestation s.r.o., se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se sídlem Paděl-
ky 458/34, 664 49 Ostopovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v obchodním věstníku na adrese likvidátora – ESCAPE 
CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 Brno. V Brně 
dne 7.1.2019 Ing. Michal Šesták likvidátor společnosti Gamesta-
tion s.r.o., v likvidaci OV02230573-20190125

PROMETEO CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140730, Bíl-
kova 1003/4, 390 02 Tábor, 25. 01. 2019, OV02230574, Ing. 
Lukáš Vlašaný, IČO: 69813017, sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor,, jako likvidátor společnosti PROMETEO CZECH s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26140730, se sídlem Bílkova 1003/4, 390 02 
Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích sp. zn. C 11664 (dále jen „Spo-
lečnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích sp. zn. 36 Cm 138/2018-9 ze dne 23. srpna 2018, 
které nabylo právní moci dne 25. září 2018 (dále jen „Usnese-
ní“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 
25. září 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhů-
tě do 30. dubna 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02230574-20190125

INOPINEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04578171, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02230579, 
Společnost INOPINEA s.r.o., Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČO: 04578171 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 76/2018-17 zrušena a dnem 29.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti INOPINEA s.r.o. v likvidaci, Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČO: 04578171 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02230579-
20190125

Naši politici z.s. v likvidaci, Likvidace, 22685359, Komenského 
2016, 252 28 Černošice, 25. 01. 2019, OV02230561, Obchod-
ní jméno: Naši politici z.s. v likvidaci Sídlo: Komenského 2016, 
252 28 Černošice, IČO: 22685359, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
18600. Na základě rozhodnutí Členského shromáždění ze dne 
06.11.2018 byl spolek zrušen s likvidací. Členské shromáždě-
ní navrhlo za likvidátora spolku Mgr. Tomáše Trenklera, bytem 
Školská 693/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město, který funkci 
přijal. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. V Praze dne 
07.01.2019 Naši politici z.s. v likvidaci Mgr. Tomáš Trenkler, likvi-
dátor OV02230561-20190125

KASTOR COMPANY spol. s r.o., Likvidace, 26211653, Máchova 
469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 01. 2019, OV02230587, 
Společnost KASTOR COMPANY spol. s r.o., IČO: 26211653 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02230587-20190125

Faster Wheels s.r.o., Likvidace, 24199656, Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 25. 01. 2019, OV02230583, 
Společnost Faster Wheels s.r.o., IČO: 24199656 oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02230583-20190125

Glas s.r.o., Likvidace, 26763541, Tuchoměřice 197, okres Pra-
ha-západ, 25. 01. 2019, OV02230609, Oznámení o jmenování 
likvidátora právnické osoby – Glas s.r.o. v likvidaci Městský soud 
v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby - Glas 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Tuchoměřice 197, okres Praha-západ, 
IČO: 26763541, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92078, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-

dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Glas s.r.o. v likvidaci 
OV02230609-20190125

CITY PUBLIC SERVICE o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25895681, 
Ostrava, Poruba, Francouzská 6021/55, PSČ 708 00, 25. 01. 
2019, OV02280651, Společnost CITY PUBLIC SERVICE o.p.s. 
v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 224/2017-16 ze dne 21.5.2018, které naby-
lo právní moci dne 26.6.2018, byla společnost zrušena s likvidací, 
nařízena její likvidace a jmenován likvidátor JUDr. Radim Bartoň, 
adresa pro doručování: CITY PUBLIC SERVICE o.p.s., Francouz-
ská 6021/55, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidá-
tora. OV02280651-20190125

MondeaCom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28703529, Palackého 
515, 334 01 Přeštice, 25. 01. 2019, OV02280594, Obchod-
ní jméno: MondeaCom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Palackého 515, 
334 01 Přeštice IČO: 28703529 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28590 Spo-
lečnost MondeaCom s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. listopadu 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČO: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02280594-20190125

K A M A Holešov, spol.s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46993258, 
Tovární 1559, 796 01 Holešov, 25. 01. 2019, OV02280620, Ob-
chodní korporace K A M A Holešov, spol.s r.o. – v likvidaci, se 
sídlem Tovární 1559, 769 01 Holešov, IČO: 46993258, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 84/2008-12 ze dne 20.3.2008 s nabytím právní moci 
dne 19.4.2008 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
153/2018-13 ze dne 5.12.2018 s nabytím právní moci dne 
1.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02280620-20190125

HOANG ORIENT s.r.o., Likvidace, 25085433, č.p. 126, 250 63 
Sluhy, 25. 01. 2019, OV02280663, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – HOANG ORIENT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HOANG ORIENT 
s.r.o., se sídlem č.p. 126, 250 63 Sluhy, IČO: 25085433, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 47419, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HOANG ORIENT s.r.o. v likvidaci 
OV02280663-20190125

Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03965376, č.ev. 
5, 403 17 Přestanov, 25. 01. 2019, OV02280635, OZNÁME-
NÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Jansen Display 
Digital s.r.o. v likvidaci se sídlem č.ev. 5, 403 17 Přestanov IČO: 
03965376 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 35536 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že společnost Jansen Display Digital 
s.r.o. v likvidaci byla ke dni 01.01.2019 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Romanem Hoch-
manem, notářem v Praze, notářský zápis č. NZ 859/2018 ze dne 
18.12.2018. Ke dni 01.01.2019 společnost Jansen Display Digital 
s.r.o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společ-
nosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla 
společnosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci. Mgr. Vít Zají-
ček likvidátor společnosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci 
OV02280635-20190125

Senohrabská výrobní a obchodní společnost, spol. s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 14802864, Senohraby, Morušová 305, PSČ 251 66, 



Konkursní noviny 2/2019 | 25

25. 01. 2019, OV02280614, Společnost Senohrabská výrobní 
a obchodní společnost, spol. s.r.o., IČO: 14802864, se sídlem 
Senohraby, Morušová 305, PSČ 251 66, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1581, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1349/2018- 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280614-20190125

COWBOY, Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25746286, Pra-
ha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 25. 01. 2019, 
OV02280599, Společnost COWBOY, Co. s.r.o., IČO: 25746286, 
se sídlem Praha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
66486, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 4/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280599-20190125

F, F DESIGNS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64573800, Praha 
3 – Vinohrady, Slezská 856/74, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, 
OV02280601, Společnost F, F DESIGNS s.r.o., IČO: 64573800, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Slezská 856/74, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
41687, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2046/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280601-20190125

JUPITER KLASIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060265, Praha 3 – 
Žižkov, Koněvova 620/9, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280606, 
Společnost JUPITER KLASIK s.r.o., IČO: 29060265, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Koněvova 620/9, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163704, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1339/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280606-20190125

MORE MARKETING a.s. v likvidaci, Likvidace, 60197072, Pra-
ha 3 – Žižkov, Malešická 2698/47, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, 
OV02280610, Společnost MORE MARKETING a.s., IČO: 
60197072, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Malešická 2698/47, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 2558, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1330/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280610-20190125

DOLCO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18385281, Mírové ná-
městí 48, 440 01 Louny, 25. 01. 2019, OV02280659, Likvidátor 

společnosti DOLCO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mírové 
náměstí 48, 440 01 Louny, IČO: 18385281, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C 511, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 230/2017-13 dne 26.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02280659-20190125

DYKASTO, s.r.o., Likvidace, 24258326, Lohniského 901/7, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02280639, Společnost 
DYKASTO, s.r.o., IČO: 24258326, oznamuje, že vstoupila dne 
09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02280639-20190125

UniverZZal group s.r.o., Likvidace, 27878171, Míšovická 454/4, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02280644, Společnost 
UniverZZal group s.r.o., IČO: 27878171, oznamuje, že vstoupila 
dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02280644-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280689, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 652 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 652 věřitele: Lubomír 
Znoj, narozený 11. 2. 1925, posledně bytem Sídl. Beskydské 
1191, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, takto: Soud bude v říze-
ní o přihlášce pohledávky č. 652 věřitele Lubomíra Znoje, naroze-
ného 11. 2. 1925, posledně bytem Sídl. Beskydské 1191, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, pokračovat s věřitelem: - Lubomír 
Znoj, narozený 3. 4. 1955, bytem Dr. Březiny 786, 789 61 Blu-
dov - Ing. Milan Znoj, narozený 8. 10. 1949, bytem Kosmonautů 
1875/8, 787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280689-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280692, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 740 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 740 věřitele: Mária Ko-
váčová, narozená 6. 4. 1943, posledně bytem Zdeňka Štěpánka 
1782/7, 708 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 740 věřitele Márie Kováčové, narozené 6. 4. 1943, 
posledně bytem Zdeňka Štěpánka 1782/7, 708 00 Ostrava, po-
kračovat s věřitelem Pavlem Kováčem, narozeným 7. 8. 1939, 
bytem Zdeňka Štěpánka 1782/7, Ostrava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02280692-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280706, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 587 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 587 věřitele: Helena Pinka-
sová, narozená 5. 2. 1939, posledně bytem Šaljapinova 5149/10, 
722 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 587 věřitele Heleny Pinkasové, narozené 5. 2. 1939, po-
sledně bytem Šaljapinova 5149/10, 722 00 Ostrava, pokračovat 
s věřiteli: - Vladimír Pinkas, narozený 23. 11. 1966, bytem Šal-
japinova 5149/10, 722 00 Ostrava - Zdeněk Pinkas, narozený 4. 
11. 1963, bytem Šaljapinova 5149/10, 722 00 Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 17. ledna 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02280706-
20190125

DUCA s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25643207, Praha 4, Ze-
linářská 14/839, 25. 01. 2019, OV02280707, č. j. 89 K 46/2007-
298 Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní JUDr. Helenou 
Felcmanovou ve věci úpadce: DUCA s.r.o., IČO: 25643207, se 
sídlem Praha 4, Zelinářská 14/839, o nařízení schůze věřitelů, 
takto: I. Svolává se schůze konkursních věřitelů na den 28.února 
2019 v 10:00 hodin do č.dv. 254, II. patro v budově Městského 
soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9. II. Na pro-
gramu schůze bude: a) volba věřitelského orgánu b) zpráva 
správce o skladbě a zpeněžování konkursní podstaty c) získání 
stanoviska pro další vedení konkursu III. Konkursním věřitelům 
se ukládá, aby do 15 dnů od doručení sdělili písemně soudu, zda 
budou kandidovat do věřitelského orgánu. Poučení: Proti usne-
sení není odvolání přípustné. Praha 22. ledna 2019 JUDr. Helena 
Felcmanová v. r. samosoudkyně OV02280707-20190125

DENANA WEST s.r.o., Likvidace, 28048946, Úzká 374/6, 353 01 
Mariánské Lázně, 25. 01. 2019, OV02230595, Společnost DE-
NANA WEST s.r.o., IČO: 28048946, sídlo: Úzká 374/6, 353 01 
Mariánské Lázně, oznamuje, že dne 08.11.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02230595-20190125

Za správné informace spotřebitelům o.s., v likvidaci, Likvidace, 
22878050, Příborská 1000, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 25. 
01. 2019, OV02230590, Oznámení o likvidaci spolku Za správ-
né informace spotřebitelům o.s., v likvidaci Název: Za správ-
né informace spotřebitelům o.s., v likvidaci Sídlo: Příborská 
1000, 738 01 Frýdek – Místek, Místek IČO: 22878050 Spolek 
Za správné informace spotřebitelům o.s., v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady spolku ze dne 07.11.2018 bylo 
rozhodnuto, že s účinností ke dni 15.11.2018 se spolek ruší 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní Lenka 
Kraus, nar. 16.12.1982, bytem Slezská 789/13, 739 61 Třinec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Písemné 
přihlášky pohledávek zasílejte na adresu Příborská 1000, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek. OV02230590-20190125

F E Reality a.s., v likvidaci, Likvidace, 47672943, Mostecká 
49/12, 118 00 Praha 1, 25. 01. 2019, OV02230539, Společnost 
F E Reality a.s., v likvidaci (dále jen „Společnost“) oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Martina Kasalová, adresa U Židovského hřbitova 1718, 
Beroun-Město, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
Společnosti). Likvidátor F E Reality a.s., v likvidaci OV02230539-
20190125

PVJ Truhlář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26430991, Teplárenská 
611/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 25. 01. 2019, OV02230553, 
Společnost PVJ Truhlář s.r.o. v likvidaci se sídlem Teplárenská 
611/1, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO: 26430991 zapsaná 
v OR u MS Praha C 81678 oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230553-20190125

BACORG VISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04263171, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 25. 01. 2019, OV02230551, 
Společnost BACORG VISION s.r.o. v likvidaci se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČO: 04263171 zapsaná v OR 
u MS Praha C 244973 oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230551-20190125

Dunton Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24835889, Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02230544, 
Společnost Dunton Invest, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, IČO: 24835889 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 178829 oznamuje, že vstoupila dne 
7.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-



Konkursní noviny 2/2019 | 26

sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230544-20190125

CAVOURIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753777, U Habrov-
ky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 25. 01. 2019, OV02230542, 
Společnost CAVOURIA CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 24753777 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171529 oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230542-20190125

Kalomo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27907953, Praha 5, náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, OV02230541, 
Společnost Kalomo s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 15000, IČO: 27907953 zapsaná v OR 
u MS Praha C 125699 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230541-20190125

MIGNON, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49193422, Americká 49, 304 08 Plzeň, 25. 01. 2019, 
OV02230536, Likvidátor obchodní společnosti MIGNON, spo-
lečnost s ručením omezeným, IČO: 49193422, se sídlem Americ-
ká 49, 304 80 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 19.7.2018, č.j. 38 Cm 371/2018-8, byla uvedená 
společnost zrušena a soudem byla nařízena její likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenč-
ní správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usne-
sení nabylo právní moci dne 29.8.2018. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV02230536-20190125

MOLDAULAND a.s., Likvidace, 26081849, Rudolfovská tř. 672, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 25. 01. 2019, 
OV02230565, Společnost MOLDAULAND a.s., se sídlem Ru-
dolfovská tř. 672, České Budějovice 4, 370 01 České Budějo-
vice, IČO: 26081849 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 11.07.2018 čj. 36 Cm 
195/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02230565-20190125

MT matrace s.r.o., Likvidace, 05384613, Zvolenská 30, Pracha-
tice II, 383 01 Prachatice, 25. 01. 2019, OV02230566, Společ-
nost MT matrace s.r.o., se sídlem Zvolenská 30, Prachatice II, 
383 01 Prachatice, IČO: 05384613 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 
36 Cm 241/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02230566-20190125

NetKrumlov, Likvidace, 26641917, Lesní 167, Domoradice, 
381 01 Český Krumlov, 25. 01. 2019, OV02230568, Spolek 
NetKrumlov, se sídlem Lesní 167, Domoradice, 381 01 Český 
Krumlov, IČO: 26641917 oznamuje, že byl usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 36 Cm 
208/2018-8 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230568-20190125

SIMOTA s.r.o., Likvidace, 28116267, č.p. 132, 383 01 Hracho-
lusky, 25. 01. 2019, OV02230571, Společnost SIMOTA s.r.o., se 
sídlem č.p. 132, 383 01 Hracholusky, IČO: 28116267 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 

dne 18.06.2018 čj. 36 Cm 157/2018-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02230571-20190125

DUTCH REKREACE, spol. s r.o., Likvidace, 25927337, Praha 
5 - Smíchov, Zdíkovská 3030/61, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, 
OV02230577, Společnost DUTCH REKREACE, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Schmiedberger, Zdíkovská 
61/3030, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02230577-20190125

Pardona Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27417581, 
náměstí Republiky 1078/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 
01. 2019, OV02230591, Společnost Pardona Corporation s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27417581, se sídlem náměstí Republiky 1078/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 110934, 
oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2019 zrušena s následnou likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Mgr. Věra 
Beranová, datum narození 22. 11. 1946, bytem Hrnčířova 1923, 
288 02 Nymburk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla likvidované společnosti. OV02230591-
20190125

EKTAGROUP s.r.o., Likvidace, 28921780, Praha 9 - Hloubětín, 
Mochovská 525/39, PSČ 198 00, 25. 01. 2019, OV02230598, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EKTAGROUP s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EKTAGROUP s.r.o. se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mochovská 
525/39, PSČ 19800, IČO: 28921780, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153308, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EKTAGROUP s.r.o. v likvidaci OV02230598-20190125

KOBE plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25105418, Na Průhoně 
3412, 276 01 Mělník, 25. 01. 2019, OV02230558, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvi-
dátor společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 25105418, 
se sídlem: Na Průhoně 3412, 276 01 Mělník, zapsané v oddílu 
C., vložce 50051, obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 
853/2018 – 4, ke dni 27.8.2018 vstoupila společnost KOBE 
plus s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhod-
nutí Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 
853/2018 – 4 o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace 
KOBE plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 251 05 418, sídlem Na Průho-
ně 3412, 276 01 Mělník, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti KOBE plus 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 251 05 418, sídlem Na Průhoně 3412, 
276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společ-
nosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností KOBE plus s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý 
likvidátor společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci OV02230558-
20190125

LAKER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25347161, Náves 19, 763 61 
Pohořelice, 25. 01. 2019, OV02230580, Ve společnosti LAKER 
s.r.o. v likvidaci, Náves 19, 763 61 Pohořelice, IČO: 25347161 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 171/2018 
ze dne 23.10.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnos-
ti LAKER s.r.o. v likvidaci, Náves 19, 763 61 Pohořelice, IČO: 
25347161 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 

Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02230580-20190125

ERICA- GRAF, spol. s r.o., Likvidace, 25715551, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 01. 2019, OV02230601, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ERICA- GRAF, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ERICA- GRAF, spol. s r.o. se sídlem Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 25715551, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 63727, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ERICA- GRAF, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02230601-20190125

VALTAN, s.r.o., Likvidace, 25138642, Horoměřice, Svahová 31, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, 25. 01. 2019, OV02230602, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VALTAN, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VALTAN, s.r.o. se sídlem Horoměřice, Svahová 31, okres Praha-
západ, PSČ 25262, IČO: 25138642, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52879, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
VALTAN, s.r.o. v likvidaci OV02230602-20190125

MAXSVĚT s.r.o., Likvidace, 28990021, Praha 2 - Vinohrady, Le-
gerova 1034/4, PSČ 120 00, 25. 01. 2019, OV02230604, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – MAXSVĚT s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAX-
SVĚT s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Legerova 1034/4, PSČ 
12000, IČO: 28990021, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158261, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MAXSVĚT s.r.o. v likvidaci OV02230604-20190125

Polsyn s.r.o., Likvidace, 05937051, Na Pankráci 332/14, Nusle, 
140 00 Praha 4, 25. 01. 2019, OV02230612, Společnost Polsyn 
s.r.o., IČO: 05937051 oznamuje, že vstoupila dne 07. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230612-
20190125

R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o., Likvidace, 25662961, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 01. 2019, OV02230608, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – R.E.M.-TRANS COMPANI 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o. se sídlem Hošťál-
kova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 25662961, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59176, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-



Konkursní noviny 2/2019 | 27

by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o. 
v likvidaci OV02230608-20190125

IC plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27723313, Dolní náměstí 
138/23, Město, 746 01 Opava, 25. 01. 2019, OV02280636, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: IC plus s.r.o., v likvidaci Sídlo: Dolní náměstí 
138/23, Město, 746 01 Opava IČO: 27723313 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka C 37163 oznamuje, že dne 3.1.2019 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hep-
perová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti IC plus s.r.o., v likvidaci, IČO: 
27723313, Dolní náměstí 138/23, Město, 746 01 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppero-
vá Likvidátor společnosti IC plus s.r.o., v likvidaci OV02280636-
20190125

Bytové družstvo Zličín, Likvidace, 41188799, Praha 5 - Zličín, 
PSČ 155 21, Vsetínská 259/19, 25. 01. 2019, OV02280622, 
Oznámení o zrušení bytového družstva a jeho vstupu do likvi-
dace Rozhodnutím členské schůze Bytového družstva Zličín ze 
dne 24.9.2018 bylo Bytové družstvo Zličín, se sídlem Praha 5, 
Vsetínská, PSČ 155 21, IČO: 41188799, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd.Dr., vl.517, zrušeno 
a vstoupilo ke dni 1.10.2018 do likvidace. Likvidátory družstva 
byly jmenovány Mgr. Simona Štruncová LL.M. a Ing. Jan Kocián. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby uplatnily své pohledávky písemně u likvidátorky Mgr. Simony 
Štruncové na adrese: 107 00 Praha 10, Ke Stinkovskému rybní-
ku 511/1 a to v zákonné lhůtě od data zveřejnění této výzvy. 
OV02280622-20190125

ASTRACHAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28600096, Velká 
2984/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 01. 2019, 
OV02280653, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: ASTRA-
CHAN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Velká 2984/23, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČO: 28600096 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 33849 ASTRACHAN s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Velká 2984/23, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Os-
trava, IČO: 28600096, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 33849, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 1.11.2018, č.j. 28 Cm 234 / 2018 - 23 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.12.2018) - byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV02280653-20190125

STAV - PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26151472, Kutilova 
3063/4, Praha 4, 25. 01. 2019, OV02280675, Městský soud 
v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení likvidace společnosti 
STAV - PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČO: 26151472 a jmenoval likvi-
dátora. Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátorky: 
Ing.JINDRA BABICKÁ, kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 
162 00 Praha 6 OV02280675-20190125

Edevin company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27096319, Praha 
5, Voskovcova 931, PSČ 152 00, 25. 01. 2019, OV02280634, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6.8.2018 č.j. 84 Cm 
4392018-5 byla obchodní společnost Edevin company s.r.o., IČO: 
27096319, se sídlem Voskovcova 931, 152 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280634-20190125

Jezdecký klub Mokré Lazce, v likvidaci, Likvidace, 69987491, 
Výhony 99, 747 62 Mokré Lazce, 25. 01. 2019, OV02280633, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.10.2018 č.j. 
29 Cm 152/2018-8 byl spolek Jezdecký klub Mokré Lazce, IČO: 
69987491, se sídlem Výhony 99, 747 62 Mokré Lazce, zrušen 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280633-20190125

Consult Invest World Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28394810, K Zahrádkám 1026/47, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, 
25. 01. 2019, OV02280629, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 14.11.2018 č.j. 84 Cm 1052/018-5 byla obchodní spo-
lečnosti Consult Invest World Company, s.r.o., IČO: 28394810, 
se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 150 00 Praha 5, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02280629-20190125

R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62027093, Nekoř 
č.p. 305, 561 63 Nekoř, 25. 01. 2019, OV02280626, Obchodní 
jméno: R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nekoř č.p. 305, 
561 63 Nekoř IČO: 62027093 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
18274. Krajský soud v Hradci Králové rozhodl o zrušení právnické 
osoby - R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nekoř č.p. 
305, 561 63 Nekoř, IČO: 62027093, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
18274, s likvidací a jmenoval týmž usnesením likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem 
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvede-
né adrese sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02280626-20190125

MHH spol. s r.o., Likvidace, 25540190, Na Vilách 197, 664 59 
Telnice, 25. 01. 2019, OV02280618, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 221/2008-38, ze dne 9. 9. 2008 byla obchodní 
korporace MHH spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 25540190, sídlem 
Na Vilách 197, 664 59 Telnice, zrušena s likvidací. Usnesení na-
bylo právní moci dne 30. 10. 2008. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 95/2018 – 30 ze dne 3. 12. 2018, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
14. 1. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02280618-20190125

ALFA RAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26282739, 618 00 Brno, 
Olomoucká 1159/40, 25. 01. 2019, OV02280591, Likvidátor 
společnosti ALFA RAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 618 00 Brno, 
Olomoucká 1159/40, IČO: 26282739, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na e-mailové adre-
se likvidátora: office@alfaray.cz. OV02280591-20190125

KLMB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26149664, Pletený Újezd, 
Sportovní 157, PSČ 273 51, 25. 01. 2019, OV02280619, Firma 
společnosti: KLMB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pletený Újezd, Spor-
tovní 157, PSČ 273 51 IČO: 26149664 Společnost KLMB s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladan Varhulík, nar. 21.3.1972, by-
tem Pletený Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla spo-
lečnosti. OV02280619-20190125

Firma JODAMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442825, Zákolany 
- Kladno, Zákolany 40, PSČ 273 28, 25. 01. 2019, OV02280602, 
Společnost Firma JODAMO s.r.o., IČO: 26442825, se sídlem Zá-
kolany - Kladno, Zákolany 40, PSČ 273 28, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82557, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1283/2018 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-

ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280602-20190125

Minerální vody Františkovy Lázně, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 64948510, Praha 3 – Žižkov, Přemyslovská 1939/28, PSČ 
130 00, 25. 01. 2019, OV02280609, Společnost Minerální vody 
Františkovy Lázně, a.s., IČO: 64948510, se sídlem Praha 3 – 
Žižkov, Přemyslovská 1939/28, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3647, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1329/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280609-20190125

Villagatan investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27274098, 
Starý Most 336, 434 01 Most, 25. 01. 2019, OV02280656, 
Likvidátor společnosti Villagatan investment, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Starý Most 336, 434 01 Most, IČO: 27274098, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C 21887, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 24 Cm 136/2018-6 dne 
6.11.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02280656-20190125

PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25029401, 
Moskevská 1/14, Most 434 01, 25. 01. 2019, OV02280658, 
Likvidátor společnosti PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Moskevská 1/14, Most 434 01, IČO: 25029401, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C 13137, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 371/2007-28 dne 
11.3.2008, které nabylo právní moci dne 26.4.2008, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02280658-20190125

ACCEL DESING s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25338030, Slováko-
va 351/2, Veveří, 602 00 Brno, 25. 01. 2019, OV02280650, Ve 
společnosti ACCEL DESING s.r.o. - v likvidaci, Slovákova 351/2, 
Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25338030, byl usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 155/2018 ze dne 5.9.2018 ustano-
ven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti ACCEL DESING s.r.o. - v li-
kvidaci, Slovákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25338030, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02280650-20190125

tekton 2 ČR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48528307, Znoj-
mo, Dyjská 14, PSČ 669 02, 25. 01. 2019, OV02280648, Spo-
lečnost “tekton 2 ČR spol. s r.o.“, Dyjská 14, 669 02 Znojmo, 
IČO: 48528307, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 1Cm 496/2017 zrušena a dnem 24.10.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti “tekton 
2 ČR spol. s r.o.“ v likvidaci, Dyjská 14, 669 02 Znojmo, IČO: 
48528307, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02280648-20190125

Bytové družstvo Spodní 12 v likvidaci, Likvidace, 26927276, Spod-
ní 675/12, Bohunice, 625 00 Brno, 25. 01. 2019, OV02280667, 
Bytové družstvo Spodní 12 v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
s účinností ke dni 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Zdeněk Kobza, trvale bytem Spodní 675/12, Bohunice, 
625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02280667-20190125

VIVASTORE.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28503309, Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 01. 2019, OV02280642, 
Společnost VIVASTORE.CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 28503309, 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-



Konkursní noviny 2/2019 | 28

lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02280642-20190125

Euroland International Trading Co. s.r.o., Likvidace, 62909606, 
Běhounkova 2306/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 25. 01. 2019, 
OV02280701, Společnost Euroland International Trading Co. 
s.r.o., IČO: 62909606, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280701-
20190125

RADIOKOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25065955, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, Petra Bezruče 17/1697, 
25. 01. 2019, OV02280670, Společnost RADIOKOMUNIKAČNÍ 
SYSTÉMY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivona Andělová, 
bytem 182 00 Praha 8 Kobylisy, Petra Bezruče 17/1697. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátora. OV02280670-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 
01. 2019, OV02280690, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
616 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 616 věřitele: Karla 
Pelikánová, narozená 28. 3. 1936, posledně bytem 683 01 Hab-
rovany 235, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 616 věřitele Karly Pelikánové, narozené 28. 3. 1936, posled-
ně bytem 683 01 Habrovany 235, pokračovat s věřiteli: - Jiří 
Pelikán, narozený 25. 1. 1956, bytem Joklova 112/3, 682 01 
Vyškov - Petr Pelikán, narozený 31. 10. 1966, bytem Brněnská 
1078/37, 692 01 Mikulov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280690-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 
01. 2019, OV02280691, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
614 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 614 věřitele: Zde-
něk Klaibl, narozený 11. 9. 1927, posledně bytem Plumlovská 
694/84, 796 01 Prostějov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 614 věřitele Zdeňka Klaibla, narozeného 11. 9. 
1927, bytem Plumlovská 694/84, 796 01 Prostějov, pokračovat 
s věřitelem Evou Stránělovou, narozenou 20. 4. 1962, bytem 
Kosířská 188/6, Prostějov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280691-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280700, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 500 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 500 věřitele: Karel Ko-
nečný, narozený 31. 10. 1947, posledně bytem Sportovní 560, 
664 11 Zbýšov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 500 věřitele Karla Konečného, narozeného 31. 10. 1947, po-
sledně bytem Sportovní 560, 664 11 Zbýšov, pokračovat s věři-
teli: - Jana Konečná, narozená 20. 1. 1948, bytem 584 01 Hamry 
10 - Martina Fridrichová, narozená 2. 7. 1972, bytem Náchodská 
347, Trutnov - Karel Konečný, narozený 3. 9. 1969, bytem Spor-
tovní 560, 664 11 Zbýšov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02280700-20190125

TOMPA, spol. s r.o., Likvidace, 44567863, Neklanova 1808, 
413 01 Roudnice nad Labem, 25. 01. 2019, OV02230578, Spo-
lečnost TOMPA, spol. s r.o., se sídlem Neklanova 1808, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČO: 44567863, společnost zapsána v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 
2132 oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila do likvidace. Věřite-
le a jiné dotčené osoby vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě do 30.4.2019 na adrese Ing. Tomáš Stejskal, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. OV02230578-20190125

Bytové družstvo U rybníčka, v likvidaci, Likvidace, 40766284, 
U dejvického rybníčku 1397/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 25. 
01. 2019, OV02230572, Bytové družstvo U rybníčka, v likvida-
ci, IČO: 40766284, se sídlem Praha 6, U dejvického rybníčku 
1397/6, oznamuje, že členská schůze rozhodla 19.12.2018 
o zrušení družstva s likvidací počínající 1.1.2019. Věřitelé 
se tímto vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky na adrese jmenovaného likvidátora, 
Mgr. Tomáše Voldána, advokáta se sídlem Praha 1, Haštalská 
27. OV02230572-20190125

Next Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04645693, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02230549, 
Společnost Next Consult s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 04645693 zapsaná v OR 
u MS Praha C 251380 oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230549-20190125

ALL IN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03376681, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 01. 2019, OV02230548, 
Společnost ALL IN TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 03376681 zapsaná v OR 
u MS Praha C 230786 oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230548-20190125

Emitamax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24736368, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 01. 2019, 
OV02230547, Společnost Emitamax s.r.o. v likvidaci se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 
24736368 zapsaná v OR u MS Praha C 170046 oznamuje, že 
vstoupila dne 30.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230547-20190125

7-14 production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24310468, Pra-
ha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, 
OV02230540, Společnost 7-14 production s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 15000, IČO: 
24310468 zapsaná v OR u MS Praha C 195436 oznamuje, že 
vstoupila dne 13.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230540-20190125

GCC Ideas, s.r.o., Likvidace, 26102471, Otakarova 1879/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 25. 01. 2019, 
OV02230563, Společnost GCC Ideas, s.r.o., se sídlem Otaka-
rova 1879/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 26102471 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.05.2018 čj. 36 Cm 225/2017-
24 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230563-20190125

PORÁKOVA VILA o.p.s., Likvidace, 28149203, č.p. 86, 382 76 
Loučovice, 25. 01. 2019, OV02230569, Společnost PORÁKOVA 
VILA o.p.s., se sídlem č.p. 86, 382 76 Loučovice, IČO: 28149203 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 25.07.2018 čj. 36 Cm 164/2018-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 

Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02230569-
20190125

Earth plus info s.r.o., Likvidace, 04176847, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 01. 2019, OV02230588, Společnost 
Earth plus info s.r.o., IČO: 04176847 oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02230588-20190125

GMB AMBIENTE SE, Likvidace, 02556286, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 01. 2019, OV02230586, 
Společnost GMB AMBIENTE SE, IČO: 02556286 oznamuje, 
že vstoupila dne 08. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02230586-20190125

GAKPIV s.r.o., Likvidace, 49711377, Milady Horákové 394/37, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 01. 2019, OV02230603, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - GAKPIV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GAK-
PIV s.r.o. se sídlem Milady Horákové 394/37, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČO: 49711377, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22994, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GAKPIV 
s.r.o. v likvidaci OV02230603-20190125

Ego-Lex s.r.o., Likvidace, 04242742, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 25. 01. 2019, OV02230582, Společnost Ego-
Lex s.r.o., IČO: 04242742 oznamuje, že vstoupila dne 19. 09. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230582-
20190125

RAKUŠA v.o.s., Likvidace, 26133652, Pivovarská 172/4, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 25. 01. 2019, OV02230585, 
Společnost RAKUŠA v.o.s., IČO: 26133652 oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02230585-20190125

OTIS BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 25770977, Na lužci 215/16, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 25. 01. 2019, OV02230605, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - OTIS BOHEMIA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OTIS 
BOHEMIA s.r.o. se sídlem Na lužci 215/16, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČO: 25770977, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68708, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OTIS 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci OV02230605-20190125

SPORT TRANSFER Praha, spol. s r.o., Likvidace, 25096044, 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 25. 01. 2019, 
OV02230606, Oznámení o vstupu právnické osoby – SPORT 
TRANSFER Praha, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 



Konkursní noviny 2/2019 | 29

rozhodl o zrušení právnické osoby - SPORT TRANSFER Praha, 
spol. s r.o. se sídlem Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Pra-
ha 6, IČO: 25096044, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49303, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SPORT TRANSFER Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV02230606-
20190125

AUTOŠKOLA, výrobní družstvo, v likvidaci, Likvidace, 00499994, 
Žulová 377, Lipence, 155 31 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02280677, 
Městský soud v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení likvida-
ce společnosti AUTOŠKOLA, výrobní družstvo, v likvidaci, IČO: 
00499994 a jmenoval likvidátora. Likvidátorka vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátorky: Ing.JINDRA BABICKÁ, kancelář 
J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 162 00 Praha 6 OV02280677-
20190125

Česká tábornická unie - D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice, Likvi-
dace, 75152606, České Budějovice, Plavská 3921, 25. 01. 2019, 
OV02280666, Oznámení o vstupu právnické osoby – Česká tá-
bornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Česká 
tábornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice se sídlem 
České Budějovice, Plavská 3921, IČO: 75152606, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 27360, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Česká tábornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České 
Budějovice v likvidaci OV02280666-20190125

Společnost stavebních podnikatelů s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
42197121, Nepolisy č.p. 26, 503 63 Nepolisy, 25. 01. 2019, 
OV02280623, Obchodní jméno: Společnost stavebních podni-
katelů s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nepolisy č.p. 26, 503 63 Nepolisy 
IČO: 42197121 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1339. Krajský soud 
v Hradci Králové rozhodl o zrušení právnické osoby - Společnost 
stavebních podnikatelů s. r. o. v likvidaci se sídlem Nepolisy č.p. 
26, 503 63 Nepolisy, IČO: 42197121, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1339, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické oso-
by Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvedené adrese 
sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02280623-20190125

HK - nábytek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60110562, 
Čelakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové, 25. 01. 2019, 
OV02280625, Obchodní jméno: HK - nábytek, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Čelakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové IČO: 
60110562 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5420. Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením ze dne 4.9.2003, sp.zn. 49 Cm 3/99 
rozhodl o zrušení právnické osoby - HK - nábytek, spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Čelakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové, 
IČO: 60110562, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5420, s likvidací 
a jmenoval usnesením ze dne 21.6.2017, č.j. 49 Cm 3/1999-36, 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Jana Urbana, insolvenčního 
správce, se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na výše uvedené adrese sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá 

věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02280625-
20190125

ALTERNATIVA NOVA, v likvidaci, Likvidace, 47815205, Sady svo-
body 448/4, 746 01 Opava, 25. 01. 2019, OV02280632, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018 č.j. 29 Cm 
111/2018-12 byl spolek ALTERNATIVA NOVA, IČO: 47815205, 
se sídlem Sady svobody 448/4, 746 01 Opava, zrušen s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02280632-20190125

Občanské sdružení studentů a učitelů oboru Veřejná správa při 
FPF SU v Opavě, v likvidaci, Likvidace, 66144485, Bezručovo 
náměstí 1150/13, 746 01 Opava, 25. 01. 2019, OV02280630, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.11.2018 č.j. 
29 Cm 167/2018-12 byl spolek Občanské sdružení studentů a uči-
telů oboru Veřejná správa při FPF SU v Opavě, IČO: 66144485, 
se sídlem Bezručovo náměstí 1150/13, 746 01 Opava, zrušen 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280630-20190125

Absatz I.N. s.r.o., Likvidace, 25702386, Janského 2253/43, 
155 00 Praha 5, 25. 01. 2019, OV02280628, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29.10.2018 č.j. 84 Cm 1069/018-5 
byla obchodní společnosti Absatz I.N. s.r.o., IČO: 25702386, se 
sídlem Janského 2253/43, 155 00 Praha 5, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02280628-20190125

ALTREX Company s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26954141, Koje-
tínská 3881/84, 767 01 Kroměříž, 25. 01. 2019, OV02280621, 
Obchodní korporace ALTREX Company s.r.o. - v likvidaci, se 
sídlem Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž, IČO: 26954141, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 18 Cm 461/2008-19 ze dne 1.12.2008 s nabytím práv-
ní moci dne 30.12.2008 a usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 154/2018-17 ze dne 5.12.2018 s nabytím právní 
moci dne 3.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 
16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostě-
jov. OV02280621-20190125

Zemní práce, spol. s r.o., Likvidace, 25652974, Praha 6, Mackova 
16, 25. 01. 2019, OV02280664, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – Zemní práce, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Zemní práce, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 6, Mackova 16, IČO: 25652974, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 58315, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Zemní práce, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02280664-20190125

Tagus Tex Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28175433, Hobšovi-
ce, Skůry 23, PSČ 273 21, 25. 01. 2019, OV02280615, Společ-
nost Tagus Tex Trade s.r.o., IČO: 28175433, se sídlem Hobšovi-
ce, Skůry 23, PSČ 273 21, společnost vedená u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 130691, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 1952/2017 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 11. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280615-20190125

Bříza group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28473582, Statenice, Ze-
lená 424, PSČ 262 52, 25. 01. 2019, OV02280598, Společnost 
Bříza group s.r.o., IČO: 28473582, se sídlem Statenice, Zelená 
424, PSČ 262 52, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 144202, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1181/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 4. 1. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280598-20190125

GRAND BAZAAR, s.r.o., Likvidace, 26450453, Rumunská 1818/4, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 25. 01. 2019, OV02280627, 
Společnost GRAND BAZAAR s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02280627-20190125

First School Point s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24274992, Praha 8 
– Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, 25. 01. 2019, OV02280603, 
Společnost First School Point s.r.o., IČO: 24274992, se sídlem 
Praha 8 – Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 199422, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 752/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280603-20190125

FONINA spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24703141, Praha 3 – Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280604, 
Společnost FONINA spol. s.r.o., IČO: 24703141, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167356, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1320/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280604-20190125

Merton Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24827100, Praha 3 – 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 25. 01. 2019, OV02280608, 
Společnost Merton Invest, s.r.o., IČO: 24827100, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177993, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1324/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280608-20190125



Konkursní noviny 2/2019 | 30

PEM Nádražní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730339, Praha 5, 
Nádražní 66/3306, PSČ 150 00, 25. 01. 2019, OV02280612, 
Společnost PEM Nádražní s.r.o., IČO: 25730339, se sídlem Praha 
5, Nádražní 66/3306, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65033, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1110/2018 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280612-20190125

FS MAGNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26863308, Starý Most 
336, 434 01 Most, 25. 01. 2019, OV02280657, Likvidátor spo-
lečnosti FS MAGNET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 336, 
434 01 Most, IČO: 26863308, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C 33541, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 24 Cm 131/2018-6, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02280657-20190125

BS Building s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28718526, Ústí nad La-
bem, Tolstého 1221/36, Střekov, PSČ 400 03, 25. 01. 2019, 
OV02280593, Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 7.3.2018, č.j. 18 Cm 5/2016-
18 byla zrušena společnost BS Building s.r.o. v likvidaci, IČO: 
28718526, se sídlem Tolstého 1221/36, Střekov, 400 03 Ústí 
nad Labem (dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., IČO: 28490738, se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 
110 00, byla ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 10.4.2018. Společnost BS 
Building s.r.o. v likvidaci dne 10.4.2018 rovněž vstoupila do li-
kvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem 
Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společ-
ník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV02280593-20190125

GWFY s.r.o., Likvidace, 01421221, Hvožďanská 2237/5, Chodov, 
148 00 Praha 4, 25. 01. 2019, OV02280646, Společnost GWFY 
s.r.o., IČO: 01421221, oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280646-
20190125

MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 06025650, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, 25. 01. 
2019, OV02280673, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MOJE AMBULAN-
CE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. Svobody 527, 
Lyžbice, 739 61, Třinec IČO: 06025650, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 70354 Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61, Třinec, IČO: 
06025650, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70354 tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MOJE AMBULANCE 
Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností MOJE 
AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Ostravě dne 22. 1. 2019 MOJE AMBULANCE 
Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci Andrea Valášková, likvidátor 
OV02280673-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280694, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 240 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 24 věřitele: Bedřich Ku-
bečka, narozený 9. 5. 1924, posledně bytem Zajcevova 465/2, 
700 30 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-

dávky č. 240 věřitele Bedřicha Kubečky, narozeného 9. 5. 1924, 
posledně bytem Zajcevova 465/2, 700 30 Ostrava, pokračovat 
s věřitelem Ing. Hanou Fraisovou, narozenou 27. 7. 1955, bytem 
Janáčkova 1455, Frýdlant nad Ostravicí. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 22. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02280694-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280696, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 609 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 609 věřitele: Vlastimil Tomeček, 
narozený 8. 3. 1955, posledně bytem Palackého 522, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 609 věřitele Vlastimila Tomečka, narozeného 8. 
3. 1955, posledně bytem Palackého 522, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, pokračovat s věřitelem Věrou Tomečkovou, naroze-
nou 18. 9. 1926, bytem 6. května 1612, Bystřice pod Hostýnem. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 17. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02280696-20190125

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 01. 
2019, OV02280704, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 637 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 637 věřitele: Miloslav Chlupáč, 
narozený 6. 10. 1929, posledně bytem Stamicova 286/5, 623 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 637 
věřitele Miloslava Chlupáče, narozeného 6. 10. 1929, posledně 
bytem Stamicova 286/5, 623 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - 
Zdeněk Chlupáč, narozený 6. 3. 1953, bytem Kapitána Jaroše 
636, 513 01 Semily - Milan Chlupáč, narozený 12. 5. 1949, by-
tem Jižní 465, 513 01 Semily - RSDr. Rostislav Chlupáč, narozený 
3. 12. 1950, bytem Kapitána Jaroše 631, 513 01 Semily. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 17. ledna 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02280704-
20190125

MYOCELIS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28659422, Jurečko-
va 490/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 24. 01. 2019, 
OV02224606, Dle rozhodnutí jediného společníka ze dne 26. 
5. 2016 se společnost MYOCELIS s.r.o., zrušuje s likvidací, a to 
ke dni 1. 6. 2016. Rozhodnutím jediného společníka ze dne 26. 
5. 2016 byl likvidátorem jmenován Michal Stojčev, nar. 2.2.1986 
trvale bytem Ostrava - Bartovice, Na Okraji 598/24 PSČ 717 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti MYOCELIS s.r.o. 
- v likvidaci, IČO: 28659422 se sídlem Jurečkova 490/3, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02224606-20190124

UNISTAV Bohemia, a.s., Likvidace, 26270897, Příkop 838/6, 
602 00 Brno, 24. 01. 2019, OV02224571, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost UNISTAV Bohemia, a.s., se sídlem Příkop 
838/6, 602 00 Brno, IČO: 26270897 byla ke dni 1.1. 2019 roz-
hodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV02224571-20190124

DSK servis s.r.o., Likvidace, 25220713, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02224591, Obchodní společ-
nost DSK servis s.r.o., IČO: 25220713, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2608/2017-10 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DSK servis s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224591-20190124

Pinto, s.r.o., Likvidace, 27123359, Na Návsi 14, 281 63 Vyžlovka, 
24. 01. 2019, OV02224595, Obchodní společnost Pinto, s.r.o., 
IČO: 27123359, sídlem Na Návsi 14, 281 63 Vyžlovka oznamuje, 
že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1300/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Pinto, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224595-20190124

Café VIP club s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01670204, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2019, OV02224631, 
Likvidátor společnosti Café VIP club s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 01670204, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 210077, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Jakub Onisko, dat. nar. 10.3.1971, bytem Praha 2-Vinohra-
dy, Anny Letenské 34/7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: advokátní kancelář Onisko, Part-
ners s.r.o., Mgr. Jakub Onisko, se sídlem Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, PSČ 120 00. OV02224631-20190124

Gorbet s.r.o., Likvidace, 28880285, Praha 1, Mezibranská 
1579/4, PSČ 110 00, 24. 01. 2019, OV02224578, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Gorbet s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Gorbet 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, IČO: 
28880285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 150758, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gorbet 
s.r.o. v likvidaci OV02224578-20190124

Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci, Likvidace, 27576256, Pra-
ha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00, 24. 01. 2019, OV02224569, 
Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci IČO: 27576256 se sídlem 
Praha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 6489 
Rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 31.10.2018 bylo 
Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci, IČO: 27576256, se sídlem 
Praha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 6489, 
zrušeno s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Martin Němec, nar. 4.4.1974, bytem Kolín – Kolín II, Praž-
ská 1094, PSČ 280 02. Ve smyslu ustanovení ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
uveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora na adrese likvidá-
tora. OV02224569-20190124

BEH PRAHA s.r.o., Likvidace, 25706942, Františka Červeného 
165/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, 24. 01. 2019, OV02224577, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BEH PRAHA s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - BEH PRAHA s.r.o., se sídlem Františka Červeného 165/6, 
Dubeč, 107 00 Praha 10, IČO: 25706942, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 62954, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 



Konkursní noviny 2/2019 | 31

bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BEH PRAHA s.r.o. v likvidaci OV02224577-
20190124

Resort Strážný s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29122341, č.p. 23, 
384 43 Strážný, 24. 01. 2019, OV02224587, Valná hromada 
společníků společnosti Resort Strážný s.r.o., Strážný 23, 384 43 
Strážný, IČO: 29122341, konaná 17.12.2018, rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jme-
nována společnost SMOLÍK, partner s.r.o., Pražská 22, 339 01 
Klatovy I, IČO: 64359328, likvidátora zastupuje Ing. Miroslav 
Smolík, nar. 21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na ad-
resu likvidátora společnosti. OV02224587-20190124

Lense Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04059301, Vinohradská 
33/89, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 01. 2019, OV02224574, 
Společnost Lense Prague s.r.o. v likvidaci, IČO: 04059301, se 
sídlem Vinohradská 33/89, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
241739, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 
799/48, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02224574-20190124

F.V. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052732, Přestavlky u Čer-
čan, Vranov 41, PSČ 257 23, 24. 01. 2019, OV02224584, Ob-
chodní společnost F.V. spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Přestavlky 
u Čerčan, Vranov 41, PSČ 257 23, IČO: 47052732, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 14804, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 5.12.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, 
bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své 
pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti F.V. spol. s r.o. 
v likvidaci, uplatnili, nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, u likvidátora Mgr. Richarda 
Vachouška na adrese Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov. 
OV02224584-20190124

Expert media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06853820, 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1057/34, 24. 01. 2019, OV02224588, 
Společnost Expert media s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, IČO: 06853820, oznamu-
je rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidá-
tora. Společnost vyzývá věřitele, aby své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců po druhém zveřejnění přihlásili u likvidátora, Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. -advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02224588-20190124

SOLEX RK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01767381, Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno - Štýřice, 24. 01. 2019, OV02224630, 
Obchodní jméno: SOLEX RK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražákova 
1008/69,63900 Brno - Štýřice IČO: 01767381 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 79335 Společnost SOLEX RK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Richard Kšír,Závodu míru 682,36017 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02224630-20190124

ETRURIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26757974, Praha 2, Krko-
nošská 5/1511, PSČ 120 00, 24. 01. 2019, OV02224628, Spo-
lečnost ETRURIA, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26757974, sídlem Praha 
2, Krkonošská 5/1511, PSČ 12000. zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 91765, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Maria Grazia Tai Chiuan Ching, Krkonošská 1511/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02224628-20190124

VELKOOBCHOD DOMINO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27795047, Hlavní třída 6147/52, 708 00 Ostrava, 24. 01. 2019, 
OV02276519, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
187/2013-11 ze dne 6.8.2014 byla společnost VELKOOBCHOD 
DOMINO s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 308/2017-11 ze dne 8.1.2018 byla likvidá-
torem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti VELKOOBCHOD DOMI-
NO s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 27795047, se sídlem Hlavní třída 
6147/52, 708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02276519-20190124

Sepra, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49450891, Uhřice 234, PSČ 
696 34, 24. 01. 2019, OV02276511, Společnost Sepra, s.r.o. - 
v likvidaci se sídlem Uhřice 234, PSČ 69634, IČO: 49450891 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 

177/2009-11, ze dne 9.3.2010, byla společnost zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Josef 
Mokrý, bytem Uhřice 234, PSČ 696 34. Likvidátor je právně 
zastoupen JUDr. Milanem Bedrošem, Pekárenská 12, 602 00 
Brno. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají aby do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva u výše jmenovaného právního zástupce likvidátora. 
OV02276511-20190124

SMART FINANCE s.r.o., Likvidace, 28468325, Klausova 2541/15, 
155 00 Praha 13, 24. 01. 2019, OV02276503, Likvidátor společ-
nosti SMART FINANCE s.r.o. se sídlem Klausova 2541/15, 15500 
Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1173/2018-5 dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276503-20190124

ArSet, s.r.o., Likvidace, 28435109, Praha 5 - Stodůlky, K zahrád-
kám 1026/47, PSČ 155 00, 24. 01. 2019, OV02276501, Likvi-
dátor společnosti ArSet, s.r.o. se sídlem K zahrádkám 1026/47, 
15500 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 141274, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1054/2018-5 dne 31.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02276501-20190124

Stamina Private Equity Investments a.s. v likvidaci, Likvidace, 
03841669, Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, 24. 01. 2019, 
OV02276513, První oznámení o rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací Obchodní společnost Stamina Private Equity 
Investments a.s. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 
186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 03841669, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 20460, oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře 
vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Martina Kirin, advokátka, evidenční č. ČAK 13765, se 
sídlem: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika. 
Likvidace bude provedena podle příslušných platných právních 
předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení na výše uvedené adrese likvidované obchodní 
společnosti. Své pohledávky a jiná práva nechť věřitelé doloží 
listinami, dokumenty, případně jinými doklady. V Praze dne 18. 
ledna 2019 JUDr. Martina Kirin, likvidátor Stamina Private Equity 
Investments a.s. v likvidaci OV02276513-20190124

FIQUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26459078, Bouřilova 1102/2, 
198 00 Praha 9, Černý Most, 24. 01. 2019, OV02276507, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: FIQUS s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Bouřilova 1102/2, PSČ 198 00 IČO: 
26459078 Společnost FIQUS s.r.o. v likvidaci, IČO: 26459078, se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Bouřilova 1102/2, PSČ 198 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 83635, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan ing. Vladimír Rous, 
dat. nar. 29. července 1950, bytem Bouřilova 1102/2, Černý 
Most, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společ-
nosti. Za FIQUS s.r.o. v likvidaci Ing. Vladimír Rous, likvidátor 
OV02276507-20190124

TAVARESA a.s., Likvidace, 27061949, Příkop 838/6, 602 00 
Brno, 24. 01. 2019, OV02224572, Oznamuji v souladu § 198, 
odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
obchodní společnost TAVARESA a.s., se sídlem Příkop 838/6, 
602 00 Brno, IČO: 27061949 byla ke dni 1.1. 2019 rozhod-
nutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV02224572-20190124

Bytové družstvo Masná 10 v likvidaci, Likvidace, 26891930, Mas-
ná 232/10, Trnitá, 602 00 Brno, 24. 01. 2019, OV02224568, 
Oznamuji tímto jako likvidátor družstva Bytové družstvo Masná 
10 v likvidaci, IČO: 26891930, se sídlem Masná 232/10, Trnitá, 
602 00 Brno, že družstvo Bytové družstvo Masná 10 vstoupi-
lo ke dni 1. 1. 2019 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 

členské schůze družstva ze dne 13. 11. 2018. Vyzývám tímto 
všechny věřitele družstva, aby nejpozději do 30. 4. 2019 při-
hlásili své pohledávky vůči družstvu Bytové družstvo Masná 10 
v likvidaci, a to písemným dopisem zaslaným na poštovní adresu 
likvidátora Mgr. Jakuba Koudelky, tj. na adresu Masná 232/10, 
Trnitá, 602 00 Brno. OV02224568-20190124

Pražská obchodní asociace, spol. s r.o., Likvidace, 14888971, On-
dříčkova 1975/10, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224596, 
Obchodní společnost Pražská obchodní asociace, spol. s r.o., 
IČO: 14888971, sídlem Ondříčkova 1975/10, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1266/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Pražská obchodní asociace, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224596-20190124

Shuen Tong International s.r.o., Likvidace, 61248916, Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02224598, 
Obchodní společnost Shuen Tong International s.r.o., IČO: 
61248916, sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 23.8.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1815/2018-4 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Shuen Tong International s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224598-20190124

Gastro EMI s.r.o., Likvidace, 27431347, Praha 10 - Uhříněves, 
Na Blanici 435/1, PSČ 104 00, 24. 01. 2019, OV02224576, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Gastro EMI s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Gastro EMI s.r.o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Na Blani-
ci 435/1, PSČ 104 00, IČO: 27431347, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110961, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Gastro EMI s.r.o. v likvidaci OV02224576-
20190124

Exclusive-processing s.r.o., Likvidace, 24210692, Praha - Stodůl-
ky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl. m., PSČ 155 00, 24. 01. 
2019, OV02224583, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1491/2018-6, ze dne 11. 11. 2018 byla obchodní korporace Ex-
clusive-processing s.r.o., IČO: 24210692, sídlem Praha - Stodůlky, 
U dálnice 815/6, okres Praha Hl. m., PSČ 155 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224583-20190124

Inspifactory s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28063066, Strakonice, 
ul. Stavbařů 205, PSČ 386 01, 24. 01. 2019, OV02224609, 
Společnost Inspifactory s.r.o., v likvidaci, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ode dne 3. dubna 2007, pod spis.značkou C 15041, vstupuje 
dnem 1.1.2019 do likvidace na základě Rozhodnutí jediného 
společníka Jiřího Voltra ze dne 6.12.2018 . Likvidátorem se volí 
Jaroslava Švehlová Marešová, se sídlem kanceláře Velké náměstí 
7, Strakonice, PSČ 38601 . Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají podle §198, z.89/2012 Sb. v pl.zn., 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora ve lhůtě do 30. 4. 2019 
. OV02224609-20190124

Auto logestics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212790, Lounských 
848/1, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 24. 01. 2019, OV02276512, 
Společnost Auto logestics s.r.o. v likvidaci, IČO: 26212790, se 



Konkursní noviny 2/2019 | 32

sídlem Praha 4 - Nusle, Lounských 848/1, PSČ 14000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 80190, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2172/2017 dne 27. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02276512-20190124

Wheelers Property Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27208621, Praha 4 - Nusle, Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00, 
24. 01. 2019, OV02276489, Společnost Wheelers Property Ma-
nagement, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Marek Hoskovec, 
nar. 7. 7. 1973, bydlištěm Nad šestikopy 835/1, Prosek, 190 00 
Praha 9, advokát se sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v sídle likvidátora. OV02276489-20190124

Standard - group Praha s.r.o., Likvidace, 26213494, Wasserma-
nova 1038/30, 155 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02276504, 
Likvidátor společnosti Standard - group Praha s.r.o. se sídlem 
Wassermannova 1038/30, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, IČO: 
26213494, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1238/2018-7 dne 31.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02276504-20190124

VELKOCHOV JMJ, s.r.o., Likvidace, 25697544, Hrozenkovská 23, 
Praha 5, PSČ 155 00, 24. 01. 2019, OV02276495, Likvidátor 
společnosti VELKOCHOV JMJ, s.r.o. se sídlem Hrozenkovská 
23, Praha 5, IČO: 25697544, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 62109, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1095/2018-6 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 
22.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276495-20190124

Bowling club Český Těšín ''v likvidaci'', Likvidace, 70892172, 
Hrabinská 1433/46, 737 01 Český Těšín, 24. 01. 2019, 
OV02276490, Spolek Bowling club Český Těšín, v likvidaci, IČO: 
70892172, Hrabinská 1433/46, 737 01 Český Těšín, vstoupil dne 
7.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 7.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02276490-20190124

PERFECT DRIVE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24660167, Praha 
13, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 24. 01. 2019, OV02276494, 
Obchodní společnost PERFECT DRIVE s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Bucharova 1314/8, 158 00 Praha IČO: 24660167, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164129 tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že dne 
1. 1. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 2. 1977, bytem Slunečná 1413, 
252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. OV02276494-
20190124

VOLOTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24667609, Praha 3 - Žiž-
kov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 24. 01. 2019, OV02276491, 
Společnost VOLOTEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02276491-
20190124

Plastové obaly s.r.o., Likvidace, 63673177, Nad Údolím hvězd č. 
ev. 488, Lipence, 155 31 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02276493, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1674/2018-6, ze dne 
10. 12. 2018 byla obchodní korporace Plastové obaly s.r.o., IČO: 
63673177, sídlem Nad Údolím hvězd č. ev. 488, Lipence, 155 31 
Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 

Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02276493-20190124

ATELIER KAŠPAR s.r.o., Likvidace, 25263773, Souvrať 122, 
544 75 Mostek, 24. 01. 2019, OV02276488, Obchodní jméno: 
Atelier Kašpar společnost s ručením omezeným Sídlo: 544 75 
Mostek, Souvrať 122 IČO: 25263773 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 11115 Společnost Atelier Kašpar společnost s ručením 
omezeným oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ak.soch. Jiří Kašpar Adresa: 544 75 
Mostek, Souvrať 122 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02276488-20190124

ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25942727, Zdechovice 
135, 533 11 Zdechovice, 24. 01. 2019, OV02276517, Společnost 
ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zdechovice 135, 533 11 
Zdechovice, IČO: 25942727, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese jmenovaného likvidátora Miroslav Ženatý, adresa 
Pražská 21, 535 01 Přelouč. OV02276517-20190124

Spolek pro povznesení údolí Curraj Eperm v likvidaci, Likvida-
ce, 03593576, Otakarova 1156/63, České Budějovice, 24. 01. 
2019, OV02276514, Likvidátor Spolku pro povznesení údolí 
Curraj Eperm v likvidaci, se sídlem Otakarova 1156/63, České 
Budějovice, IČO: 03593576, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vlož-
ka 6564 („spolek“), tímto oznamuje vstup spolku do likvidace. 
Spolek vstoupil do likvidace ke dni 7. 12. 2018, a to na základě 
usnesení Shromáždění členů spolku, kterým byl spolek zrušen 
a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Balák, nar. 7. 12. 1989, trvale bytem Václava Haňky 117, 664 52 
Sokolnice. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
spolku přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Václava 
Haňky 117, 664 52 Sokolnice, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02276514-20190124

REKOM PRAHA, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
44850832, 160 00 Praha 6, Velflíkova ul. 6, 24. 01. 2019, 
OV02280688, č.j. 99 K 28/2006- 568 Městský soud v Praze 
rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Suchým ve věci úpadce: 
REKOM PRAHA, spol. s r.o., IČO: 44850832, sídlem 160 00 
Praha 6, Velflíkova ul. 6, takto: I. Svolává se schůze konkursních 
věřitelů na den 1. března 2019 v 09,00 hod., č. dv. 254/II. patro 
v budově Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, 
Slezská 9. II. Na programu schůze bude: a) zpráva správce kon-
kurzní podstaty o jeho dosavadní činnosti, kterou správce před-
loží tomuto soudu bez zbytečného odkladu po obdržení tohoto 
usnesení, b) rozhodnutí schůze věřitelů o pokračování v soudním 
řízení sp.zn. 15 Cm 73/2007 ve věci správce v postavení ža-
lobce proti žalované Metrostav,a.s. o zaplacení částky ve výši 
15 161 188,- Kč u Městského soudu v Praze (o podání odvolání 
proti zamítnutí žaloby), c) rozhodnutí schůze věřitelů o poskyt-
nutí zálohy na úhradu nákladů správce konkursní podstaty podle 
ust. § 8 odst. 3 zákona o konkursu a vyrovnání spojených s ří-
zením 15 Cm 73/2007 u Městského soudu v Praze jak shora 
specifikováno. Odůvodnění výše zálohy se nalézá v soudním 
spisu sp.zn. 99 K 28/2006 úpadce REKOM PRAHA, spol. s r.o. 
v podání správce ze dne 16.1.2019. c ) různé. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné. Prezence konkursních 
věřitelů začne 5 minut před zahájením jednání. Věřitelé předloží 
při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání jménem 
věřitele a doklad totožnosti. Praha 1. března 2019 JUDr. Jaroslav 
Suchý v. r. samosoudce OV02280688-20190124

Frantic, spol. s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
48538175, U Továren 260/25, Praha 15 - Hostivař, 24. 01. 
2019, OV02280687, č.j. 80 K 39/99 - 522 V právní věci úpadce: 
Frantic, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Továren 260/25, Praha 
15 - Hostivař, IČO: 48538175, vydal soud usnesení o zproštění 
správce funkce, a ustanovení nového správce konkursní podstaty 
č.j. 80 K 39/99 - 520 ze dne 4. ledna 2019. Soud doručuje dle 
ust. § 66c odst.1/ ZKV a §44 odst.5/ ZKV účastníkům říze-
ní - konkursním věřitelům toto usnesení vyvěšením na úřední 
desce soudu a současným zveřejněním v Obchodním věstníku. 
Usnesení o zrušení konkursu bude na úřední desce soudu vyvě-
šeno dnem zveřejnění v Obchodním věstníku. V Praze dne 4. 
ledna 2019 JUDr. Aleš Bartoš v. r. samosoudce OV02280687-
20190124

KP Helis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27854515, Mickiewiczova 
2403/75, Mizerov, 733 01 Karviná, 24. 01. 2019, OV02224618, 

Likvidátor společnosti tímto v souladu s §198 NOZ oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace všem známým 
věřitelům. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 30.04.2019. Pro komunikaci se společností 
doporučuje likvidátor využití datové schránky. OV02224618-
20190124

TERWELIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912073, 671 
71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 109, 24. 01. 2019, 
OV02276506, Obchodní společnost TERWELIS, spol. s r. o. v li-
kvidaci, sídlem 671 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 109, 
IČO: 47912073, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně v oddílu C, vložce 10021, oznamuje všem 
věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 21. listopadu 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV02276506-20190124

3A Investment, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03969118, Jiříkov-
ská 1634/20, 664 51 Šlapanice, 24. 01. 2019, OV02224623, 
Společnost 3A Investment, s.r.o., se sídlem Jiříkovská 1634/20, 
664 51 Šlapanice, IČO: 03969118, oznamuje, že dne 6. února 
2018 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 15. února 2018. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra Vladana Majkuta, Jiříkovská 1634/20, 664 51 Šlapanice. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy 3A Investment, 
s.r.o., v likvidaci. OV02224623-20190124

ALINEX, s.r.o., Likvidace, 48114723, Elišky Přemyslovny 401, 
156 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02224570, Oznamuji v sou-
ladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost ALINEX, s.r.o., se sídlem Elišky 
Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5, IČO: 48114723 byla ke dni 
1.1. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV02224570-
20190124

Bytové družstvo H 17, v likvidaci, Likvidace, 62410661, Zeyero-
va alej 1854/24, 162 00 Praha 6, 24. 01. 2019, OV02224616, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Bytové družstvo H 
17, v likvidaci, Zeyerova alej 1854/24, 162 00 Praha 6, IČO: 
62410661, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. Dr 2211, oznamuje, že dne 1. 
1. 2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jaroslava Hromadová. Věřitelé a jiné dotčené osoby se 
tímto vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Mgr. Jaroslava Hromadová Zeyerova alej 
20 162 00 Praha 6 OV02224616-20190124

2 x 2x 1 production s.r.o., Likvidace, 25643797, Bořivojova 
35/878, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224600, Obchodní 
společnost 2 x 2x 1 production s.r.o., IČO: 25643797, sídlem 
Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
3.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1902/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 2 x 2x 1 produ-
ction s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224600-20190124

Bellerive s.r.o., Likvidace, 27932834, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224602, Obchodní společ-
nost Bellerive s.r.o., IČO: 27932834, sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 589/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Bellerive s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224602-20190124

Družstvo STATUS, Likvidace, 28378521, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224603, Obchodní spo-



Konkursní noviny 2/2019 | 33

lečnost Družstvo STATUS, IČO: 28378521, sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
750/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Družstvo STATUS v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224603-20190124

Elasa s.r.o., Likvidace, 27866033, náměstí 14. října 1307/2, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02224593, Obchodní 
společnost Elasa s.r.o., IČO: 27866033, se sídlem nám. 14.října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
533/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Elasa s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224593-20190124

Koordinace BOZP, s.r.o., Likvidace, 28897293, Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, 24. 01. 2019, OV02224592, Obchod-
ní společnost Koordinace BOZP, s.r.o., IČO: 28897293, sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
10.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1983/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Koordinace 
BOZP, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224592-
20190124

MORAVA Trading s.r.o., Likvidace, 25403524, Nádražní 1272/15, 
150 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02224594, Obchodní společ-
nost MORAVA Trading s.r.o., IČO: 25403524, sídlem Nádražní 
1272/15, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1314/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MORAVA Trading s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224594-20190124

Sun Yang Trade, s.r.o., Likvidace, 25618016, Chodská 1315/18, 
120 00 Praha 2, 24. 01. 2019, OV02224589, Obchodní společ-
nost Sun Yang Trade, s.r.o., IČO: 25618016, sídlem Chodská 
1315/18, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.4.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
5/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sun Yang Trade, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224589-20190124

TINA PLUS spol. s r.o., Likvidace, 26161265, Hodonínská 1239/6, 
141 00 Praha 4, 24. 01. 2019, OV02224599, Obchodní společ-
nost TINA PLUS spol. s r.o., IČO: 26161265, sídlem Hodonínská 
1239/6, 141 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 6.9.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 879/2018-7 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TINA PLUS spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02224599-20190124

AC PŘÍBRAM spol. s r.o., Likvidace, 49827863, Dlouhá 94, Pří-
bram III, 261 01 Příbram, 24. 01. 2019, OV02224582, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1481/2018-6, ze dne 19. 11. 
2018 byla obchodní korporace AC PŘÍBRAM spol. s r.o., IČO: 
49827863, sídlem Dlouhá 94, Příbram III, 261 01, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 

89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224582-20190124

Pintexx Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05623561, 
Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2019, 
OV02224620, Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společ-
nosti Pintexx Consulting s.r.o., v likvidaci, a výzva pro věřitele. 
Jediný společník obchodní společnosti Pintexx Consulting s.r.o., 
se sídlem na adrese Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČO: 05623561, obchodní společnosti zapsané u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 267592 (dále jen „Společnost“), 
při výkonu působnosti valné hromady Společnosti, rozhodl dne 
31. ledna 2018 o zrušení Společnosti s likvidací, a to s účinností 
ke dni 1. ledna 2019. Likvidátor Společnosti tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese sídla 
Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. OV02224620-
20190124

Connection One s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27448461, Praha 
13 - Stodůlky, Kodymova 2535/16, PSČ 158 00, 24. 01. 2019, 
OV02224607, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Connection One s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
13 - Stodůlky, Kodymova 2535/16, PSČ 15800 IČO: 27448461 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 112339, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady vstoupila ke dni 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována Helena Binková, Kodymova 
2535/16, 158 00 Praha 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora (společnosti). 
OV02224607-20190124

Sewa Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27609537, Koněvova 
1728/118, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224610, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Sewa Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Koněvova 1728/118 Praha 3, IČO: 27609537, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C118661, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
21.12.2018 rozhodli pan Alexander David Tully, dat. nar. 22. 
listopadu 1971, jako 50%-ní společník a paní Rachel Claire Ciox, 
dat. nar. 29. prosince 1971, jako 50%-ní společník, o zrušení 
společnosti Sewa Investment s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti Sewa Investment s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Sewa Investment s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení pohledávek 
a jinou komunikaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené ad-
rese. V Praze dne 15.10.2018 Sewa Investment s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV02224610-20190124

PESTO HB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28784065, Petrkov 28, 
580 01 Lípa, 24. 01. 2019, OV02224621, Oznámení o vstupu 
společnosti PESTO HB s.r.o. do likvidace Likvidátor společnosti 
PESTO HB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petrkov 28, 580 01 Lípa IČO: 
28784065, Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským sou-
dem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27171, oznamuje v souladu 
s § 198 zákon č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 22.11.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 31.12.2018. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Schvaluje se zrušení 
společnosti PESTO HB s.r.o. s likvidací ke dni 31.12.2018, slovy 
třicátého prvého prosince roku dva tisíce osmnáct. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován. Jaroslav Červený, Spojovací 3038, 
580 01 Havlíčkův Brod Likvidátor společnosti PESTO HB s.r.o. 
v likvidaci tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností 
PESTO HB s.r.o. v likvidaci na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Havlíčkově Brodě dne 7.1.2019 Za společnost PESTO HB s.r.o. 
v likvidaci Jaroslav Červený, likvidátor OV02224621-20190124

GASCAR Morava s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29397677, Sme-
tanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, 24. 01. 2019, 
OV02276518, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
279/2017-29 ze dne 15.1.2018 byla společnost GASCAR Mora-
va s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 279/2017-29 ze dne 15.1.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 

sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti GASCAR Morava s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 29397677, se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02276518-20190124

AGRICOOP EUROPE s.r.o., Likvidace, 25765108, Běhounkova 
2462/29, 158 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02276502, Likvidá-
tor společnosti AGRICOOP EUROPE s.r.o. se sídlem Běhoun-
kova 2462/29, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1307/2018-7 dne 19.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276502-20190124

Syna Enterprise Company s.r.o., Likvidace, 01392026, Roháčova 
141/18, 130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02276505, Likvidátor 
společnosti Syna Enterprise Company s.r.o. se sídlem Roháčova 
141/18, 13000 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1386/2018-6 dne 02.11.2018, které nabylo právní moci dne 
12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276505-20190124

KAN, Company s.r.o., Likvidace, 27072924, Volutová 2519/8, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02276500, Likvi-
dátor společnosti KAN, Company s.r.o. se sídlem Volutová 
2519/8, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 328/2018-6 dne 16.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 13.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276500-20190124

4arch s.r.o., Likvidace, 49549197, U vápenky 676/1, 153 00 
Praha 16 - Radotín, 24. 01. 2019, OV02276497, Likvidátor spo-
lečnosti 4arch s.r.o. se sídlem U vápenky 676/1, 15300 Praha 
16 - Radotín, IČO: 49549197, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 22944, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1426/2018-6 dne 02.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276497-20190124

Stavební podnik Holešov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60753200, 
Samostatnost 1348, 769 01 Holešov, 24. 01. 2019, OV02276515, 
Společnost Stavební podnik Holešov s.r.o., IČO: 60753200, se 
sídlem Samostatnost 1348, 769 01 Holešov, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
19448 (dále také jen „Společnost“), vstoupila dne 28. 12. 2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
o jejím zrušení s likvidací, č.j. 22 Cm 137/2018-41, ze dne 7. 
11. 2018, v právní moci dne 28. 12. 2018. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Karel Loučka, nar. 4. 2. 1954, bytem 
Kollárova 845/9, 767 01 Kroměříž (dále také jen „likvidátor“). 
Společnost Stavební podnik Holešov s.r.o. v likvidaci, tímto vyzý-
vá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do 31.5.2019. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu 
bydliště likvidátora. OV02276515-20190124

EGP INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 16361679, Na 
Žertvách 2247/29, 180 00 Praha 8, 24. 01. 2019, OV02276520, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti EGP INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, sídlo: 
Na Žertvách 2247/29, PSČ 180 00, Praha 8, IČO: 16361679, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 291367, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje skutečnost, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka ze dne 9.5.2018 se společnost EGP 
INVEST, spol. s r. o. zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EGP 
INVEST, spol. s r. o. v likvidaci tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-



Konkursní noviny 2/2019 | 34

lečnosti EGP INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, aby tito přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiné nároky, které mají za společností 
EGP INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů), a to na ad-
rese trvalého bydliště likvidátora Praha 2, Šumavská 15/722, PSČ 
120 00. V Praze, dne 21. 1. 2019 EGP INVEST, spol. s r. o. v li-
kvidaci Ing. Marek Votlučka, likvidátor OV02276520-20190124

MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05460280, 
Butovická 365, Butovice, 742 13 Studénka, 24. 01. 2019, 
OV02224611, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bu-
tovická 365, Butovice, 742 13 Studénka, IČO: 05460280, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 67633 paní Zdeňka Matějková dle § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena paní Zdeňka Matějková, datum naro-
zení 16.3.1956, s trvalým pobytem a bydlištěm Hodslavice 442. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-
činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Butovická 365, Butovice, 742 13 Studénka nebo na adresu 
likvidátora společnosti: Zdeňka Matějková, Nový Jičín, Nádražní 
355/29. Zdeňka Matějková, likvidátor společnosti MUDr. Milan 
Canibal s.r.o. v likvidaci OV02224611-20190124

BD Příkop 19, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26974193, Brno, 
Příkop 19, PSČ 602 00, 24. 01. 2019, OV02224615, BD Pří-
kop 19, družstvo, v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím člen-
ské schůze ze dne 3.12.2018 bylo družstvo zrušeno s likvidací, 
s účinností k 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 446, 664 43 Že-
lešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. prostřednictvím 
datové schránky družstva: mrdqyw3. V Brně, dne 3.1.2019 
OV02224615-20190124

Ázet expo, spol. s r.o., Likvidace, 25323229, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02224601, Obchodní společ-
nost Ázet expo, spol. s r.o., IČO: 25323229, sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1906/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ázet expo, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224601-20190124

DRIVE SM s.r.o., Likvidace, 25939165, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 24. 01. 2019, OV02224590, Obchodní spo-
lečnost DRIVE SM s.r.o., IČO: 25939165, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 10.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1981/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DRIVE SM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02224590-20190124

PROMETA, s.r.o., Likvidace, 24198722, Tržiště 372/1, 118 00 
Praha 1, 24. 01. 2019, OV02224597, Obchodní společnost 
PROMETA, s.r.o., IČO: 24198722, sídlem Tržiště 372/1, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2111/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost PROMETA, s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02224597-20190124

MakoOcel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05765668, Mezilesní 
553/2, Lhotka, 142 00 Praha 4, 24. 01. 2019, OV02224605, 
Společnost MakoOcel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ven-
dula Máchová, Pikrtova 1313/5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02224605-20190124

TANSTAV + HCC, s.r.o., Likvidace, 26253020, Salajní 468/28, 
Líšeň, 628 00 Brno, 24. 01. 2019, OV02224580, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 434/2017-22, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace TANSTAV + HCC, s.r.o., IČO: 26253020, 
sídlem Salajní 468/28, Líšeň, 628 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224580-20190124

REALITNÍ KANCELÁŘ STYL s.r.o., Likvidace, 27974278, Plzeň 
- Jižní Předměstí, Resslova 284/9, PSČ 301 00, 24. 01. 2019, 
OV02224585, OZNÁMENÍ Obchodní společnost REALITNÍ 
KANCELÁŘ STYL, s.r.o., IČO: 27974278, se sídlem Resslova 
284/9, Plzeň 301 00, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 41 Cm 166/2014 - 11 ze dne 20.08.2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-
ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČO: 45331073, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02224585-
20190124

BALZERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26460262, Pařížská 67/11, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2019, OV02224573, Obchodní 
společnost BALZERS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vla-
dimír Jašek, Ph.D., LL.M., nar. 1. 3. 1974, bytem Nad Závěrkou 
489/16, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro 
doručování korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, 
Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Pařížská 
67/11, 110 00 Praha 1 - Josefov OV02224573-20190124

TREVIS GROUP s.r.o., Likvidace, 24697800, Tachovské náměstí 
90/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 24. 01. 2019, OV02276498, 
Likvidátor společnosti TREVIS GROUP s.r.o. se sídlem Tachovské 
náměstí 90/2, 13000 Praha 3 - Žižkov, IČO: 24697800, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
166946, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1397/2018-6 dne 06.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02276498-20190124

Master Connecting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27076946, Ha-
vířská 1991, 470 01 Česká Lípa, 24. 01. 2019, OV02276509, 
Společnost Master Connecting s.r.o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
ze dne 7.11.2018, č.j. 38 Cm 100/2017-40, vstoupila dne 
4.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV02276509-20190124

Residence Rašínovo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06872344, 
Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1 Nové Město, 24. 
01. 2019, OV02276487, Obchodní jméno: Residence Rašínovo 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 
1 Nové Město IČO: 06872344 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 290521 
Společnost Residence Rašínovo s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnos-
ti valné hromady vstoupila dne 15.01.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Júlia Gabčanová, trvale bytem Gonča-
renkova 1301/44, 147 00 Praha 4 Braník. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV02276487-20190124

MARC - SA Building Systems, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
65415574, Pod Kaštany 182/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 24. 01. 

2019, OV02276528, č. j. 89 K 73/2007-284 Městský soud v Pra-
ze rozhodl samosoudcem JUDr. Helenou Felcmanovou v právní 
věci úpadce: MARC - SA Building Systems, s.r.o., IČO: 65415574, 
sídlem Pod Kaštany 182/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice, o rozvrhu 
zpeněženého majetku z konkursní podstaty takto: I. Každá po-
hledávka zjištěná a zařazená do první třídy pohledávek bude 
uspokojena poměrně do výše 34,6929 %. K uspokojení těchto 
nároků bude použito 287.087,- Kč. Věřitelé I. třídy budou uspo-
kojeni takto: č. nár./ konkurzního věřitel třída zjištěná částka 
výše uspokojení č. věř. v Kč v Kč 8/A Česká republika – Úřad 
práce hl. m. Prahy, I. 699.534,00 Kč 242.688,00 Kč IČO: 
00564222 49 Martin Barabáš, narozený 20.10.1981 I. 
39.226,00 Kč 13.609,00 Kč 55 Ing. Šárka Šmídová, narozená 
11.9.1969 I. 52.209,00 Kč 18.113,00 Kč 81/A Pavel Václavík, na-
rozený 27.7.1959 I. 36.540,00 Kč 12.677,00 Kč celkem 
827.509,00 Kč 287.087,00 Kč II. Každá pohledávka zjištěná a za-
řazená do druhé třídy pohledávek bude uspokojena poměrně jen 
do výše 0,8138 %. K uspokojení těchto nároků bude použito 
669.870,97 Kč. Věřitelé II. třídy budou uspokojeni takto: č. nár./ 
konkurzního věřitel třída zjištěná částka výše uspokojení č. věř. 
v Kč v Kč 1 T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681 II. 
2.897,50 Kč 24,97 Kč 2 Cemex Czech Republic, a.s., IČO: 
27892638 II. 703.193,54 Kč 5.723,00 Kč 3 KUSED, s.r.o., IČO: 
25494139 II. 1.396.761,63 Kč 11.368,00 Kč 4 Pražská plynáren-
ská, a.s., IČO: 60193492 II. 20.146,00 Kč 164,00 Kč 5 GasNet, 
s.r.o., IČO: 27295567 II. 1.835,02 Kč 15,00 Kč 6 JUDr. Jan Odškr-
dal, IČO: 66220017 II. 102.522,50 Kč 834,00 Kč 7 ČEZ Prodej, 
s.r.o., IČO: 27232433 II. 2.294,50 Kč 19,00 Kč 8/B Česká repub-
lika – Úřad práce hl. m. Prahy, II. 439.064,00 Kč 3.573,00 Kč IČO: 
00564222 9 ŠkoFin, s.r.o., IČO: 45805369 II. 242.824,50 Kč 
1.976,00 Kč 11 Innogy Energie, s.r.o., IČO: 49903209 II. 
13.693,58 Kč 111,00 Kč 12 Kingspan, a.s., IČO: 64829201 II. 
297.476,07 Kč 2.421,00 Kč 13 Revírní bratrská pokladna, zdra-
votní pojišťovna, II. 29.749,00 Kč 242,00 Kč IČO: 47673036 14 
METACOM International, s.r.o., IČO: 25708121 II. 300.495,60 Kč 
2.446,00 Kč 15 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., II. 
1.588,50 Kč 13,00 Kč IČO: 46356983 16 Česká průmyslová zdra-
votní pojišťovna, II. 22.800,00 Kč 186,00 Kč IČO: 47672234 17 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 25656635 II. 
146,071,41 Kč 1.188,00 Kč 18 Indu-Light Praha, s.r.o., IČO: 
61246786 II. 1.240.650,30 Kč 10.097,00 Kč 19 Českomoravský 
beton, a.s., IČO: 49551272 II. 1.419.360,40 Kč 11.552,00 Kč 20 
Elektromont Brno, a.s., IČO: 24319139 II. 2.085.440,49 Kč 
16.973,00 Kč 21 JINA, s.r.o., ČO 25516612 II. 4.504.050,00 Kč 
36.658,00 Kč 23 Hoesch stavební systémy, s.r.o. v likvidaci, II. 
174.020,00 Kč 1.416,00 Kč IČO: 25641697 24 ALGECO, s.r.o., 
IČO: 25520334 II. 239.888,00 Kč 1.952,00 Kč 25 Skanska Trans-
beton, s.r.o., IČO: 60471778 II. 136.523,00 Kč 1.111,00 Kč 26 
TREX-MB, spol. s r.o., IČO: 25123947 II. 1.118.937,00 Kč 
9.107,00 Kč 27 Česká republika – ČSSZ, IČO: 00006963 II. 
2.225.280,00 Kč 18.111,00 Kč 28 LÖROS, s.r.o., IČO: 26274850 
II. 174.179,00 Kč 1.418,00 Kč 29 K K STAVBY PRAHA, s.r.o., 
IČO: 25058401 II. 2.277.256,00 Kč 18.534,00 Kč 30 HMH Geo-
detická kancelář, s.r.o., IČO: 45309345 II. 112.455,00 Kč 
915,00 Kč 31 VZP České republiky, a.s., IČO: 41197518 II. 
933.237,00 Kč 7.595,00 Kč 32 Mgr. Košina Kamil, Exekutorský 
úřad Prachatice II. 63.772,10 Kč 519,00 Kč 33 ROBSTAV stavby, 
k.s., IČO: 27430774 II. 13.120.463,10 Kč 106.785,00 Kč 34 PAS-
TELL, spol. s r.o., IČO: 47549301 II. 335.589,90 Kč 2.731,00 Kč 
35 Ing. Martin Pšenička, narozený 24.2.1985 II. 6.869.105,30 Kč 
55.906,00 Kč 36 Telefónica O2 Czech Republic,a.s., IČO: 
60193336 II. 159.418,75 Kč 1.297,00 Kč 37 Ivan Veselý, IČO: 
12589993 II. 145.507,00 Kč 1.184,00 Kč 38 Pražské služby, a.s., 
IČO: 60194120 II. 22.116,00 Kč 180,00 Kč 39 Vratové systémy 
Mareš, IČO: 26389967 II. 56.296,00 Kč 458,00 Kč 40 HALFEN 
s.r.o., IČO: 65409931 II. 4.844,40 Kč 389,00 Kč 41 Kovomontáže 
JP,s.r.o., IČO: 27468640 II. 594.239,00 Kč 4.836,00 Kč 42 NWS 
s.r.o., IČO: 27098931 II. 20.757,00 Kč 169,00 Kč 43 GASTREND 
spol. s r.o., IČO: 42715822 II. 949.559,10 Kč 7.728,00 Kč 45 FDT 
(CZ), s.r.o., IČO: 25069209 II. 805.980,83 Kč 6.560,00 Kč 46 
STRABAG a.s., IČO: 60838744 II. 937.045,00 Kč 7.626,00 Kč 47 
IZOMAT stavebniny s.r.o., IČO: 45242003 II. 125.133,69 Kč 
1.018,00 Kč 48 Polanský Josef, IČO: 43843018 II. 34.900,00 Kč 
284,00 Kč 50 Jileček Josef, IČO: 69515204 II. 28.508,00 Kč 
232,00 Kč 51 RAMIRENT s.r.o., IČO: 27392431 II. 173.242,40 Kč 
1.410,00 Kč 52 Hrach Petr, IČO: 10395270 II. 96.961,20 Kč 
789,00 Kč 53 Kovové profily, spol. s r.o., IČO: 45797064 II. 
286.383,06 Kč 2.331,00 Kč 54 LAKSTAV PRAHA 5 s.r.o., IČO: 
27424570 II. 15.841,50 Kč 129,00 Kč 56 SYSTRA, spol. s r.o., 
IČO: 44012861 II. 206.115,00 Kč 1.678,00 Kč 57 Ing. Oškrdalová 
Věra, IČO: 12502618 II. 63.320,00 Kč 515,00 Kč 58 Zdravotní 
pojišťovna ministerstva II. 45.145,00 Kč 367,00 Kč vnitra České 
republiky, IČO: 47114304 61 Agral Plast, spol. s r.o., IČO: 
49097482 II. 222.033,00 Kč 1.807,00 Kč 63 Vila VOLMAN k.s., 
IČO: 25727052 II. 110.060,19 Kč 896,00 Kč 64 CZ. TECH Čelá-
kovice, a.s., IČO: 25946269 II. 2.486.215,88 Kč 20.235,00 Kč 
69/C Polášek František, narozený 27.12.1957 II. 224.611,80 Kč 
1.828,00 Kč 70 BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269 II. 
31.682,20 Kč 258,00 Kč 71 DKNV stavební, s.r.o., IČO: 27375021 
II. 32.520,00 Kč 265,00 Kč 72 Šobr Jiří, IČO: 44368151 II. 
485.831,00 Kč 3.954,00 Kč 73 Jindřich Žibřid -QUADEA, IČO: 
40701379 II. 7.034.415,00 Kč 57.254,00 Kč 74 TRADEX, sdruže-
ní pro zahr.obch. II. 950.124,21 Kč 7.733,00 Kč zastoupení v likvi-
daci, IČO: 00211125 77 TEXAR, s.r.o., IČO: 60464330 II. 



Konkursní noviny 2/2019 | 35

234.568,50 Kč 1.909,00 Kč 78 Pánek Josef, IČO: 41005091 II. 
28.619,50 Kč 233,00 Kč 79 Ing. Alois Rödig -Karlovarská projek-
tová II. 131.291,00 Kč 1.069,00 Kč kancelář, IČO: 11363215 80 
Energomont Plus s.r.o., IČO: 26199629 II. 3.205.743,30 Kč 
26.091,00 Kč 83 Haborets Yuriy, IČO: 27574717, II. 104.600,00 Kč 
851,00 Kč 85 ŠEDIVÝ STEEL s r.o., IČO: 16554850 II. 72.538,20 Kč 
590,00 Kč 86 PARS -building, a.s., IČO: 60192194 II. 
3.655.356,00 Kč 29.750,00 Kč 88 RELEAS a.s., IČO: 49241061 II. 
27.046,00 Kč 220,00 Kč 90 Hudek Jan diplom. technik, IČO: 
69099499 II. 70.000,00 Kč 570,00 Kč 91 HSE, spol. s r.o., IČO: 
45033145 II. 1.606.662,29 Kč 13.076,00 Kč 92 ÚPAD. Frühauf 
Jiří, IČO: 11620820 II. 921.802,90 Kč 7.502,00 Kč 93 Králíček 
Miroslav, IČO: 47342081 II. 773.352,70 Kč 6.294,00 Kč 94 Fi-
nanční úřad pro hl. m. Prahu, II. 5.265.464,00 Kč 42.855,00 Kč 
Územní pracoviště pro Prahu 6, IČO: 72080043 95 Hilti ČR spol. 
s r.o., IČO: 41693132 II. 44.329,85 Kč 361,00 Kč 96 O-I Manu-
facturing Czech Republic, a.s., II. 1.333.472,00 Kč 10.853,00 Kč 
IČO: 14864584 97 JUDr. Mgr. Jinochová Matyášová Martina - II. 
2.156.141,00 Kč 17.548,00 Kč insolvenční správce, IČO: 
72657111 98 MEA Metal Applications s.r.o., IČO: 00871281 II. 
114.423,00 Kč 931,00 Kč 99 VPI CZ, v.o.s., IČO: 03007740 II. 
1.989.929,00 Kč 16.196,00 Kč 100 GARDON INT s.r.o., IČO: 
25186434 II. 310.212,60 Kč 2.525,00 Kč 101 K + K průzkum, 
s.r.o., IČO: 64940098 II. 119.714,00 Kč 974,00 Kč 103 Česká prů-
myslová zdravotní pojišťovna, II. 44.916,00 Kč 366,00 Kč IČO: 
47672234 104 TOPOS PREFA Tovačov a.s., IČO: 27777286 II. 
171.072,12 Kč 1.392,00 Kč 105 ALIAZ-ocelové konstrukce spol. 
s r.o., II. 1.795.977,00 Kč 14.617,00 Kč IČO: 41325176 106 
JUDr. Vychopeň Martin II. 70.111,30 Kč 572,00 Kč 107 Tyros Loa-
ding Systems CZ s.r.o., IČO27119009 II. 36.730,00 Kč 300,00 Kč 
109 Elektromont Brno,akciová společnost, II. 210.585,00 Kč 
1.714,00 Kč IČO: 48906549 110 Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, II. 53.180,00 Kč 433,00 Kč pojišťoven a sta-
vebnictví, IČO: 47114321 59/A Mikeladze Petr, narozený 
20.12.1968 II. 75.632,00 Kč 616,00 Kč 75 Ing. Janáček Petr, na-
rozený 27.2 1978 II. 60.322,50 Kč 491,00 Kč 76 Marek Miloslav, 
narozený 19.7.1954 II. 76.295,00 Kč 621,00 Kč 89 Barabáš Ladi-
slav, narozený 31.5.1955 II. 443.165,00 Kč 3.607,00 Kč celkem 
82.305.677,91 Kč 669.870,97 Kč III. Věřitelé jsou povinni ve lhů-
tě do 3 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí sdělit správci 
JUDr. Josefu Monsportovi, se sídlem Praha 1, Vladislavova 16, 
název peněžního ústavu a číslo svého účtu. IV. Správci konkursní 
podstaty soud ukládá: a) provést tento rozvrh ve lhůtě do 30 
dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, b) podat soudu 
písemnou zprávu o realizaci rozvrhu ve lhůtě do 40 dnů ode dne 
právní moci tohoto rozhodnutí. Poučení: Proti výroku I. a II. to-
hoto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 30 dnů ode dne, 
kdy bylo usnesení vyvěšeno na úřední desce soudu a to k Vrch-
nímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího (§ 30 odst. 
2 ZKV). Proti výroku III. a IV. rozhodnutí není odvolání přípustné 
(§ 66b odst. 2 ZKV). Rozvrhové usnesení bude na úřední desce 
soudu vyvěšeno dne 21. ledna 2019. Praha 21. ledna 2019 
JUDr. Helena Felcmanová v. r. samosoudkyně OV02276528-
20190124

NOTEVER s.r.o., Likvidace, 27709159, Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, 24. 01. 2019, OV02224579, JUDr. Hana Ka-
rásková, IČO: 01338161, se sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 
120 00 Praha 2, likvidátor společnosti NOTEVER s.r.o. IČO: 
27709159, se sídlem Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 Praha 
10, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra-
ze, odd. C., vl. 125197 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
se společnost usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
133/2016-7 ze dne 22. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany Karáskové, IČO: 
01338161, sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Praha 2. 
OV02224579-20190124

KASPI TRADE s.r.o., Likvidace, 27130509, Radějovice, U Čtyř 
chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 251 68, 24. 01. 2019, 
OV02224581, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1366/2018-6, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní korporace 
KASPI TRADE s.r.o., IČO: 27130509, sídlem Radějovice, U Čtyř 
chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 251 68, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224581-20190124

Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27100651, 
Praha 1, Truhlářská 1104/13, 1103/15, PSČ 110 00, 24. 01. 
2019, OV02224604, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvi-

dátorka společnosti Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci, IČO: 
27100651, se sídlem na adrese Praha 1, Truhlářská 1104/13, 
1103/15, PSČ 110 00, zapsané u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, na vložce 96249 (dále jen „Společnost“) tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že Společnost byla ke dni 1. ledna 2019 
zrušena rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán 
JUDr. Miloslavem Peterkou, notářem v Praze, notářský zápis č. 
NZ 1035/2018 ze dne 14. prosince 2018. Ke dni 1. ledna 2019 
Společnost rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátorka Společ-
nosti dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvi-
dátorky na adrese PharmaSwiss Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Jankovcova 1569/2c, Praha 7, PSČ 170 00. Ing. Petra Tomanová 
Likvidátorka společnosti Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci 
OV02224604-20190124

ELITŽITLO,spol. s r.o., Likvidace, 27243915, Praha 9, U Klou-
bových domů 330/8, PSČ 190 00, 24. 01. 2019, OV02224575, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ELITŽITLO,spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ELITŽITLO,spol. s r.o., se sídlem Praha 9, U Kloubových 
domů 330/8, PSČ 190 00, IČO: 27243915, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 107172, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ELITŽITLO,spol. s r.o. v likvidaci OV02224575-
20190124

HABITANIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49823558, Naardenská 
668/19, 162 00 Praha 6, 24. 01. 2019, OV02224586, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost HABITANIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Naardenská 668/19, 162 00 Praha 6, IČO: 49823558, vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32137, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Nataša Zedníková, Naardenská 668/19, 162 00 Praha 
6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, nejpozději 
do 31.5.2019 na adrese likvidátora: Nataša Zedníková, Naar-
denská 668/19, 162 00 Praha 6, ID datové schránky: hcm9gnp. 
OV02224586-20190124

OSTIMPEX, s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 60776935, Branecká 
590, Krásné Pole, 725 26 Ostrava, 24. 01. 2019, OV02224617, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Společnost OSTIMPEX, s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Branecká 590, Krásné Pole, 725 26 Ostrava, IČO: 
60776935, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 6804 oznamuje, že vstoupi-
la dne 11.7.2000 do likvidace. Likvidátorem byl nově jmenován 
Ing. František Vávra, Úzká 821, 742 83 Klimkovice. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02224617-
20190124

JESAJI INVEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408012, Třešňo-
vá 1234, 735 14 Orlová Poruba, 24. 01. 2019, OV02224622, 
Druhé oznámení o vstupu společnosti do likvidace: JESAJI 
INVEST CZ s.r.o. v likvikaci, se sídlem Třešňová 1234, 735 14 
Orlová Poruba, IČO: 28408012, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 32000 
vstoupila dnem 01.1.2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Mgr. Tomáš Přeček, Třešňová 1234, 735 14 Orlová Poruba. 
OV02224622-20190124

BERNAMA s.r.o., Likvidace, 28636228, Poštovní 67, 747 69 Pus-
tá Polom, 24. 01. 2019, OV02224624, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
36018 oznamuje,že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace.Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Robert Paus.Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti BERNAMA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28636228,Poštovní 67, 747 69 Pustá Polom,aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky,popř. jiná práva,které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Poštovní 
67, 747 69 Pustá Polom OV02224624-20190124

První parní, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25398971, Střed-
ní novosadská 202/48, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 24. 01. 
2019, OV02276508, První parní, spol. s r.o.v likvidaci, IČO: 

25398971, se sídlem Střední novosadská 202/48, Nové Sady, 
779 00 Olomouc, vstoupila do likvidace usnesením Krajského 
soudu Ostravě, pobočka v Olomouci, č.j. 30 Cm 253/2018-12, 
ze dne 16.10.2018. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV02276508-
20190124

DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26138212, Dobři-
chovice, Krajníkova 530, okres Praha - západ, PSČ 259 52, 24. 
01. 2019, OV02224629, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dobřichovice, Krajníkova 
530, okres Praha-západ, PSČ 25229, IČO: 26138212, zapsána 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 73576, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku oznamuje, že jediný společník společnosti, pan Leon 
Bureš, přijal dne 21.12.2018 v působnosti valné hromady roz-
hodnutí o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.01.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Daniel Se-
lichar. Věřitelé společnosti DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora Daniela Selichara, Strakonická 81, 159 00 
Praha 5 - Zbraslav. Daniel Selichar, likvidátor společnosti DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci OV02224629-20190124

CEZARO TRADE s.r.o., Likvidace, 28967186, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 24. 01. 2019, OV02276499, Likvidátor společ-
nosti CEZARO TRADE s.r.o. se sídlem Bořivojova 878/35, 13000 
Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd.C, vl. 156534, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1304/2018-7 
ze dne 08.11.2018, které nabylo právní moci dne 05.12.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276499-
20190124

CAMPI CZ s.r.o., Likvidace, 26711176, Korunní 1257/73, 130 00 
Praha 3 - Vinohrady, 24. 01. 2019, OV02276496, Likvidátor 
společnosti CAMPI CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1257/73, 13000 
Praha 3 - Vinohrady, IČO: 26711176, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 88918, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1300/2018 - 7 dne 27.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276496-20190124

LUBLAŇSKÁ s.r.o., Likvidace, 60198451, Lamačova 909/25, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 24. 01. 2019, OV02276492, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1626/2018-6, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace LUBLAŇSKÁ s.r.o., IČO: 
60198451, sídlem Lamačova 909/25, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02276492-
20190124

Družstvo singularistů velkousedlých Fryšták, Likvidace, 29229359, 
763 16 Fryšták, 6. května 28, 24. 01. 2019, OV02276521, 
Členská schůze Družstva singularistů velkousedlých Fryšták 
dne 11.1.2019 přijala usnesení, že Družstvo singularistů vel-
kousedlých Fryšták se zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace 
ke dni zápisu do obchodního rejstříku dne 18.1.2019. Likvidátor 
Družstva singularistů velkousedlých Fryšták v likvidaci tímto dle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, Ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek. 
Družstvo singularistů velkousedlých Fryšták, se sídlem 763 16 
Fryšták, 6. května 28, IČO: 29229359. OV02276521-20190124

Solární elektrárna Novosedlice, SE v likvidaci, Likvidace, 
29051797, Oborská 74/6, 198 00 Praha 9, 24. 01. 2019, 
OV02276510, Oznamuji, že společnost Solární elektrárna Novo-
sedlice, SE v likvidaci, IČO: 29051797, se sídlem Oborská 74/6, 
198 00 Praha 9, vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. Vyzývám, 
aby věřitelé přihlásili své pohledávky ve stanovené lhůtě. Přihlá-
šení můžete provést prostřednictvím e-mailové adresy: martina.
bubnova@cheosap.cz, nebo písemně zaslat na adresu likvidáto-



Konkursní noviny 2/2019 | 36

ra: Ing. Martina Bubnová, E. Dvořákové 170/18, 415 01 Teplice, 
nebo prostřednictvím datové schránky společnosti Solární elekt-
rárna Novosedlice, SE v likvidaci: ID datové schránky x8cm8mc. 
OV02276510-20190124

VysočinaNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26002817, Dolní 1, 
Havlíčkův Brod, 24. 01. 2019, OV02276516, Obchodní jméno: 
VysočinaNET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 1, Havlíčkův Brod IČO: 
26002817 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19426 Společnost Vyso-
činaNET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel společnosti 
Oldřich Dvořák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02276516-20190124

Kožešiny, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46994467, Horní Město 
17, 588 32 Brtnice, 23. 01. 2019, OV02219740, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Kožešiny, a.s. v likvidaci se sídlem Horní Město 17, 
588 32 Brtnice, IČO: 46994467, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 977, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě rozhodnutí val-
né hromady dne 3.10.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
31.12.2018 o zrušení společnosti s likvidací, bez právního ná-
stupce, a ke dni 31.12.2018 zvolila likvidátora. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Kožešiny, 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Kožešiny, a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora: Ing. Miloš Jakl, Haberská 704, 58832 Brtnice, které 
mají za společností Kožešiny, a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brtnici 
dne 20.11.2018 Kožešiny, a.s. v likvidaci Ing. Miloš Jakl, likvidátor 
OV02219740-20190123

K Group Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26819988, Rudná 
704/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 23. 01. 2019, OV02219734, 
Likvidátor společnosti K Group Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Rudná 704/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 26819988, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 27622, oznamuje, že na základě rozhodnu-
tí valné hromady společnosti K Group Czech s.r.o. učiněného dne 
06. 12. 2018 a sepsaného ve formě Notářského zápisu Mgr. Šárky 
Otipkové, notářky se sídlem ve Frýdku-Místku č. NZ 742/2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti K Group Czech s.r.o. s li-
kvidací, a to ke dni 01. 01. 2019, likvidátorem této společnosti 
byla jmenována Markéta Pavlíková, nar. 10. 06. 1957, bytem Ol-
brachtova 702/17, Karviná, Ráj. Společnost K Group Czech s.r.o. 
tak dnem 01. 01. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnosti 
K Group Czech s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě 3 měsíců od v pořadí 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to písemnou formou na adrese Dlouhá 3355/6, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, PSČ 702 00. OV02219734-20190123

I D E Á L - výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 18385443, 
Ladova 166/35, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, 23. 01. 
2019, OV02219759, Oznámení o vstupu družstva I D E Á L - 
výrobní družstvo do likvidace Oznamujeme, že družstvo I D E 
Á L - výrobní družstvo v likvidaci, IČO: 18385443, se sídlem: 
Ladova 166/35, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, bylo dne 
17.12.2018 rozhodnutím členské schůze učiněným ve formě NZ 
č. 346/2018 zrušeno a ke dni 01.01.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Vítězslava Kopecká, nar. 13. 
12. 1943, bydlištěm Na Roli 62, 466 01 Jablonec nad Nisou. Vy-
zýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele družstva I D E Á L - výrobní družstvo v likvidaci, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu druž-
stva do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné 
moci za družstvo OV02219759-20190123

ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424361, 
Hvozdnice 175, okres Praha-západ, PSČ 252 05, 23. 01. 2019, 
OV02219758, Oznámení o vstupu společnosti ELFA HVOZDNI-
CE s.r.o. do likvidace s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28424361, se sídlem: Hvozdnice 175, okres Praha-západ, 
PSČ 252 05, zapsané v oddílu C, vložce 140508, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že valná hromada společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. 
přijala dne 20.11.2018 rozhodnutí, jimiž: 1) s účinností ke dni 
1.1.2019 rozhodla o zrušení společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. 
s likvidací, 2) s účinností ke dni 1.1.2019 zvolila do funkce li-
kvidátora společnosti pana Františka Věchtíka, nar. 23.9.1955, 
bytem: Hvozdnice 175, PSČ 252 05. Likvidátor společnosti ELFA 
HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za touto společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců ode dne, kdy bude v Obchodním věstníku podruhé zve-
řejněna tato výzva. František Věchtík likvidátor společnosti ELFA 
HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci OV02219758-20190123

DACAPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25423291, Most - Vele-
budice, Dělnická 18, PSČ 434 01, 23. 01. 2019, OV02219709, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti DACA-
PO, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25423291, se sídlem Most - Velebudi-
ce, Dělnická 18, PSČ 43401, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 52/2014-13 ze 
dne 23. 10. 2014 byla společnost DACAPO, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25423291 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČO: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02219709-20190123

Finreality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28666470, Tržní 218/19, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, 23. 01. 2019, OV02219710, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Finre-
ality s.r.o. v likvidaci, IČO: 28666470, se sídlem Tržní 218/19, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 30/2016-
11 ze dne 24. 2. 2016 byla společnost Finreality s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28666470 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČO: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02219710-20190123

MASO-LIPEC s.r.o., Likvidace, 27193241, Na výsluní 201/13, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02219745, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - MASO-LIPEC s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MA-
SO-LIPEC s.r.o. se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO: 27193241, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103398, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MASO-LIPEC s.r.o. v likvidaci OV02219745-20190123

MARSEL s.r.o., Likvidace, 63986396, Novodvorská 414/137, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02219743, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MARSEL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MARSEL s.r.o. 
se sídlem Novodvorská 414/137, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 
63986396, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 38343, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARSEL 
s.r.o. v likvidaci OV02219743-20190123

Private Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410190, Formánkova 
1654/6, 182 00 Praha 8, 23. 01. 2019, OV02219695, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Private In-
vest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Formánkova 1654/6, 182 00 Praha 8 
IČO: 28410190 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139527 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Private Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28410190, sídlem Formánkova 1654/6, 
182 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 

jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02219695-20190123

VI. PARTNER GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28859766, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 
2019, OV02219701, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: VI. PARTNER GAMES s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 28859766 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213209 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VI. PARTNER GA-
MES s.r.o. v likvidaci, IČO: 28859766, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219701-20190123

NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25244353, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, 
OV02219705, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČO: 25244353 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 92248 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25244353, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219705-
20190123

Normin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179148, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, OV02219702, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Normin s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČO: 26179148 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77372 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Normin s.r.o. v likvidaci, IČO: 26179148, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219702-20190123

TODO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60714506, Lužická 
2092/7, 616 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02219718, TODO, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 60714506, se sídlem Lužická 2092/7, 61600 
Brno oznamuje, že dne 19.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02219718-20190123

GALAXIE A.T.L.K., s.r.o., Likvidace, 27905543, Praha 4 - Cho-
dov, Mikulova 1582, PSČ 149 00, 23. 01. 2019, OV02219748, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. se sídlem Praha 4 - Chodov, Mi-
kulova 1582, PSČ 14900, IČO: 27905543, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125536, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. v likvidaci 
OV02219748-20190123

Bytové družstvo BYTOPRAV, Likvidace, 25215116, Ben-
dova 2647/34, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 23. 01. 2019, 
OV02219685, Oznamuji, že dne 1.1.2019 na základě rozhod-



Konkursní noviny 2/2019 | 37

nutí členské schůze družstva Bytové družstvo BYTOPRAV, se 
sídlem Bendova 34, 301 00 Plzeň, IČO: 25215116, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
Dr, vložka 1660, konané dne 18.12.2018, vstoupilo družstvo By-
tové družstvo BYTOPRAV do likvidace. Vyzývám tímto věřitele 
družstva bytové družstvo BYTOPRAV k tomu, aby přihlásili své 
pohledávky vůči tomuto družstvu, a to ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 3.1.2019 
MUDr. Blanka Paulová likvidátor OV02219685-20190123

VALADA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420490, Jaurisova 1482/15, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02219769, VALADA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 26420490, se sídlem Jaurisova 1482/15, 
Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 961/2018-5, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219769-20190123

TERCET-LAMPLOTA spol. s r.o., Likvidace, 49968483, Poděbra-
dova 287/111, Ponava, 612 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02270840, 
Obchodní společnost TERCET-LAMPLOTA spol. s r.o., se sídlem 
Brno, Poděbradova 111, PSČ 612 00, IČO: 49968483, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 13379, oznamuje, že dne 16.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02270840-20190123

NOKAS s.r.o., Likvidace, 27437817, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 23. 01. 2019, OV02270792, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 550/2017-5, které nabylo právní moci dne 
10.6.2017 byla společnost NOKAS s.r.o., IČO: 27437817, se 
sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270792-20190123

NORTH-STAR-ALGOSABI, s.r.o., Likvidace, 25565401, Křenova 
251/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 23. 01. 2019, OV02270794, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 779/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 5.5.2017, byla společnost NOR-
TH-STAR-ALGOSABI, s.r.o., IČO: 25565401, se sídlem Křenova 
251/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02270794-20190123

BRANKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48949396, Průhon 
303/46, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, PSČ 250 01, 23. 01. 
2019, OV02270849, Společnost BRANKO, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČO: 48949396, se sídlem Průhon 303/46, Stará Boleslav, 
PSČ 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 28619, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 470/2018 dne 23. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270849-20190123

DGAGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770772, Družstevní ochoz 
431/15, Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270853, 
Společnost DGAGA, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25770772, se sídlem 
Praha 4, Družstevní ochoz 431/15, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68690, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 103/2018 dne 18. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270853-20190123

FADOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46580735, Litoměřická 
213/30, Praha 9, PSČ 190 00, 23. 01. 2019, OV02270855, Spo-
lečnost FADOS, s.r.o. v likvidaci, IČO: 46580735, se sídlem Praha 
9, Litoměřická 213/30, PSČ 19000, zapsaná v obchodním rejstří-

ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28985, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 1900/2017 dne 23. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270855-20190123

IMPOVEX OPAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64087336, Jauri-
sova 515/4, Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270859, 
Společnost IMPOVEX OPAVA s.r.o. v likvidaci, IČO: 64087336, 
se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 190880, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 268/2018 dne 5. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270859-20190123

J. Pech, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47544198, Českolipská 
776, Mělník, PSČ 276 01, 23. 01. 2019, OV02270860, Společ-
nost J. Pech, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 47544198, se sídlem 
Mělník, Českolipská 776, PSČ 276 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
26740, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 486/2018 dne 20. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270860-20190123

PETTAYA s.r.o., Likvidace, 24224821, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 23. 01. 2019, OV02270786, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1166/2018-3, které nabylo práv-
ní moci dne 10.7.2018 byla společnost PETTAYA s.r.o., IČO: 
24224821, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270786-20190123

BEST POLIMOM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799908, Praha 
4, ul. 5 května 797/50, 23. 01. 2019, OV02270779, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2225/2017-7 ze dne 
21.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společ-
nost BEST POLIMOM CZ s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. 5 května 
797/50, PSČ 140 00, IČO: 25799908, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270779-20190123

I.BEIDYK a famile,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26774909, Praha 
4, Jivenská 4/1294, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270782, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 278/2018-5 ze 
dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dne 25.10.2018, byla 
společnost I.BEIDYK a famile,s.r.o., se sídlem Praha 4, Jivenská 
4/1294, PSČ 14000, IČO: 26774909, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270782-20190123

T O Y A s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60468963, Praha 4, Bra-
nická 36, PSČ 147 00, 23. 01. 2019, OV02270780, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 888/2018-8 ze dne 
27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla spo-
lečnost T O Y A s.r.o., se sídlem Praha 4, Branická 36, PSČ 
14700, IČO: 60468963, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02270780-20190123

D.M.Rubín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27375374, Velká Chuchle 
č.ev. 2008, 159 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1035/2018-5 ze dne 
4.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla spo-
lečnost D.M.Rubín s.r.o., se sídlem Praha 5, Velká Chuchle č.ev. 
2008, PSČ 159 00, IČO: 27375374, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270775-20190123

Controlservis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25548956, Brno, Škré-
tova 12, PSČ 621 00, 23. 01. 2019, OV02270796, Společnost 
Controlservis, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. led-
na 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Antonín 
Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 602 00. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora. OV02270796-20190123

D-Controlservis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29379199, Brno, 
Škrétova 1618/12, PSČ 621 00, 23. 01. 2019, OV02270797, 
Společnost D-Controlservis, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Antonín Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 602 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora. OV02270797-20190123

H, D schola rationum, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 63477416, 
Brno, Škrétova 12, PSČ 621 00, 23. 01. 2019, OV02270795, 
Společnost H, D schola rationum, v.o.s. v likvidaci, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Antonín Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 
602 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora. OV02270795-
20190123

KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04105397, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, 
OV02270804, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 04105397 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 242679 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 04105397, Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270804-20190123

Český Golf s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143526, Václavské 
náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, OV02270806, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Český Golf s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 802/56, 
110 00 Praha 1 IČO: 26143526 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74071 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Český Golf s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
802/56, 110 00 Praha 1, IČO: 26143526, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02270806-20190123

Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626611, Na 
poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, 
OV02270809, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 18626611 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 1648 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 18626611, Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 
1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270809-20190123



Konkursní noviny 2/2019 | 38

BIG NO Agency s.r.o., Likvidace, 28505573, Radlická 1170/61,150 
00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270813, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1473/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla ob-
chodní korporace BIG NO Agency s.r.o., IČO: 28505573, sídlem 
Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 
3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02270813-20190123

COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28509692, Pra-
ha 6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 160 00, 23. 01. 2019, 
OV02270807, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 16000 IČO: 28509692 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 146796 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28509692, Praha 6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 16000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270807-20190123

Music Books Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26445361, ná-
městí 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, 23. 01. 2019, 
OV02270866, Společnost Music Books Media s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26445361, se sídlem Praha 5, nám. 14 října 1307/2, PSČ 
150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 82744, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1980/2017 dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčuji. OV02270866-20190123

UNIMO Central Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27947092, 
Provaznická 386/1, Praha 1, PSČ 110 00, 23. 01. 2019, 
OV02270881, Společnost UNIMO Central Europe s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 27947092, se sídlem Praha 1, Provaznická 386/1, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 128564, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1412/2017 dne 9. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270881-20190123

V.A.M.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25058134, Jeseniova 
1924/87, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2019, OV02270883, 
Společnost V.A.M.P. s.r.o., v likvidaci, IČO: 25058134, se sídlem 
Jeseniova 1924/87, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 45960, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 152/2018 dne 24. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270883-20190123

ZOLENSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573699, Dlouhá třída 
444/41, 288 02 Nymburk, 23. 01. 2019, OV02270884, Společ-
nost ZOLENSTAV s.r.o. v likvidaci, IČO: 27573699, se sídlem 
Dlouhá třída 444/41, 288 02 Nymburk, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
113113, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2323/2017 dne 27. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270884-20190123

Dynamic Itun s.r.o., Likvidace, 24147702, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 23. 01. 2019, OV02270828, Obchodní 
společnost Dynamic Itun s.r.o., IČO: 24147702, sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 23.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1821/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Dynamic Itun s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270828-20190123

FCS Comercial, s.r.o., Likvidace, 27562336, Dlouhá 1360, 272 01 
Kladno, 23. 01. 2019, OV02270829, Obchodní společnost FCS 
Comercial, s.r.o., IČO: 27562336, sídlem Dlouhá 1360, 272 01 
Kladno oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1278/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost FCS Comercial, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270829-20190123

Embian Export s.r.o., Likvidace, 27313417, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270833, Obchodní společ-
nost Embian Export s.r.o., IČO: 27313417, se sídlem Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 8.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2273/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Embian Export s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270833-20190123

PELING, spol. s r.o., Likvidace, 41191552, Amortova 1281/7, 
143 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02270835, Obchodní spo-
lečnost PELING, spol. s r.o., IČO: 41191552, sídlem Amorto-
va 1281/7, 143 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2197/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PELING, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270835-20190123

Prague Nuclear Allianz s.r.o., Likvidace, 24211478, náměstí Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02270836, 
Obchodní společnost Prague Nuclear Allianz s.r.o., IČO: 
24211478, sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2180/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Prague Nuclear Allianz s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02270836-20190123

CHRISTI s.r.o., Likvidace, 26298988, Hlaváčova 281/24, Obřany, 
614 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02270819, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 526/2017-23, ze dne 24. 9. 2018 byla 
obchodní korporace CHRISTI s.r.o., Hlaváčova 281/24, Obřany, 
614 00 Brno, IČO: 26298988 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02270819-20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 01. 
2019, OV02270899, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 56 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 56 věřitele: Stanislav Ve-
verka, narozený 4. 1. 1939 posledně bytem Poláčkova 2402/4, 
628 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
56 věřitele Stanislava Veverky, narozeného 4. 1. 1939, posledně 
bytem Poláčkova 2402/4, 628 00 Brno, pokračovat s věřitelem 
Ing. Martinem Veverkou, narozeným 16. 5. 1967, bytem 664 71 
Maršov 163. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 15. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02270899-20190123

VALMATIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01923374, 1. máje 2596, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 23. 01. 2019, OV02219686, 
Společnost VALMATIC s.r.o. “v likvidaci“, IČO: 01923374, se síd-
lem 1. máje 2596, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, vedená pod 
spisovou značkou C 56923 Krajským soudem v Ostravě, tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
VALMATIC s.r.o. ze dne 27.11.2018 se společnost VALMATIC 
s.r.o. ke dni 30.11.2018 zrušuje s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti VALMATIC s.r.o. “v likvidaci“ byl jmenován Mgr. Stanislav 
Kutnar, nar. 31.5.1988, bytem Horská 1733, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm. Vyzýváme věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti na adrese Pionýrská 495, 756 61 Rož-
nov pod Radhoštěm. Toto je druhé zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02219686-20190123

KSD company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28026888, Tašovice 
230, 360 01 Karlovy Vary, 23. 01. 2019, OV02219763, Spo-
lečnost KSD company s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 12.4.2018, č.j. 38 Cm 57/2018-9, 
vstoupila dne 2.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02219763-20190123

SEPAREX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29292701, Plotní 83/25, 
Trnitá, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02219742, Likvidátor 
společnosti SEPAREX s.r.o., v likvidaci, IČO: 29292701, se síd-
lem Plotní 83/25, Trnitá, 602 00 Brno, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
71710, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 
19. 12. 2018 rozhodl jediný společník společnosti, Mgr. Lucie 
Toncr Sedláčková, dat. nar. 4. 12. 1990, bytem Za Humny 1058, 
664 42 Modřice, v působnosti valné hromady společnosti o zru-
šení společnosti SEPAREX s.r.o. s likvidací k datu 1. 1. 2019. 
Likvidátor společnosti SEPAREX s.r.o., v likvidaci, upozorňuje, že 
vstup společnosti do likvidace byl do obchodního rejstříku za-
psán k datu 1. 1. 2019, přičemž rozhodnutí jediného společníka 
je obsaženo v notářském zápisu č. NZ 990/2018 ze dne 19. 
12. 2018, zveřejněném ve sbírce listin příslušného obchodního 
rejstříku. Likvidátor společnosti SEPAREX s.r.o., v likvidaci, dále 
ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností SEPAREX 
s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Brně dne 2. 1. 2019 
Mgr. Lucie Toncr Sedláčková likvidátor společnosti SEPAREX 
s.r.o., v likvidaci OV02219742-20190123

STEKA spol. s r.o., Likvidace, 47124857, Na Lysině 772/12, 
147 00 Praha 4 - Podolí, 23. 01. 2019, OV02219715, Likvidá-
tor společnosti STEKA spol. s r.o. se sídlem Na Lysině 772/12, 
14700 Praha 4 - Podolí, IČO: 47124857, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 12964, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 818/2018-8 dne 28.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02219715-
20190123

F I N E Z Z A s r.o., Likvidace, 61536164, Dr. Milady Horáko-
vé 340/120, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 23. 01. 2019, 
OV02219712, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka spo-



Konkursní noviny 2/2019 | 39

lečnosti F I N E Z Z A s r.o., IČO: 61536164, se sídlem Dr. Milady 
Horákové 340/120, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 38 Cm 24/2016-12 ze dne 26. 9. 2016 byla společnost F 
I N E Z Z A s r.o., IČO: 61536164 zrušena s likvidací. Likvidá-
torkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČO: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02219712-20190123

2L - Alarm, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534061, Na Skal-
kách 952, 277 11 Neratovice, 23. 01. 2019, OV02219714, Spo-
lečnost 2L - Alarm, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02219714-
20190123

RADAR spol. s r.o., Likvidace, 00570222, Makovského 1203/35, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 23. 01. 2019, OV02219744, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - RADAR spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RA-
DAR spol. s r.o. se sídlem Makovského 1203/35, Řepy, 163 00 
Praha 6, IČO: 00570222, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 400, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RADAR 
spol. s r.o. v likvidaci OV02219744-20190123

AMPARO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49060961, L. B. 
Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice, 23. 01. 2019, 
OV02219735, Společnost AMPARO spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: JUDr. LADISLAV SÝKORA, Jiráskova 541, 373 82 
Včelná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02219735-20190123

LINEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24182591, Praha 1 - Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 23. 01. 2019, 
OV02219704, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LINEVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, 11000 IČO: 24182591 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 186372 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LINEVA s.r.o. v likvidaci, IČO: 24182591, Praha 1 
- Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 11000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219704-20190123

EDELVEIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712535, V Ouvozcích 
352, Vrané nad Vltavou, 23. 01. 2019, OV02219716, Likvidátor 
společnosti EDELVEIS, s.r.o. v likvidaci se sídlem V Ouvozcích 
352, 25246 Vrané nad Vltavou, IČO: 25712535, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63461, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 156/2018 - 5 dne 07.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02219716-20190123

Apollo FIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26383195, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, OV02219691, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Apollo FIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČO: 26383195 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190297 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 

věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Apollo FIN s.r.o. v likvidaci, IČO: 26383195, Bělehradská 568/92, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219691-20190123

A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 25665936, Praha 
6, Fetrovská 859/19, 23. 01. 2019, OV02219750, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. se sídlem Praha 6, 
Fetrovská 859/19, IČO: 25665936, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59425, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02219750-20190123

Ultrastav středočeská, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884066, 
U Hadovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, 
OV02219728, Obchodní firma: Ultrastav středočeská, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČO: 
27884066 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 124028 Likvidátor společnosti 
Ultrastav středočeská, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27884066, oznamu-
je, že jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvi-
dace na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společ-
nosti. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS 
konsolidační a revitalizační, a.s., IČO: 49240803, se sídlem Pod-
babská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu 
funkce zastupuje pan Jan Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem 
Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti. OV02219728-20190123

Slavia Taxi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26185946, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, OV02219725, 
Obchodní firma: Slavia Taxi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO: 26185946 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 77963 Likvidátor společnosti Slavia Taxi s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26185946, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČO: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219725-20190123

MK PLUS K3, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25761072, Zárybnič-
ná 3091/29, 141 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02219717, MK 
PLUS K3, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25761072, se sídlem Zárybničná 
3091/29, 14100 Praha 4 oznamuje, že dne 09.07.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02219717-20190123

RENEVENT s.r.o., Likvidace, 24810568, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 23. 01. 2019, OV02219749, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – RENEVENT s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RENEVENT 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 19700, IČO: 
24810568, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 176392, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-

dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RENEVENT s.r.o. 
v likvidaci OV02219749-20190123

AM Consultants, s.r.o., Likvidace, 49826727, Benešov, Křižíkova 
1703, 23. 01. 2019, OV02219747, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – AM Consultants, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AM Consultants, 
s.r.o. se sídlem Benešov, Křižíkova 1703, IČO: 49826727, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 33794, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AM Consultants, s.r.o. v likvidaci 
OV02219747-20190123

STROJE CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04217314, č.p. 66, 
373 41 Čejkovice, 23. 01. 2019, OV02219755, Obchodní jméno: 
STROJE CB s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 66, 373 41 Čejkovice IČO: 
04217314 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 23923 Společnost 
STROJE CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Weselowski, 
Roudenská 468/4, České Budějovice 7, 370 01 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02219755-20190123

NOVIMEX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61504858, Vino-
hradská 89/90, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2019, OV02219764, Li-
kvidátor společnosti NOVIMEX, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3, IČO: 61504858, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 29676, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. C29676/RD18/MSPH dne 10.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 31.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Novotný, jednatel. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu společnosti. 
OV02219764-20190123

FADWA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05659442, Pod Doubravkou 
1230/6, 415 01 Teplice, 23. 01. 2019, OV02219774, Společnost 
FADWA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vít Vagner, Tisá 485, 
403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02219774-20190123

INNOVATIVE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27996638, 
Žižkova 259, 362 51 Jáchymov, 23. 01. 2019, OV02219739, Likvi-
dátor společnosti INNOVATIVE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Žižkova 259, 362 51 Jáchymov, IČO: 27996638, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd., vl., oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
5 dne 03.09.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., IČO: 
24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wuupvw 
OV02219739-20190123

UNIQUE TRADERS Ltd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635678, 
Potoční 8/120, 160 00 Praha 6 - Veleslavín, 23. 01. 2019, 
OV02219770, UNIQUE TRADERS Ltd s.r.o. v likvidaci, IČO: 
27635678, se sídlem Potoční 8/120, 160 00 Praha 6 - Veleslavín, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1082/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02219770-20190123

STAVBA - výrobní družstvo, v likvidaci, Likvidace, 00031470, 4. 
května 1159, 755 01 Vsetín, 23. 01. 2019, OV02219757, Vzhle-
dem k rozhodnutí členské schůze o zrušení družstva a vstupu 
do likvidace, vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora nejpozději do 30.4.2019. OV02219757-
20190123



Konkursní noviny 2/2019 | 40

Úklid pro Vás s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789135, Pod Višňov-
kou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 23. 01. 2019, OV02219773, 
Úklid pro Vás s.r.o. v likvidaci, IČO: 24789135, se sídlem Pod 
Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 926/2018-5, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219773-
20190123

NOPRA Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054551, Brdlíkova 
284/1a, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02219768, NOP-
RA Plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 61054551, se sídlem Brdlíkova 
284/1a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1128/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219768-20190123

ATALIFO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29447313, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 23. 01. 2019, 
OV02219760, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.2.2017, č.j. 28 Cm 252/2016-9, byla obchodní společnost 
ATALIFO s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.2.2018, č.j. 8 Cm 396/2017-16, byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti ATALIFO s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 29447313, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02219760-20190123

HOTOFIN CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28614704, ná-
městí Gen. Svobody 2156/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 23. 01. 
2019, OV02219761, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 5.1.2017, č.j. 24 Cm 63/2017-14, byla obchodní společnost 
HOTOFIN CZECH s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 5.1.2017, č.j. 24 Cm 63/2017-14, 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti HOTOFIN CZECH s.r.o. 
„v likvidaci“, IČO: 28614704, se sídlem náměstí Generála Svo-
body 2156/30, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02219761-20190123

WINCHESTER INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
63672634, Charkovská 434/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 01. 
2019, OV02219767, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WINCHESTER 
INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Charkovská 434/9, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36650, tímto oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka společnost ke dni 1. 1. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Gordana Walker. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti: Charkovská 434/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV02219767-20190123

ZPUE Trade, s.r.o., Likvidace, 26902036, Nádražní 601/159, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 23. 01. 2019, OV02270771, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor společnos-
ti ZPUE Trade, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Nádražní 601/159, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 26902036, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
57605, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka, které 
bylo sepsáno notářským zápisem JUDr. Jarmily Valigurové, notá-
řem se sídlem v Ostravě, ze dne 7.1.2019 pod NZ 13/2019, byla 
společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
tor tímto současně vyzývá všechny věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora Łukasze Karola 
Hajduka, nar. 4.6.1981, bytem 29-105 Krasocin, Wyzwolenia 89, 
Polská republika. V Ostravě dne 9.1.2019 Łukasz Karol Hajduk 
OV02270771-20190123

Motáň, Köhler – zednictví v.o.s., Likvidace, 47985704, Štěpá-
nov, Za dráhou 3, PSČ 783 13, 23. 01. 2019, OV02270845, 
Společnost Motáň, Köhler – zednictví v.o.s., se sídlem Štěpánov, 
Za dráhou 3, PSČ 78313, IČO: 47985704, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu AXVIII, 
vložce číslo 828, oznamuje, že dne 10. 1. 2019 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Petra Köhlera, Ště-
pánov, Za dráhou 3, PSČ 783 13. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Motáň, Köhler – zednictví v.o.s. v likvidaci. 
OV02270845-20190123

NEXT Idea s.r.o., Likvidace, 24125105, Praha 6 - Břevnov, Slavní-
kova 2357/9, PSČ 16900, 23. 01. 2019, OV02270791, Usnese-

ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2609/2017-6, které na-
bylo právní moci dne 21.2.2018 byla společnost NEXT Idea s.r.o., 
IČO: 24125105, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 Břevnov, 
169 00 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270791-20190123

NORD METAL GROUP, s.r.o., Likvidace, 27259021, Praha 9 
- Vysočany, Poděbradská 533/48, PSČ 190 00, 23. 01. 2019, 
OV02270793, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
550/2017-5, které nabylo právní moci dne 10.6.2017, byla 
společnost NORD METAL GROUP, s.r.o., IČO: 27259021, se 
sídlem Poděbradská 523/48, Praha 9 Vysočany, 190 00 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270793-20190123

BNM-MEDICAL CZECH SE v likvidaci, Likvidace, 03452140, 
Argentinská 286/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 23. 
01. 2019, OV02270848, Společnost BNM-MEDICAL CZECH 
SE v likvidaci, IČO: 03452140, se sídlem Argentinská 286/38, 
Praha 7 – Holešovice, PSČ 17000, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1484, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 529/2018 dne 14. 7. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270848-20190123

BULLETPROOF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28163788, Písecká 21, 
Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 23. 01. 2019, OV02270850, 
Společnost BULLETPROOF s.r.o. v likvidaci, IČO: 28163788, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, Písecká 21, PSČ 13000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129835, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2015/2017 dne 10. 5. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270850-20190123

PHILLIPS II, s.r.o., Likvidace, 26437856, Mánesova 74/1633, 
120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, OV02270785, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 578/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 23.4.2018, byla společnost PHILLIPS II, s.r.o., IČO: 
26437856, se sídlem Mánesova 74/1633, 120 00 Praha 2 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270785-20190123

MGA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28365160, Praha 1, 
Národní 60/28, PSČ 110 00, 23. 01. 2019, OV02270777, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1129/2017-6 
ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, 
byla společnost MGA Group s.r.o., se sídlem Praha 1, Národní 
60/28, PSČ 11000, IČO: 28365160, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270777-20190123

KOR, BAB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28219236, Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, 
OV02270783, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
395/2018-5 ze dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 
30.10.2018, byla společnost KOR, BAB s.r.o., se sídlem Praha 4 
- Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 14000, IČO: 28219236, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270783-
20190123

mode de qualité INT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25549251, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 01. 2019, 
OV02270773, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
72/2018-7 ze dne 17.9.2018, které nabylo právní moci dne 
30.10.2018, byla společnost mode de qualité INT, s.r.o., se síd-
lem Praha 9, Černý Most, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, IČO: 
25549251, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270773-
20190123

HC International Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24722880, 
V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 23. 01. 2019, 
OV02270774, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
903/2018-8 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, byla společnost HC International Group s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Michle, V dolině 1515/1b, PSČ 101 00, IČO: 
24722880, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270774-
20190123

MD DRIMÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215679, Praha 4, 
Na Pankráci 14, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270802, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MD 
DRIMÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 
14000 IČO: 27215679 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105082 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MD DRIMÁK s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27215679, Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 14000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270802-20190123

Ceiml s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27193772, Wenzigova 1861/7, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, OV02270801, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ceiml s.r.o. v likvidaci Sídlo: Wenzigova 1861/7, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČO: 27193772 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103429 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Ceiml s.r.o. v likvidaci, IČO: 27193772, Wenzigova 1861/7, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270801-20190123

SHUANG HAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02107406, Masa-
rykova 113/54, 252 19 Rudná, 23. 01. 2019, OV02270872, 
Společnost SHUANG HAO s.r.o. v likvidaci, IČO: 02107406, 
se sídlem Masarykova 113/54, 252 19 Rudná, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 214514, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 497/2018 dne 30. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270872-20190123

Sklárna Prácheň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24758566, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, 
OV02270873, Společnost Sklárna Prácheň s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24758566, se sídlem Praha 5, náměstí 14. října 1307/2, 
Smíchov, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171920, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, 
sp. zn. 84 Cm 2031/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270873-20190123



Konkursní noviny 2/2019 | 41

TRANSTEL CORPORATION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45797544, Čechovská 121, Příbram - 8, PSČ 261 05, 23. 01. 
2019, OV02270878, Společnost TRANSTEL CORPORATION 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 45797544, se sídlem Příbram - 8, 
Čechovská 121, PSČ 26105, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11804, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2335/2017 dne 10. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270878-20190123

TS - HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25672568, Severní 
I 2912/6, Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270879, 
Společnost TS - HOLDING s.r.o. v likvidaci, IČO: 25672568, se 
sídlem Praha 4, Severní I 2912/6, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59988, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 881/2018 dne 14. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270879-20190123

LEONAM Invest Holding Brno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29023114, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 01. 
2019, OV02270821, Likvidátorka společnosti LEONAM Invest 
Holding Brno s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČO: 29023114, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 99144, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 32/2018, ze dne 21.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02270821-20190123

ACERRA s.r.o., Likvidace, 24765724, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 23. 01. 2019, OV02270826, Obchodní spo-
lečnost ACERRA s.r.o., IČO: 24765724, Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 27.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2163/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ACERRA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270826-20190123

COWLY WEST s.r.o., Likvidace, 24150274, Moulíkova 2238/1, 
150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270831, Obchodní spo-
lečnost COWLY WEST s.r.o., IČO: 24150274, sídlem Moulíko-
va 2238/1, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2079/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost COWLY WEST s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270831-20190123

PANAMERA s.r.o., Likvidace, 25442767, Wolkerova 2776, 
272 01 Kladno, 23. 01. 2019, OV02270834, Obchodní společ-
nost PANAMERA s.r.o., IČO: 25442767, sídlem Wolkerova 2776, 
272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1277/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost PANAMERA s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270834-20190123

TradeCore s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27551971, Dolní 1, 580 01 
Havlíčkův Brod, 23. 01. 2019, OV02270770, Obchodní jméno: 
TradeCore s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 1, Havlíčkův Brod IČO: 

27551971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25677 Společnost Trade-
Core s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02270770-20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 01. 
2019, OV02270901, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 664 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 664 věřitele: Oldřich Kos, 
narozený 7. 4. 1924, posledně bytem 5. Května 999, 393 01 
Pelhřimov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
664 věřitele: Oldřich Kos, narozený 7. 4. 1924, posledně bytem 
5. Května 999, 393 01 Pelhřimov, pokračovat s věřitelem Oldři-
chem Kosem, narozeným 1. 12. 1954, bytem Táborská 1813, 
393 01 Pelhřimov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02270901-20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 01. 
2019, OV02270902, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 730 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 730 věřitele: Karel Veselý, 
narozený 30. 4. 1922, posledně bytem Nezvalova 436/2, 787 01 
Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
730 věřitele Karla Veselého, narozeného 30. 4. 1922, posledně 
bytem Nezvalova 436/2, 787 01 Šumperk, pokračovat s věřiteli: 
- Milena Janíčková, narozená 10. 9. 1956, bytem Školní 153, 
Bludov - Karla Berková, narozená 31. 1. 1951, bytem Prievidzská 
2313/5, Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02270902-20190123

Bytové družstvo BDZ 112 v likvidaci, Likvidace, 25664671, Ze-
lenečská 112/19, 198 00 Praha 9, 23. 01. 2019, OV02219731, 
Oznámení o vstupu bytového družstva do likvidace Bytové druž-
stvo Bytové družstvo BDZ 112 v likvidaci, IČO: 25664671 se 
sídlem Zelenečská 112/19, 198 00 Praha 9 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
Dr 4019 oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátorky Ing. Ireny Svátkové, bytem Zele-
nečská 112/19, 198 00 Praha 9. OV02219731-20190123

BBD IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03698882, Bánskobystrická 
114/26, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 23. 01. 
2019, OV02219720, Oznámení o vstupu společnosti BBD IT s.r.o 
do likvidace Oznamujeme, že společnost BBD IT s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 03698882, se sídlem Bánskobystrická 114/26, Liberec VIII-
Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, byla dne 28.11.2018 rozhodnu-
tím jediného společníka v působnosti valné hromady učiněným 
ve formě NZ č. 306/2018 zrušena a ke dni 01.01.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Piotr Bulkowski, 
nar. 11.02.1956, občan Polské republiky, bytem 67-240 Kulow, 
Kulow 6, Polská republika. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti BBD IT 
s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s do-
ložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, 
advokát, v plné moci za společnost OV02219720-20190123

Československá železářská a ocelářská a. s., v likvidaci, Likvidace, 
45307164, Muškova 1404/1, Kunratice, 148 00 Praha 4, 23. 
01. 2019, OV02219733, Oznámení a výzva věřitelům společ-
nosti: Společnost Československá železářská a ocelářská a. s., 
v likvidaci, IČO: 45307164, se sídlem Muškova 1404/1, Kunra-
tice, 148 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1370, oznamuje, že 
rozhodnutím společného jediného akcionáře společnosti ze dne 
29.10.2018 byla společnost ke dni 01.01.2019 zrušena s likvida-
cí, a že likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, Ph.D., bytem 
U Líhní 39/13, 142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby u něj přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese 

AK Rada, Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 
110 00 Praha 1. V Praze dne 3.7.2017 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., 
likvidátor společnosti Československá železářská a ocelářská a. s., 
v likvidaci OV02219733-20190123

Toyspiration s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24284564, Praha 
6 - Dejvice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 162 00, 23. 01. 2019, 
OV02219699, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Toyspiration s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Dej-
vice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 16200 IČO: 24284564 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193019 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Toyspiration s.r.o. v likvidaci, IČO: 24284564, 
Praha 6 - Dejvice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 16200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219699-20190123

Nová výrobní a.s. v likvidaci, Likvidace, 61673234, Lidická 626, 
258 01 Vlašim, 23. 01. 2019, OV02219694, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Nová výrobní a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Lidická 626, 258 01 Vlašim IČO: 61673234 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 3880 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Nová výrobní a.s. v likvidaci, IČO: 61673234, Lidická 
626, 258 01 Vlašim, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219694-20190123

ATRUBA s.r.o., Likvidace, 27101142, Praha 10, Pod altánem 
46/2405, PSČ 100 00, 23. 01. 2019, OV02219753, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ATRUBA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ATRUBA s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Pod altánem 46/2405, PSČ 10000, IČO: 
27101142, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 96293, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATRUBA s.r.o. 
v likvidaci OV02219753-20190123

DELTA consult GROUP, s.r.o., Likvidace, 25056123, Nad Ka-
jetánkou 1478/26, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 01. 2019, 
OV02219751, Oznámení o vstupu právnické osoby – DELTA 
consult GROUP, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - DELTA consult GROUP, s.r.o. se 
sídlem Nad Kajetánkou 1478/26, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 
25056123, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 45836, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DELTA consult 
GROUP, s.r.o. v likvidaci OV02219751-20190123

IRVEX, spol. s r.o., Likvidace, 48203203, Brno, Lidická 81, okres 
Brno – město, PSČ 602 00, 23. 01. 2019, OV02219726, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2005-13, ze dne 15. 3. 
2005 byla obchodní korporace IRVEX, spol. s r.o., Brno, Lidická 
81, okres Brno – město, PSČ 602 00, IČO: 48203203 zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 2005. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 145/2018 – 29 ze 
dne 14. 11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15. 12. 2018. Likvidátor byl 



Konkursní noviny 2/2019 | 42

jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02219726-20190123

IMVIGROUP s.r.o., Likvidace, 01599054, Blatnická 4219/4, Žide-
nice, 628 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02219727, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 120/2018-22, ze dne 20. 11. 2018 
byla obchodní korporace IMVIGROUP s.r.o., sídlem Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČO: 01599054 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02219727-20190123

TOP – Realitní kancelář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60277203, 
Lidická 1206/17, 466 01 Jablonec nad Nisou, 23. 01. 2019, 
OV02219684, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: TOP – 
Realitní kancelář s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 1206/17, 466 01 
Jablonec nad Nisou IČO: 60277203 Společnost TOP – Realitní 
kancelář s.r.o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Novák, by-
tem Pražského povstání 4693/22, 466 04 Jablonec nad Nisou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02219684-20190123

BIOSYNCHRON a.s. v likvidaci, Likvidace, 27786277, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, OV02219729, 
Obchodní firma: BIOSYNCHRON a.s. v likvidaci Sídlo: Podbab-
ská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO: 27786277 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 16467 Likvidátor společnosti BIOSYNCHRON a.s. 
v likvidaci, IČO: 27786277, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí je-
diného akcionáře o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmeno-
vána obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČO: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV02219729-20190123

EUROPEAN MAML a.s. v likvidaci, Likvidace, 27925790, Pod-
babská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, 
OV02219724, Obchodní firma: EUROPEAN MAML a.s. v likvi-
daci Sídlo: Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO: 
27925790 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 12116 Likvidátor společnosti 
EUROPEAN MAML a.s. v likvidaci, IČO: 27925790, oznamuje, 
že jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČO: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 
307/7, Střížkov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219724-20190123

Ultrastavinvest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27151557, U Hadov-
ky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, OV02219730, 
Obchodní firma: Ultrastavinvest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Ha-
dovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČO: 27151557 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 100186 Likvidátor společnosti Ultrastavinvest, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27151557, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČO: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219730-20190123

OrthoCop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455045, Praha 2 - Vino-
hrady, Římská 1287/41, PSČ 120 00, 23. 01. 2019, OV02219756, 
Likvidátor společnosti OrthoCop s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vi-
nohrady, Římská 1287/41, PSČ 12000, IČO: 28455045, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 142737 oznamuje, že na základě rozhodnutím valné 
hromady ze dne 10.12.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace a byl jmenován její likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Jindřich Hrabal, Ph.D., Lubnická 124/7, Sobín, 
155 21 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02219756-20190123

Rayan spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25469690, Hybern-
ská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, 
OV02219775, Společnost Rayan spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02219775-20190123

Troncata s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28943121, Plzeňská 
1270/56, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02219737, Likvi-
dátor společnosti Troncata s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
1270/56, 150 00 Praha 5, IČO: 28943121, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
3 dne 27.05.2015, které nabylo právní moci dne 24.11.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., IČO: 
24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wuupvw 
OV02219737-20190123

INTRAPRAG s.r.o, Likvidace, 28422309, Praha 9 – Běchovice, 
Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 23. 01. 2019, OV02219746, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INTRAPRAG s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- INTRAPRAG s.r.o., se sídlem Praha 9 – Běchovice, Podnikatel-
ská 565, PSČ 190 11, IČO: 28422309, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140378, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor INTRAPRAG s.r.o. v likvidaci OV02219746-
20190123

FARMA V ÚDOLÍ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25657879, Kabelín 
46, 250 89 Lázně Toušeň, Zápy, 23. 01. 2019, OV02219771, 
FARMA V ÚDOLÍ, a.s. v likvidaci, IČO: 25657879, se sídlem Ka-
belín 46, 250 89, Lázně Toušeň, Zápy, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1087/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219771-20190123

Bistoporta s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04003489, Bohumín-
ská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 23. 01. 2019, 
OV02219762, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.1.2018, č.j. 24Cm 77/2017-8, byla obchodní společnost Bis-
toporta s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 24Cm 77/2017-8, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti Bistoporta s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 
04003489, se sídlem Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02219762-20190123

Štípský šenk s.r.o., Likvidace, 04493168, Mariánské náměstí 48, 
Štípa, 763 14 Zlín, 23. 01. 2019, OV02270823, Štípský šenk 
s.r.o., IČO: 04493168, se sídlem Marianské náměstí 48, Štípa, 
763 14 Zlín oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Fišer, Zlín, Benešovo 
nábřeží 3954 Věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese JUDr. Pavel Fišer, advokát, Zlín, 
Benešovo nábřeží 3954 OV02270823-20190123

KAP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45147205, Červené Pečky, 
Bojiště 5, okres Kolín, PSČ 281 21, 23. 01. 2019, OV02270784, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 452/2017-6 ze 
dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.3.2018, byla 
společnost KAP, spol. s r.o., se sídlem Červené Pečky, okres Kolín, 
Bojiště 5, PSČ 28121, IČO: 45147205, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270784-
20190123

AL-BASIT Ltd.s.r.o., Likvidace, 27925803, Prokopova 156/11, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 23. 01. 2019, OV02270888, 
Společnost AL-BASIT Ltd.s.r.o. v likvidaci, IČO: 27925803, se 
sídlem Praha 3, Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 13000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126945, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2201/2017 dne 20. 3. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270888-20190123

A.R.B. KERVIS s.r.o., Likvidace, 26513269, Pod Lázní 745/5, 
Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270889, Společnost 
A.R.B. KERVIS s.r.o. v likvidaci, IČO: 26513269, se sídlem Praha 
4, Pod Lázní 745/5, PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86900, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2136/2017 dne 3. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270889-20190123

nitronic, s.r.o., Likvidace, 45147272, Jižní 1323/5, Poděbrady 
III, 290 01 Poděbrady, 23. 01. 2019, OV02270790, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 560/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 21. 6. 2017, byla společnost nitronic, s.r.o., IČO: 
45147272, se sídlem Poděbrady 290 01, Jižní 1323/III. zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270790-20190123

CASTIN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110292, Karlovo nám. 
89, Kolín I., PSČ 280 02, 23. 01. 2019, OV02270851, Společnost 
CASTIN CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 25110292, se sídlem Kolín I, 
Karlovo nám. 89, PSČ 280 02, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50421, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2338/2017 dne 4. 4. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270851-20190123

Horský hotel Belveder,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822675, 
Jiráskova 235/8, 276 01 Mělník, 23. 01. 2019, OV02270857, 
Společnost Horský hotel Belveder,spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 
49822675, se sídlem Jiráskova 235/8, PSČ 276 01 Mělník, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 31633, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 468/2018 dne 
20. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvi-
dátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je 
nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), které 
daný nárok osvědčují. OV02270857-20190123

KATRIN Co KZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719262, Tmaň 174, 
Beroun, PSČ 267 21, 23. 01. 2019, OV02270862, Společnost 
KATRIN Co KZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 25719262, se sídlem Be-
roun, Tmaň 174, PSČ 26721, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64068, 



Konkursní noviny 2/2019 | 43

oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2245/2017 dne 4. 4. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270862-20190123

KINGDOM OF CARDS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788540, 
Žloukovice 37, Nižbor, PSČ 267 05, 23. 01. 2019, OV02270863, 
Společnost KINGDOM OF CARDS, s.r.o. v likvidaci, IČO: 
25788540, se sídlem Nižbor, Žloukovice 37, okres Beroun, PSČ 
26705, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 70331, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2244/2017 dne 20. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270863-20190123

Northwest s.r.o., Likvidace, 29052939, Pečárková 177/8, Pitko-
vice, 104 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02270788, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2658/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 28.2.2018, byla společnost Northwest s.r.o., 
IČO: 29052939, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270788-20190123

GRANDEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24299243, Za Zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270805, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GRANDEMA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 
IČO: 24299243 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194276 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GRANDEMA 
s.r.o. v likvidaci, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, IČO: 
24299243, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02270805-20190123

MAC DISCOVERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727770, Pod dál-
nicí 1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02270864, 
Společnost MAC DISCOVERY s.r.o. v likvidaci, IČO: 25727770, 
se sídlem Pod dálnicí 1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64792, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 571/2018 dne 14. 7. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270864-20190123

PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01569635, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 01. 2019, 
OV02270810, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČO: 01569635 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208403 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci, IČO: 
01569635, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270810-20190123

GAIA AED s.r.o., Likvidace, 24695017, Praha 5, Musílkova 
172/58, PSČ 150 00, 23. 01. 2019, OV02270814, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1473/2018- 5, ze dne 26. 11. 

2018 byla obchodní korporace GAIA AED s.r.o., IČO: 24695017, 
sídlem Praha 5, Musílkova 172/58, PSČ 150 00 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270814-20190123

NAPOS (Napajedelská obchodní společnost) s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 24670537, Benediktská 722/11, Staré Město, PSČ 
110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, OV02270867, Společnost NA-
POS (Napajedelská obchodní společnost) s.r.o. v likvidaci, IČO: 
24670537, se sídlem Benediktská 722/11, Staré Město, PSČ 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164897, oznamuje, že 
vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 792/2018 dne 31. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270867-
20190123

SAVAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25684531, Milovice, Letecká 
416, PSČ 289 23, 23. 01. 2019, OV02270870, Společnost SAVAL, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25684531, se sídlem Milovice, Letecká 416, 
PSČ 28923, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 60977, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2121/2017 dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K při-
hlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podo-
bě), které daný nárok osvědčují. OV02270870-20190123

Tang Long, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25609157, U Děkanky 
1651/18, Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270876, 
Společnost Tang Long, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25609157, se síd-
lem Praha 4, U Děkanky 1651/18, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54510, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 873/2018 dne 15. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270876-20190123

Prague storu, s.r.o., Likvidace, 28509838, Praha 2 - Vyšehrad, 
Neklanova 150/38, PSČ 128 00, 23. 01. 2019, OV02270817, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1609/2018-6, ze dne 
30. 11. 2018 byla obchodní korporace Prague storu, s.r.o., IČO: 
28509838, sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Neklanova 150/38, PSČ 
128 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02270817-20190123

DECTRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25500643, Nerudova 
320/6, Veveří, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02270799, Spo-
lečnost DECTRA, s.r.o., Nerudova 320/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 25500643 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 35/2018-10 zrušena a dnem 21.11.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti DECTRA, 
s.r.o. v likvidaci, Nerudova 320/6, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 
25500643 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 

Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02270799-20190123

U-Algiz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27152570, Pod Lipami 2513/68, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 23. 01. 2019, OV02270880, 
Společnost U-Algiz s.r.o. v likvidaci, IČO: 27152570, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Pod Lipami 2513/68, PSČ 13000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 100267, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2297/2017 dne 20. 3. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270880-20190123

V8studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28968778, Ocelkova 
643/20, Praha 9, PSČ 198 00, 23. 01. 2019, OV02270882, 
Společnost V8studio s.r.o. v likvidaci, IČO: 28968778, se sídlem 
Praha 9, Ocelkova 643/20, Černý Most, PSČ 198 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156647, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2102/2017 dne 6. 3. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270882-20190123

ZNAPEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47903813, Na Návrší 
3504/14, 669 02 Znojmo, 23. 01. 2019, OV02270886, Spo-
lečnost ZNAPEX, s.r.o, Na Návrší 3504/14, 669 02 Znojmo, 
IČO: 47903813 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 132/2018 zrušena a dnem 7.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZNAPEX, s.r.o. 
v likvidaci, Na Návrší 3504/14, 669 02 Znojmo, IČO: 47903813 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02270886-20190123

Nad Turbovou 928, Likvidace, 26434440, Nad Turbovou 928/8, 
15000 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270769, Nad Turbovou 
928 s.r.o. v likvidaci Nad Turbovou 928 s.r.o. v likvidaci, IČO: 
26434440, se sídlem Nad Turbovou 928/8, 150 00 Praha 5 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátor 
společnosti Ing. Miluše Pavlová, Nad Turbovou 928/8, 150 00 
Praha 5, vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV02270769-20190123

DERMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28309898, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, 
OV02270822, Likvidátorka společnosti DERMONT s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČO: 28309898, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 60261, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 105/2018, ze 
dne 12.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018 zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02270822-20190123

ZENES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15527565, Znojmo, Ví-
deňská 135, 23. 01. 2019, OV02270798, Společnost ZENES, 
spol. s r.o., Vídeňská 135, 669 02 Znojmo, IČO: 15527565 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 5 Cm 142/2018 zru-
šena a dnem 29.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti ZENES, spol. s r.o. v likvidaci, 
Vídeňská 135, 669 02 Znojmo, IČO: 15527565 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02270798-20190123

Nosticova nemocnice, spol. s r.o., Likvidace, 47549106, Zámec-
ká 1, 250 64 Měšice, 23. 01. 2019, OV02270818, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1530/2018- 5, ze dne 20. 11. 
2018 byla obchodní korporace Nosticova nemocnice s.r.o., IČO: 



Konkursní noviny 2/2019 | 44

47549106, sídlem Zámecká 1, 250 64 Měšice zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270818-20190123

Josef Medek, Konkurz, Konkurz - ostatní, 10598197, Bruntál, 
Karolíny Světlé 3, PSČ 792 01, 23. 01. 2019, OV02270908, č. 
j. 2Ko 5/2018-1491 Vrchní soud v Olomouci jako soud odvola-
cí rozhodl v senátě složeném z předsedy JUDr. Vojtěcha Brhla 
a soudců JUDr. Ivany Wontrobové a Mgr. Martina Hejdy v kon-
kursní věci úpadce: Josef Medek, narozený 13. 2. 1966, IČO: 
10598197, trvale bytem Bruntál, Karolíny Světlé 3, PSČ 792 01, 
o rozvrhu zpeněženého majetku z podstaty o odvolání úpadce 
proti usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. března 
2018, č. j. 24 K 87/2000-1459 takto: Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 27. března 2018, č. j. 24K 87/2000-1459 se 
potvrzuje. Poučení: Proti tomuto usnesení není dovolání přípust-
né. Olomouc 30. listopadu 2018 JUDr. Vojtěch Brhel v. r. před-
seda senátu OV02270908-20190123

ALUSERVICE s.r.o., Likvidace, 25555642, Štefánikova 764, 
273 51 Unhošť, 23. 01. 2019, OV02219741, Obchodní jméno: 
ALUSERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefánikova 764, 273 51 Un-
hošť IČO: 25555642 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73671 Společnost 
ALUSERVICE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Moucha, bytem 
Nebovidy č.p. 85, PSČ: 280 02, Nebovidy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02219741-20190123

E G A L I S , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62738771, Ústí nad 
Labem, Chuderov čp. 1, PSČ 400 11, 23. 01. 2019, OV02219713, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti E G 
A L I S , spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 62738771, se sídlem Ústí nad 
Labem, Chuderov čp. 1, PSČ 40011, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 20/2014-
16 ze dne 17. 4. 2014 byla společnost E G A L I S , spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 62738771 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČO: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02219713-20190123

Best Company KVS s.r.o., Likvidace, 29063892, Moravská 
202/22, 360 01 Karlovy Vary, 23. 01. 2019, OV02270824, 
Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 38Cm 171/2018-23 byla nařízena likvidace společnosti. 
Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 
29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsí-
ců na adrese likvidátora. OV02270824-20190123

ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28669932, Rumun-
ská 1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, 
OV02219693, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rumunská 
1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČO: 28669932 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 201493 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 28669932, 
Rumunská 1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219693-20190123

RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24250538, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2019, OV02219696, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 IČO: 24250538 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197403 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 

RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci, IČO: 24250538, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219696-20190123

RAYDOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29136580, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02219707, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: RAYDOT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČO: 29136580 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203066 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RAYDOT s.r.o. v likvidaci, IČO: 29136580, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219707-20190123

SEDES a.s. v likvidaci, Likvidace, 29007178, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02219697, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: SEDES a.s. 
v likvidaci Sídlo: Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 IČO: 
29007178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15797 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SEDES a.s. v likvi-
daci, IČO: 29007178, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02219697-20190123

BENSON PROPERTY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28479521, Praha 1 – Malá Strana, U Lužického semináře 114/46, 
PSČ 118 00, 23. 01. 2019, OV02219690, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: BENSON PROPERTY 
GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 – Malá Strana, U Lu-
žického semináře 114/46, PSČ 11800 IČO: 28479521 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144615 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti BENSON PROPERTY GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28479521, Praha 1 – Malá Strana, U Lužického semináře 
114/46, PSČ 11800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219690-20190123

e-odpady.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496345, Českobrodská 
1174, Kyje, 198 00 Praha 9, 23. 01. 2019, OV02219706, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: e-od-
pady.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 
Praha 9 IČO: 28496345 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145829 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti e-odpady.cz s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28496345, Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02219706-20190123

Brožek company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29148359, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, 
OV02219687, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Brožek company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenic-
ká 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČO: 29148359 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 204156 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Brožek company s.r.o. v likvidaci, IČO: 29148359, 
sídlem Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02219687-20190123

STAFF INVEST s.r.o., Likvidace, 24845558, Praha, Jánošíkova 
1248, PSČ 142 00, 23. 01. 2019, OV02219752, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - STAFF INVEST s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STAFF 
INVEST s.r.o. se sídlem Praha, Jánošíkova 1248, PSČ 14200, IČO: 
24845558, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 179783, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAFF INVEST s.r.o. 
v likvidaci OV02219752-20190123

C2W s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05081581, Arbesova 10/10, 
638 00 Brno - Lesná, 23. 01. 2019, OV02219754, Likvidátor 
obchodní korporace C2W s.r.o., v likvidaci, se sídlem Arbesova 
10/10, 638 00 Brno, IČO: 05081581, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 12.12.2018 byla 
výše uvedená korporace k 1.1.2019 zrušena s likvidací a do funk-
ce likvidátora povolán Jiří Hrdý, nar. 27.11.1984, bytem Moutnice 
č.p. 259, 664 55. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese 
společnosti veškeré své pohledávky. OV02219754-20190123

Oxes Zbůch Višňovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05905028, 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, 
OV02219721, Společnost Oxes Zbůch Višňovka s.r.o. se sídlem 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 272778, 
IČO: 05905028 oznamuje, že dne 14.12.2018 rozhodl jediný 
společník společnosti ve formě NZ č. 343/2018 o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 01.01.2019. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován VÁCLAV 
JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, Tachovská 1386/69, Bolevec, 
323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02219721-20190123

YesFresh s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24829544, Údolní 212/1, 
Braník, 147 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02219723, Oznámení 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, včetně výzvy pro 
věřitele k přihlášení pohledávek dle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: Likvidátor 
společnosti YesFresh s.r.o., v likvidaci, IČO: 24829544, sídlem 
Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
číslo 178229, tj. Mgr. Tomáš Kaláb, nar. 15. listopadu 1973, 
bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno, oznamuje tímto, 
že: společnost YesFresh s.r.o., v likvidaci, IČO: 24829544 sídlem 
Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 
178229 (dále jen jako „Společnost“) byla Rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady Společnosti ve formě 
notářského zápisu ze dne 18. prosince 2018, notářského zápisu 
č. NZ 982/2018, sepsaného jménem Mgr. Liběny Pernicové, no-
tářky se sídlem v Brně, Mgr. Andreou Hrabánkovou, zástupcem 
notářky, zrušena s likvidací, a to ke dni 18. prosince 2018. Likvi-
dátorem Společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Kaláb, nar. 15. 
listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno. 
Likvidátor společnosti YesFresh s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, dotčené likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky za společností YesFresh s.r.o., v likvidaci u likvi-
dátora této společnosti, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy. Mgr. Tomáš Kaláb, likvidátor společnosti 
YesFresh s.r.o., v likvidaci OV02219723-20190123

TRASSPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25700618, Hornická 524, 
362 51 Jáchymov, 23. 01. 2019, OV02219738, Likvidátor spo-
lečnosti TRASSPOL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornická 524, 
362 51 Jáchymov - Jáchymov, IČO: 25700618, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
19 dne 08.04.2014, které nabylo právní moci dne 06.05.2014, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., IČO: 
24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wuupvw 
OV02219738-20190123

Raynory, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25527207, Kaštano-
vá 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno, 23. 01. 2019, 
OV02219765, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že 
obchodní korporace Raynory, s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Kaštano-
vá 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno, IČO: 25527207, 



Konkursní noviny 2/2019 | 45

vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 16.10.2018, č.j. 1 Cm 463/2017-17, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02219765-20190123

Naděžda 09 s.r.o., Likvidace, 24671827, Karla Engliše 2, 150 00 
Praha 5 Smíchov, 23. 01. 2019, OV02270789, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 1703/2017-7, které nabylo právní 
moci dne 7.11.2017, byla společnost Naděžda 09 s.r.o., IČO: 
24671827, se sídlem Karla Engliše 2, 150 00 Praha 5 Smíchov 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270789-20190123

ARLLEN Development, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26438798, Na 
Strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, 
OV02270844, Společnost ARLLEN Development, a.s. v likvidaci, 
IČO: 26438798, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, 
PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7128, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2329/2017 dne 10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270844-20190123

BELAN market, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25074792, Já-
nošíkova 1228/19, Praha 4 - Krč, PSČ 142 00, 23. 01. 2019, 
OV02270846, Společnost BELAN market, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČO: 25074792, se sídlem Jánošíkova 1228/19, Krč, 142 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 47390, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2224/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270846-20190123

ICG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175011, Děkanská 201/10, 
Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270858, 
Společnost ICG, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 26175011, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Děkanská 201/10, PSČ 14000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 76995, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 372/2018 dne 2. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270858-20190123

KAS BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543884, Ví-
tězná 425, Kutná Hora - Sedlec, PSČ 284 03, 23. 01. 2019, 
OV02270861, Společnost KAS BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 47543884, se sídlem Vítězná 425, Sedlec, 284 03 Kutná 
Hora, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 26580, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
574/2018 dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270861-20190123

ODEO Media s.r.o., Likvidace, 24179914, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 - Nusle, 23. 01. 2019, OV02270787, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 914/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 11.5.2018 byla společnost ODEO Media s.r.o., 
IČO: 24179914, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 
Nusle zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270787-20190123

BENA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29258871, Pra-
ha - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 23. 01. 2019, 
OV02270776, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1247/2018-5 ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
9.10.2018, byla společnost BENA TRADING s.r.o., se sídlem Pra-
ha - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 15000, IČO: 29258871, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270776-20190123

Al Giardino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03357783, Na Ladech 
414, 250 84 Květnice, 23. 01. 2019, OV02270812, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Al Giardino 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Ladech 414, 250 84 Květnice IČO: 
03357783 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 230762 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Al Giardino s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 03357783, Na Ladech 414, 250 84 Květnice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270812-20190123

MAX Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281441, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, 
OV02270808, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: MAX Ventures s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČO: 24281441 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 192650 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MAX Ventures s.r.o. v likvidaci, IČO: 
24281441, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270808-20190123

PUTIAN CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02434466, Svor-
nosti 921/14, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 00, 23. 01. 2019, 
OV02270869, Společnost PUTIAN CZECH s.r.o. v likvidaci, IČO: 
02434466, se sídlem Svornosti 921/14, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 219382, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
299/2018 dne 6. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270869-20190123

ARTIFEX, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 48025321, 
Heranova 1547/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 23. 01. 2019, 
OV02270815, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1545/2018- 6, ze dne 3. 12. 2018 byla obchodní korporace AR-
TIFEX, společnost s ručením omezeným, IČO: 48025321, sídlem 
Heranova 1547/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270815-20190123

SEVERENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27386457, Roháčova 
188/37, Praha 3, PSČ 130 00, 23. 01. 2019, OV02270871, Spo-
lečnost SEVERENCE s.r.o. v likvidaci, IČO: 27386457, se sídlem 
Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115604, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2089/2017 dne 6. 3. 2018 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270871-20190123

SPRINT CR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65277619, Šumav-
ská 422/29, Ponava, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02270885, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SPRINT CR spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 422/29, Ponava, 602 00 
Brno, IČO: 65277619, zapsána u Krajského soudu v Brně v od-
díle C, vložka 23121, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2018 
její likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
22.5.2018, které bylo osvědčeno notářským zápisem sp. zn. NZ 
216/2018 o zrušení obchodní korporace s likvidací a jmenování 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Kocman, 
nar. 7.3.1949, bytem Spodní 670/2, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese: KOCMAN-con-
sulting, s.r.o., se sídlem Bří. Mrštíků 897/13, 691 06 Velké Pavlo-
vice. Ing. Lubomír Kocman likvidátor obchodní korporace SPRINT 
CR spol. s r.o. v likvidaci OV02270885-20190123

Bytové družstvo Bayerova 26, Brno, v likvidaci, Likvidace, 
26885581, Bayerova 795/26, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, 
OV02270841, Likvidátor Bytového družstva Bayerova 26, Brno, 
v likvidaci, se sídlem Brno, Bayerova 795/26, PSČ 602 00, IČO: 
26885581, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2019 vstoupilo do li-
kvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kontakt-
ní adrese likvidátora: Anna Targošová, Bayerova 795/26, PSČ 
602 00. OV02270841-20190123

Up-to-date s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29462941, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 01. 2019, 
OV02270772, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Up-
to-date s.r.o., v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 63/2015-58 ze dne 29.11.2018 byla společnost Up-
to-date s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, PSČ: 702 00, IČO: 29462941 zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 28.12.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČO: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 
4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději 
do 31. května 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace společ-
nosti Up-to-date s.r.o., v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jureč-
kova 643/20, PSČ: 702 00. OV02270772-20190123

2Dance s.r.o., Likvidace, 24146919, Švermova 1371/29, 266 01 
Beroun, 23. 01. 2019, OV02270825, Obchodní společnost 
2Dance s.r.o., IČO: 24146919, sídlem Švermova 1371/29, 
266 01 Beroun oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1370/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost 2Dance s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270825-20190123

DAMAF s.r.o., Likvidace, 24791903, Zápská 172, 250 73 Rado-
nice, 23. 01. 2019, OV02270832, Obchodní společnost DAMAF 
s.r.o., IČO: 24791903, sídlem Zápská 172, 250 73 Radonice 
oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2203/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost DAMAF s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270832-20190123

VIDA PROFI s.r.o., Likvidace, 27818080, V Zátiší 810/1, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava, 23. 01. 2019, OV02270838, 
Obchodní společnost VIDA PROFI s.r.o., IČO: 27818080, se 
sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava oznamuje, že se ke dni 



Konkursní noviny 2/2019 | 46

5.11.2018 na základě opatření Městského soudu v Praze č. j. 
56 T 5/2018 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VIDA PROFI s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270838-20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 
01. 2019, OV02270900, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
632 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 632 věřitele: Josef 
Flek, narozený 17. 7. 1935, posledně bytem Kuklenská 536/24, 
615 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 632 věřitele Josefa Fleka, narozeného 17. 7. 1935, posledně 
bytem Kuklenská 536/24, 615 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - 
Marie Fleková, narozená 6. 6. 1937, bytem Kuklenská 536/24, 
615 00 Brno - Dagmar Pivoňková, narozená 17. 3. 1966, bytem 
Potácelova 1762/45, 636 00 Brno - Jana Petrová, narozená 11. 
8. 1962, bytem U rybníka 339, 691 63 Velké Němčice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 16. ledna 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02270900-
20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 01. 
2019, OV02270903, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 722 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 722 věřitele: Miroslav 
Podhorný, narozený 25. 3. 1952, posledně bytem 798 09 Výšovi-
ce 122, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 722 
věřitele Miroslava Podhorného, narozeného 25. 3. 1952, posled-
ně bytem 798 09 Výšovice 122, pokračovat s věřiteli: - Ing. Mar-
tin Podhorný, narozený 21. 9. 1979, bytem Pešinova 1808/4, 
Prostějov - Petra Podhorná, narozená 10. 10. 1977, bytem Pe-
šinova 1808/4, Prostějov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02270903-20190123

FALCON mínus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64049256, Lit-
vínov, Mostecká 20, okres Most, PSČ 436 01, 23. 01. 2019, 
OV02219711, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti FALCON mínus s.r.o. v likvidaci, IČO: 64049256, se 
sídlem Litvínov, Mostecká 20, okres Most, PSČ 43601, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
68 Cm 78/2015-21 ze dne 12. 5. 2015 byla společnost FALCON 
mínus s.r.o. v likvidaci, IČO: 64049256 zrušena s likvidací. Likvidá-
torkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČO: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02219711-20190123

Svazek obcí pro plynofikaci oblasti Dolní Dubňany a okolí, Likvi-
dace, 70857172, Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice, 23. 01. 
2019, OV02219732, Svazek obcí pro plynofikaci oblasti Dolní 
Dubňany a okolí se sídlem Dolní Dubňany 40, 671 73 Tule-
šice, IČO: 70857172 vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace, a to 
na základě usnesení Výboru Svazku ze dne 4.12.2018, kdy bylo 
rozhodnuto o zrušení Svazku obcí pro plynofikaci oblasti Dolní 
Dubňany a okolí se sídlem Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice, 
IČO: 70857172 - likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bohu-
slav Šumpela. Vyzýváme Vás tímto k přihlášení Vašich splatných 
pohledávek za výše uvedeným Svazkem obcí, a to nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese sídla svazku. 
OV02219732-20190123

AMBE a.s. v likvidaci, Likvidace, 62525549, L. B. Schneidera 
414/2, 370 01 České Budějovice, 23. 01. 2019, OV02219736, 
Společnost AMBE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni : Ing. FRAN-
TIŠEK NEČAS, Roudenská 1864/13, 370 01 České Budějovice, 
Ing. JIŘÍ HRON, Osiková 1568/13, 370 08 České Budějovice 

JUDr. LADISLAV SÝKORA, Jiráskova 541, 373 82 Včelná. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02219736-20190123

LPK service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24187917, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02219698, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LPK service s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČO: 24187917 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186875 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LPK service s.r.o. v likvidaci, IČO: 24187917, sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219698-
20190123

Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24814571, Praha 8 - Libeň, 
Novákových 380/18, PSČ 180 00, 23. 01. 2019, OV02219689, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Novákových 
380/18, PSČ 18000 IČO: 24814571 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176757 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 24814571, Praha 8 - Libeň, 
Novákových 380/18, PSČ 18000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219689-20190123

Verdor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28973861, Na Kozačce 
1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, OV02219700, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Verdor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 1289/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČO: 28973861 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157048 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Verdor s.r.o. v likvidaci, IČO: 28973861, Na Kozačce 1289/7, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219700-20190123

NIKOS - dřevo a stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27824969, 
Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 
2019, OV02219703, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: NIKOS - dřevo a stavby s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 
27824969 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 145429 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti NIKOS - dřevo 
a stavby s.r.o. v likvidaci, IČO: 27824969, Truhlářská 1519/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219703-20190123

AURIOLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28541227, Karpatská 
1185/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02219692, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AURIOLA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karpatská 1185/8, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČO: 28541227 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149036 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AURIOLA s.r.o. v likvidaci, IČO: 28541227, Karpatská 1185/8, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219692-20190123

CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174620, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, 

OV02219688, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČO: 27174620 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 101981 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci, IČO: 
27174620, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02219688-20190123

Gamma Retentis a.s., v likvidaci, Likvidace, 24762521, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02219708, 
Likvidátor obchodní společnosti Gamma Retentis a.s., v likvidaci, 
IČO: 24762521, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou B 16644 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 
26.11.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenovaný Martin Benedikovič, dat. nar. 18. září 
1982, Trieda Andreja Hlinku 614/30, 94901 Nitra - Chrenová, 
Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5). 
OV02219708-20190123

easy building group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24134627, 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2019, 
OV02219722, Společnost easy building group s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 
181758, IČO: 24134627 oznamuje, že dne 14.12.2018 rozhodl 
jediný společník společnosti ve formě NZ č. 344/2018 o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 01.01.2019. 
Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován MI-
CHAL KLIMENT, dat. nar. 13. října 1976, Na Roudné 324/176, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02219722-20190123

Business Face s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02081741, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02219719, Business 
Face s.r.o. v likvidaci, IČO: 02081741, se sídlem Lidická 700/19, 
60200 Brno oznamuje, že dne 15.11.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02219719-20190123

GERALDTON s.r.o., Likvidace, 28549732, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 23. 01. 2019, OV02219776, Společnost GE-
RALDTON s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 19700, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Pra-
ze, spisová značka C 149562, IČO: 28549732 oznamuje, že dne 
04.12.2018 rozhodnutím jediného společníka učiněným ve for-
mě notářského zápisu č. NZ 323/2018 zrušena a vstoupila dnem 
01.01.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Ing. PETR SKALICKÝ, dat. nar. 14. října 
1980, Dr. Randy 3635/22, 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02219776-20190123

Promitor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24123731, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2019, OV02219777, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace. Obchodní jméno: Promi-
tor s.r.o., v likvidaci IČO: 24123731, Sídlo: Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180699 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Julie Tokareva, Místecká 438, PSČ 199 00, Praha 9. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili písemně své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02219777-20190123

LPG Project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26425718, Pod sprave-
dlností 933, 156 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02219772, LPG 
Project, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26425718, se sídlem Pod spravedl-
ností 933, 156 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 1061/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219772-20190123



Konkursní noviny 2/2019 | 47

AGROPROSPEKT s.r.o., Likvidace, 01999222, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 01. 2019, 
OV02219766, Obchodní jméno: AGROPROSPEKT s.r.o. Sídlo: 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 01999222 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 214328. Společnost AGROPROSPEKT 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31.12. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Aleš Gelhof, trvale bytem Fibichova 
3405/9, 430 03 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02219766-20190123

SHARBEST s.r.o., Likvidace, 63218224, Habrmanova 323/15, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 23. 01. 2019, 
OV02270842, Společnost SHARBEST s.r.o., IČO: 63218224, se 
sídlem Habrmanova 323/15, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., 
IČO: 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konem stanovené lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, 500 03 
Hradec Králové. OV02270842-20190123

AplotixStar Praha s.r.o., Likvidace, 26826241, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 23. 01. 2019, 
OV02270887, Společnost AplotixStar Praha s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26826241, se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/2, PSČ 10200, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 259397, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, 
sp. zn. 84 Cm 254/2018 dne 13. 6. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270887-
20190123

BILINA KOMPANI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27182363, Či-
melická 957/1, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, 
OV02270847, Společnost BILINA KOMPANI, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27182363, se sídlem Praha 4 - Nusle, Čimelická 957/1, 
PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 102565, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2292/2017 dne 20. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270847-20190123

COUNTRY STYLE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959441, 
Pod Šachtou 317, 267 12 Loděnice, 23. 01. 2019, OV02270852, 
Společnost COUNTRY STYLE, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 
62959441, se sídlem Pod Šachtou 317, 267 12 Loděnice, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 43031, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2004/2017 
dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvi-
dátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je 
nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), které 
daný nárok osvědčují. OV02270852-20190123

DOTFREE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29021511, Na Str-
ži 1702/65, Praha 4, PSČ 140 62, 23. 01. 2019, OV02270854, 
Společnost DOTFREE GROUP s.r.o. v likvidaci, IČO: 29021511, 
se sídlem Na Strži 1702/65, PSČ 140 62 Praha 4, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 160523, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 98/2018 dne 18. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270854-20190123

GaPet spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49706471, Škrétova 70/10, 
Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 23. 01. 2019, OV02270856, 
Společnost GaPet spol. s.r.o. v likvidaci, IČO: 49706471, se síd-
lem Praha 2 – Vinohrady, Škrétova 70/10, PSČ 120 00, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 22759, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1759/2017 dne 7. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270856-20190123

L.B - ALBAHR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27627888, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 23. 01. 2019, 
OV02270778, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
428/2018-7 ze dne 24.4.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost L.B - ALBAHR s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, IČO: 27627888, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270778-20190123

DOLMAKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49620762, Praha 4 - Bra-
ník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 23. 01. 2019, OV02270781, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 139/2014-129 
ze dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 19.12.2018, 
byla společnost DOLMAKO, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, 
U Dubu 1587/31, PSČ 14700, IČO: 49620762, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270781-20190123

A-FACTUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25445871, Purkyňo-
vo nám.1400, Roudnice nad Labem, 413 01, 23. 01. 2019, 
OV02270891, Dle § 198 odst.1 a 2 NOZ, oznamuje likvidátor 
společnosti A-FACTUM, s.r.o vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději 
do 15.5.2019. Kontakt: ing. Jana Hellerová, likvidátor email: 
hellerovajana@tiscali.cz tel: 602 238 232 kont.adresa: Hlavní 
č.p.93, Kleneč, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01 OV02270891-
20190123

ABAG a.s. v likvidaci, Likvidace, 28975022, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1, 23. 01. 2019, OV02270800, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ABAG a.s. v likvi-
daci Sídlo: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 IČO: 28975022 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15629 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ABAG a.s. v likvidaci, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, IČO: 28975022, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270800-
20190123

BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723952, V 
Jámě 1371/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 23. 01. 2019, 
OV02270803, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Jámě 
1371/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 25723952 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64468 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci, V Jámě 1371/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 25723952, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270803-
20190123

M A N G O Plus s.r.o., Likvidace, 25713191, Vikova 1146/7, 
Praha 4, PSČ 140 00, 23. 01. 2019, OV02270865, Společnost M 
A N G O Plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 25713191, se sídlem Praha 
4, Vikova 1146/7, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63518, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 567/2018 dne 30. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-

ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270865-20190123

SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63981874, 
Mikuláše z Husi 39, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02270811, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mikuláše z Husi 
39, 140 00 Praha 4 IČO: 63981874 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39865 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 63981874, 
sídlem Mikuláše z Husi 39, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270811-
20190123

POLAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283801, Čs. ar-
mády 371/11, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, 23. 01. 2019, 
OV02270868, Společnost POLAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČO: 
24283801, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 192849, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
42/2018 dne 4. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla 
likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce 
je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), kte-
ré daný nárok osvědčují. OV02270868-20190123

Spolek právnických studentů PRST, Likvidace, 00530166, Brno, 
23. 01. 2019, OV02270816, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50Cm 224/2018 - 14, ze dne 11. 12. 2018 byl spolek Spolek 
právnických studentů PRST, IČO: 00530166, sídlem Brno zru-
šen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef No-
žička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270816-
20190123

Staviko Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668751, Věkova 
1244/22, Braník, 147 00 Praha 4, 23. 01. 2019, OV02270874, 
Společnost Staviko Praha, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 63668751, 
se sídlem Věkova 1244/22, PSČ 147 00, Praha 4 – Braník, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37647, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1727/2017 dne 
19. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvi-
dátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je 
nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), které 
daný nárok osvědčují. OV02270874-20190123

STRONGHOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193032, Ruská 
256, 289 34 Rožďalovice, 23. 01. 2019, OV02270875, Společ-
nost STRONGHOUSE s.r.o. v likvidaci, IČO: 28193032, se síd-
lem Ruská 256, PSČ 289 34 Rožďalovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
131888, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2197/2017 dne 8. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270875-20190123

TINEA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49823591, Bohutín, Bo-
hutín 132, PSČ 262 41, 23. 01. 2019, OV02270877, Společnost 
TINEA spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49823591, se sídlem Bohu-
tín, Bohutín 132, PSČ 26241, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32148, 



Konkursní noviny 2/2019 | 48

oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2214/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČO: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270877-20190123

TRAVECOL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790820, Vněj-
ší 1018/3, Praha 4, PSČ 141 00, 23. 01. 2019, OV02270890, 
Společnost TRAVECOL spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 25790820, 
se sídlem Praha 4, Vnější 1018/3, PSČ 14100, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70546, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 882/2018 dne 15. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČO: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270890-20190123

TISVAR TRADE s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29313627, Bota-
nická 626/4, 602 00 Brno, 23. 01. 2019, OV02270820, Likvi-
dátorka společnosti TISVAR TRADE s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Botanická 626/4, 602 00 Brno,, IČO: 29313627, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
73624, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 104/2018, ze dne 6.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02270820-20190123

Aladorem Building s.r.o., Likvidace, 03223892, Marešova 643/6, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 01. 2019, OV02270827, Ob-
chodní společnost Aladorem Building s.r.o., IČO: 03223892, 
sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se 
ke dni 25.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 1773/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Aladorem Building s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270827-20190123

KALA INVESTMENT družstvo, Likvidace, 28012992, náměstí 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 23. 01. 2019, OV02270830, 
Obchodní společnost KALA INVESTMENT družstvo, IČO: 
28012992, sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2298/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost KALA INVESTMENT družstvo v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02270830-20190123

SEVERNÍ STAVEBNÍ - CZ spol. s r.o., Likvidace, 25428756, 
Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8 - Karlín, 23. 01. 2019, 
OV02270837, Obchodní společnost SEVERNÍ STAVEBNÍ - CZ 
spol. s r.o., IČO: 25428756, Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8 
oznamuje, že se ke dni 10.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2304/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost SEVERNÍ STAVEBNÍ - CZ spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270837-20190123

Zellia Support s.r.o., Likvidace, 28873441, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 23. 01. 2019, OV02270839, Obchodní společ-
nost Zellia Support s.r.o., IČO: 28873441, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 23.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2475/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 

158 00 Praha 5. Obchodní společnost Zellia Support s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270839-20190123

BIOINVEST, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26308835, Zlín, Zlínské 
Paseky 3662, PSČ 760 01, 23. 01. 2019, OV02270843, Likvi-
dátor společnosti BIOINVEST, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zlín, 
Zlínské Paseky 3662, PSČ 76001, IČO: 26308835, oznamuje, že 
společnost vstoupila k 1.1.2019 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná majetková práva 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Petr Fric, Tř. 
Svornosti 1124/28, 77900 Olomouc nebo prostřednictvím dato-
vé schránky ID: dawrst2. OV02270843-20190123

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 23. 01. 
2019, OV02270898, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 183 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 183 věřitele: Ing. Eva Dob-
šíková, narozená 11. 2. 1932, posledně bytem Tábor 34, Brno, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 183 věřitele 
Ing. Evy Dobšíkové, narozené 11. 2. 1932, posledně bytem Tá-
bor 34, Brno, pokračovat s věřiteli: - Pavel Dobšík, narozená 14. 
9. 1953, bytem Tábor 2360/34C, 602 00 Brno - Mgr. Iva Hošíko-
vá, narozená 13. 2. 1960, bytem Tábor 2360/34C, 602 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 16. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02270898-20190123

Byt Rokycany, družstvo – v likvidaci, Likvidace, 26325331, ul. 
J. Knihy 69, 337 01 Rokycany, 22. 01. 2019, OV02265046, 
Byt Rokycany, družstvo – v likvidaci, IČO: 26325331, sídlo ul. 
J. Knihy 69, 337 01 Rokycany, spisová značka Dr 1788 ve-
dená u Krajského soudu v Plzni, bylo rozhodnutím členské 
schůze zrušeno s likvidací ke dni 13.12.2006. Likvidátorem 
družstva byla povolána Zdeňka Pastorčáková, datum narození 
30.11.1938, bydliště Švermova 441, Nové Město, 337 01 Roky-
cany. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili u likvidátora své 
pohledávky za družstvem Byt Rokycany, družstvo – v likvidaci, 
IČO: 26325331. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV02265046-20190122

SOLEK RENEWABLES s.r.o., Likvidace, 24689432, Voctářova 
2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 01. 2019, OV02265052, 
Společnost SOLEK RENEWABLES s.r.o., se sídlem Voctářova 
2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 24689432 oznamuje, že 
byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hro-
mady ze dne 18.12.2018 zrušena, ke dni 01.01.2019 vstoupila 
do likvidace a současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02265052-20190122

I S T A V M O S T v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62738828, Most, 
Moskevská 1/14, 22. 01. 2019, OV02215054, Likvidátor společ-
nosti I S T A V M O S T v.o.s. v likvidaci se sídlem Moskevská 
14, 43401 Most, IČO: 62738828, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. A, vl. 5633, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 180/2012 dne 20.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV02215054-20190122

Družstvo Medlánky, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26254174, V Újezdech 552/3, Medlánky, 621 00 Brno, 22. 
01. 2019, OV02215046, Družstvo Medlánky, bytové družstvo 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo s účinností ke dni 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Vladimír Hájek, 
trvale bytem V Újezdech 552/3, Medlánky, 621 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. cestou datové schránky družstva. 
OV02215046-20190122

TANGRA - ZN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26221233, Gagarinova 
2554/33, 669 02 Znojmo, 22. 01. 2019, OV02215027, Společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné hromady ze dne 
28.4.2003. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 4.9.2018, 
č.j. 19 Cm 238/2015-12, byl společnosti jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215027-20190122

Komunitní praktická škola a odborné učiliště, s.r.o. - v likvida-
ci, Likvidace, 27463818, Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, 
22. 01. 2019, OV02215026, Společnost Komunitní praktická 
škola a odborné učiliště, s.r.o. byla zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30.8.2018, č.j. 19 Cm 252/2015-14, které nabylo právní 
moci dne 20.9.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02215026-20190122

COMPEKON LP Jihlava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63486067, 
Březinova 4066/138, 586 01 Jihlava, 22. 01. 2019, OV02215024, 
Společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20.8.2010 č.j. 
18 Cm 131/2007, které nabylo právní moci dne 5.10.2010. Kraj-
ský soud v Brně rozhodl dne 18.7.2018, č.j. 50 Cm 107/2018-
29 o jmenování likvidátora korporace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 11.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02215024-20190122

Abrahám, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25615157, Úvaly, Kol-
lárova 673, okres Praha-východ, PSČ 250 82, 22. 01. 2019, 
OV02215045, Obchodní společnost Abrahám, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25615157, se sídlem Úvaly, Kollárova 673, okres Praha – 
východ, PSČ 250 82, tímto oznamuje, že na základě přijatého 
rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Abrahám, 
s.r.o. v působnosti valné hromady společnosti byla společnost 
Abrahám, s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem 
byl jmenován s účinností ke dni 1.1.2019 pan Ing. Libor Vančura, 
bydliště Úvaly, Kollárova 673, PSČ 250 82. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného likvidátora 
na adrese: Úvaly, Kollárova 673, PSČ 250 82. OV02215045-
20190122

Klub rodičů a přátel Moravská, Likvidace, 02503590, Moravská 
404/14, 736 01 Havířov - Šumbark, 22. 01. 2019, OV02215019, 
Likvidátor spolku: Klub rodičů a přátel Moravská “v likvidaci“, 
IČO: 02503590, se sídlem Moravská 404/14, 736 01 Havířov 
- Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.04.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02215019-20190122

MMP s.r.o., Likvidace, 45359717, Sedláčkova 22/44, 301 00 
Plzeň, 22. 01. 2019, OV02215051, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE MMP s.r.o. v likvidaci, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ing. Petr Englmaier - likvidátor 
obchodní společnosti MMP s.r.o. v likvidaci, sídlo: Sedláčkova 
22/44, 301 00 Plzeň, IČO: 45359717 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1994, 
oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský 
zákoník, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 14.12.2018, 
vstupuje tato společnost dnem 1.1.2019 do likvidace. Po dobu 
likvidace se bude užívat název obchodní společnosti MMP s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: 
Ing. Petr Englmaier, bytem k Lomu 1041, 332 02 Starý Plzenec 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti MMP s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti OV02215051-20190122

Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47679760, Štít-
ného 1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 22. 01. 2019, 
OV02215057, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Štítného 
1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 47679760, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 4317, pan Oldřich Bant dle § 198 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Oldřich Bant, datum narození 10.10.1951, 
s trvalým pobytem a bydlištěm Olomouc, Povel, Janského 540/7. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 



Konkursní noviny 2/2019 | 49

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo ne-
účinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na ad-
resu sídla společnosti: Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Štítného 1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc nebo 
na adresu likvidátora společnosti: Oldřich Bant, Olomouc, Po-
vel, Janského 540/7. Oldřich Bant, likvidátor společnosti Oldřich 
Bant spol. s r. o. v likvidaci OV02215057-20190122

APAS Parks s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05241871, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 22. 01. 2019, OV02215052, Obchod-
ní jméno: APAS Parks s.r.o. Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 
Praha 2 IČO: 05241871 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městskéhou soudu v Praze, oddíl C, vložka 260359. Společ-
nost APAS Parks s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Pastorek, bytem 
Tyršova 1814/5, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02215052-20190122

spa4cars, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05108233, Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, 22. 01. 2019, OV02264989, Li-
kvidátor společnosti spa4cars, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hav-
líčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČO: 05108233 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV02264989-20190122

LUDVIKA s.r.o., Likvidace, 25716522, Výmarova 34/2, Nedvězí 
u Říčan, 103 00 Praha 10, 22. 01. 2019, OV02265002, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - LUDVIKA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LUDVIKA 
s.r.o. se sídlem Výmarova 34/2, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 
10, IČO: 25716522, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63809, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LUDVIKA s.r.o. v likvidaci OV02265002-20190122

CORIS Praha a. s., v likvidaci, Likvidace, 41693001, Sdružení 
1329/2, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2019, OV02264988, Obchodní 
jméno: CORIS Praha a. s., v likvidaci Sídlo: Sdružení 1329/2, 
140 00 Praha 4 IČO: 41693001 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 865 Spo-
lečnost CORIS Praha a. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Marcela 
Šimůnková, Kpt. Nálepky 2, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese CO-
RIS Praha a.s., v likvidaci, Sdružení 1329/2, Praha 4, 140 00. 
OV02264988-20190122

BALADOR BRNO, s.r.o., Likvidace, 25593340, Polská 1211/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 22. 01. 2019, OV02265015, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1606/2018-6, ze dne 30. 
11. 2018 byla obchodní korporace BALADOR BRNO, s.r.o., IČO: 
25593340, sídlem Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265015-20190122

VD Trade spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25819071, Marti-
novská 3247/164, 723 00 Ostrava, 22. 01. 2019, OV02265047, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 339/2017-14 
ze dne 14.2.2018 byla obchodní společnost VD Trade spol. s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 339/2017-14 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se síd-

lem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti VD Trade spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 
25819071, se sídlem Martinovská 3247/164, 723 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02265047-20190122

ANVI spol. s r.o., Likvidace, 47122048, Pod cihelnou 532/23, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 22. 01. 2019, OV02265001, Oznáme-
ní o jmenování likvidátora právnické osoby -, ANVI spol. s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby -, ANVI spol. s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod ci-
helnou 532/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 47122048, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 13366, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor, ANVI spol. s.r.o. v likvidaci OV02265001-
20190122

BEEPORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24266272, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2019, OV02265045, „Likvi-
dátor společnosti BEEPORT s. r. o. v likvidaci, IČO: 24266272, 
se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1241/2018-3, ze dne 5.6.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265045-20190122

Insofin Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196061, Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 22. 01. 2019, OV02265043, „Likvi-
dátor společnosti Insofin Plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 24196061, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2200/2018-3, 
ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265043-20190122

GASTEX spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43002960, V 
Korytech 67, Praha 10, 22. 01. 2019, OV02265056, č. j. 92 
K 26/2003-1380 V konkursní věci úpadce: GASTEX spol. s r.o., 
V Korytech 67, Praha 10, IČO: 43002960. Lhůta určená správ-
ci konkursní podstaty podle § 14a odst. 2 zákona o konkursu 
a vyrovnání pro předložení konečné zprávy a vyúčtování jeho 
odměny a výdajů se prodlužuje do 30. června 2019. Poučení: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. (§ 66b odst. 
2 ZKV) Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem 
v občanském soudním řízení nebo soudním řízení správním, proti 
němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle občan-
ského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 
dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách 
nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námit-
kách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyš-
ším soudním úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní. Proti 
rozhodnutí předsedy senátu o námitkách, o odmítnutí námitek 
nebo o zastavení námitkového řízení, není odvolání přípustné. 
Doručené rozhodnutí vyššího soudního úředníka, proti kterému 
již není možné podat námitky, je v právní moci. Není-li v tomto 
zákoně stanoveno jinak, použijí se na námitkové řízení ustanove-
ní upravující odvolání podle občanského soudního řádu obdobně 
(§ 9 odst.2 zák.č.121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících). 
Praha 17. ledna 2019 Hana Vítová v. r. vyšší soudní úředník 
OV02265056-20190122

GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61249114, Bělehrad-
ská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4 (původně: Praha 9 - Čako-
vice, Za Tratí 928/6, PSČ 196 00), 22. 01. 2019, OV02215016, 
Oznámení obchodní společnosti GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČO: 61249114, se sídlem: Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Sp. Zn. C 28858 Likvidátor obchodní společnos-
ti GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, IČO: 61249114, se sídlem: 
Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchod-

ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 
28858 (dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 12.12.2018 
jediný společník společnosti vykonávající působnost valné hro-
mady společnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. ledna 2019. Likvidátorem společnosti byla 
povolána společnost VGD, s.r.o., IČO: 25626311, se sídlem Bě-
lehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 55945. Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., 
Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV02215016-
20190122

Ranus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 22794611, Vítězslava Nezvala 
2696/11, 434 01 Most, 22. 01. 2019, OV02215055, Likvidátor 
společnosti Ranus s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězslava Nezvala 
2696/11, 43401 Most, IČO: 22794611, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 31620, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 57/2018 dne 09.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02215055-20190122

BECO, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
13584294, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice, 22. 01. 2019, OV02215041, BECO, veřejná obchodní spo-
lečnost v likvidaci, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice Veřejná obchodní společnost BECO, veřejná obchod-
ní společnost v likvidaci, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČO: 13584294 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 12.12.2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Jan Beránek, Veská 86, 533 04 
Sezemice, E-mail: likvidace@beco.cz. OV02215041-20190122

ATO 26 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29267803, Třebíč - Horka-Dom-
ky, Nerudova 1380/45, PSČ 674 01, 22. 01. 2019, OV02215030, 
Usnesením Krajského soudu v Brně čj. 35 Cm 19/2018 ze dne 
6.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla společ-
nost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215030-20190122

BD Horňátecká 789/14, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26740362, Horňátecká 789/14, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 180 00, 
22. 01. 2019, OV02215043, Likvidátor BD Horňátecká 789/14, 
bytové družstvo v likvidaci, Praha 8, Horňátecká 789/14, IČO: 
26740362 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libišská 
1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele BD Horňá-
tecká 789/14,bytové družstvo, orgány a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva 
OV02215043-20190122

o.s. Divadelní klub Liskanec, v likvidaci, Likvidace, 69624542, Třa-
novická 280/15, 735 42 Těrlicko - Hradiště, Helena Studníková, 
22. 01. 2019, OV02215018, Likvidátor spolku: o.s. Divadelní 
klub Liskanec “v likvidaci“, IČO: 69624542, se sídlem Třano-
vická 280/15, 735 42 Těrlicko – Hradiště, Helena Studníková, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.04.2019. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV02215018-20190122

GWA, spol. s r.o., Likvidace, 15036626, Moravská 786, Litomyšl-
Město, 570 01 Litomyšl, 22. 01. 2019, OV02215042, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti GWA, spol. 
s r.o. „v likvidaci“, IČO: 15036626, se sídlem Moravská 786, Li-
tomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9079 tímto oznamuje, že společnost byla rozhodnutím společ-
níků per rollam ze dne 16.11.2018 zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2019. Likvidátor společnosti GWA, spol. s r.o. „v likvidaci“ 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, aby své po-
hledávky přihlásili u likvidátora společnosti Ing. Jiřího Bachmanna 
na adrese sídla společnosti GWA, spol. s r.o. „v likvidaci“, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV02215042-20190122



Konkursní noviny 2/2019 | 50

občanské sdružení gaaleriie.net, v likvidaci, Likvidace, 28560124, 
Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha, 22. 01. 2019, 
OV02265029, Občanské sdružení gaaleriie.net, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 17. 12. 2018 do likvidace. Rozhodnu-
tím shromáždění členů ze dne 17. 12. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla zvolena 
paní Ing. arch. Alena Hanzlová, narozena dne 31. prosince 1955, 
bytem Bubenečská 351/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV02265029-20190122

Phoenix Export-import, s.r.o., Likvidace, 62586637, Radlická 
953/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 01. 2019, OV02265017, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1679/2018-6, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace Phoenix Export-import, 
s.r.o., IČO: 62586637, sídlem Radlická 953/41, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265017-20190122

Dolche-Vita s.r.o., Likvidace, 28458303, Praha 5 - Košíře, Jinonic-
ká 732, PSČ 150 00, 22. 01. 2019, OV02265010, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1469/2018-6, ze dne 26. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Dolche-Vita s.r.o., IČO: 28458303, sídlem 
Praha 5 - Košíře, Jinonická 732, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265010-20190122

Československá muzeologická společnost, Likvidace, 02416085, 
Brno, 22. 01. 2019, OV02265013, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 205/2018-15, ze dne 26. 11. 2018 byl spolek Česko-
slovenská muzeologická společnost, IČO: 02416085, sídlem Brno 
zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265013-20190122

ALOD s.r.o., Likvidace, 60712317, U topíren 860/2, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, 22. 01. 2019, OV02265005, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ALOD s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALOD s.r.o. 
se sídlem U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 
60712317, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69286, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALOD s.r.o. v likvidaci 
OV02265005-20190122

EaV Soil spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417479, Stará cesta 
13/8, Braník, 147 00 Praha 4, 22. 01. 2019, OV02264993, Usne-
sením Městského soudu v Praze, které nabylo právní moci dne 
10.2.2009, byla společnost EaV Soil spol. s r.o., IČO: 62417479 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Zapsáno do OR 20. 
srpna 2018. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidá-

tora: Ing.Michal Kyncl, kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 
162 00 Praha 6 OV02264993-20190122

Bohemia group company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28141377, 
Praha 1-Malá Strana, Tržiště 372/1, PSČ 118 00, 22. 01. 2019, 
OV02265034, „Likvidátor společnosti Bohemia group company, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28141377, se sídlem Tržiště 372/1, Praha 
1 – Malá Strana, PSČ 11800, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 377/2018-6, ze dne 15.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265034-20190122

MIORH, s.r.o., Likvidace, 26508141, Praha 5 - Smíchov, U Mal-
vazinky 2670/30, PSČ 150 00, 22. 01. 2019, OV02265011, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1630/2018-6, ze 
dne 6. 12. 2018 byla obchodní korporace MIORH, s.r.o., IČO: 
26508141, sídlem Praha 5 - Smíchov, U Malvazinky 2670/30, 
PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02265011-20190122

MOND PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083805, Nikoly 
Vapcarova 3269/5, Modřany, 143 00 Praha 4, 22. 01. 2019, 
OV02265040, „Likvidátor společnosti MOND PRAHA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 25083805, se sídlem Nikoly Vapcarova 3269/5, Pra-
ha 4 – Modřany, PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 159/2017-12, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265040-20190122

Patech Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03441661, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 22. 01. 2019, 
OV02265041, „Likvidátor společnosti Patech Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 03441661, se sídlem Revoluční 1403/28, Praha 
1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2150/2017-4, ze dne 1.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 25.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265041-20190122

Young Lion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06521771, 110 00 Praha 
1, Staré město, Kaprova 42/14, 22. 01. 2019, OV02265049, 
Společnost Young Lion s.r.o. v likvidaci, IČO: 06521771, se síd-
lem: 110 00 Praha 1, Staré město, Kaprova 42/14, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta : AK, 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02265049-20190122

Systemona s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06449000, Hudcova 
367/78, Medlánky, 612 00 Brno, 22. 01. 2019, OV02265050, Li-
kvidátor společnosti Systemona s.r.o. v likvidaci, IČO: 06449000, 
se sídlem Hudcova 367/78, Medlánky, 612 00 Brno, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 102160, tímto oznamuje, že dne 11. ledna 2019 
vstoupila společnost do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti pana Stanislava Zámeč-
níka, na adrese Záhřebská 41, 616 00 Brno, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02265050-20190122

HIJK Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05441005, Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2019, OV02215059, 

Společnost HIJK Czech s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnu-
tím valné hromady ze dne 18.7.2018 byla společnost zrušena 
ke dni 1.8.2018 s likvidací a ke dni 1.8.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ihor Zabokrytskyy, nar. 29. 
října 1990, bytem Ukrajina, Lvov, Konovaltsia 30. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese společ-
nosti Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. OV02215059-
20190122

Agentura Staff v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27247945, Křižíkova 
53/52, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2019, OV02215049, Oznamuje 
se, že obchodní společnosti Agentura Staff v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Křižíkova 53/52, PSČ 18600, IČO: 27247945, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 51596, byla zrušena postupem podle 
§113 odst. 1 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., a ke dni 31.8.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich 
výše a právního důvodu na adrese likvidátora JUDr. Václava Žďár-
ka, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9. OV02215049-20190122

K.Z. SPORT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25535277, Hálkova 
1232/4, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 22. 01. 2019, OV02215033, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14.11.2018 čj. 18 Cm 
141/2018 - 17, které nabylo dne 5.12.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02215033-20190122

Planeta Energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917207, Jar. Haška 
648/25, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, 22. 01. 2019, OV02215029, 
Na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 8.10.2018 
č.j. 50Cm 32/2018-46 byla společnost Planeta Energo s.r.o., IČ: 
27917207, zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215029-20190122

Fineworks Enterprises, s.r.o., Likvidace, 25701487, Nad hrad-
ním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 22. 01. 2019, 
OV02215034, Oznámení o vstupu právnické osoby - Fineworks 
Enterprises, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Fineworks Enterprises, s.r.o. se síd-
lem Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČO: 25701487, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62470, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Fineworks 
Enterprises, s.r.o. v likvidaci OV02215034-20190122

BioplynPartner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25303783, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 22. 01. 2019, OV02215023, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BioplynPartner s.r.o. v likvidaci se sídlem: Cihlářská 643/19, Ve-
veří, 602 00 Brno IČO: 25303783 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23647, oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ladislava Nováková, Údolní 26, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese sídla společnosti Cihlářská 643/19, 
Veveří, 602 00 Brno. OV02215023-20190122

Harák, s.r.o., Likvidace, 25500368, Brno - Útěchov, Boří 240/8, 
PSČ 644 00, 22. 01. 2019, OV02215038, Likvidátor společnosti 
Harák, s.r.o. v likvidaci,se sídlem Brno,Útěchov,Boří 240/8, PSČ 
644 00, IČO: 25500368,zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně,oddíl C,vložka 27650,tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zá-
koníku,oznamuje,že dne 1.1.2019 vstoupila společnost do likvi-
dace a věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto 
vyzývají,aby svoje pohledávky přihlásili a ostatní práva uplat-
nili u likvidátora společnosti,a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02215038-20190122

Základní organizace SZP v Plánici v likvidaci, Likvidace, 
72053470, Pod Sokolovnou 130, 340 34 Plánice, 22. 01. 2019, 
OV02215047, Obchodní jméno: Základní organizace SZP v Plá-



Konkursní noviny 2/2019 | 51

nici v likvidaci Sídlo: Pod Sokolovnou 130, 340 34 Plánice IČO: 
72053470 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oddíl L, vložka 6812 Společnost Svaz zdravot-
ně postižených - Šumava, z.s. Vídeňská 9, Klatovy IV, 339 01 
Klatovy oznamuje, že vstoupila dne 14.prosince 2018 Základní 
organizace SZP v Plánici do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána (jméno a adresa) Zdeňka Lajpoldová, dat.nar. 23.července 
1954, r.č. 545723/2319 Podhůrská 812, Klatovy III, 339 01 Kla-
tovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02215047-
20190122

BYTOVÉ DRUŽSTVO POD TEREBKOU 11, Likvidace, 61463388, 
Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 1136/11, PSČ 140 00, 22. 01. 
2019, OV02265025,, BYTOVÉ DRUŽSTVO POD TEREBKOU 
11, IČO: 61463388, se sídlem: Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 
1136/11, PSČ 14000, družstvo zapsáno v OR vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp.zn.: Dr. 1460, tímto oznamuje, že dne 
2.10.2018 rozhodla členská schůze družstva, BYTOVÉ DRUŽ-
STVO POD TEREBKOU 11 o zrušení družstva a jeho vstupu 
do likvidace, a to s účinností ke dni 1.1.2019. Likvidátorem druž-
stva byl jmenován pan JIŘÍ MARVAN, dat. nar. 29. ledna 1987, 
trvale bytem: Pod Terebkou 1136/11, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou na adresu sídla družstva: Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 
1136/11, PSČ 14000. OV02265025-20190122

BENEŠOV INVEST s.r.o., Likvidace, 27444023, Benešov, Tyršo-
va 2077, PSČ 256 01, 22. 01. 2019, OV02264998, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BENEŠOV INVEST s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BENEŠOV INVEST s.r.o. se sídlem Benešov, Tyršova 2077, PSČ 
25601, IČO: 27444023, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112741, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BENEŠOV INVEST s.r.o. v likvidaci OV02264998-20190122

BIOCID, s.r.o., Likvidace, 26213419, Praha 5 - Stodůlky, Bavor-
ská 856/14, PSČ 155 00, 22. 01. 2019, OV02265014, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1550/2018-6, ze dne 26. 11. 
2018 byla obchodní korporace BIOCID, s.r.o., IČO: 26213419, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265014-
20190122

RIKONA COMPANY s.r.o., Likvidace, 28976509, Praha 7 - Ho-
lešovice, Tovární 202/3, 22. 01. 2019, OV02265004, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - RIKONA COMPANY s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RIKONA COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 7 - Holešovice, To-
vární 202/3, PSČ 17000, IČO: 28976509, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157235, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor RIKONA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02265004-20190122

Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 
25933418, Správčice areál ACHP spol. s r.o., 22. 01. 2019, 

OV02265022, Obchodní jméno: Dřevovýroba-Dýhy-Gemmec-
ker s.r.o.v likvidaci Sídlo: Správčice areál ACHP spol. s r.o. IČO: 
25933418 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15700. Likvidátor ob-
chodní společnosti Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvida-
ci, IČO: 25933418, se sídlem Správčice areál ACHP spol. s r.o., 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 11.1.2018, č.j. 49 Cm 126/2017-9, byla zrušena obchodní 
společnost Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvidaci, IČO: 
25933418, se sídlem Správčice areál ACHP spol. s r.o. Týmž 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidátorem 
společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, se 
sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení na-
bylo právní moci dne 10.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnos-
ti. OV02265022-20190122

ALINA - MOD s.r.o., Likvidace, 26448181, Pplk. Sochora 1123/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 22. 01. 2019, OV02265006, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ALINA – MOD s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ALINA – MOD s.r.o. se sídlem Pplk. Sochora 1123/10, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, IČO: 26448181, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
82898, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ALINA – MOD s.r.o. v likvidaci OV02265006-
20190122

Bytové družstvo Jažlovická 1320-1323 v likvidaci, Likvidace, 
26496861, Jažlovická 1321/26, Chodov, 149 00 Praha 4, 22. 
01. 2019, OV02265009, Likvidátor Bytového družstva Jažlovická 
1320-1323 v likvidaci oznamuje, že toto družstvo k 1.1.2019 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na adre-
se: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
OV02265009-20190122

DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172101, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 01. 2019, OV02264986, 
LIKVIDACE, DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 26172101, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 76736, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 28.12.2018 rozhodl ANDREY SHVIDKIY, dat. nar. 10. 
června 1981 Irkutsk, Lermontova 279/10-9, Ruská federace jako 
jediný společník společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti DUNE LOGISTICS 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřite-
le společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 16.1.2019 DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci IGOR 
KAPUSTYAN, likvidátor OV02264986-20190122

Fitocom Industries s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28475640, Pra-
ha 8 - Karlín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 22. 01. 2019, 
OV02265038, „Likvidátor společnosti Fitocom Industries s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28475640, se sídlem Křižíkova 180/28, Praha 
8 – Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2197/2017-8, ze dne 5.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265038-20190122

NUMERALE AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02232260, Pra-
ha 1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 22. 01. 2019, 
OV02265042, „Likvidátor společnosti NUMERALE AGENCY s.r.o. 

v likvidaci, IČO: 02232260, se sídlem Krakovská 583/9, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 2401/2018-3, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265042-20190122

Kubista o.s., Likvidace, 22890289, Tlučenská 688, 330 Vejprni-
ce, 22. 01. 2019, OV02265032, Kubista o.s., IČO: 22890289, 
se sídlem Tlučenská 688, 330 27 Vejprnice, oznamuje, že dne 
18.12.2018 došlo k jejímu zrušení, vstupu do likvidace a jmeno-
vání likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Voleský a partneři, v.o.s. 
likvidátor Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@voles-
ky.cz OV02265032-20190122

Naturdesign s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25203215, Kotíkov-
ská 1572/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 22. 01. 2019, 
OV02265048, Obchodní společnost Naturdesign s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Kotíkovská 1572/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 
IČO: 25203215, vstoupila do likvidace dnem 1.1.2019. Likvidá-
torem uvedené společnosti byla jmenována Miloslava Hochman-
nová, nar. 7.1.1951, bytem Kotíkovská 1572/20, Severní Před-
městí, 323 00 Plzeň. Věřitelé uvedené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za touto společností u likvidátora 
společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV02265048-20190122

SONUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25012461, Podkrušnohor-
ská 1720, 436 01 Horní Litvínov, 22. 01. 2019, OV02215056, 
Likvidátor společnosti SONUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod-
krušnohorská 1720, 43601 Horní Litvínov, IČO: 25012461, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11586, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 56/2018 dne 
07.02.2018, které nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02215056-20190122

I.N.I. LEVIN 97 s.r.o., Likvidace, 25147340, Vokovická 685/14, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2019, OV02215037, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - I.N.I. LEVIN 97 s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - I.N.I. 
LEVIN 97 s.r.o. se sídlem Vokovická 685/14, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČO: 25147340, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53555, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.N.I. 
LEVIN 97 s.r.o. v likvidaci OV02215037-20190122

ALHOCER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27683923, Bráfova tř. 
16/2, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 22. 01. 2019, OV02215032, 
snesením Krajského soudu v Brně ze dne 30.10.2018, č.j. 5 Cm 
127/2018-24, byla právnická osoba zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 6.11.2018 
ve výroku I., dne 4.12.2018 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215032-20190122

REKULT s.r.o., Likvidace, 61854573, Praha 9, Ostravská 622, 22. 
01. 2019, OV02215035, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
REKULT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - REKULT s.r.o. se sídlem Praha 9, Ostravská 
622, IČO: 61854573, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31423, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 



Konkursní noviny 2/2019 | 52

osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REKULT 
s.r.o. v likvidaci OV02215035-20190122

Služby Koberovy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28700830, č.p. 140, 
468 22 Koberovy, 22. 01. 2019, OV02215053, Oznamujeme dle 
§ 189 zák. 89/2012 Sb., že společnost Služby Koberovy s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28700830, vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvi-
dace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 30.4.2019. OV02215053-20190122

DASL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25398768, Polská 398/48a, 
779 00 Olomouc, 22. 01. 2019, OV02264987, Likvidátor 
společnosti DASL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Polská 398/48a, 
779 00 Olomouc, IČO: 25398768, zapsaná v obchodním rejst-
říku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. C, vl. 18550, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 
19 Cm 49/2018 ze dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc – Nové Sady, ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02264987-20190122

KUCHTOCAR Company s.r.o., Likvidace, 29048150, Praha 6 – 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 22. 01. 2019, 
OV02264997, Oznámení o vstupu právnické osoby – KUCH-
TOCAR Company s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - KUCHTOCAR Company s.r.o. 
se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 
16000, IČO: 29048150, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162703, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KUCH-
TOCAR Company s.r.o. v likvidaci OV02264997-20190122

ALTERNATIVA PRAHA s.r.o., Likvidace, 61681474, Na Zátorce 
590/12, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2019, OV02264999, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALTERNATIVA PRAHA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - ALTERNATIVA PRAHA s.r.o. se sídlem Na Zátorce 
590/12, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 61681474, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36490, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALTERNATIVA PRAHA s.r.o. v li-
kvidaci OV02264999-20190122

NAIKTON spol. s r.o., Likvidace, 25147811, V závětří 1036/4, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 22. 01. 2019, OV02265000, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - NAIKTON spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NAIKTON spol. s r.o. se sídlem V závětří 1036/4, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 25147811, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53598, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NAIKTON spol. s r.o. v likvidaci OV02265000-20190122

SCAND - WEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47550198, Bezručova 
500/37, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 22. 01. 2019, 
OV02264991, Společnost SCAND - WEST, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02264991-20190122

Provance Praha s.r.o., Likvidace, 28384474, Praha 5 – Smíchov, 
Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, PSČ 150 00, 22. 01. 2019, 
OV02265018, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
585/2018-5, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní korporace Pro-
vance Praha s.r.o., IČO: 28384474, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, PSČ 150 00 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265018-20190122

ANDIZ, s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25334778, Šámalova 
3403/77, Židenice, 615 00 Brno, 22. 01. 2019, OV02265019, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 180/2009-38, ze dne 
22. 2. 2011 byla obchodní korporace ANDIZ, s.r.o. „v likvidaci“, 
Šámalova 3403/77, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 25334778 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 21. 1. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 163/2018 – 22 
ze dne 6. 12. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265019-20190122

REXOIL TRADE GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25543296, Koněvova 2660/141, 130 83 Praha 3, 22. 01. 2019, 
OV02265026, Obchodní jméno: REXOIL TRADE GROUP spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, 130 00 Praha IČO: 
25543296 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 13083 Společnost REXOIL TRADE 
GROUP spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 3. 
2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ZDENĚK HOBZA, 
bytem: Mikulášská 2511/22, 35201 Aš. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02265026-20190122

TRANSFER spol. s r.o. Jodas a syn, v likvidaci, Likvidace, 
15044173, Levínská Olešnice č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice, 
22. 01. 2019, OV02265023, Obchodní jméno: TRANSFER spol. 
s r.o. Jodas a syn, v likvidaci Sídlo: Levínská Olešnice č.p. 119, 
514 01 Levínská Olešnice IČO: 15044173 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 9061. Likvidátor obchodní společnosti TRANSFER spol. 
s r.o. Jodas a syn, v likvidaci, IČO: 15044173, se sídlem Levín-
ská Olešnice č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.prosince 
2010, 29Cm 6/2010-3, byla zrušena obchodní společnost 
TRANSFER spol. s r.o. Jodas a syn, v likvidaci, IČO: 15044173, 
se sídlem Levínská Olešnice č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice. 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 29Cm 6/2010-
13, ze dne 11. prosince 2017, byl likvidátorem společnosti jme-
nován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení nabylo právní moci 
dne 28.12.2017. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné oso-
by, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02265023-
20190122

Mark Leather, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25941071, Komenské-
ho 565, 547 01 Náchod, 22. 01. 2019, OV02265021, Obchodní 
jméno: Mark Leather, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komenského 565, 
547 01 Náchod IČO: 25941071 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
16329. Likvidátor obchodní společnosti Mark Leather, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 25941071, se sídlem Komenského 565, 547 01 Ná-
chod, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 

ze dne 11.1.2018, č.j. 49 Cm 156/2017-7, byla zrušena obchod-
ní společnost Mark Leather, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25941071, 
se sídlem Komenského 565, 547 01 Náchod. Týmž usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, se sídlem Haško-
va 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení nabylo právní moci 
dne 27.2.2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné oso-
by, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02265021-
20190122

Czeca Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26455030, Vladisla-
vova 44/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 22. 01. 2019, 
OV02264996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Czeca Food s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Vladislavova 44/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČO: 26455030, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 83411, oznamuje, že byla nařízena dne 20.03.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.03.2018, č.j. 84 Cm 1546/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 01.05.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02264996-20190122

NEIDER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362942, Praha 9-Libeň, 
Podvinný mlýn 2126/1, 22. 01. 2019, OV02265033, „Likvidátor 
společnosti NEIDER s.r.o v likvidaci, IČO: 28362942, se sídlem 
Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 594/2018-3, 
ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265033-20190122

ODD CZ, CO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26737787, Sokol-
ská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2019, 
OV02265037, „Likvidátor společnosti ODD CZ, CO s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 26737787, se sídlem Sokolská 1619/39, Praha 2 
– Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2687/2017-3, ze dne 19.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265037-20190122

S-Engineering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27180476, Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2019, OV02265028, Společnost 
S-Engineering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Simona 
Fialová, MBA, doručovací adresa Rozárčina 1480/7, 140 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na doručovací adrese (Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4). 
OV02265028-20190122

JÖRMA, s.r.o., Likvidace, 25205081, Farní 50, 332 09 Štěnovice, 
22. 01. 2019, OV02265031, JÖRMA, s.r.o., IČO: 25205081, se 
sídlem Farní 50, 332 09 Štěnovice, oznamuje, že dne 18.12.2018 
došlo k jejímu zrušení, vstupu do likvidace a jmenování likvidáto-
ra. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Voleský a partneři, v.o.s. 
likvidátor Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@voles-
ky.cz OV02265031-20190122

AGROTEL Bohemia spol. s r.o., Likvidace, 62497294, Budějo-
vická 498, 384 51 Volary, 22. 01. 2019, OV02265051, Společ-
nost AGROTEL Bohemia spol. s r.o., se sídlem Budějovická 498, 
384 541 Volary, IČO: 62497294 oznamuje, že byla rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ze dne 09.01.2019 zrušena s li-
kvidací ke dni 09.01.2019 a současně byl likvidátorem jmenován 
Ing. František Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02265051-
20190122



Konkursní noviny 2/2019 | 53

Sdružení majitelů bytů Orlí 2, Havířov - Šumbark, v likvidaci, 
Likvidace, 64628728, Orlí 416/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 
22. 01. 2019, OV02215021, Společnost Sdružení majitelů bytů 
Orlí 2, Havířov - Šumbark, v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem Če-
chyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02215021-20190122

ASUAN s.r.o., Likvidace, 27398773, Praha 4 - Háje, K Jezeru 
488/6, PSČ 149 00, 22. 01. 2019, OV02215036, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ASUAN s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASUAN s.r.o. 
se sídlem Praha 4 - Háje, K Jezeru 488/6, PSČ 14900, IČO: 
27398773, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 109976, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASUAN 
s.r.o. v likvidaci OV02215036-20190122

S E V O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912481, Horská 5, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 22. 01. 2019, OV02215044, 
Společnost S E V O spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 60912481 ozna-
muje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Roman Pytela, Jaselská 1044, Hranice 753 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02215044-20190122

SELAGRO, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27672948, č.p. 119, 
593 01 Věchnov, 22. 01. 2019, OV02215031, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 26.10.2018, č.j. 18 Cm 79/2017-55, 
byla právnická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 9.11.2018 ve výroku I. dne 
27.11.2018 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV02215031-20190122

BABESIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28352777, 17. listopadu 
5259/8, 586 01 Jihlava, 22. 01. 2019, OV02215028, Společ-
nost BABESIA s.r.o. byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 28.8.2018, 
č.j. 19 Cm 40/2017-80, které nabylo právní moci dne 10.10.2018. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215028-20190122

GAS COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60741392, Březi-
nova 4052/124, 586 01 Jihlava, 22. 01. 2019, OV02215025, 
Krajský soud v Brně rozhodl dne 6.6. 2018, č.j. 19 Cm 26/2017 
- 25 o zrušení společnosti s likvidací a jmenoval likvidátora spo-
lečnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 12.9.2018. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215025-20190122

Honební společenstvo Starobor Malá Turná, Likvidace, 71178198, 
Malá Turná 17, 22. 01. 2019, OV02215022, Honební společen-
stvo: Honební společenstvo Starobor Malá Turná, se sídlem Malá 
Turná 17, IČO: 71178198 oznamuje, že bylo zrušeno s likvidací 
a následně usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 05.02.2018 čj. 36 Cm 485/2017-21 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání ho-
nebního společenstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora. OV02215022-20190122

Bytové družstvo BDDK 858 v likvidaci, Likvidace, 25146050, 
Praha 4 - Podolí, Kaplická 858/41, PSČ 140 00, 22. 01. 2019, 
OV02215058, Bytové družstvo BDDK 858, v likvidaci, IČO: 
26146050 se sídlem 14000, Praha 4 Kaplická 41, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.1.2019 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora 
OV02215058-20190122

GANO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28328370, Ludkovice 173, 
PSČ 763 41, 22. 01. 2019, OV02215040, Rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 26. 12. 
2018 byla společnost GANO s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 28328370 
zrušena bez právního nástupce a k témuž dni vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Pláňavová, 
nar. 6. 3. 1976, bytem Kurovice 105, PSČ: 768 52. V souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. Přihlášky pohledávky přihlašujte 
na adresu Hana Pláňavová, nar. 6. 3. 1976, bytem Kurovice 105, 
PSČ: 768 52. OV02215040-20190122

Klub rodičů a přátel při MŠ Petrklíč Horní Těrlicko, v likvidaci, 
Likvidace, 02213702, Horní Těrlicko 243, 735 42 Těrlicko, 22. 
01. 2019, OV02215017, Likvidátor spolku: Klub rodičů a přátel 
při MŠ Petrklíč Horní Těrlicko “v likvidaci“, IČO: 02213702, se 
sídlem Horní Těrlicko 243, 735 42 Těrlicko, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 30.04.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02215017-20190122

Clear Marketing, v.o.s., Likvidace, 25919636, Praha 10 - Strašni-
ce, Na Hroudě 148/29, PSČ 100 00, 22. 01. 2019, OV02215015, 
Společnost Clear Marketing, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že dne 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MARTIN DUNKA, dat. nar. 21. srpna 1973, bytem č.p. 195, 
543 51 Špindlerův Mlýn. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02215015-20190122

Advokátní kancelář Matoušek a spol., v likvidaci, Likvidace, 
25087371, 276 01 Mělník, Krombholcova 327/15, 22. 01. 2019, 
OV02215020, Advokátní kancelář Matoušek a spol., v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 18853, se sídlem 276 01 Mělník, Kromb-
holcova 327/15, IČO: 25087371 Společnost Advokátní kancelář 
Matoušek a spol., v likvidaci, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace z rozhodnutí společníků o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1.1.2019 a zároveň vyzývá všechny věřitele dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své dosud neuhrazené pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora JUDr. Oskara Matouš-
ka na adrese sídla společnosti - 276 01 Mělník, Krombholcova 
327/15. OV02215020-20190122

Nadační fond Zdravé dětství v likvidaci, Likvidace, 29272963, 
Bulharská 2442/48, 612 00 Brno, 22. 01. 2019, OV02215048, 
Nadační fond Zdravé dětství v likvidaci Sídlo: Bulharská 
2442/48, 612 00 Brno IČO: 29272963 Nadační fond Zdra-
vé dětství v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím správní rady 
nadačního fondu ze dne 17.12.2018 učiněným ve formě no-
tářského zápisu č. NZ 1532/2018, N 1356/2016, sepsaného 
JUDr. Lubomírem Míkou, notářem se sídlem v Brně, byl Nadač-
ní fond Zdravé dětství zrušen s likvidací k 1.1.2019 a byl jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorem byla jmenována Doc. RNDr. Anna 
Putnová, Ph.D., MBA., nar. 24.7.1960, bytem, Bulharská 
2442/48, 612 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě, která činí tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Doc. RNDr. Anna Putnová, Ph.D., MBA., likvidátor 
OV02215048-20190122

SEBERA - BIŽUTERIE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26026741, 
Mánesova 568, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 22. 01. 
2019, OV02215039, Usnesením KS v Ústí nad Labem pobočka 
v Liberci byla zapsaná společnost: Sebera-Bižuterie s.r.o., v li-
kvidaci, IČO: 26026741 Mánesova 568, 46342 Hodkovice nad 
Mohelkou. Oznamujeme tímto, že spol. vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je ing. Jaromír Sebera, Mánesova 568, Hodkovice 
nad Mohelkou PSČ 46342. Věřitelé, osoby a orgány dotčené 
touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná 
práva v zákonem určené lhůtě na adresu likvidátora společnosti. 
OV02215039-20190122

ZDT ALFA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25565729, Nové Veselí, 
Žďárská 287, PSČ 592 14, 22. 01. 2019, OV02215050, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti ZDT ALFA, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Nové Veselí, Žďárská 287, PSČ 59214, IČO: 
25565729, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, pod spisovou značkou C33896 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost vstoupila do likvidace dne 01. 
01. 2019 a byl jmenován likvidátor Ing. Miroslav Hladký, datum 
narození 24. 04. 1981, bydliště č. p.77, 591 01 Lhotka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v sídle Společnosti. OV02215050-
20190122

AAA Spectator s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24284041, Rybářská 
365, 735 62 Český Těšín - Mosty, 22. 01. 2019, OV02264990, 
Likvidátor společnosti AAA Spectator s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Rybářská 365, 735 62 Český Těšín - Mosty, IČO: 24284041 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02264990-20190122

NOD, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25398997, Komenského 
390/48, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, 22. 01. 2019, 
OV02264995, Společnost NOD, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02264995-20190122

DULCEV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479688, Praha 5, Raichlo-
va 2619/7, PSČ 155 00, 22. 01. 2019, OV02264994, Společnost 
DULCEV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Še-
besta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02264994-20190122

BOW Invest s.r.o., Likvidace, 26145341, Hovorčovice 265, okres 
Praha-východ, PSČ 250 64, 22. 01. 2019, OV02265012, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1533/2018-6, ze dne 
19. 11. 2018 byla obchodní korporace BOW Invest s.r.o., IČO: 
26145341, sídlem Hovorčovice 265, okres Praha-východ, PSČ 
250 64 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265012-20190122

Redental o.s. v likvidaci, Likvidace, 22688081, Úbislavice č.p. 
52, 507 92 Úbislavice, 22. 01. 2019, OV02265024, Obchodní 
jméno:, Redental o.s. v likvidaci Sídlo: Úbislavice č.p. 52, 507 92 
Úbislavice IČO: 22688081 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 6509. 
Likvidátor spolku, Redental o.s. v likvidaci, IČO: 22688081, se 
sídlem Úbislavice č.p. 52, 507 92 Úbislavice, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 20.3.2017, č.j. 
37 Cm 20/2017-3, byl zrušen spolek, Redental o.s. v likvidaci, 
IČO: 22688081, se sídlem Úbislavice č.p. 52, 507 92 Úbislavice. 
Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení na-
bylo právní moci dne 15.4.2017. Likvidátor společnosti, spolku, 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti, spolku. OV02265024-20190122

MESETA, s.r.o., Likvidace, 49622251, Hvožďanská 2053/3, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 22. 01. 2019, OV02265003, Oznámení 
o jmenování likvidátora právnické osoby -, MESETA, s.r.o. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby -, MESETA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hvožďan-
ská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 49622251, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 24563, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor, MESETA, s.r.o. v likvidaci OV02265003-
20190122

BOVA plus, s.r.o., Likvidace, 60706929, Kroftova 2619/45, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 22. 01. 2019, OV02265016, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 



Konkursní noviny 2/2019 | 54

Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 172/2012 - 12, ze dne 13. 
3. 2013 byla obchodní korporace BOVA plus, s.r.o., Kroftova 
2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 60706929 zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 3. 4. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 167/2018 – 22 ze dne 6. 12. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 1. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265016-20190122

EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26011522, Petrovice 
30, 542 34 Malé Svatoňovice, 22. 01. 2019, OV02265020, Ob-
chodní jméno: EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petrovice 30, 
542 34 Malé Svatoňovice IČO: 26011522 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 20003. Likvidátor obchodní společnosti EMIBRAHEN 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 26011522, se sídlem Petrovice 30, 542 34 
Malé Svatoňovice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 30.1.2018, č.j. 49 Cm 167/2017-6, byla 
zrušena obchodní společnost EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci, IČO: 
26011522, se sídlem Petrovice 30, 542 34 Malé Svatoňovice. 
Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení 
nabylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV02265020-20190122

Coral - Consulting CZ s.r.o., Likvidace, 26203014, Kolín - Kolín 
IV, Sladkovského 13, PSČ 280 02, 22. 01. 2019, OV02265007, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Coral - Consulting CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Coral - Consulting CZ s.r.o. se sídlem Kolín - Kolín 
IV, Sladkovského 13, PSČ 28002, IČO: 26203014, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 79378, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Coral - Consulting CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02265007-20190122

Peculium Soft s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28336216, Ital-
ská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2019, 
OV02265035, „Likvidátor společnosti Peculium Soft s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 28336216, se sídlem Italská 1580/26, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2014/2018-10, ze dne 9.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265035-20190122

HONG DA RESTAURANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29151864, 
V Holešovičkách 1109/35, Libeň, 182 00 Praha 8, 22. 01. 2019, 
OV02265036, „Likvidátor společnosti HONG DA RESTAURANT 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29151864, se sídlem V Holešovičkách 
1109/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 182 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 284/2018-5, ze dne 
22.3.2018, které nabylo právní moci dne 21.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265036-20190122

Letecký klub Javorový, v likvidaci, Likvidace, 26525097, Beskyd-
ská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, 22. 01. 2019, OV02265008, 
Spolek Letecký klub Javorový, v likvidaci, IČO: 26525097, sídlem 

Beskydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 15. 10. 2018, č. j. 42 Cm 215/2018-14, 
které nabylo právní moci dne 17. 11. 2018, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02265008-20190122

Novum Lumen Energy s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28627903, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Přívozská 703/10, PSČ 702 00, 22. 
01. 2019, OV02265030, Likvidátor společnosti Novum Lumen 
Energy s.r.o. se sídlem Přívozská 703/10, 70200 Moravská Os-
trava a Přívoz, IČO: 28627903, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ostravě odd. C, vl. 35507, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
29 Cm 138/2018-11 dne 24.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrno-
vá Jana Ph.D., Na Hradbách 3/119, 70200 Ostrava - Moravská 
Ostrava. OV02265030-20190122

KOVITO PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28656784, Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 22. 01. 2019, 
OV02265039, „Likvidátor společnosti KOVITO PLUS s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 28656784, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Praha 
6 – Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2170/2017-10, ze dne 5.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265039-20190122

Alupol Germany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02284049, Čs. ar-
mády 1011, 267 51 Zdice, 21. 01. 2019, OV02210081, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1364/2018-8 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, byla 
společnost Alupol Germany s.r.o., se sídlem Zdice, Čs. Armády 
1011, PSČ 267 51, IČO: 02284049, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210081-20190121

Družstvo PLAVSTAV v likvidaci, Likvidace, 27293084, Masaryko-
va 998/31, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
21. 01. 2019, OV02210080, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 887/2017-16 ze dne 8.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, bylo Družstvo PLAVSTAV, 
se sídlem Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 998/31, PSČ 
400 01, IČO: 27293084, zrušeno s likvidací a likvidátorem durž-
stva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210080-20190121

Agentura EPONA s.r.o., Likvidace, 04893450, č.ev. 217, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, 21. 01. 2019, OV02210100, Obchodní fir-
ma: Agentura EPONA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bílovice nad Svita-
vou E217, 664 01 IČO: 04893450 zapsaná v obchodním rejstříku 
C 92459 vedená u Krajského soudu v Brně Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Agentura EPONA 
s.r.o., v likvidaci, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
31.12.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Helena Rozehnalová, Seloutky 55, 798 04 Li-
kvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. OV02210100-20190121

MALPONA, družstvo malířů a natěračů v likvidaci, Likvidace, 
13584651, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí, 21. 01. 2019, 

OV02210099, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor druž-
stva MALPONA, družstvo malířů a natěračů v likvidaci se sídlem 
Krkonošská 260, Vrchlabí, IČO: 13584651, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 
6092, oznamuje, že družstvo bylo dnem 31. 12. 2018 zrušeno 
usnesením členské schůze a tímto dnem vstoupilo do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. Ve Vrchlabí dne 2. 1. 2019 Věra 
Krejbichová, likvidátor OV02210099-20190121

VGE service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29155436, Škábova 
3057/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02210103, 
Likvidátor společnosti VGE service s.r.o. v likvidaci, Škábova 
3057/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 29155436, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 204975 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02210103-20190121

FINANCIAL INVESTMENT CORPORATION a.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 61329185, U krčské vodárny 486/4, 140 00 Praha 4, 21. 
01. 2019, OV02210113, Společnost FINANCIAL INVESTMENT 
CORPORATION a.s. v likvidaci, U krčské vodárny 486/4, PSČ 
140 00, IČO: 61329185, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav Šimek, 
Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02210113-20190121

Virtual Marketing, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144120, Cha-
labalova 1611/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 21. 01. 2019, 
OV02260101, Společnost Virtual Marketing, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25144120 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
03.10.2012, č.j. 71 Cm 135/2012-15 zrušena s likvidací. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02260101-20190121

CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02882108, Letců 
830/13, Neředín, 779 00 Olomouc, 21. 01. 2019, OV02260103, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letců 830/13, 
Neředín, 779 00 Olomouc, IČO: 02882108, zaps. v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C., vložka 
58676 oznamuje, že 1. 1. 2019 byla společnost zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Popálený, nar. 
30. 9. 1979, bytem Dolná Mičiná 43, PSČ: 974 01, Slovenská 
republika. Likvidátor vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese sídla společnosti. Marek Popálený likvidátor 
CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci OV02260103-20190121

KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49789520, Bělá 
nad Radbuzou, Smolovská 201, PSČ 345 26, 21. 01. 2019, 
OV02260113, KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci IČO: 49789520 
se sídlem Bělá nad Radbuzou, Smolovská 201, PSČ 34526 zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 
4691 Likvidátor společnosti KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci, 
IČO: 49789520, se sídlem Bělá nad Radbuzou, Smolovská 201, 
PSČ 34526, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, sp. zn. C 4691 (dále jen „společnost“), oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 12. prosin-
ce 2018 byla společnost zrušena ke dni 01. ledna 2019 a k to-
muto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Cornelia Haas, dat. nar. 12. června 1984, bytem 
83512 Wasserburg a. Inn, Marienplatz 21, Spolková republika 
Německo. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované společ-
nosti KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Mgr. Jana Pavlíka, advokáta, v trvalé 
spolupráci s advokátní kanceláří Rödl, Partner, advokáti, v.o.s., 
Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV02260113-20190121

na Maximum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540999, Praha, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 21. 01. 2019, OV02260144, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace na Maximum s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 



Konkursní noviny 2/2019 | 55

IČO: 28540999, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 149022, oznamuje, že byla nařízena dne 4.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č.j. 85Cm 2577/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace na Maximum s.r.o. 
v likvidaci OV02260144-20190121

UNICS corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01421271, Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha, 21. 01. 2019, OV02260157, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace UNICS corpo-
ration s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha, IČO: 01421271, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206234, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č.j. 85 Cm 2548/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace UNICS corporation s.r.o. v likvidaci OV02260157-
20190121

PROMEDIAMAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04277210, Volutová 
2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260161, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PROMEDIA-
MAG s.r.o. v likvidaci, se sídlem Volutová 2524/12, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, IČO: 04277210, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 245222, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 8.11.2018, č.j. 85Cm 2596/2018 – 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace PROMEDIAMAG s.r.o. v likvidaci OV02260161-
20190121

ControlStyle s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01382543, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 2019, 
OV02260160, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race ControlStyle s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 01382543, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205528, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2635/2018- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ControlStyle s.r.o. v likvidaci 
OV02260160-20190121

NOHC Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24265705, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 01. 2019, OV02260155, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOHC Trade, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, IČO: 24265705, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 198524, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.7.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.4.2015, č.j. 82 Cm 14/2015-3. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.10.2018, č.j. 82 Cm 14/2015-17 jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 21.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace NOHC Trade, s.r.o. v likvidaci OV02260155-
20190121

PETAL 2000 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25249258, Třemošná, 
Pod Továrnou 1004, PSČ 330 11, 21. 01. 2019, OV02260110, 
Oznámení likvidátora dle § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Dohodou 

společníků ze dne 8. 1. 2019 byla zrušena s likvidací společnost 
PETAL 2000 v.o.s. se sídlem Třemošná, Pod Továrnou 1004, 
PSČ 330 11, IČO: 25249258. Likvidátorem byl jmenován Aleš 
Horák, nar. 20. 3. 1947, bytem Kralovická 1462/65, 323 00 Pl-
zeň. Likvidátor společnosti PETAL 2000 v.o.s. v likvidaci vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora. 
OV02260110-20190121

Pilsen Building s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26365936, Jinonická 
804/80, 158 00 Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260088, Likvidá-
tor společnosti Pilsen Building s.r.o. se sídlem Jinonická 804/80, 
15800 Praha 5 - Košíře, IČO: 26365936, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 188604, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1471/2018 dne 07.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02260088-
20190121

GRET s.r.o., Likvidace, 27094596, Borovanského 2218/7, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260092, Likvidátor 
společnosti GRET s.r.o. se sídlem Borovanského 2218/7, 15500 
Praha 13 - Stodůlky, IČO: 27094596, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 95813, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1465/2018-5 dne 07.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02260092-
20190121

NEGRESKO s.r.o., Likvidace, 28478215, Praha 5 - Radotín, 
U Jankovky 2/190, PSČ 153 00, 21. 01. 2019, OV02260104, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1525/2018-6, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace NEGRESKO s.r.o., IČO: 
28478215, sídlem Praha 5 - Radotín, U Jankovky 2/190, PSČ 
153 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260104-20190121

CZ-FACI PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25711911, Ná-
chodská 358, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 21. 01. 2019, 
OV02260085, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI CZ-FA-
CI PRAG s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti CZ-FACI PRAG 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Náchodská 358, Dolní Předměstí, 
541 01 Trutnov, IČO: 25711911, zapsané v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22179 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 21.12.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1.1.2019 . Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Petra Venclíková, dat. nar. 9.11.1975, bytem 
Bezručova 957/19, Staré Brno, 602 00 Brno. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení, a to na adrese sídla společnosti, tj. Náchodská 358, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov. OV02260085-20190121

TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26744104, 
Nové Dvory, Havlíčkova čp. 140, okres Kutná Hora, PSČ 285 31, 
21. 01. 2019, OV02260139, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení 
společnosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, IČO: 26744104, 
se sídlem: Nové Dvory, Havlíčkova čp. 140, okres Kutná Hora, 
PSČ 285 31, zapsané v oddílu C., vložce 90993, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1011/2018 – 4, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1011/2018 – 4 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní korporace TRAVELERS´HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 267 44 104, sídlem Havlíčkova 140, 285 31 Nové Dvory, se 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
obchodní společnosti TRAVELERS´HEPL S.O.S., s.r.o. v likvidaci, 

IČO: 267 44 104, sídlem Havlíčkova 140, 285 31 Nové Dvory, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti TRAVELERS' 
HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v li-
kvidaci OV02260139-20190121

Credit agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28968166, Praha 
5 - Hlubočepy, Lipová alej 695, PSČ 154 00, 21. 01. 2019, 
OV02260140, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Cre-
dit agency s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k při-
hlášení pohledávek Likvidátor společnosti Credit agency s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28968166, se sídlem: Praha 5 – Hlubočepy, 
Lipová alej 695, PSČ 154 00, zapsané v oddílu C., vložce 156604, 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 1036/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 
vstoupila společnost Credit agency s.r.o. v likvidaci do likvida-
ce a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 1036/2018 – 5 o zrušení společnosti 
: „I. Obchodní korporace Credit agency s.r.o. v likvidaci, IČO: 
289 68 166, sídlem Lipová alej 695, 154 00 Praha 5, se zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchod-
ní společnosti Credit agency s.r.o. v likvidaci, IČO: 289 68 166, 
sídlem Lipová alej 695, 154 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 
7.“ Likvidátor společnosti Credit agency s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj 
přihlásili své pohledávky za společností Credit agency s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Credit agency s.r.o. 
v likvidaci OV02260140-20190121

ART BUILDIG CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28236076, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 21. 01. 2019, 
OV02260133, Likvidátor společnosti ART BUILDIG CZ s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, IČO: 
28236076, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 134355 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02260133-20190121

AXEDIUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26135922, Na výspě 115/23, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 21. 01. 2019, OV02260137, Likvi-
dátor společnosti AXEDIUS, s.r.o. v likvidaci, Na výspě 115/23, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČO: 26135922, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
73368 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260137-20190121

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 01. 
2019, OV02264974, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 684 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 684 věřitele: Josef Jančík, 
narozený 4. 1. 1932, posledně bytem Vranovice 54, 798 08 Vra-
novice-Kelčice takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 684 věřitele Josefa Jančíka, narozeného 4. 1. 1932, posledně 
bytem Vranovice 54, 798 08 Vranovice-Kelčice, pokračovat s vě-
řitelem Marií Jančíkovou, narozenou 20. 9. 1930, bytem Vrano-
vice 54, Vranovice-Kelčice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02264974-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 01. 2019, OV02264975, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
22728-33 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 



Konkursní noviny 2/2019 | 56

Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
22164 Irena Garšicová, narozen dne 15. 3. 1934, bytem Mírové 
nám. 2441/6, 695 01 Hodonín, ve výši 15 721,03 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Hana Křeménková, narozená 15. 11. 1948, bytem Nám. 
Osvobození 3355/ 4, 695 01 Hodonín. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02264975-20190121

NATURE PHARMA s.r.o., Likvidace, 04762304, Mírová 739, 
518 01 Dobruška, 21. 01. 2019, OV02210097, Společnost 
NATURE PHARMA s.r.o., se sídlem Mírová 739, Dobruška 
518 01, IČO: 04762304 oznamuje, že dne 14.12.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Družstevní 881, Dobruška 518 01. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy NATURE PHARMA s.r.o., v likvidaci. 
OV02210097-20190121

CAM INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15888568, Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 
01. 2019, OV02210093, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1033/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2018, byla společnost CAM INTERNATIONAL, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 727/39, PSČ 
110 00, IČO: 15888568, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210093-20190121

DER International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732790, Praha 
1, Ovocný trh 571/13, PSČ 110 00, 21. 01. 2019, OV02210094, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1234/2017-6 ze 
dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, byla 
společnost DER International s.r.o., se sídlem Praha 1, Ovocný 
trh 571/13, PSČ 11000, IČO: 25732790, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210094-20190121

North GAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27226182, Jeneč, Za-
hradní 359, okres Praha-západ, PSČ 252 61, 21. 01. 2019, 
OV02210089, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1280/2018-8 ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 
6.10.2018, byla společnost North GAS s.r.o., se sídlem Jeneč, 
okres Praha-západ, Zahradní 359, PSČ 25261, IČO: 27226182, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210089-
20190121

Školení první pomoci BKB s.r.o., Likvidace, 05513481, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 01. 2019, 
OV02210098, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Školení 
první pomoci BKB s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava 9 IČO: 05513481 Školení první pomoci 
BKB s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, který je ve-
den u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 67858, IČO: 
05513481, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmen Bc. Michal Kurek, DiS., Máchova 429/57, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
OV02210098-20190121

Pod kalvárií s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28526554, Kubišova 
919/19, Libeň, 182 00 Praha 8, 21. 01. 2019, OV02210101, 
Obchodní jméno: Pod kalvárií s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubišova 
919/19, Libeň, 182 00 Praha 8 IČO: 28526554 Společnost Pod 
kalvárií s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Franti-
šek Syrový, bytem Tankistů 2430, 390 03 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02210101-20190121

SANTOMMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377067, Pra-
ha 4 - Michle, V Dolině 1155/2, PSČ 140 00, 21. 01. 2019, 
OV02210108, Likvidátor společnosti SANTOMMAR s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 4 - Michle, V Dolině 1155/2, PSČ 14000, IČO: 
27377067, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 109459 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02210108-20190121

Real Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27446590, Beroun, Želez-
niční stanice 147/129, PSČ 266 01, 21. 01. 2019, OV02210111, 
Likvidátor společnosti Real Europe s.r.o. v likvidaci, Beroun, Že-
lezniční stanice 147/129, PSČ 26601, IČO: 27446590, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 112832 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02210111-20190121

G.C.PLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25335324, Pra-
ha 5 - Radlice, Na Neklance 21, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, 
OV02260098, Společnost G.C.PLAST, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 
25335324 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
02.02.2011, č.j. 71 Cm 127/2010-16 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02260098-20190121

Garnir CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28989422, Praha 3, Hu-
sitská 344/63, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, OV02260099, Spo-
lečnost Garnir CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 28989422 byla usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 06.02.2012, č.j. 71 Cm 
135/2011-9 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02260099-20190121

BANTIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175282, Praha 5 - Košíře, 
Holečkova 117/192, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, OV02260143, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANTIS, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 117/192, PSČ 15000, 
IČO: 26175282, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 77023, oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.8.2018, č.j. 84 Cm 666/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace BANTIS, s.r.o. v likvidaci 
OV02260143-20190121

ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24301272, Karlovo 
náměstí 555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 01. 2019, 
OV02260162, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 24301272, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194331, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 85Cm 
2561/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci 
OV02260162-20190121

ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28859677, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 

2019, OV02260154, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 28859677, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213210, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.11.2018, 
č.j. 85Cm 2514/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. 
v likvidaci OV02260154-20190121

HOME TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24841994, Pstružná 
821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02260169, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HOME TECH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 
10, IČO: 24841994, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 179408, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.11.2018, č.j. 85 Cm 2683/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HOME TECH s.r.o. 
v likvidaci OV02260169-20190121

BRAMONT Welding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27857247, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 01. 2019, OV02260167, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BRAMONT Welding 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČO: 27857247, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 218444, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.10.2018, č.j. 85Cm 2320/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BRA-
MONT Welding s.r.o. v likvidaci OV02260167-20190121

Czech Village Hospitality s.r.o., Likvidace, 04164521, Podě-
bradská 186/56 198 00 Praha 9, 21. 01. 2019, OV02260175, 
Společnost Czech Village Hospitality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Poděbradská 186/56, 198 00 Praha 9 IČO: 04164521 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Richard Klečka – likvidátor, společnost Czech Village Hospitality 
s. r. o., „v likvidaci“ Adresa likvidátora: Na Ládví 821/3, 182 00 
Praha 8 OV02260175-20190121

RVS Energy a.s., v likvidaci, Likvidace, 28631935, Smetanovo 
náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, 21. 01. 2019, OV02260138, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 266/2017-10 
ze dne 8.2.2018 byla obchodní společnost RVS Energy a.s. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
266/2017-10 ze dne 8.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti RVS Energy a.s. „ v likvidaci“, IČO: 28631935, se sídlem 
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02260138-
20190121

Herodias, s.r.o., Likvidace, 24302783, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, OV02260106, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1551/2018-6, ze dne 26. 11. 2018 
byla obchodní korporace Herodias, s.r.o., IČO: 24302783, sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02260106-20190121



Konkursní noviny 2/2019 | 57

Zirkal Group s.r.o., Likvidace, 28256662, Lipovská 462/3, 155 21 
Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260108, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1509/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Zirkal Group s.r.o., IČO: 28256662, sídlem 
Lipovská 462/3, 155 21 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 
3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02260108-20190121

S.A.A. – SMALL ARMS AMMUNITION, akciová společnost v li-
kvidaci, Likvidace, 25539442, Ústí nad Labem, Havířská 346/100, 
PSČ 400 10, 21. 01. 2019, OV02260111, Společnost oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 24. 10. 
2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav 
Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohle-
dávky či jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, 
na adrese likvidátora. OV02260111-20190121

VELVET finance a.s. v likvidaci, Likvidace, 25311972, Mlýnská 
60/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 21. 01. 2019, OV02260086, 
LIKVIDACE, VELVET finance a.s. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti VELVET finance a.s. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 60/2, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 25311972, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B 5960, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
26.5.1999 rozhodla valná hromada společnosti VELVET finan-
ce a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti VELVET finance a.s. 
v likvidaci, a to notářským zápisem sepsaným dne 26.5.1999, 
sp.zn. NZ 72/99, N 75/99. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti VELVET finance a.s. v likvidaci 
tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
VELVET finance a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností VEL-
VET finance a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně 
dne 15.1.2019 VELVET finance a.s. v likvidaci Ing. MARCEL 
NĚMEC, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné moci 
OV02260086-20190121

R.A.D. Brno s.r.o., Likvidace, 26905612, Blatnická 4219/4, Žide-
nice, 628 00 Brno, 21. 01. 2019, OV02260174, Obchodní jmé-
no: R.A.D. Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatnická 4219/4, 628 00 
Brno IČO: 26905612 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 44214. Společnost 
R.A.D. Brno s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 12. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcela Fojtová, bytem Orlí 
517/22, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02260174-
20190121

Rezidence Jesenice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27563928, Praha 
9, Kolbenova 159, PSČ 190 02, 21. 01. 2019, OV02260120, 
„Likvidátor společnosti Rezidence Jesenice s.r.o. v likvidaci, IČO: 
27563928, se sídlem Kolbenova 159, Praha 9, PSČ 190 02, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
731/2018-3, ze dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dne 
19.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260120-20190121

PRINT Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24853763, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, 
OV02260124, „Likvidátor společnosti PRINT Company s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 24853763, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
- Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 701/2018-4, ze dne 19.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260124-20190121

BeT Floor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727075, Praha 8-Libeň, 
Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 21. 01. 2019, OV02260125, 
„Likvidátor společnosti BeT Floor s.r.o. v likvidaci, IČO: 
24727075, se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8 - Libeň, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 612/2018-3, ze dne 8.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 26.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260125-20190121

Integral, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62907913, Platnéřská 191/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 01. 2019, OV02260131, Li-
kvidátor společnosti Integral, s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 191/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 62907913, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 34592 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02260131-20190121

Somalatan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02060621, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 21. 01. 2019, OV02260126, 
„Likvidátor společnosti Somalatan, s. r. o. v likvidaci, IČO: 
02060621, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Praha 9 - Libeň, 
PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 189/2018-3, ze dne 17.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260126-20190121

CASANOVA DESIGN INTERIORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27562921, Praha 7, Dukelských hrdinů 530/47, PSČ 170 00, 
21. 01. 2019, OV02260181, Likvidátor společnosti CASANOVA 
DESIGN INTERIORS s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Dukelských hrdi-
nů 530/47, PSČ 17000, IČO: 27562921, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
113995 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260181-20190121

I.T.STAV s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28818601, Žižkova 244, 
Svítkov, 530 06 Pardubice, 21. 01. 2019, OV02260128, Spo-
lečnost I.T.STAV s.r.o., v likvidaci se sídlem Žižkova 244, Svítkov, 
530 06 Pardubice, IČO: 28818601 oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČO: 28978617, sídlem: Perne-
rova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV02260128-20190121

Brněnská obchodní, a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60914122, Lipová 27, 602 00 Brno, 21. 01. 2019, OV02264971, 
Č. j. 27 K 4/99-667 VYHLÁŠKA V konkursní věci úpadce: Br-
něnská obchodní, a.s. v likvidaci, IČO: 60914122, se sídlem Li-
pová 27, 602 00 Brno vyrozumívá Krajský soud v Brně věřitele 
a úpadce o tom, že správce konkursní podstaty předložil soudu 
konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtová-
ní své odměny a výdajů. Konečná zpráva o zpeněžování majetku 
z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce budou vyvě-
šeny dne 18.1.2019 na úřední desce Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Konkursní věřitelé i úpadce 
mohou do patnácti dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčto-
vání budou vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim 
námitky. Brno 16.ledna 2019 JUDr. Pavel Boukal v.r. samosoudce 
OV02264971-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-

va, 21. 01. 2019, OV02264972, č. j. 33 K 10/2003, EČS 22131-
21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 21724 Mi-
loslava Tesařová, narozena dne 14. 3. 1929, bytem Kamenická 
264/130, 405 02 Děčín II – Nové Město, ve výši 3 489,87 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno stejným dílem s procesními 
nástupci původní věřitelky, a to: Ing. Miroslav Tesař, narozený 
30. 6. 1953, bytem Thunská 1814/9b, 405 02 Děčín VI - Letná 
a Helena Vosmiková, narozená 29. 9. 1949, bytem Přírodní 154, 
407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem. Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02264972-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 01. 2019, OV02264976, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
24130-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, 
a.s., v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky: č. 23703 Božena Litnerová, narozena dne 29. 8. 
1925, bytem Křižíkova 2628/19, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, ve výši 3 955,74 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ing. Rudolf Lit-
ner, narozený 2. 11. 1927, bytem Na Konečné 672/13, 720 00 
Ostrava. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti 
dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se pova-
žuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV 
ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02264976-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 21. 01. 2019, OV02264985, č. j. 33 K 10/2003, EČS 30182-
17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 30012 Ště-
pán Buček, narozený dne 12. 2. 1947, bytem Liškova 2013/10, 
412 01 Litoměřice - Předměstí, ve výši 3 858,35 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřite-
le, a to: Alenka Bučková, narozená 14. 2. 1948, bytem Liškova 
2013/10, 412 01 Litoměřice - Předměstí. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 16. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02264985-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 01. 2019, OV02265044, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
28628-40 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
27808 MUDr. Alois Stavárek, narozený dne 9. 5. 1949, dříve 
IČO: 65340281, bytem Na Vyhlídce 2320/9, 586 01 Jihlava, 
ve výši 1 402,61 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní 
nástupkyní původního věřitele, a to: MUDr. Pavlína Stavárko-
vá, narozena 26. 2. 1969, bytem Na Vyhlídce 2320/9, 586 01 
Jihlava. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 16. ledna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02265044-
20190121

CENTRAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 45240507, Na Ořechovce 
573/13, Střešovice, 162 00 Praha 6, 21. 01. 2019, OV02210087, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1088/2018-5 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla 
společnost CENTRAL a.s., se sídlem Praha 6, Střešovice, Na Oře-
chovce 573/13, PSČ 162 00, IČO: 45240507, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210087-20190121



Konkursní noviny 2/2019 | 58

CIPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47121050, Brandýs n. La-
bem-St. Boleslav, Boleslavská 485, 21. 01. 2019, OV02210086, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 472/2018-11 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, 
byla společnost CIPE, spol. s r.o., se sídlem Brandýs n.Labem-St.
Boleslav, Boleslavská 485, PSČ 250 01, IČO: 47121050, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210086-20190121

Střekovská stavební v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 60276380, 
Ústí nad Labem, Kojetická 2, PSČ 400 03, 21. 01. 2019, 
OV02210079, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 20/2018-10 ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.5.2018, byla společnost Střekovská stavební v.o.s., se síd-
lem Ústí nad Labem, Kojetická 2, PSČ 40003, IČO: 60276380, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210079-20190121

TELEZONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26738911, Praha 2 - 
Vinohrady, Chopinova 14/1472, PSČ 120 00, 21. 01. 2019, 
OV02210105, Likvidátor společnosti TELEZONE s.r.o. v likvida-
ci, Praha 2 - Vinohrady, Chopinova 14/1472, PSČ 12000, IČO: 
26738911, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 90695 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02210105-20190121

ŠŤASTNÝ, maso-uzeniny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25675796, 
Sadská, Kostelní Lhota 294, okres Nymburk, PSČ 289 12, 21. 
01. 2019, OV02210106, Likvidátor společnosti ŠŤASTNÝ, ma-
so-uzeniny s.r.o. v likvidaci, Sadská, Kostelní Lhota 294, okres 
Nymburk, PSČ 28912, IČO: 25675796, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60271 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02210106-20190121

VL Products s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110306, Praha 3 - 
Vinohrady, Korunní 2206/127, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, 
OV02210104, Likvidátor společnosti VL Products s.r.o. v likvi-
daci, Praha 3 - Vinohrady, Korunní 2206/127, PSČ 13000, IČO: 
25110306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 50423 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02210104-20190121

MBPK servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06670105, V Záti-
ší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 01. 2019, 
OV02210112, MBPK servis s.r.o., v likvidaci, se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 06670105 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak 
je uvedeno v OR, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, Poštovní 2, 702 00 Ostrava, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02210112-20190121

Fotovoltaická elektrárna Kostelec - Ostrov s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29003504, Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 110 00, 
21. 01. 2019, OV02260097, Společnost Fotovoltaická elekt-
rárna Kostelec - Ostrov s.r.o. v likvidaci, IČO: 29003504 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 15.02.2012, č.j. 71 Cm 
141/2011-7 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02260097-20190121

Mittostar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25161181, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02260148, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Mittostar s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 25161181, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 87057, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2018, č.j. 85Cm 2440/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Mittostar s.r.o. v likvidaci OV02260148-20190121

BOH - STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29056021, Jasanová 
1918, 253 01 Hostivice, 21. 01. 2019, OV02260166, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BOH - STAV s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, IČO: 29056021, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 163372, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2030/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace BOH - STAV s.r.o. v likvidaci 
OV02260166-20190121

IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939278, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Polská 1211/26, PSČ 120 00, 21. 01. 2019, 
OV02260165, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1211/26, PSČ 12000, IČO: 27939278, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127955, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.11.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2018, č.j. 
85Cm 2381/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02260165-20190121

Balbia Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24274062, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02260170, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Balbia Company, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČO: 24274062, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199725, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.7.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.6.2015, č.j. 82 Cm 467/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 82 Cm 467/2015-14 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
12.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Balbia Company, s.r.o. v likvidaci 
OV02260170-20190121

AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28487664, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 21. 01. 2019, 
OV02260156, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO: 28487664, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145208, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2018, č.j. 85Cm 
2073/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02260156-20190121

MOLODON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02263513, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 01. 2019, OV02260152, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MOLODON 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČO: 02263513, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 217595, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.10.2018, č.j. 85Cm 2459/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MOLODON s.r.o. 
v likvidaci OV02260152-20190121

JIA QI s.r.o., Likvidace, 28519744, Na Provaznici 2063/3, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260087, Likvidátor 
společnosti JIA QI s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 
Praha 5 - Smíchov, IČO: 28519744, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 147566, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
07.11.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02260087-20190121

GNU RAY s.r.o., Likvidace, 27942597, Zlatníky-Hodkovice, Sou-
běžná 136, PSČ 252 41, 21. 01. 2019, OV02260090, Likvidá-
tor společnosti GNU RAY s.r.o. se sídlem Zlatníky-Hodkovice 
Souběžná, 25241 Zlatníky-Hodkovice, IČO: 27942597, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
128209, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1429/2018 dne 08.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV02260090-20190121

MAGRO INVEST s.r.o., Likvidace, 28174011, Praha 5 - Smíchov, 
Vrázova 2243/7, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, OV02260107, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1528/2018-6, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace MAGRO INVEST s.r.o., 
IČO: 28174011, sídlem Praha 5 - Smíchov, Vrázova 2243/7, PSČ 
150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260107-20190121

MAVA IMPORT s.r.o., Likvidace, 25363051, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, OV02260109, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1641/2018-6, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace MAVA IMPORT s.r.o., IČO: 
25363051, sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 
150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260109-20190121

Svirač, Mrózek s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26851784, Frýd-
lantská 2141, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 21. 01. 2019, 
OV02260093, Společnost Svirač, Mrózek s.r.o., v likvidaci, IČO: 
26851784, sídlem Frýdlantská 2141, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 1. 
11. 2018, č. j. 28 Cm 206/2018 - 35, které nabylo právní moci 
dne 19. 12. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava 
Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili infor-



Konkursní noviny 2/2019 | 59

mace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k ru-
kám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Slád-
ka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02260093-
20190121

Sdružení 195, v likvidaci, Likvidace, 70632171, Škarabelova 560, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 21. 01. 2019, OV02260094, Spo-
lek Sdružení 195, v likvidaci, IČO: 70632171, sídlem Škarabelova 
560, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6. 11. 2018, č. j. 28 Cm 202/2018 - 19, 
které nabylo právní moci dne 29. 11. 2018, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02260094-20190121

Sportovní klub Ondráš Janovice, v likvidaci, Likvidace, 70305722, 
areál JS Kamila v Janovicích čp. 99, 21. 01. 2019, OV02260095, 
Spolek Sportovní klub Ondráš Janovice, v likvidaci, IČO: 
70305722, sídlem areál JS Kamila v Janovicích čp. 99, byl usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 11. 2018, č. j. 29 Cm 
164/2018-11, které nabylo právní moci dne 12. 12. 2018, zrušen 
s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahu-
menský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02260095-20190121

BULMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26769735, Únětice 77, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, 21. 01. 2019, OV02260132, Li-
kvidátor společnosti BULMAR s.r.o. v likvidaci, Únětice 77, okres 
Praha-západ, PSČ 25262, IČO: 26769735, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
92508 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260132-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 21. 01. 2019, OV02264977, č. j. 33 K 10/2003, EČS 26802-
19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 26521 
Ing. Vladimír Nešněra, narozený dne 7. 4. 1943, bytem Mlýnská 
1431/48a, 466 02 Jablonec nad Nisou, ve výši 4 446,24 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věři-
tele, a to: Alena Nešněrová, narozená 15. 2. 1952, bytem Zelená 
1653/22, 466 01 Jablonec nad Nisou. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
16. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02264977-20190121

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 21. 01. 2019, OV02264978, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
27294-33 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
26761 Josef Cigler, narozený dne 7. 10. 1940, bytem Čerčanská 
65, 257 22 Lštění, ve výši 19 156,96 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Soňa 
Vykouková, narozená 29. 7. 1970, bytem Sokolská 556, 257 22 
Čerčany. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 

o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 16. ledna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02264978-
20190121

R, G Real s.r.o., Likvidace, 27597083, Klostermannova 138/17, 
430 01 Chomutov, 21. 01. 2019, OV02210076, Společnost 
R, G Real s.r.o., se sídlem v Chomutově ul. Klostermannova 
138/17, PSČ 430 01, IČO: 27597083, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23660, se 
ke dni 31.12. 2018 zrušuje a k témuž dni vstupuje do likvidace. 
Po dobu likvidace bude obchodní firma společnosti znít R, G 
Real s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti R, G Real s.r.o. se 
ke dni 31.12. 2018 volí Ing. Aleš Gelhof, narozený 6.12. 1973, 
bydlištěm a trvalým pobytem v Chomutově, Fibichova 3405/9, 
PSČ 430 03. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02210076-20190121

NEMO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27100898, Pra-
ha 8 - Březiněves, Na Hlavní 18, PSČ 182 00, 21. 01. 2019, 
OV02210078, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
185/2018-7 ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost NEMO COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 8 - Březiněves, Na Hlavní 18, PSČ 182 00, IČO: 27100898, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210078-20190121

YAK YETI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277495, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02210077, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 337/2018-10 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, 
byla společnost YAK YETI, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, IČO: 24277495, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210077-20190121

M.J. Creations, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26714434, Praha 
5, 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, OV02210090, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1111/2018-7 
ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, 
byla společnost M.J. Creations, s.r.o., se sídlem Praha 5, 14.října 
1307/2, PSČ 15000, IČO: 26714434, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210090-20190121

BOVY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159058, Praha 5, 
U Nikolajky 35/3189, PSČ 150 00, 21. 01. 2019, OV02210091, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1211/2018-7 ze 
dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla 
společnost BOVY spol. s r.o., se sídlem Praha 5, U Nikolajky 
35/3189, PSČ 15000, IČO: 26159058, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210091-20190121

ARRIVE-HOTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788191, Na Hře-
benkách 1284/60, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 01. 2019, 
OV02210092, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1170/2018-8 ze dne 5.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, byla společnost ARRIVE-HOTEL s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Smíchov, Na Hřebenkách 1284/60, PSČ 150 00, IČO: 
25788191, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210092-
20190121

iph indoors consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25714970, 
Kladno - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, 21. 01. 
2019, OV02210083, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
79 Cm 95/2009-2 ze dne 27.9.2009, které nabylo právní moci 
dne 11.11.2009, byla společnost iph indoors consulting s.r.o., 
se sídlem Kladno - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 27204, 
IČO: 25714970, zrušena s likvidací. Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 80Cm 72/2018-7 ze dne 29.8.2018, které na-
bylo právní moci dne 10.10.2018 byla likvidátorem společnosti 

jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210083-
20190121

RECOOP s.r.o.,, v likvidaci, Likvidace, 25730991, Huťská 1743, 
272 01 Kladno, 21. 01. 2019, OV02210084, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 80 Cm 28/2010-11 ze dne 10.1.2011, 
které nabylo právní moci dne 5.3.2011, byla společnost RECO-
OP s.r.o., se sídlem Kladno, Huťská 1743, PSČ 272 01, IČO: 
25730991, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 81/2018-17 ze dne 30.8.2018, které naby-
lo právní moci dne 10.10.2018 byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210084-
20190121

FRIML STAVBY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26483751, Třemoš-
nice, Hedvikovská 88, PSČ 538 43, 21. 01. 2019, OV02210095, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2002/2017-9 ze 
dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla 
společnost FRIML STAVBY, s.r.o., se sídlem Třemošnice, Hedvi-
kovská 88, PSČ 53843, IČO: 26483751, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210095-20190121

M.Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47542764, Liberecká 
1409, 252 28 Černošice, 21. 01. 2019, OV02210082, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 415/2018-5 ze dne 
10.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla společ-
nost M.Servis, s.r.o., se sídlem Černošice, Liberecká 1409, PSČ 
252 28, IČO: 47542764, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210082-20190121

Albion Elit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27300099, Alešova 826/13, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 21. 01. 2019, OV02210116, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 16/2018-10 
ze dne 9.2.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Albion Elit s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, 
Alešova 826/13, PSČ 400 01, IČO: 27300099, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210116-20190121

Verity CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26514699, Přezletice, 
Šeříková 254, okres Praha-východ, PSČ 250 73, 21. 01. 2019, 
OV02210107, Likvidátor společnosti Verity CZ s.r.o. v likvidaci, 
Přezletice, Šeříková 254, okres Praha-východ, PSČ 25073, IČO: 
26514699, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 86978 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02210107-20190121

REON PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28899598, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 66, PSČ 110 00, 21. 01. 2019, OV02210109, 
Likvidátor společnosti REON PLUS s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Václavské náměstí 66, PSČ 11000, IČO: 28899598, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 151923 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02210109-20190121

ADOS Nehvizdy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550560, Nehvizdy, 
Pražská 6, PSČ 250 81, 21. 01. 2019, OV02210110, Likvidátor 
společnosti ADOS Nehvizdy s.r.o. v likvidaci, Nehvizdy, Pražská 
6, PSČ 25081, IČO: 49550560, zapsáno v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 2/2019 | 60

vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 23688 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02210110-20190121

SK2, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25112619, Mnichovo Hra-
diště, Studentská 209, okres Mladá Boleslav, 21. 01. 2019, 
OV02260096, Společnost SK2, s.r.o.v likvidaci, IČO: 25112619 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 13/2013 ze 
dne 25.3.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová,MBA, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02260096-20190121

Bytové družstvo Ponava 603 v likvidaci, Likvidace, 03501868, 
Staňkova 603/8e, Ponava, 602 00 Brno, 21. 01. 2019, 
OV02260173, Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 5502 Bytové družstvo 
Ponava 603 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Roman Šebela, 
doručovací adresa: Trávníky 1567/11, Černá Pole, Brno, PSČ 
613 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02260173-20190121

Agiolanna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242098, Hřebečská 
2596, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 21. 01. 2019, OV02260159, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Agiolanna s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hřebečská 2596, Kročehlavy, 272 01 Klad-
no, IČO: 24242098, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 196536, oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.9.2018, č.j. 85 Cm 1980/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Agiolanna s.r.o. 
v likvidaci OV02260159-20190121

X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26712768, Praha 4, Mařat-
kova 918, PSČ 142 00, 21. 01. 2019, OV02260147, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4, Mařatkova 918, PSČ 14200, IČO: 26712768, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 89004, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2251/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvida-
ci OV02260147-20190121

Samcro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24201588, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 2019, OV02260158, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Samcro s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 24201588, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 188142, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2018, č.j. 85Cm 2447/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Samcro s.r.o. v likvidaci OV02260158-20190121

GlobalAdvertisement s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25334697, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 01. 
2019, OV02260150, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GlobalAdvertisement s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 25334697, 

zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 237086, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
12.11.2018 č.j. 85 Cm 2258/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace GlobalAdvertisement s.r.o. 
v likvidaci OV02260150-20190121

EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03854299, Ople-
talova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 01. 2019, 
OV02260163, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 03854299, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238955, oznamuje, že 
byla nařízena dne 7.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16.11.2018, č.j. 85Cm 
2272/2018 – 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci 
OV02260163-20190121

MT Cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01740016, Trojická 1910/7, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 21. 01. 2019, OV02260168, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MT Cars s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 
2, IČO: 01740016, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 211239, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.10.2018, č.j. 85Cm 2461/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MT Cars s.r.o. 
v likvidaci OV02260168-20190121

VANČURA CIHELNA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45145776, 
Košík okr.Nymburk, Košík, 21. 01. 2019, OV02260151, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VANČURA CIHEL-
NA spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košík okr.Nymburk, Košík, 
IČO: 45145776, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 7868, oznamuje, že byla nařízena dne 18.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.6.2015, č.j. 82 Cm 510/2015-3. Novým likvidátorem byl 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č.j. 82 Cm 510/2015-15 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 8.12.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace VANČU-
RA CIHELNA spol.s.r.o. v likvidaci OV02260151-20190121

DOSTON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25950720, Horní Orlice 
27, 561 69 Červená Voda, 21. 01. 2019, OV02260084, Obchod-
ní společnost DOSTON, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25950720, sídlo 
Horní Orlice 27, 561 69 Červená Voda, tímto oznamuje, že spo-
lečníci společnosti rozhodli postupem dle § 175 ZOK o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmeno-
ván s účinností ke dni 1.1.2019 pan Stanislav Jungvirt, bytem 
Králíky, Polní 71, PSČ 561 69. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku u jmenovaného likvidátora na jeho adre-
se. OV02260084-20190121

SHIN TRADE GROUP, spol. s r.o., Likvidace, 25737198, Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 01. 2019, OV02260089, 
Likvidátor společnosti SHIN TRADE GROUP, spol. s r.o. se síd-
lem Baarova 395/1, 14000 Praha 4 - Michle, IČO: 25737198, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 65658, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 767/2018 dne 14.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02260089-20190121

NeWIT Enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02739607, Ondrouš-
kova 857/12, Bystrc, 635 00 Brno, 21. 01. 2019, OV02260102, 
Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti NeWIT Enterprise s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 02739607 oznamuje, že tato společnost dnem 
31.12.2018 vstoupila do likvidace. Současně se tímto věřitelé 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své případné pohledávky. 
OV02260102-20190121

BEKI Group, s.r.o., Likvidace, 28504941, Praha 5 - Stodůlky, 
K zahrádkám 1026, PSČ 155 00, 21. 01. 2019, OV02260105, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1440/2018-6, ze dne 
11. 11. 2018 byla obchodní korporace BEKI Group, s.r.o., IČO: 
28504941, sídlem Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 1026, PSČ 
155 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260105-20190121

CZ ELEKTROKABEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26843188, Gen. 
Hlaďo 752/12, 741 01 Nový Jičín, 21. 01. 2019, OV02260129, 
Likvidátor obchodní firmy CZ ELEKTROKABEL s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26843188, se sídlem Gen. Hlaďo 752/12, 741 01 Nový 
Jičín, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ivo Olšanský, 
Kojetín 52, 741 01 Nový Jičín, e-mail: olsansky@elektrokabel.cz 
OV02260129-20190121

I. Stavební bytové družstvo v Řepích, v likvidaci, Likvidace, 
45311366, Hořovského 527/11, Řepy, 163 00 Praha 6, 21. 
01. 2019, OV02260127, Obchodní jméno: I. Stavební bytové 
družstvo v Řepích, v likvidaci Sídlo: Hořovského 527/11, Řepy, 
163 00 Praha 6 IČO: 45311306 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 605 
Společnost I. Stavební bytové družstvo v Řepích, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02260127-
20190121

Navinchi Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28370571, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, 
OV02260116, „Likvidátor společnosti Navinchi Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 28370571, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
115/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2545/2017-3, ze dne 6.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260116-20190121

Adritrading spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49686976, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1506/2, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, 
OV02260117, „Likvidátor společnosti Adritrading spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 49686976, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Domažlická 
1506/2, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 541/2018-3, ze dne 27.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260117-20190121

Custoza innovations spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815918, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, 
OV02260119, „Likvidátor společnosti Custoza innovations spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 24815918, se sídlem Kubelíkova 1224/41, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 637/2018-6, ze dne 13.3.2018, které 



Konkursní noviny 2/2019 | 61

nabylo právní moci dne 11.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02260119-20190121

TransChem Manufacturing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758772, 
Neratovice, Dr.E.Bebeše 1177/22, okres Mělník, PSČ 277 11, 21. 
01. 2019, OV02260134, Likvidátor společnosti TransChem Ma-
nufacturing s.r.o. v likvidaci, Neratovice, Dr.E.Bebeše 1177/22, 
okres Mělník, PSČ 27711, IČO: 25758772, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
67630 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260134-20190121

BENAD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200183, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 516/8, PSČ 140 00, 21. 01. 2019, OV02260136, 
Likvidátor společnosti BENAD, s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 516/8, PSČ 14000, IČO: 27200183, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103940 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02260136-20190121

Edumax Overseas consultants s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28907108, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 21. 
01. 2019, OV02260112, Likvidátor společnosti Edumax Over-
seas consultants s.r.o., v likvidaci, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
366/84, PSČ 18600, IČO: 28907108, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
152392 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260112-20190121

SanCorp Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910036, Praha 
10 - Záběhlice, Mikanova 3251/5, PSČ 106 00, 21. 01. 2019, 
OV02210088, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1042/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 
12.10.2018, byla společnost SanCorp Group s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Záběhlice, Mikanova 3251/5, PSČ 10600, IČO: 28910036, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210088-20190121

RESIDENCE, akciová společnost v likvidaci, ve zkratce RESIDEN-
CE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61673277, Hořovice, K nemocnici 
22, okres Beroun, PSČ 268 01, 21. 01. 2019, OV02210096, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 486/2018-22 ze 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, byla 
společnost RESIDENCE, akciová společnost v likvidaci, ve zkratce 
RESIDENCE, a.s. v likvidaci, se sídlem Hořovice, okres Beroun, 
K nemocnici 22, PSČ 26801, IČO: 61673277, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210096-20190121

 AQUATERM - PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539119, Hatě 
523, Příbram III, 261 01 Příbram, 21. 01. 2019, OV02210085, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1028/2018-15 
ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost, AQUATERM - PLUS, s.r.o., se sídlem Příbram, 
Hatě 523, PSČ 261 01, IČO: 47539119, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210085-20190121

TEIL s.r.o., Likvidace, 25386077, Písková 567/16, Jaktař, 747 07 
Opava, 21. 01. 2019, OV02210075, Společnost TEIL s.r.o. se 
sídlem Písková 567/16, Jaktař, 747 07 Opava, IČO: 25386077 
oznamuje, že se zrušuje s likvidací, a to ke dni 31.12.2018 s tím, 
že po dobu likvidace bude společnost TEIL ke svému názvu užívat 
dodatek, v likvidaci Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02210075-20190121

Rainbow Motors Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61852929, Klimentská 1172/48, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 21. 01. 2019, OV02210102, Likvidátor společnosti Rainbow 
Motors Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Klimentská 1172/48, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 61852929, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
31214 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02210102-20190121

JIN HUA spol.s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47125659, Modrá 
1977/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 21. 01. 2019, OV02260100, 
Společnost JIN HUA spol.s r.o.v likvidaci, IČO: 47125659 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 129/2010-43 ze 
dne 2.5.2012 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02260100-20190121

VIKA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 16949404, Žižkova 346, 
Švermov, 273 09 Kladno, 21. 01. 2019, OV02260146, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace, VIKA, spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Žižkova 346, Švermov, 273 09 Kladno, IČO: 
16949404, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vlož-
ka 2866, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25.10.2018, č.j. 85Cm 2489/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace, VIKA, spol. s r.o., v likvidaci 
OV02260146-20190121

DT - Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26497867, Bořivojova 
883/116, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 01. 2019, OV02260164, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DT - Investment 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 883/116, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČO: 26497867, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 85930, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č.j. 82Cm 369/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.10.2018, č.j. 82 Cm 369/2015-16 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DT - Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02260164-20190121

Talk CV International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28394372, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 775/42, PSČ 130 00, 21. 01. 2019, 
OV02260145, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Talk CV International s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 775/42, PSČ 13000, IČO: 28394372, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138440, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č.j. 85 Cm 
2543/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Talk CV International s.r.o. v likvidaci 
OV02260145-20190121

TOGALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27255701, Vídeňská 104, 
252 50 Vestec, 21. 01. 2019, OV02260149, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace TOGALA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vídeňská 104, 252 50 Vestec, IČO: 27255701, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 108027, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2018, č.j. 82 Cm 
498/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.10.2018, č.j. 82 Cm 498/2015-10 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 8.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace TOGALA s.r.o. v likvidaci 
OV02260149-20190121

Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29035813, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 01. 2019, 
OV02260142, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 29035813, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161701, oznamuje, že 
byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 25.10.2018, č.j. 85Cm 
2482/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci 
OV02260142-20190121

IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245411, Pra-
ha 4, Jeremenkova 1171/102a, PSČ 140 00, 21. 01. 2019, 
OV02260141, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Jeremenkova 1171/102a, PSČ 14000, IČO: 27245411, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 107279, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.11.2018, č.j. 85Cm 
2510/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci 
OV02260141-20190121

ZiPo International a.s. v likvidaci, Likvidace, 04608593, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 21. 01. 2019, OV02260153, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZiPo Internatio-
nal a.s. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2, IČO: 04608593, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 21163, oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2018, č.j. 85 Cm 2610/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ZiPo International 
a.s. v likvidaci OV02260153-20190121

Vostok konsult group s.r.o., Likvidace, 25727591, Havlíčkovo 
nám. 351, 273 09 Kladno - Švermov, 21. 01. 2019, OV02260091, 
Likvidátor společnosti Vostok konsult group s.r.o. se sídlem Hav-
líčkovo nám. 351, 27309 Kladno - Švermov, IČO: 25727591, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 64777, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1450/2018- 5 dne 08.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV02260091-20190121

Základní organizace odborového svazu Dopravní podnik Ústec-
kého kraje Litoměřice - v likvidaci, Likvidace, 46773894, Česko-
lipská 1690/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 21. 01. 2019, 
OV02260114, Základní organizace Odborového svazu Dopravní 



Konkursní noviny 2/2019 | 62

podnik Ústeckého kraje Litoměřice - v likvidaci, se sídlem Česko-
lipská 1690/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773894 
oznamuje, že dne 20. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02260114-20190121

MALŠE ČB v.o.s., Likvidace, 26036649, Mlýnská 172/2, 370 01 
České Budějovice, 21. 01. 2019, OV02260171, Likvidátor ob-
chodní společnosti MALŠE ČB v.o.s., IČO: 26036649, Mlýnská 
172/2, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace. Věřitelé veřejné obchodní společnosti v likvidaci 
příp. jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, jsou vyzvány 
k přihlášení své pohledávky popř. jiného práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Veronika Neumannová, Se-
novážné nám. 248/2, 370 01 České Budějovice. OV02260171-
20190121

GITTENS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28158636, Praha 6-Bube-
neč, Čs. armády 371/11, 21. 01. 2019, OV02260115, „Likvidá-
tor společnosti GITTENS s.r.o. v likvidaci, IČO: 28158636, se 
sídlem Praha 6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
509/2018-3, ze dne 20.2.2018, které nabylo právní moci dne 
27.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260115-20190121

LAMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657786, Praha 2-Vinohra-
dy, Bělehradská 568/92, 21. 01. 2019, OV02260118, „Likvidátor 
společnosti LAMENT s.r.o. v likvidaci, IČO: 24657786, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 269/2018-5, 
ze dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02260118-20190121

NAHUM Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01904418, Pra-
ha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 21. 01. 2019, 
OV02260121, „Likvidátor společnosti NAHUM Property s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 01904418, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 
- Břevnov, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 254/2018-3, ze dne 23.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260121-20190121

Almonds Gems Group - AGG spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27924998, Praha 10 - Pitkovice, Holubinkova 161/10, PSČ 
104 00, 21. 01. 2019, OV02260122, „Likvidátor společnos-
ti Almonds Gems Group - AGG spol s r.o. v likvidaci, IČO: 
27924998, se sídlem Holubinkova 161/10, Praha 10 - Pitkovice, 
PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 200/2018-3, ze dne 17.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260122-20190121

přísní muži s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27957373, Praha 2-Vi-
nohrady, Kunětická 2534/2, 21. 01. 2019, OV02260123, „Likvi-
dátor společnosti přísní muži s.r.o. v likvidaci, IČO: 27957373, 
se sídlem Kunětická 2534/2, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
704/2018-4, ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-

tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260123-20190121

BIOSPORK spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27185877, Břeža-
ny II 31, PSČ 282 01, 21. 01. 2019, OV02260135, Likvidátor 
společnosti BIOSPORK spol.s r.o. v likvidaci, Břežany II 31, PSČ 
28201, IČO: 27185877, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 102827 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02260135-20190121

ENIANER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28943627, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 21. 01. 2019, OV02260180, Likvidá-
tor společnosti ENIANER s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 14000, IČO: 28943627, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
154790 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260180-20190121

EUROGARNYŽE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27355063, Žandov, 
Osvobození 294, PSČ 471 07, 21. 01. 2019, OV02260130, Spo-
lečnost EUROGARNYŽE s.r.o. se sídlem Žandov, Osvobození 
294, PSČ 47107, IČO: 27355063 oznamuje, že vstoupila dne 
28.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Beneš - insolvenční správce v.o.s., IČO: 22793518, sídlem: 
Na Míčánce 1044/39, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV02260130-20190121

STILUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25114514, Lidická 982/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207128, Likvidátor 
společnosti STILUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 982/31, 
Smíchov,150 00 Praha 5, IČO: 25114514, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50913 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1020/2018- 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou za-
slanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02207128-20190118

VEGA FRUIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26450135, Ohradní 
1166/26,140 00 Praha 4 - Michle, 18. 01. 2019, OV02207126, 
Likvidátor společnosti VEGA FRUIT, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Ohradní 1166/26, 140 00, Praha 4 - Michle, IČO: 
26450135, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 83065 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 964/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207126-
20190118

ALLIANCE HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28975774, Bo-
lívarova 2059/26, 169 00 Praha 6, 18. 01. 2019, OV02207130, 
Likvidátor společnosti ALLIANCE HOLDING s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bolívarova 2059/26, 169 00 Praha 6, IČO: 28975774, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 157184 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 13. 11. 2018, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.8. 2018, č.j. 
84 Cm 1078/2018- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 
84Cm 1078/2018 - 9, byla likvidátorem jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 

IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207130-
20190118

acon Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45788472, Na vysoké 
I 501/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207140, 
Likvidátor společnosti acon Projekt s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na vysoké I 501/1,Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45788472, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 17373 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 1058/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207140-
20190118

Společnost přátel Železných hor, z.s., Likvidace, 60102446, 
náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, 18. 01. 2019, 
OV02207119, Likvidátor spolku Společnost přátel Železných hor, 
z.s. v likvidaci, se sídlem náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův 
Městec, IČO: 60102446, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
mimořádné členské schůze spolku byl výše uvedený spolek k 1. 
lednu 2019 zrušen s likvidací a do funkce likvidátora byl jmeno-
ván pan RNDr. František Bárta, Syrovátka 14, PSČ 503 27. Likvi-
dátor v souladu se zákonem tímto vyzývá všechny věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností, 
a to na adrese likvidátora. OV02207119-20190118

JASMOR, s.r.o., Likvidace, 26420546, Srbská 2741/53, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 18. 01. 2019, OV02207141, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 414/2017-23, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace JASMOR, s.r.o., IČO: 26420546, Srbská 
2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02207141-20190118

AUTO-EXCALIBUR, s.r.o., Likvidace, 48589390, Švehlova 
3147/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 01. 2019, OV02253435, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. se sídlem Švehlova 3147/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48589390, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 18249, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. v likvidaci 
OV02253435-20190118

Esvede, s.r.o., Likvidace, 26207877, Vrčeň 23, 335 41 Vrčeň, 
18. 01. 2019, OV02253426, Společnost Esvede, s.r.o., zapsaná 
ve vložce C 15192 Krajského obchodního soudu v Plzni, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing.Jiří Šťastný, Vinohradská 97, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné ososby a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese : Esvede, s.r.o., v likvidaci, MUDr. Martin Krčmář, Nad 
Petruskou 8/2146, 120 00 Praha 2. OV02253426-20190118

HM KOMPLETNÍ STAVEBNÍ PROGRAM s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 64833585, Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
18. 01. 2019, OV02253470, Společnost HM KOMPLETNÍ STA-
VEBNÍ PROGRAM s.r.o. v likvidaci, IČO: 64833585, se sídlem 
Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň vstoupila dne 



Konkursní noviny 2/2019 | 63

30.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1.11.2018 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 
738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02253470-20190118

GLOBE CAPITAL s.r.o., Likvidace, 26202361, Janovského 925/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 01. 2019, OV02253443, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – GLOBE CAPITAL s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- GLOBE CAPITAL s.r.o. se sídlem Janovského 925/32, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, IČO: 26202361, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 79324, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GLOBE CAPITAL s.r.o. v likvidaci 
OV02253443-20190118

Lilija s.r.o., Likvidace, 26115433, Vítězné náměstí 576/1, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 18. 01. 2019, OV02253444, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Lilija s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lilija s.r.o. se 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 
26115433, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 71425, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lilija s.r.o. v likvidaci 
OV02253444-20190118

Sdružení jednatelů ČNZ - spořitelního a úvěrního družstva, Likvi-
dace, 69576378, Dlouhá třída 461/3, 736 01 Havířov - Město, 
18. 01. 2019, OV02253440, Likvidátor spolku: Sdružení jedna-
telů ČNZ – spořitelního a úvěrního družstva “v likvidaci“, IČO: 
69576378, se sídlem Dlouhá třída 461/3, 736 01 Havířov – Měs-
to, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.05.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02253440-20190118

Obchod s obilím Lux 72 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04949137, 
Široká 590/3, 736 01 Havířov - Město, 18. 01. 2019, 
OV02253441, Likvidátor společnosti: Obchod s obilím Lux 
72 s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 04949137, se sídlem Široká 590/3, 
736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.05.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02253441-20190118

Nadační fond GSK, Likvidace, 26705753, Hvězdova 1734/2c, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 01. 2019, OV02253447, Oznáme-
ní o vstupu nadačního fondu do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor nadačního fondu Na-
dační fond GSK, v likvidaci, se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 26705753, zapsaného v nadačním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka N 
454 („Nadační fond GSK“), tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že Nadační fond GSK byl rozhodnutím správní 
rady Nadačního fondu GSK ze dne 12.12.2018 zrušen ke dni 
1.1.2019, a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu GSK, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu Nadačního fondu GSK do likvidace, přihlásili své pohle-
dávky písemně k rukám likvidátora na adresu Hvězdova 1734/2c, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Emmanuelle Isabelle Boishardy, likvidátor 
Nadačního fondu GSK OV02253447-20190118

CZ Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61774081, Staňkov, 
Krchleby 64, PSČ 345 61, 18. 01. 2019, OV02253469, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 38/2014 ze dne 
26.6.2014, které nabylo právní moci dne 29.7.2014, byla ob-
chodní společnost CZ Consulting, s.r.o., IČO: 61774081, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci, přičemž likvidátorem byl jmenován 
Ivan Heinz, nar. 21.8.1965. V souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. zveřejňuje likvidá-
tor vstup obchodní společnosti CZ Consulting, s.r.o. do likvidace. 
a současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 10.5.2019. Pohledávky lze přihlásit u JUDr. Radka Spurného, 
advokáta se sídlem v Duchcově, Míru 33/9, PSČ 419 01, který 
je zmocněn k zastupování likvidátora. Ivan Heinz likvidátor CZ 
Consulting, s.r.o. OV02253469-20190118

KAAP v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 47239026, 1. máje 595, Vim-
perk II, 385 01 Vimperk, 18. 01. 2019, OV02253436, Společ-
nost byla rozhodnutím společníků společnosti zrušena s likvidací 
ke dni 1.1.2010.- KAAP v.o.s. v likvidaci se sídlem 1.máje 595, 
Vimperk 385 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem soudem v Č. Budějovicích, oddíl A, vložka 2014, 
s likvidací a společníci jmenovali likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Tomáše Brožku, advokáta, se sídlem Sídl. Míru 275, Volary 
384 51. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Mgr. Tomáš Brožka, 
Sídl. Míru 275,Volary 384 51. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Tomáš Brožka, likvidátor 
KAAP v.o.s v likvidaci OV02253436-20190118

Fortuna Estate, s.r.o., Likvidace, 04571282, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 18. 01. 2019, OV02253451, Společnost 
Fortuna Estate, s.r.o., IČO: 04571282 oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253451-20190118

SEN - Umělecké sdružení, Likvidace, 22823093, Miroslava 
Soumara 265/23, 294 71 Benátky nad Jizerou, 18. 01. 2019, 
OV02253457, Společnost SEN - Umělecké sdružení, IČO: 
22823093 oznamuje, že vstoupila dne 02. 11. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. 
se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253457-20190118

Modrostart s.r.o., Likvidace, 05183740, Nad Rokoskou 2361/2a, 
Libeň, 182 00 Praha 8, 18. 01. 2019, OV02253463, Společnost 
Modrostart s.r.o., IČO: 05183740 oznamuje, že vstoupila dne 
07. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253463-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 18. 01. 2019, OV02260076, č. j. 33 K 10/2003, EČS 17678-
19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 17301 
Eva Vergeinerová, narozena dne 14. 3. 1923, bytem Molákova 
573/30, 186 00 Praha 8 - Karlín, ve výši 19 596,46 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Eva Vergeinerová, narozená 2. 2. 1962, bytem U Potoka 
111, 463 52 Osečná - Lázně Kundratice. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02260076-20190118

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 18. 01. 
2019, OV02260082, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 612 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 612 věřitele: Marta Švest-
ková, narozená 7. 5. 1928, posledně bytem Modřínová 1396/3, 
182 00 Praha takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 

č. 612 věřitele Marty Švestkové, narozené 7. 5. 1928, posledně 
bytem Modřínová 1396/3, 182 00 Praha, pokračovat s věřitelem 
Bohumilem Švestkou, narozeným 8. 5. 1948, bytem Modřínová 
1396/3, Praha 8. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 10. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02260082-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 18. 01. 2019, OV02260083, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
20160-41 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
19669 MUDr. Bohumil Mališ, narozený dne 6. 10. 1945, by-
tem Mánesova 1635/81, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, ve výši 
85 398,47 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním 
nástupcem původního věřitele, a to: Pavel Mališ, narozený 27. 
4. 1977, bytem Filipov č. p. 42, 405 02 Česká Kamenice. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 15. ledna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02260083-20190118

4M, G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28875966, Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207132, Likvidátor spo-
lečnosti 4M, G s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5, IČO: 28875966, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150572 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
12. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1187/2018- 5, kterým byla Spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu 
ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1187/2018- 9, byla likvidátorem 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207132-20190118

OLIVER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074869, Pacajevo-
va 93/13, 149 00 Praha 4, Háje, 18. 01. 2019, OV02207136, 
Likvidátor společnosti OLIVER, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pacajevova 93/13, 149 00 Praha 4, Háje, IČO: 63074869, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 36186 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 23.11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 
1005/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATO-
RES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 
05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207136-
20190118

AFH SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29369941, Brno, U Les-
kavy 754/19, PSČ 625 00, 18. 01. 2019, OV02253430, Společ-
nost AFH SERVIS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Václav 
Harašta, nar. 26. listopadu 1971, bytem U Leskavy 754/19, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02253430-
20190118

G.R.Suliko s.r.o., Likvidace, 27623548, Praha 10 - Hostivař, Chu-
denická 1058/32, PSČ 102 00, 18. 01. 2019, OV02253432, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - G.R.Suliko s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- G.R.Suliko s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1058/32, PSČ 102 00, IČO: 27623548, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
119721, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 



Konkursní noviny 2/2019 | 64

této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor G.R.Suliko s.r.o. v likvidaci OV02253432-
20190118

ABAS CENTRAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28893611, Za 
Tratí 407, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, 18. 01. 2019, 
OV02253439, ABAS CENTRAL s.r.o. v likvidaci, IČO: 28893611, 
se sídlem Za Tratí 407, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. 
Velké Svatoňovice 315 542 35 Velké Svatoňovice OV02253439-
20190118

New Millennium Technologies (NMT), s.r.o., Likvidace, 
26435381, Terronská 1023/28, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 18. 
01. 2019, OV02253445, Oznámení o vstupu právnické osoby 
New Millennium Technologies (NMT), s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - New Millen-
nium Technologies (NMT), s.r.o. se sídlem Terronská 1023/28, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 26435381, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 81951, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor New Millennium Technologies (NMT), s.r.o. 
v likvidaci OV02253445-20190118

LEMMY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27432149, Lábkova 861/37, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, 18. 01. 2019, OV02253442, Společnost 
LEMMY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02253442-
20190118

KETERA INVEST s.r.o., Likvidace, 24789691, krále Václava IV. 
579/8, Kunratice, 148 00 Praha 4, 18. 01. 2019, OV02253453, 
Společnost KETERA INVEST s.r.o., IČO: 24789691 oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02253453-20190118

DRYER s.r.o., Likvidace, 27452115, Buštěhrad, Žižkova 218, PSČ 
273 43, 18. 01. 2019, OV02253459, Společnost DRYER s.r.o., 
IČO: 27452115 oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253459-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 18. 01. 2019, OV02260072, č. j. 33 K 10/2003, EČS 7464-35 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 79082 Věra 
Müllerová, narozena dne 14. 7. 1931, bytem Kosmonautů 3018, 
276 01 Mělník, ve výši 1/3 z částky 10 449,77 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno stejným dílem s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: Věra Salačová, narozená 18. 08. 1956, bytem Ze-
lená 3538, 276 01 Mělník a Ing. Gustav Müller, narozený 18. 6. 
1959, bytem Ovčí Hájek 2166/30, 158 00 Praha 13 - Stodůlky. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 14. ledna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02260072-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-

va, 18. 01. 2019, OV02260081, č. j. 33 K 10/2003, EČS 19675-
34 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 19249 Mi-
loš Kirchner, narozený dne 10. 6. 1952, bytem S. K. Neumana 
3669/6, 466 04 Jablonec nad Nisou, ve výši 5 646,98 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Tomáš Kirchner, narozený 25. 5. 1983, bytem Bo-
ženy Němcové 3700/28, 466 04 Jablonec nad Nisou, doručovací 
adresa: Koněvova 668, 511 01 Turnov. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02260081-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 18. 01. 2019, OV02260179, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
21712-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitel-
ky: č. 21325 Jiřina Venclová, narozena dne 12. 2. 1932, bytem 
Štefánikova 388/45, 500 11 Hradec Králové – Moravské Před-
městí, ve výši 5 186,45 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Michal Samek, 
narozený 30. 8. 1957, bytem Štefánikova 388/43, 500 11 Hra-
dec Králové – Moravské Předměstí. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02260179-20190118

FG PLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148170, Podluhy 216, 
268 01 Hořovice, 18. 01. 2019, OV02207125, Likvidátor společ-
nosti FG PLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podluhy 216, 268 01 
Hořovice, IČO: 26148170, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74504 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 999/2018- 4, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 
8. 10. 2018, č.j. 84Cm 1074/2018–9, byla likvidátorem jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02207125-20190118

WACHTANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25059181, Na Zvoničce 
891/7, Podolí, 147 00 Praha 4, 18. 01. 2019, OV02207131, 
Likvidátor společnosti WACHTANG s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Zvoničce 891/7, Podolí, 147 00 Praha 4, IČO: 25059181, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46088 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 941/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207131-
20190118

DENTA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47282193, Smeta-
nova 4265/66, 466 01 Jablonec nad Nisou, 18. 01. 2019, 
OV02207123, Obchodní jméno: DENTA spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Smetanova 4265/66, Jablonec nad Nisou, 46601 IČO: 
47282193 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2977 Společnost DEN-
TA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivo Dubský, U Lesa 
4913/3, Jablonec nad Nisou, 46602. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02207123-20190118

MARIJAN STANIC, spol. s r.o., Likvidace, 43003184, Žernovská 
1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 01. 2019, OV02207122, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MARIJAN STANIC, spol. 

s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MARIJAN STANIC, spol. s r.o. se sídlem Žernovská 
1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43003184, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 5193, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARIJAN STANIC, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02207122-20190118

Fineinvest s.r.o., Likvidace, 27128245, Praha 5 - Stodůlky, Blatt-
ného 2312/16, PSČ 158 00, 18. 01. 2019, OV02253437, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1538/2018-6, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace Fineinvest s.r.o., IČO: 
27128245, sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 
158 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02253437-20190118

R + R sport, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25591711, Křídlovic-
ká 344/43, Staré Brno, 603 00 Brno, 18. 01. 2019, OV02253466, 
Ve společnosti R + R sport, spol. s r.o.- v likvidaci, Křídlovická 
344/43, Staré Brno, 603 00 Brno, IČO: 25591711 byl usnese-
ním Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 176/2018 ze dne 
20.9.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti R + R sport, 
spol. s r.o.- v likvidaci, Křídlovická 344/43, Staré Brno, 603 00 
Brno, IČO: 25591711 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věři-
tele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne tohoto oznámení. OV02253466-20190118

DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28327268, 
Roštění 233, 768 43 Roštění, 18. 01. 2019, OV02253448, Ob-
chodní jméno: DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Roštění 233, 768 43 Roštění IČO: 28327268 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
61504 Společnost DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28327268 oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02253448-20190118

Bytové družstvo Jílovská 421 - v likvidaci, Likvidace, 25127713, 
Praha 4, Jílovská 421/35, 18. 01. 2019, OV02253449, Bytové 
družstvo Bytové družstvo Jílovská 421 - v likvidaci, se sídlem: 
Praha 4, Jílovská 421/35, PSČ 14300, IČO: 25127713 oznamu-
je, že vstoupilo dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Břetislav Maňák, bytem Urbánkova 3367/61, 
Praha 4 – Modřany, PSČ 14300. Věřitelé a jiné osoby či orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02253449-20190118

Rebel Jim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415850, Loučná 474/16, 
155 00 Praha 5 - Řeporyje, 18. 01. 2019, OV02207124, Likvi-
dátor společnosti Rebel Jim s.r.o. v likvidaci, se sídlem Loučná 
474/16,155 00, Praha 5 - Řeporyje, IČO: 65415850, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 45020 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 03.10. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1119/2018- 
6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. 
se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02207124-20190118



Konkursní noviny 2/2019 | 65

SJR CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24811122, 7. května 
1168/70, 149 00 Praha 4, 18. 01. 2019, OV02207135, Likvidá-
tor společnosti SJR CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem 7. května 
1168/70, 149 00 Praha 4, IČO: 24811122, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
176439 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1006/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8.10. 2018, č.j. 84 Cm 1006/2018- 9, byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02207135-20190118

TY.MY., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404463, Šífařská 3/1, 
147 00 Praha 4 - Braník, 18. 01. 2019, OV02207137, Likvidátor 
společnosti TY.MY., s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Šífařská 3/1, PSČ 
147 00 Praha 4 - Braník, IČO: 27404463, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109911 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 918/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207137-20190118

ZUZUK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60203323, Běhounkova 
2462/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207139, 
Likvidátor společnosti ZUZUK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bě-
hounkova 2462/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČO: 60203323, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 25442 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23.11.2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 1021/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207139-
20190118

Repina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29111978, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 18. 01. 2019, OV02207138, Likvidátor 
společnosti Repina s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 29111978, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
216373 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 31. 10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 06. 09. 2018, č.j. 83 Cm 1145/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou za-
slanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02207138-20190118

M, S,S s.r.o., Likvidace, 26480964, Praha 2 - Nusle, Jaromírova 
216/50, PSČ 120 00, 18. 01. 2019, OV02207121, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - M, S,S s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M, S,S s.r.o. 
se sídlem Praha 2 - Nusle, Jaromírova 216/50, PSČ 12000, IČO: 
26480964, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 84987, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M, S,S s.r.o. v likvidaci 
OV02207121-20190118

Suchovská a.s. v likvidaci, Likvidace, 28333993, Lesní 1334, 
696 42 Vracov, 18. 01. 2019, OV02207120, Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti: Společnost Suchovská a.s. v likvidaci, 
IČO: 28333993, sídlem Lesní 1334, 69642 Vracov v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady ze dne 17.12. 2018 vstupuje společnost do likvidace, 
a to ke dni 31.12. 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Společnost Suchovská a.s. v likvidaci, IČO: 28333993, 
sídlem Lesní 1334, 69642 Vracov podle ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
současně vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají za společností Suchovská a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří (3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován 
PhDr. PETR DOLEJSKÝ, dat. nar. 8. listopadu 1955, Lesní 1334, 
696 42 Vracov Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02207120-20190118

GOLD ENERGY SE v likvidaci, Likvidace, 05007739, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 01. 2019, 
OV02253431, Společnost GOLD ENERGY SE v likvidaci, IČO: 
05007739, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Pra-
ze oddíl H, vložka 1736, oznamuje, že vstoupila ke dni 3.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, 
Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02253431-20190118

Dimarxx Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27366430, Praha 3 
- Vinohrady, Vinohradská 89/90, PSČ 130 00, 18. 01. 2019, 
OV02253429, Společnost Dimarxx Reality s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČO: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02253429-20190118

Sedters s.r.o., Likvidace, 28532783, Praha 7 – Holešovice, Var-
hulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 18. 01. 2019, OV02253433, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Sedters s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sedters 
s.r.o. se sídlem Praha 7 – Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 
17000, IČO: 28532783, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148464, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sedters 
s.r.o. v likvidaci OV02253433-20190118

DePo Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29291259, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 18. 01. 2019, OV02253468, 
Ve společnosti DePo Service s.r.o. v likvidaci, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 29291259 byl usnesením Kraj-
ského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 160/2018 ze dne 5.9.2018 
ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti DePo Service s.r.o. v li-
kvidaci, Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 29291259 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02253468-20190118

SABAROKA s.r.o., Likvidace, 03010848, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 01. 2019, OV02253452, Společnost 
SABAROKA s.r.o, IČO: 03010848 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253452-20190118

GERYK MARKETING s.r.o., Likvidace, 02300095, Ječná 505/2, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 01. 2019, OV02253455, Spo-
lečnost GERYK MARKETING s.r.o., IČO: 02300095 oznamuje, 
že vstoupila dne 05. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 

jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02253455-20190118

Euro-LTConsult s.r.o., Likvidace, 27170276, Praha 5 - Sto-
důlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 18. 01. 2019, 
OV02253458, Společnost Euro-LTConsult s.r.o., IČO: 27170276 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02253458-20190118

DL invest s.r.o., Likvidace, 27091139, Kubelíkova 603/59, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 18. 01. 2019, OV02253462, Společnost DL 
invest s.r.o., IČO: 27091139 oznamuje, že vstoupila dne 08. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253462-
20190118

Ottokar Kubíček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 42348137, by-
tem Brusná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 18. 01. 
2019, OV02260077, č. j. 227 K 61/99-1150 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudkyní JUDr. Alenou Knapilovou v právní věci 
úpadce: Ottokar Kubíček, narozen dne 3.11.1943, rodné číslo 
431103/418, IČO: 42348137, bytem Brusná – Řepka 10, 679 23 
Lomnice u Tišnova o zproštění správce konkursní podstaty funk-
ce po zrušení konkursu takto: Správce konkursní podstaty Jiří 
Zrůstek, advokát se sídlem Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 
Praha 5 se zprošťuje funkce. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. Brno 
14. 1. 2019 JUDr. Alena Knapilová samosoudce OV02260077-
20190118

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 18. 01. 
2019, OV02260078, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 507 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 507 věřitele: Marta Ho-
daňová, narozená 3. 9. 1940, posledně bytem Stavební 996/9, 
708 00 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 507 věřitele Marty Hodaňové, narozené 3. 9. 1940, posledně 
bytem Stavební 996/9, 708 00 Ostrava, pokračovat s věřitelem 
Tamarou Bednářovou, narozenou 14. 2. 1962, bytem Vrati-
movská 81, Václavovice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. 
asistentka soudce OV02260078-20190118

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 18. 
01. 2019, OV02260080, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
648 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČO: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 648 věřitele: Alena 
Schilbachová, narozená 1. 5. 1957, posledně bytem Temný Důl 
69, 542 26 Horní Maršov takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 648 věřitele Aleny Schilbachové, narozené 1. 5. 
1957, posledně bytem Temný Důl 69, 542 26 Horní Maršov, 
pokračovat s věřiteli: - Rudolf Schilbach, narozený 23. 4. 1985, 
bytem Temný Důl 69, 542 26 Horní Maršov - Petr Schilbach, 
narozený 23. 4. 1985, bytem Gen. Vicherka 2511, 735 41 Pet-
řvald - Pavel Schilbach, narozený 15. 11. 1982, bytem Pečárko-
vá 177/8, 104 00 Praha. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 10. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02260080-20190118

Sim Finance s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27180409, Praha 5 - 
Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 150 00, 18. 01. 2019, 
OV02253427, Oznámení o likvidaci Sim Finance s.r.o., v likvi-
daci Praha 5 - Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 15000 IČO: 
27180409 Sim Finance s.r.o. oznamuje, že dne 3.10.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Schejbal, 



Konkursní noviny 2/2019 | 66

trvale bytem Sokolovská 233/37, Praha 8 – Karlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora výše uvedené. OV02253427-20190118

HŘEBČÍN Křenek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204550, 
Křenek 18, PSČ 277 14, Dřísy, okr.Mělník, 18. 01. 2019, 
OV02207134, Likvidátor společnosti HŘEBČÍN Křenek, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Křenek 18,PSČ 277 14 Dřísy, okr. 
Mělník, IČO: 26204550, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79502 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 
9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 800/2018- 6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02207134-20190118

MATSONIC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626582, Slivenec-
ká 64, 152 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207127, Likvidátor 
společnosti MATSONIC spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Slive-
necká 64, 152 00 Praha 5, IČO: 25626582 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55969 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 07. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1241/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84Cm 1241/2018 - 10, byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02207127-20190118

Panocha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26749271, Veleň, Hlavní 172, 
okres Praha-východ, PSČ 250 63, 18. 01. 2019, OV02207129, 
Likvidátor společnosti Panocha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
172, Veleň 250 63, IČO: 26749271, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91321 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
07. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 8. 201, č.j. 84 Cm 1067/2018- 5, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu 
ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1067/2018- 9, byla likvidátorem 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207129-20190118

INTERIER SLOVAKIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26243041, Pl-
zeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 18. 01. 2019, OV02207133, 
Likvidátor společnosti INTERIER SLOVAKIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, IČO: 26243041, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 174288 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29 8. 2018, č.j. 84 Cm 
1222/2018- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84Cm 
1222/2018 - 9, byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 
05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207133-
20190118

G.WINDY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26471736, Praha 5, Brdlíko-
va 286/1C, PSČ 150 00, 18. 01. 2019, OV02253428, Společnost 
G.WINDY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Še-
besta v.o.s., IČO: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02253428-20190118

EURO-DILOVE, s.r.o. organizační složka, Likvidace, 28254759, 
Praha 5 - Zličín, Lačnovská 250/3, PSČ 155 21, 18. 01. 2019, 
OV02253434, Oznámení o vstupu právnické osoby – EURO-DI-

LOVE, s.r.o. organizační složka do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - EURO-DILOVE, s.r.o. or-
ganizační složka se sídlem Praha 5 - Zličín, Lačnovská 250/3, PSČ 
15521, IČO: 28254759, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60372, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor EURO-DILOVE, s.r.o. organizační složka v likvidaci 
OV02253434-20190118

S.P. ENTERPRISE - SUN spol. s r.o., Likvidace, 63984032, 
Šmeralova 344/11, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 18. 01. 2019, 
OV02253446, Oznámení o vstupu právnické osoby – S.P. EN-
TERPRISE – SUN spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - S.P. ENTERPRISE – SUN 
spol. s r.o. se sídlem Šmeralova 344/11, Bubeneč, 170 00 Pra-
ha 7, IČO: 63984032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38049, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor S.P. EN-
TERPRISE – SUN spol. s r.o. v likvidaci OV02253446-20190118

PK Leasing, spol. s r.o., Likvidace, 25620037, Praha 4, Žilinská 
216, PSČ 141 00, 18. 01. 2019, OV02253450, Společnost PK 
Leasing, spol. s r.o., IČO: 25620037 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253450-20190118

KILKENN s.r.o., Likvidace, 28195973, Praha 3, Husitská 344/63, 
PSČ 130 00, 18. 01. 2019, OV02253454, Společnost KILKENN 
s.r.o., IČO: 28195973 oznamuje, že vstoupila dne 05. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253454-
20190118

ROSART s.r.o., Likvidace, 24828378, Jílové u Prahy - Jílové u Pra-
hy, Holíkova 472, okres Praha-západ, PSČ 254 01, 18. 01. 2019, 
OV02253456, Společnost ROSART s.r.o., IČO: 24828378 ozna-
muje, že vstoupila dne 30. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02253456-20190118

SITAL s.r.o., Likvidace, 28475569, Formánkova 1654/6, Kobylisy, 
182 00 Praha 8, 18. 01. 2019, OV02253460, Společnost SITAL 
s.r.o., IČO: 28475569 oznamuje, že vstoupila dne 09. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253460-
20190118

KOPČA s.r.o., Likvidace, 28776038, Lublaňská 653/51, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 18. 01. 2019, OV02253464, Společnost 
KOPČA s.r.o., IČO: 28776038 oznamuje, že vstoupila dne 22. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253464-20190118

BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06869840, 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 01. 2019, 

OV02253465, LIKVIDACE, BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06869840, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 290452, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že ke dni 9.1.2019 rozhodl JUDr. MILAN ČERNÝ, dat. 
nar. 13. srpna 1942, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 
Praha 6, jako jediný společník společnosti BONOX Consultancy 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BONOX Consultancy s.r.o., 
která vstoupila do likvidace 9.1.2019. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BONOX Consultancy 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora JUDr. MILAN ČERNÝ, bytem Neva-
nova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, které mají za společností 
BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
15.1.2019 BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci JUDr. MILAN 
ČERNÝ, likvidátor OV02253465-20190118

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 18. 01. 2019, OV02260071, č. j. 33 K 10/2003, EČS 4240-34 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 76026 Josef 
Beneš, narozený dne 3. 1. 1954, bytem 434 01 Želenice 119, 
ve výši 20 271,50 Kč takto: V řízení bude pokračováno s proces-
ním nástupcem původního věřitele, a to: Pavel Beneš, narozený 
dne 26. 6. 1976, bytem Moskevské náměstí 1547/6, 415 01 
Teplice. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 14. ledna 2019 Margita Adam-
cová v. r. vyšší soudní úřednice OV02260071-20190118

Výrobní družstvo Výtvarná řemesla, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00027685, Sazečská 2, Praha 10, 18. 01. 2019, OV02264973, 
č.j. 76 K 8/2006-748 Městský soud v Praze rozhodl dne 
15.1.2019 v konkursní věci úpadce: Výrobní družstvo Výtvarná 
řemesla, IČO: 00027685, sídlem Sazečská 2, Praha 10, sp.zn. 
76 K 8/2006, o částečném rozvrhu takto: I. Každá pohledávka 
zařazena do druhé třídy bude uspokojena do výše 51,6067366% 
z dosavadního výtěžku podstaty 30 000 000,00 Kč takto: Věř.č. 
věřitel zjištěné částka pohledávky k výplatě v Kč 1 Finanč-
ní úřad pro Jihomoravský kraj,Územní pracoviště ve Vyškově, 
29 540,85 15 245,10 IČO: 72080043 2 Pražská plynárenská, 
a.s., IČO: 60193492 5 712,00 2 947,80 3 Svaz českých a morav-
ských výrobních družstev, IČO: 00031712 44 679,00 23 057,40 
4 ČR - ČSSZ, Pražská správa sociálního zabezpečení, IČO: 
00006963 21 852 817,00 11 277 525,80 5 Pražské vodovody 
a kanalizace, a. s., IČO: 25656635 1 836 006,50 947 502,90 6 
Lubomír Lapšanský, narozen 22.2.1953 153 000,00 78 958,20 
7 MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720 15 990,08 
8 252,10 8 O2 Czech Republic a.s., IČO: 60193336 31 982,90 
16 505,40 9 Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště 
pro Prahu 10, IČO: 72080043 26 544 579,15 13 698 791,10 
10 Pražská energetika, a. s., IČO: 60193913 421 021,02 
217 275,30 11 Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956 82 678,00 
42 667,50 12 Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
IČO: 41197518 5 231 546,65 2 699 830,40 13 Pražské reality 
s.r.o., IČO: 47121408 14 345,00 7 403,10 14 Český rozhlas, 
IČO: 45245053 7 405,00 3 821,40 16 Komerční banka, a.s., 
IČO: 45317054 128 300,26 66 211,50 17 AVE CZ odpadové 
hospodářství, s.r.o., IČO: 49356089 46 563,00 24 029,70 18 
TERAL s.r.o., IČO: 60465662 27 631,00 14 259,60 19 Linde Gas 
a.s., IČO: 00011754 2 608,60 1 346,10 20 Vojenská zdravotní 
pojišťovna České republiky, IČO: 47114975 16 340,00 8 432,40 
22 EKO-CONSULT BRNO, spol. s r.o., IČO: 48528285 3 885,60 
2 005,20 23 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, IČO: 47114304 54 089,30 27 913,80 24 Oborová 
zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a staveb-
nictví, 1 383 896,00 714 183,60 IČO: 47114321 25 Hlavní 
město Praha, IČO: 00064581 29 581,47 15 266,10 27 EKO-
KOM, a.s., IČO: 25134701 26,90 13,80 28 Mgr. Martina No-
votná 840,00 433,50 29 Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní 
pracoviště pro Prahu 8, IČO: 72080043 45 405,00 23 432,10 
30 OSPEN s.r.o., IČO: 25262823 6 611,50 3 411,80 31 SER-
RAGHIS LOAN MANAGEMENT LTD, registrační číslo HE 
257931 55 318,28 28 548,00 32 T-Mobile Czech Republic a.s., 
IČO: 64949681 59 545,00 30 729,30 Celkem 58 131 945,47 
30 000 000,00 II. Správci konkursní podstaty soud ukládá: a) 
provést tento částečný rozvrh do 30 dnů ode dne právní moci 
tohoto rozhodnutí b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek 
ke každé pohledávce jaká částka na ni byla vyplacena c) po-



Konkursní noviny 2/2019 | 67

dat soudu písemnou zprávu o provedeném částečném rozvrhu 
do 60 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí. III. Soud 
ukládá věřitelům, aby do 5 dnů sdělili správci konkursní podstaty 
číslo účtu, na který bude vyplacena částka podle rozvrhového 
usnesení. Poučení: Proti výroku ad I. lze podat odvolání do 30 
dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce 
soudu k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského 
soudu v Praze. (§ 30 odst. 2 ZKV). Proti výroku ad II. a III. není 
odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). Rozvrhové usnesení je 
vyvěšeno na úřední desce soudu dne 16.1.2019 na 30 dnů (§ 30 
odst. 2 ZKV). Praha 16. ledna 2019 JUDr. Margita Víšková v.r. 
samosoudkyně OV02264973-20190118

OK FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 28563506, 
Neředín 889, 779 00 Olomouc, 17. 01. 2019, OV02201299, 
Společnost OK FLYING SCHOOL s.r.o., IČO: 28563506, se 
sídlem Neředín 889, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
43676, vstoupila dne 14. 12. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí valné hromady o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ze dne 14. 12. 2018. Likvidátorem společnosti OK 
FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci“ byl jmenován JUDr. Petr Dítě, 
nar. 12. 11. 1945, bytem Kaštanova 1077/27, 779 00 Olomouc. 
Společnost OK FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci“, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su JUDr. Petr Dítě, Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc. 
OV02201299-20190117

PREMIUM real, spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61855171, Du-
kelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 01. 
2019, OV02252061, Společnost PREMIUM real, spol. s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 61855171, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31496, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ze dne 27. 11. 2018 byla společnost 
zrušena s likvidací, a vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Dagmar Almadová, bytem Li-
tevská 2150, Kročehlavy, 272 01 Kladno. Ve smyslu ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV02252061-20190117

Borgholme trade s.r.o., Likvidace, 60774002, Starý Most 336, 
434 01 Most, 17. 01. 2019, OV02252147, Obchodní společnost 
Borgholme trade s.r.o. v likvidaci, IČO: 60774002, se sídlem Starý 
Most 336, 434 01 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem 18Cm 159/2016 - 34 ze dne 03.01.2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
JUDr. Martin Aleš, IČO: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV02252147-20190117

ALESSANDRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25553879, č.p. 54, 
671 56 Grešlové Mýto, 17. 01. 2019, OV02252062, Společ-
nost ALESSANDRO, s.r.o., č.p. 54, 671 56 Grešlové Mýto, IČO: 
25553879 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 
100/2018 zrušena a dnem 3.12.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ALESSANDRO, s.r.o. 
v likvidaci, č.p. 54, 671 56 Grešlové Mýto, IČO: 25553879 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02252062-20190117

NEVERMORE a.s. v likvidaci, Likvidace, 29031729, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2019, 
OV02252057, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVI-
DACÍ Likvidátor společnosti NEVERMORE a.s. v likvidaci, se 
sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
29031729 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje následující skutečnosti: 1. Dne 21.12.2018 rozhodl 
jediný akcionář Společnosti o zrušení Společnosti a vstupu Spo-
lečnosti do likvidace s účinností ke dni 1.1.2019. 2. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Ing. Antonín Středa, dat. naroze-
ní: 20.3.1977, bytem Liberecká 1433/75, Děčín II-Nové Město, 
405 02 Děčín. 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva u likvidátora Spo-
lečnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o zrušení Společnosti 
s likvidací v Obchodním věstníku. Ing. Antonín Středa, likvidátor 
OV02252057-20190117

TRIVIAtech spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25066358, Pra-
ha 4 - Podolí, Doudova 358/23, PSČ 147 00, 17. 01. 2019, 

OV02252099, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIVIAtech spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25066358, se síd-
lem Praha 4-Podolí, Doudova 358/23, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 881/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIVIAtech spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 25066358, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252099-20190117

NEPA spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48586072, Obříství, 
Svatopluka Čecha 40, PSČ 277 42, 17. 01. 2019, OV02252112, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEPA spol. 
s. r. o. v likvidaci, IČO: 48586072, se sídlem Obříství, Svatopluka 
Čecha 40, PSČ 277 42 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 538/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti NEPA spol. s. r. o. v likvidaci, IČO: 48586072, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252112-20190117

Modrá škola, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05777887, U Stadionu 
708/6, Předměstí, 568 02 Svitavy, 17. 01. 2019, OV02252132, 
Členská schůze spolku rozhodla dne 10.1.2019 dvoutřetinovou 
většinou svých členů o dobrovolném rozpuštění spolku, čímž 
spolek podle čl. 12 stanov spolku zaniká ke dni výmazu z rejstří-
ku spolků. V současné době je spolek v likvidaci. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02252132-20190117

KEFLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958348, Čestlice, Okružní 
174, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 17. 01. 2019, OV02252063, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1404/2018- 4 
ze dne 25.10.2018 byla společnost KEFLEX s.r.o. v likvidaci, IČO: 
62958348, se sídlem Čestlice, Okružní 174, okres Praha-východ, 
PSČ 25170 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02252063-20190117

BR COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123037, Praha 5, 
Eichlerova 150/5, 17. 01. 2019, OV02252071, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1143/2018- 6 ze dne 25.10.2018 
byla společnost BR COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČO: 26123037, 
se sídlem Praha 5, Eichlerova 150/5 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252071-
20190117

SENTEL Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24155144, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252068, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
353/2016 - 5 ze dne 24.11.2016 byla společnost SENTEL Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24155144, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252068-
20190117

Asociace výrobců a obchodníků sportovního zboží ČR v likvida-
ci, Likvidace, 48512141, K. Mündla 636, 252 30 Řevnice, 17. 
01. 2019, OV02252123, OZNÁMENÍ A VÝZVA K UPLATNĚNÍ 
POHLEDÁVEK Oznamujeme, že AVOZ ČR (Asociace výrobců 
a obchodníků sportovního zboží ČR, IČO: 48512141, K. Mündla 
636, 25230 Řevnice, byla rozhodnutím valné hromady ze dne 
29.6.2018 zrušena s likvidací ke dni 30.6.2018. Tato skutečnost 
byla zapsána 9.1.2019 do Obchodního rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze. Likvidátorem je RNDr. Jan Čermák, K. 
Mündla 636, 252 30 Řevnice, e-mail: avoz@avoz.cz, id datové 
schránky jd3j7n. Vyzýváme všechny potenciální věřitele, aby při-
hlásili do 3 měsíců své pohledávky. OV02252123-20190117

NITRAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61855227, Janouchova 
659/11, Háje, 149 00 Praha 4, 17. 01. 2019, OV02252134, 
„Likvidátor společnosti NITRAM, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 
61855227, se sídlem Janouchova 659/11, Praha 4 – Háje, PSČ 
149 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 

85 Cm 2003/2017-3, ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 2003/2017-16, ze dne 16.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02252134-20190117

PRIMAGOP, družstvo, Likvidace, 26373009, Plešnice 1, PSČ 
330 33, 17. 01. 2019, OV02252141, Obchodní jméno: PRIMA-
GOP, družstvo Sídlo: Plešnice 1, 330 33 Město Touškov IČO: 
26373009 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl Dr, vložka 1946 Společnost PRIMAGOP 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován (jméno a adresa) ing. Vlastimil Vlk, Květná 
710/29, 326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti 
OV02252141-20190117

TARYCON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02877911, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 01. 2019, 
OV02252135, „Likvidátor společnosti TARYCON, s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 02877911, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Praha 7 – 
Holešovice, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 514/2018-3, ze dne 20.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02252135-20190117

S.I.V. Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28493273, Babice 221, 
PSČ 251 01, 17. 01. 2019, OV02252136, „Likvidátor společnosti 
S.I.V. Praha s.r.o. v likvidaci, IČO: 28493273, se sídlem Babi-
ce 221, PSČ 251 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 420/2018-3, ze dne 12.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02252136-20190117

LEDEPOST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27656861, Praha 10, Zá-
běhlická 131, PSČ 106 00, 17. 01. 2019, OV02252139, „Likvidá-
tor společnosti LEDEPOST, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27656861, se 
sídlem Praha 10, Záběhlická 131, PSČ 106 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2260/2017-3, ze dne 
9.11.2017, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02252139-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 17. 01. 2019, OV02252153, č. j. 33 K 10/2003, EČS 16152-
35 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 76424 Mi-
loslava Manďáková, narozený dne 9. 5. 1931, bytem Vachkova 
830/8, 500 09, Hradec Králové, ve výši 2 016,19 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Lubomír Manďák, narozený dne 7. 2. 1954, bytem Na Ra-
douči 1076, 293 01 Mladá Boleslav. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02252153-20190117

ProTec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 17. 01. 2019, OV02252154, Č. j. 
31 K 11/2005 Přihláška pohledávky č. 939 Krajský soud v Brně 



Konkursní noviny 2/2019 | 68

rozhodl asistentkou soudkyně Mgr. Barborou Baníkovou v právní 
věci úpadce: ProTec cs, s.r.o., IČO: 25324837, sídlem U Koupališ-
tě 421, 664 82 Říčany, o přihlášce pohledávky č. 939 konkursního 
věřitele: VOC Písek s.r.o., IČO: 25169971, sídlem Pražská 286, 
397 01 Písek takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud 
ve výši 595 433,35 Kč pokračovat místo dosavadního věřitele 
s obchodní společností GENOR Finance s.r.o., IČO: 64051561, 
sídlem Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského sou-
du v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Právní účinky 
spojené s podáním přihlášky pohledávky zůstávají zachovány 
a ten, kdo vstupuje do řízení na místo dosavadního věřitele, 
musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho vstupu do řízení. 
Brno 8. ledna 2019 Mgr. Barbora Baníková asistentka soudkyně 
OV02252154-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 01. 2019, OV02252158, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
10271-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
10019 Stanislav Studený, narozený dne 21. 1. 1942, bytem Žitná 
1630, 432 01 Kadaň, ve výši 266 396,20 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Eva 
Studená, narozena dne 4. 5. 1948, bytem Žitná 1630, 432 01 
Kadaň. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 14. ledna 2019 Margita Adam-
cová v. r. vyšší soudní úřednice OV02252158-20190117

Lüftnerka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05017483, Lábkova 891/8, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, 17. 01. 2019, OV02201302, Společnost 
Lüftnerka s.r.o. v likvidaci, Lábkova 891/8, 323 00 Plzeň, IČO: 
05017483, oznamuje, že dne 9. 10. 2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Radka Zalabáková, Božkovská 
587/35, Východní předměstí, 326 00 Plzeň, společnost s ruče-
ním omezeným vystupuje pod názvem Lüftnerka s.r.o. v likvidaci. 
OV02201302-20190117

SVP Příbor, v likvidaci, Likvidace, 26624559, Erbenova 1461, 
742 58 Příbor, 17. 01. 2019, OV02201300, Poslední člen spol-
ku pan Ing. Milan Haštaba rozhodl dne 12. 10. 2018 o zániku 
spolku a o vstupu spolku do likvidace. Spolek již nemá žádného 
jiného člena a nevykonává svoji činnost. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Ing. Milan Haštaba, nar. dne 16. července 1966, bytem 
Sadová 1247, 742 58 Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02201300-20190117

Na kopci, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25317644, čtvrť 
Padělky 449, 664 11 Zbýšov, 17. 01. 2019, OV02252126, Na 
kopci, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze ze dne 4.12.2018 bylo družstvo zrušeno s likvi-
dací, s účinností k 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován David Škoda, čtvrť Padělky 450, 664 11 Zbýšov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla družstva, příp. prostřednictvím datové schránky 
družstva: svwper3. Ve Zbýšově, dne 3.1.2019 OV02252126-
20190117

AGROCHEMIE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49432966, 
č.p. 277, 763 15 Veselá, 17. 01. 2019, OV02252058, Ozná-
mení - Výzva věřitelům společnosti AGROCHEMIE, spol. s r.o., 
se sídlem č.p. 227, 763 15 Veselá, IČO: 49432966, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v od-
díle C, vložce 11675. Likvidátor společnosti oznamuje všem 
věřitelům, že společnost vstoupila dne 1.1.2019 rozhodnutím 
valné hromady ze dne 6.12.2018 do likvidace. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV02252058-20190117

TAPIDECOR INTERNATIONAL 2005, s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27365506, Praha 1, Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 
110 00, 17. 01. 2019, OV02252056, Společnost TAPIDECOR 
INTERNATIONAL 2005, s.r.o., IČO: 27365506, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 11000, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108673, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 27. 12. 2018 
o kterém byl sepsán notářský zápis jménem JUDr. Ilony Reme-
šové, notářky se sídlem v Praze, jejím zástupcem Mgr. Janem 
Remešem, notářským kandidátem, č. N 399/2018, NZ 463/2018, 
vstoupila společnost TAPIDECOR INTERNATIONAL 2005, s.r.o., 

do likvidace, a to s účinností ke dni 1. 1. 2019. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 1. 1. 2019. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafrán-
ce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě 
na adrese likvidátora Mgr. Michala Holana, Na Šafránce 1771/17, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto 
přihláškou náležitě prokázali. OV02252056-20190117

NIENTE Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24791466, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252075, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NIENTE Consulting s.r.o. v likvidaci, IČO: 24791466, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 630/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NIENTE Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24791466, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252075-20190117

ANTONAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26135175, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 121/628, PSČ 150 00, 17. 01. 2019, OV02252082, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANTONAS, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 26135175, se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Plzeňská 121/628, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 668/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ANTONAS, s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 26135175, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252082-20190117

THM Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27892905, Praha 4 - 
Podolí, Dvorecké náměstí 406/5, PSČ 147 00, 17. 01. 2019, 
OV02252088, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti THM Invest s.r.o. v likvidaci, IČO: 27892905, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, Dvorecké náměstí 406/5, PSČ 147 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 866/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti THM Invest s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27892905, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252088-20190117

VOLGODON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735779, Pra-
ha 4 - Nusle, 5.května 1058/19, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252113, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOLGODON s.r.o. v likvidaci, IČO: 24735779, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, 5.května 1058/19, PSČ 140 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83cm 940/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOLGODON s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 24735779, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252113-20190117

TRIUMPH Česká republika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25106392, 
Praha 5 - Stodůlky, Mládí 824/14, PSČ 155 00, 17. 01. 2019, 
OV02252114, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIUMPH Česká republika s.r.o. v likvidaci, IČO: 25106392, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Mládí 824/14, PSČ 155 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 12. 6. 2018, č. j. 83Cm 109/2018-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIUMPH Česká 
republika s.r.o. v likvidaci, IČO: 25106392, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252114-20190117

Asaga s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29020298, Praha 3 - Žižkov, 
Řehořova 27, PSČ 130 00, 17. 01. 2019, OV02252116, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Asaga s.r.o. v likvida-

ci, IČO: 29020298, se sídlem Praha 3 -Žižkov, Řehořova 27, PSČ 
130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 
558/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Asaga s.r.o. v likvidaci, IČO: 29020298, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02252116-20190117

NEREST CZ Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27488021, 
Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2019, 
OV02252069, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1342/2018-5 ze dne 20.10.2018 byla společnost NEREST CZ 
Holding s.r.o. v likvidaci, IČO: 27488021, se sídlem Cimburkova 
730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252069-20190117

ROLLANDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28528034, Praha 1 
- Nové Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, 17. 01. 2019, 
OV02252074, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
131/2015- 16 ze dne 10.10.2018 byla společnost ROLLANDIA, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28528034, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 921/6, PSČ 11000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252074-20190117

Sovintex, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26484781, Mutějovi-
ce, Na příčí 26, okres Rakovník, PSČ 270 07, 17. 01. 2019, 
OV02252070, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
640/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost Sovintex, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26484781, se sídlem Mutějovice, Na příčí 26, 
okres Rakovník, PSČ 27007 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252070-20190117

LEBEN AUTOMOBILE a.s. v likvidaci, Likvidace, 27692680, Zlín - 
Lužkovice, Pražanka 78, PSČ 763 11, 17. 01. 2019, OV02252143, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost LEBEN 
AUTOMOBILE a.s. v likvidaci, IČO: 27692680, se sídlem Zlín 
- Lužkovice, Pražanka 78, PSČ 76311, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 
4670, v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 9. 1. 2019 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti LEBEN AUTOMOBILE 
a.s. s likvidací, a to k datu 9. 1. 2019. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ladislav Lebánek, nar. 21. 3. 1967, bytem Hlavní 
270, 763 10 Hvozdná. VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti LEBEN AUTOMOBILE a.s. 
v likvidaci, ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností LEBEN AUTOMOBILE 
a.s. v likvidaci, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
Ve Zlíně dne 14. 1. 2019 Ladislav Lebánek likvidátor společnosti 
LEBEN AUTOMOBILE a.s. v likvidaci OV02252143-20190117

F A B A Z, spol. s r.o., Likvidace, 49436481, Vítová 103, PSČ 
763 16, 17. 01. 2019, OV02252146, Společnost F A B A Z, 
spol. s r.o. se sídlem Vítová 103, PSČ 763 16, IČO: 49436481, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle C, vložka 12006 oznamuje všem věřitelům, 
že rozhodnutím společníků ze dne 29.12.2018 se společnost 
zrušuje ke dni 1.1.2019, a k témuž dni vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Antonín Zátopek. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
na adrese likvidátora nebo sídla společnosti nejpozději do tří mě-
síců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku. Ing. Antonín 
Zátopek likvidátor společnosti OV02252146-20190117

SAFEWAY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04136217, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2019, 
OV02252142, Obchodní jméno: SAFEWAY PRAGUE s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 04136217, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 Společnost SAFEWAY PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JAN SZABÓ, dat. nar. 13. srpna 1973, bytem: 
Nad Lávkou 820, 250 91 Zeleneč Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02252142-20190117



Konkursní noviny 2/2019 | 69

LITOLE SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28174526, Praha 8, 
Pobřežní 16, PSČ 186 00, 17. 01. 2019, OV02252133, „Likvidá-
tor společnosti LITOLE SERVIS s.r.o. v likvidaci, IČO: 28174526, 
se sídlem Pobřežní 16, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 42/2015-4, 
ze dne 21.4.2015, které nabylo právní moci dne 26.9.2015, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
42/2015-15, ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 
21.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02252133-20190117

ORFIP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26456796, Praha 6-Vokovice, 
Lužná 591, PSČ 160 00, 17. 01. 2019, OV02252137, „Likvi-
dátor společnosti ORFIP s.r.o. v likvidaci, IČO: 26456796, se 
sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591, PSČ 160 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 111/2018-
11, ze dne 7.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02252137-
20190117

Vacuum Oil Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24312266, Pra-
ha 9-Horní Počernice, Bystrá 761/10, PSČ 193 00, 17. 01. 2019, 
OV02252138, „Likvidátor společnosti Vacuum Oil Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24312266, se sídlem Bystrá 761/10, Praha 
9 – Horní Počernice, PSČ 193 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 418/2018-6, ze dne 21.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 21.4.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02252138-20190117

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 17. 01. 2019, OV02252155, č. j. 35 K 9/2000, 
č. př. 3553-37 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní 
úřednicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně:, Českomo-
ravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČO: 
25356216, Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené 
pohledávky věřitele: č. 3556 Ing. Karel Bárta, narozený dne 5. 
1. 1925, bytem Uzbecká 1411/4, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 
ve výši 1 898,22 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní 
nástupkyní původního věřitele, a to: Ivana Kriegová, narozená 
11. 6. 1954, bytem Vrbenská 2702/42, 370 06 České Budějovi-
ce. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti 
dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02252155-20190117

Job trend s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04413296, Praha 9 - Letňa-
ny, Tvrdého 643, PSČ 199 00, 17. 01. 2019, OV02252140, „Li-
kvidátor společnosti Job trend s.r.o. v likvidaci, IČO: 04413296, 
se sídlem Praha 9 - Letňany, Tvrdého 643, PSČ 199 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 354/2018-3, 
ze dne 31.1.2018, které nabylo právní moci dne 26.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02252140-20190117

ELPASO spol. s r.o., Likvidace, 60068353, Čéčova 668/8, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 17. 01. 2019, 
OV02201303, Společnost ELPASO spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Eliáš, jednatel. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02201303-20190117

Lesní družstvo Němetice, v likvidaci, Likvidace, 47677341, 
Němetice 75, Kelč, PSČ 756 43, 17. 01. 2019, OV02201298, 
Obchodní jméno: Lesní družstvo Němetice „v likvidaci“ Sídlo: 
Němetice 75, Kelč 756 43 IČO: 47677341 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 
314 Společnost Lesní družstvo Němetice oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Vo-
zák, Němetice 29, 756 43 Kelč. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02201298-20190117

BADA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64939201, Praha 
10 - Malešice, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, 17. 01. 2019, 
OV02252130, Likvidátor společnosti BADA TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10 - Malešice, Tiskařská 599/12, PSČ 
108 00, IČO: 64939201, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41987 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 161/2016 - 5 ze dne 29. 8. 2016, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, se sídlem Mad-
ridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu: Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2. OV02252130-20190117

MEGAMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26232014, Zvonařka 
408/16, 617 00 Brno, 17. 01. 2019, OV02252144, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MEGAMONT s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26232014, se sídlem Zvonařka 408/16, 617 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 38549, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.) na adrese: Ing. Marek Rangotis, Cornovova 27/60, 
618 00 Brno. V Brně dne 15.12.2018 Ing. Marek Rangotis likvi-
dátor OV02252144-20190117

SALUS TRAVEL COMPANY s.r.o., Likvidace, 26130831, Kladno, 
Kročehlavy, gen. Piky 1982, 17. 01. 2019, OV02252060, Likvi-
dátor společnosti SALUS TRAVEL COMPANY s.r.o. se sídlem 
gen. Píky 1982, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČO: 26130831, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 72882, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1430/2018 dne 14.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV02252060-20190117

VASI, s.r.o., Likvidace, 25095811, V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, 17. 01. 2019, OV02252059, Likvidátor spo-
lečnosti VASI, s.r.o. se sídlem V Ouvozcích 352, 25246 Vrané 
nad Vltavou, IČO: 25095811, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 49319, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1521/2018 dne 07.11.2018, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 . OV02252059-20190117

Bytové družstvo Zbraslav Královna v likvidaci, Likvidace, 
25748173, Praha 5 - Zbraslav, Sulova 1356, PSČ 156 00, 17. 
01. 2019, OV02252094, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Bytové družstvo Zbraslav Královna v likvidaci, 
IČO: 25748173, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Sulova 1356, 
PSČ 156 00, s likvidací. Usnesením ze dne 27. 8. 2018, č. j. 
83Cm 1127/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Bytové družstvo Zbraslav Královna v likvida-
ci, IČO: 25748173, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252094-20190117

SOTRAC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730428, Praha 3 - Žižkov, 
Sabinova 111/2, PSČ 130 00, 17. 01. 2019, OV02252103, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SOTRAC, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 25730428, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Sabinova 
111/2, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 8. 2018, č. 

j. 83Cm 135/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti SOTRAC, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25730428, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252103-20190117

Družstvo spoluvlastníků domu v Praze 4, Mazancova 3053, 
družstvo v likvidaci, Likvidace, 62413775, Mazancova 3053/9, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 17. 01. 2019, OV02252120, Likvidá-
tor Družstva spoluvlastníků domu v Praze 4, Mazancova 3053, 
družstvo v likvidaci, tímto oznamuje, že ke dni 1.1.2019 uvedené 
družstvo vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby svo-
je pohledávky vůči tomuto družstvu v zákonné lhůtě, písemně 
přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5. OV02252120-20190117

Květinový Ráj s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25749030, Praha 5, 
Volutova 2518/6, PSČ 158 00, 17. 01. 2019, OV02252084, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Květinový 
Ráj s.r.o. v likvidaci, IČO: 25749030, se sídlem Praha 5, Volu-
tova 2518/6, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 
2018, č. j. 83Cm 711/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Květinový Ráj s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25749030, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252084-20190117

Bars jinn Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245296, Pra-
ha 3 - Žižkov, Seifertova 573/11, PSČ 130 00, 17. 01. 2019, 
OV02252087, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bars jinn Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 28245296, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Seifertova 573/11, PSČ 130 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 547/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bars jinn Company 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28245296, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252087-20190117

Unreal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068270, Praha 4, U Habrov-
ky 247/11, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, OV02252089, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Unreal s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 25068270, se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 
140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
920/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Unreal s.r.o. v likvidaci, IČO: 25068270, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252089-20190117

Šance, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43005047, Ctiradova 
508/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 01. 2019, OV02252090, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Šance, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 43005047, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Ctiradova 508/1, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
7. 2018, č. j. 83Cm 864/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Šance, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČO: 43005047, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252090-20190117

J.K.LUFF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983971, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 17. 01. 2019, OV02252104, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti J.K.LUFF 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28983971, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2018, č. j. 83Cm 1226/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 



Konkursní noviny 2/2019 | 70

vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti J.K.LUFF s.r.o. v likvidaci, IČO: 28983971, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252104-
20190117

Moravskoslezská stavební spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28428587, Praha 4 - Braník, Ke Krči 804/11, PSČ 147 00, 17. 
01. 2019, OV02252107, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Moravskoslezská stavební spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 28428587, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 804/11, 
PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 6. 2018, č. j. 
83Cm 665/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Moravskoslezská stavební spol. s r.o. v likvida-
ci, IČO: 28428587, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252107-20190117

TRANSPED KRPA, s.r.o., Likvidace, 25261941, Nádražní 862, 
543 71 Hostinné, 17. 01. 2019, OV02252129, Na základě roz-
hodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady se společnost TRANSPED KRPA, s.r.o. se sídlem Nádražní 
862, 54371 Hostinné, IČO: 25261941, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. 
C.vložka 10981, ke dni 1.1.2019 zrušuje s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Ing. Helena Kindlerová, bytem 
Chotěvice 95, PSČ 54371. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění na výše uvedené 
adrese společnosti. OV02252129-20190117

SIGNA TURBO PRAHA LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60487348, Praha 4 - Nusle, 5. května 1142/10, PSČ 140 00, 17. 
01. 2019, OV02252105, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SIGNA TURBO PRAHA LTD, s.r.o. v likvidaci, IČO: 
60487348, se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. května 1142/10, PSČ 
140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2018, č. j. 83Cm 
775/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SIGNA TURBO PRAHA LTD, s.r.o. v likvidaci, IČO: 60487348, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252105-20190117

Komplex, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534079, Mělník, Mladobo-
leslavská 2862, PSČ 276 01, 17. 01. 2019, OV02252106, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Komplex, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 47534079, se sídlem Mělník, Mladoboleslavská 
2862, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2018, č. 
j. 83Cm 975/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Komplex, s.r.o. v likvidaci, IČO: 47534079, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252106-20190117

ALIMEX Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24675687, Pra-
ha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 17. 01. 
2019, OV02252111, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ALIMEX Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 24675687, 
se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 
130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 
554/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ALIMEX Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 24675687, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252111-20190117

Adonay CZ s.r.o., Likvidace, 24738859, Seifertova 545/44, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 17. 01. 2019, OV02252119, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1621/2018- 7, ze dne 6. 12. 
2018 byla obchodní korporace Adonay CZ s.r.o., IČO: 24738859, 
sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02252119-20190117

Mezinárodní ústav pro poradenství, řízení a obchod (I. C. 
M. TRADE), spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43870074, Na 
výtoni 2034/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, 17. 01. 2019, 
OV02252067, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1657/2018- 4 ze dne 26.7.2018 byla společnost Mezinárodní 
ústav pro poradenství, řízení a obchod (I. C. M. TRADE), spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 43870074, se sídlem Na výtoni 2034/6, 
Nové Město, 128 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252067-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 17. 01. 2019, OV02253424, č. j. 33 K 10/2003, EČS 10182-
11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 10012 Lydie 
Školníková, narozena dne 2. 1. 1931, bytem Skřivánčí 1500/35, 
466 01 Jablonec nad Nisou, ve výši 13 215,44 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, 
a to: Jindra Novotná, narozena dne 23. 9. 1959, bytem Skřivánčí 
1500/35, 466 01 Jablonec nad Nisou. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02253424-20190117

Hotel Diana s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40525333, Třemošná 
990, PSČ 330 11, 17. 01. 2019, OV02252124, Obchodní spo-
lečnost Hotel Diana s.r.o. v likvidaci, IČO: 40525333, naposle-
dy se sídlem Třemošná 990, 330 11 oznamuje, že byla usne-
sením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 351/2008 - 11 ze dne 
20.12.2010 zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byla sou-
časně jmenována likvidátorem společnosti Arnolda Holzmanová. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 351/2008 - 25 ze dne 
17.10.2017 byla likvidátorka Arnolda Holzmanová ze zdravotního 
důvodu z funkce odvolána a novým likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Aleš, IČO: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV02252124-20190117

Bytové družstvo Markušova 1636, 1637, 1638 v likvidaci, Likvi-
dace, 27077675, Markušova 1636/10, Chodov, 149 00 Praha 4, 
17. 01. 2019, OV02252127, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Družstvo Bytové družstvo Markušova 1636, 1637, 
1638 v likvidaci, IČO: 27077675, se sídlem Markušova 1636/10, 
Chodov, 149 00 Praha 4, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
členské schůze o zrušení družstva s likvidací ke dni 31. 12. 2018, 
bylo družstvo ke dni 31. 12. 2018 zrušeno a vstoupilo do likvida-
ce. Likvidátorem družstva byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Ková-
řová, narozená 26. června 1986, trvale bytem Dvorecká 773/3, 
Podolí, 147 00 Praha 4, advokátka, IČO: 01261657, se sídlem 
Korunní 969/33, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
969/33, 120 00 Praha 2. OV02252127-20190117

BAUTECH-ST, s.r.o., Likvidace, 28545958, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, 17. 01. 2019, OV02252076, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1556/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace BAUTECH-ST, s.r.o., IČO: 28545958, sídlem 
K Zahrádkám 1026/47, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02252076-20190117

TSC Servis společnost s ručením omezeným/ spol. s.r.o./ v likvi-
daci, Likvidace, 00202720, Praha 4, Nuselská 112, PSČ 140 00, 
17. 01. 2019, OV02252095, Městský soud v Praze rozhodl 

o zrušení společnosti TSC Servis společnost s ručením omeze-
ným/ spol. s.r.o./ v likvidaci, IČO: 00202720, se sídlem Praha 
4, Nuselská 112, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
7. 2018, č. j. 83Cm 884/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti TSC Servis společnost s ručením omeze-
ným/ spol. s.r.o./ v likvidaci, IČO: 00202720, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252095-20190117

Stavoslužba, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 00499145, 
Praha 4 - Michle, Na Úlehli 758/10, PSČ 141 00, 17. 01. 2019, 
OV02252097, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Stavoslužba, výrobní družstvo v likvidaci, IČO: 00499145, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Na Úlehli 758/10, PSČ 141 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 799/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stavoslužba, 
výrobní družstvo v likvidaci, IČO: 00499145, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252097-20190117

Forte Piano Duo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40525406, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Kovářova 12/29, PSČ 155 00, 17. 01. 2019, 
OV02252098, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Forte Piano Duo s.r.o. v likvidaci, IČO: 40525406, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Kovářova 12/29, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 1139/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Forte Piano Duo 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 40525406, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252098-20190117

WOODOO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60202777, Vnější 1082/9, 
Michle, 141 00 Praha 4, 17. 01. 2019, OV02252100, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WOODOO s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 60202777, se sídlem Praha 4 - Michle, Vnější 
1082/9, 141 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
83Cm 970/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti WOODOO s.r.o. v likvidaci, IČO: 60202777, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252100-20190117

MSP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822667, Kutná Hora, Je-
neweinova 170, PSČ 284 01, 17. 01. 2019, OV02252101, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MSP spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 49822667, se sídlem Kutná Hora, Jeneweinova 
170, PSČ 284 01, s likvidací. Usnesením ze dne 27. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 836/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti MSP spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49822667, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252101-20190117

SIEMPRE a.s. v likvidaci, Likvidace, 28119240, Praha 1, Vodičko-
va 704/36, PSČ 110 00, 17. 01. 2019, OV02252077, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIEMPRE a.s. v li-
kvidaci, IČO: 28119240, se sídlem Praha 1, Vodičkova 704/36, 
PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 9. 2018, č. j. 83Cm 
1407/2017-27 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SIEMPRE a.s. v likvidaci, IČO: 28119240, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252077-20190117

Bytové družstvo nájemníků domu čp.1555 v likvidaci, Likvidace, 
25139606, Pujmanové 1555/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 01. 
2019, OV02252128, Likvidátor Bytového družstva nájemníků 



Konkursní noviny 2/2019 | 71

domu čp. 1555 v likvidaci, tímto oznamuje, že ke dni 1.1.2019 
uvedené družstvo vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, 
aby svoje pohledávky vůči tomuto družstvu v zákonné lhůtě, 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. OV02252128-20190117

SVĚT KAMENE - DD studio společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 49550161, Petrovice II, Petrovice 15, PSČ 
285 22, 17. 01. 2019, OV02252079, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti SVĚT KAMENE - DD studio společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, IČO: 49550161, se sídlem 
Petrovice II, Petrovice 15, PSČ 285 22, s likvidací. Usnesením ze 
dne 10. 9. 2018, č. j. 83Cm 950/2018-8 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti SVĚT KAMENE - DD studio společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, IČO: 49550161, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252079-20190117

RUBÍN - KOVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643860, Mělník, 
Průhon 3412, PSČ 276 63, 17. 01. 2019, OV02252081, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RUBÍN - KOVO, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 25643860, se sídlem Mělník, Průhon 3412, PSČ 
276 63 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 
791/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
RUBÍN - KOVO, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25643860, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252081-20190117

Oswings Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28418841, Praha 
4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252083, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Oswings Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 28418841, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 662/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Oswings Company 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28418841, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252083-20190117

VALENTÝN Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138182, 
Praha 4 - Michle, Ohradní 1439/61a, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252092, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VALENTÝN Production s.r.o. v likvidaci, IČO: 26138182, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Ohradní 1439/61a, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83Cm 956/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VALENTÝN 
Production s.r.o. v likvidaci, IČO: 26138182, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252092-20190117

EKO - FIN v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 43222765, Liberec 4, 
Moskevská 142/47, PSČ 460 01, 17. 01. 2019, OV02252055, 
Obchodní společnost EKO - FIN v. o. s. v likvidaci, IČO: 
43222765, se sídlem v Liberci, Liberec IV-Perštýn, Moskevská 
142/47, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci, oddíl AXIII vložka 449, 
tímto oznamuje, že dne 1. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Filip Pokorný, advokát se sídlem 
v Praze 1, Staré Město, Na zábradlí 205/1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02252055-20190117

Centr Evropy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778498, Pra-
ha 4 - Háje, Brechtova 825/22, PSČ 149 00, 17. 01. 2019, 
OV02252093, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Centr Evropy s.r.o. v likvidaci, IČO: 25778498, se sídlem 
Praha 4 - Háje, Brechtova 825/22, PSČ 149 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 3. 8. 2018, č. j. 83Cm 789/2018-6 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Centr Evropy s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 25778498, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252093-20190117

Agentura KORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085115, Kolín I, 
Karolíny Světlé 150, PSČ 280 00, 17. 01. 2019, OV02252108, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Agentura 
KORA s.r.o. v likvidaci, IČO: 25085115, se sídlem Kolín I, Karo-
líny Světlé 150, PSČ 280 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
7. 2018, č. j. 83Cm 963/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Agentura KORA s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 25085115, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252108-20190117

ALAEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25840967, Praha 
3 - Žižkov, Žerotínova 1851/62, PSČ 130 00, 17. 01. 2019, 
OV02252109, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALAEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25840967, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Žerotínova 1851/62, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 6. 2018, č. j. 83Cm 560/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALAEL CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 25840967, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252109-20190117

RUSSIAN CZECHIA.COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27652670, 
Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2314/5, PSČ 158 00, 17. 01. 2019, 
OV02252110, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RUSSIAN CZECHIA.COM s.r.o. v likvidaci, IČO: 27652670, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2314/5, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 697/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RUSSIAN 
CZECHIA.COM s.r.o. v likvidaci, IČO: 27652670, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252110-20190117

ZE-KA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27434974, Praha 4 - Mich-
le, Baarova 66/13, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, OV02252117, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZE-KA s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27434974, se sídlem Praha 4 - Michle, Baarova 
66/13, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 8. 2018, č. 
j. 83Cm 984/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ZE-KA s.r.o. v likvidaci, IČO: 27434974, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252117-20190117

ENTACTOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03071863, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2019, OV02252065, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2028/2018 - 3 ze 
dne 17.9.2018 byla společnost ENTACTOS s.r.o. v likvidaci, IČO: 
03071863, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02252065-20190117

Mania, Mania s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041645, Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 01. 2019, 
OV02252072, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1385/2018-6 ze dne 26.10.2018 byla společnost Mania, Mania 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 48041645, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252072-20190117

Ranta Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24842214, Legerova 
356/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 01. 2019, OV02252066, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 353/2015- 14 
ze dne 24.10.2018 byla společnost Ranta Group s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24842214, se sídlem Legerova 356/48, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02252066-20190117

Interaction4u s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24744964, Blešnovská 
995, 190 14 Praha 9 - Klánovice, 17. 01. 2019, OV02252131, 
Obchodní společnost Interaction4u s.r.o. v likvidaci, IČO: 
24744964, se sídlem Praha 9 – Klánovice, Blešnovská 995, PSČ 
190 14, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze v oddílu C, vložka 170767, vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán Ing. Zdeněk Míkovec, 
Ph.D., Donovalská 1659/32, Praha 4 - Chodov, PSČ: 149 00. 
Likvidátor ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, která mají za společností Interac-
tion4u s.r.o. v likvidaci, na adresu likvidátora shora uvedenou, 
a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 14. 1. 2019 Inte-
raction4u s.r.o. v likvidaci Ing. Zdeněk Míkovec, Ph.D., likvidátor 
OV02252131-20190117

Sdružení Hlavnice A.C. Nora, Likvidace, 66144515, č.p. 24, 
747 52 Hlavnice, 17. 01. 2019, OV02252145, Obchodní jméno: 
Sdružení Hlavnice A.C. Nora Sídlo: Hlavnice 24, 747 52 IČO: 
66144515 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě oddíl I. vložka číslo 3991 Společnost Sdružení 
Hlavnice A.C. Nora oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
konané dne 20. 10. 2018 byl spolek zrušen s likvidací ke dni 
20.10.2018 a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Dana Kaliková, dat. nar. 8. 7. 1962. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Hlavnice 24. OV02252145-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 17. 01. 2019, OV02252157, č. j. 33 K 10/2003, EČS 32906-
19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 32601 Mi-
roslav Lincmajer, narozený dne 14. 12. 1923, bytem Ruská 63, 
326 00 Plzeň, ve výši 112 111,43 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesními nástupkyněmi původního věřitele, a to: Mi-
roslava Šebestová, narozená 11. 3. 1953, bytem Ruská 1278/63, 
326 00 Plzeň a Ing. Vlasta Hlaváčová, narozená 28. 2. 1958, by-
tem Brněnská 968/26, 323 00 Plzeň. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
15. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02252157-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 17. 01. 2019, OV02253471, č. j. 33 K 10/2003, EČS 8758-44 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., v likvidaci,, 
IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 79584 Jarmila 
Sýkorová, narozena dne 9. 11. 1945, bytem Kremličkova 1612/8, 
621 00 Brno - Řečkovice, ve výši 2 597,78 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Zuzana Šumberová, narozena dne 20. 12. 1971, bytem 
Šmelcovna 2272/6, 680 01 Boskovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02253471-20190117

Závodní cyklistický team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, Likvida-
ce, 26517884, Komenského 92, 252 30 Řevnice, 17. 01. 2019, 
OV02201301, Oznámení o vstupu do likvidace spolku: Závodní 
cyklistický team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, IČO: 26517884, 
se sídlem Komenského 92, 252 30 Řevnice. Závodní cyklistický 
team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, IČO: 26517884, se sídlem 
Komenského 92, 252 30 Řevnice oznamuje, že členská schůze 
spolku dne 16.11.2018 schválila zrušení spolku s likvidací ke dni 
19.11.2018. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmeno-
ván pan Ing. Jan Klonfar, nar. 26.4.1951, bytem Vrážská 1001, 
252 28 Černošice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 



Konkursní noviny 2/2019 | 72

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku. Ing. Jan Klonfar, likvidátor 
spolku OV02201301-20190117

AGAIN spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49791729, Hav-
líčkova 932/14, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, 17. 01. 2019, 
OV02252125, Obchodní společnost AGAIN spol. s r. o. v likvida-
ci, IČO: 49791729, se sídlem Havlíčkova 932/14, Jižní předměstí, 
Plzeň 301 00 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 40 Cm 45/2007 - 23 ze dne 01.06.2012 zrušena likvi-
dací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti Zdeněk Adam. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
40 Cm 45/2007 - 45 ze dne 06.12.2017 byl likvidátor Zdeněk 
Adam z funkce odvolán a novým likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Aleš, IČO: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV02252125-20190117

Thermo France - Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61250180, Praha 4 - Krč, U Nových domů II 527/1, PSČ 140 00, 
17. 01. 2019, OV02252118, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Thermo France - Praha, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČO: 61250180, se sídlem Praha 4 - Krč, U Nových 
domů II 527/1, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
7. 2018, č. j. 83Cm 874/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Thermo France - Praha, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČO: 61250180, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252118-20190117

Dovgopol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464524, Praha 10 - Straš-
nice, Černokostelecká 1806/123, PSČ 100 00, 17. 01. 2019, 
OV02252096, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dovgopol s.r.o. v likvidaci, IČO: 28464524, se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Černokostelecká 1806/123, PSČ 100 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 901/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dovgopol 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28464524, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252096-20190117

TONY PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725564, Praha 
10 - Nedvězí u Říčan, Letní 54/2, PSČ 103 00, 17. 01. 2019, 
OV02252102, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TONY PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČO: 25725564, se sídlem 
Praha 10 - Nedvězí u Říčan, Letní 54/2, PSČ 103 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 8. 2018, č. j. 83Cm 1052/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TONY PRAHA s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 25725564, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252102-20190117

ÚNS - Výzkum, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655540, Kutná Hora 
- Sedlec, Vítězná 425, PSČ 284 03, 17. 01. 2019, OV02252078, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ÚNS - Vý-
zkum, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25655540, se sídlem Kutná Hora 
- Sedlec, Vítězná 425, PSČ 284 03, s likvidací. Usnesením ze 
dne 26. 7. 2018, č. j. 83Cm 80/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ÚNS - Výzkum, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25655540, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02252078-20190117

ŽUDÍFÚ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27950115, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 17. 01. 2019, OV02252080, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ŽUDÍFÚ s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27950115, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 703/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 

věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ŽUDÍFÚ s.r.o. v likvidaci, IČO: 27950115, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252080-20190117

Moravský zemský hřebčín, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26919354, 
Praha 4 – Nusle, Bělehradská 7/13, PSČ 140 16, 17. 01. 2019, 
OV02252085, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Moravský zemský hřebčín, a.s. v likvidaci, IČO: 26919354, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Bělehradská 7/13, PSČ 140 16 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 31. 7. 2018, č. j. 83Cm 629/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Moravský zemský 
hřebčín, a.s. v likvidaci, IČO: 26919354, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02252085-20190117

Huntington, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28883276, Praha 5, 
Pavla Švandy ze Semčic 388/16, PSČ 150 00, 17. 01. 2019, 
OV02252086, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Huntington, s.r.o. v likvidaci, IČO: 28883276, se sídlem 
Praha 5, Pavla Švandy ze Semčic 388/16, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 887/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Huntington, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28883276, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02252086-20190117

ČeskéBydlení.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27411036, Mělník, 
28. října 321, PSČ 276 01, 17. 01. 2019, OV02252091, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČeskéBydlení.cz s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27411036, se sídlem Mělník, 28. října 321, PSČ 
276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
935/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ČeskéBydlení.cz s.r.o. v likvidaci, IČO: 27411036, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02252091-20190117

MUTE INFINITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591115, Praha 
5 - Stodůlky, Bellušova 1809/17, PSČ 155 00, 17. 01. 2019, 
OV02252115, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MUTE INFINITY s.r.o. v likvidaci, IČO: 27591115, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1809/17, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 531/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MUTE INFINITY 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27591115, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02252115-20190117

SHU JIAN TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25060554, Pra-
ha 4, Nám.Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, 17. 01. 2019, 
OV02252064, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
781/2018- 6 ze dne 26.6.2018 byla společnost SHU JIAN TRA-
DE, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25060554, se sídlem Praha 4, Nám.
Pařížské komuny 590/6, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02252064-
20190117

Schatzi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29411980, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 17. 01. 2019, OV02252073, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2280/2018-3 ze 
dne 9.10.2018 byla společnost Schatzi s.r.o. v likvidaci, IČO: 
29411980, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02252073-20190117

E K O N A společnost s ručením omezeným (s. r. o.), v likvidaci, 
Likvidace, 47453729, V zátiší 34, Podhůří, 543 03 Vrchlabí, 17. 
01. 2019, OV02252122, Obchodní jméno: E K O N A společ-
nost s ručením omezeným (s. r. o.), v likvidaci Sídlo: V zátiší 34, 
543 03 Vrchlabí IČO: 47453729 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlož-
ka 2729. Společnost EKONA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.08.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladislav 
Lipka, V zátiší 34, 543 03 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02252122-20190117

FLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25454331, Revoluční 1799/12, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 17. 01. 2019, OV02252121, Spo-
lečnost FLERY s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 1799/12, 
466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 25454331, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíle C, vložce 19052 oznamuje, že společnost vstoupila dne 
01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. RADKO FLEJBERK, dat. nar. 25. října 1980, bytem Same-
tová 718/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Věřitelé výše 
uvedené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
nejpozději do 05.05.2019 na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV02252121-20190117

Union banka, a.s., v likvidaci,, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 01. 2019, OV02252151, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
14364-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s., 
v likvidaci,, IČO: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
14076 Ing. Věra Bžochová, narozena dne 2. 7. 1940, bytem Tr-
novanská 1273/9, 415 01 Teplice - Trnovany, ve výši 11 181,49 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Jitka Hozáková, narozená 13. 6. 1960, bytem 
Slunečná 238, 417 41 Krupka. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
14. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02252151-20190117"



Konkursní noviny 2/2019 | 73

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 2. – 19. 2. 2019

1.2.19 11:00 MS Pozemky – pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 57560 57560 info www.e-aukce.com D

4.2.19 15:00 SC Rodinný dům v Dobřichovicích 3386667 5080000 Mgr. Predrag Kohoutek N

5.2.19 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vyškov 2800000 1866700 Paraska Jan, JUDr. N

5.2.19 10:00 PH Dražba bytové jednotky 3+kk v Praze (k. ú. Ďáblice) 4073334 6110000 Mlynarčík Jan Mgr. N

5.2.19 10:00 JM Pole, podíl id 3/4 – Nížkovice 20000 30000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

5.2.19 13:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemky (389 m2) a příslušenstvím,
k.ú. Rokle, okr. Chomutov

990000 1130000 NeutriCS, a. s. D

5.2.19 13:30 JC Dražba pozemku v obci Lodhéřov, okres Jindřichův Hradec 47400 71000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.2.19 0:00 UL
Dražba 13821/13 – podíl 1/2 rodinného domu a pozemku
v obci Třebenice, okres Litoměřice

783333 1175000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.2.19 10:00 SC
Dražba 17902/14 – podíl 1/3 a 1/15 na zemědělských
pozemích v Kutné Hoře

125773 188600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.2.19 10:00 JM 107 DD 1/18: Rodinný dům v obci Znojmo (okres Znojmo) 950000 1900000 Zálešák Lubomír JUDr. D

6.2.19 10:30 MS Dražba pozemků (1 030m2) – podíl 1/2, okr. Ostrava-město 10000 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.2.19 11:00 SC 120 EX 22208/16-108 podíl 4/12 pozemku v k. ú. Masečín 1400 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 SC 120 EX 22208/16-109 podíl 4/12 pozemků v k. ú. Masečín 51000 76535 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 SC 107 DD 4/18: id. 1/6 RD v obci Vyžlovka (okres Praha-východ) 260000 390000 Zálešák Lubomír JUDr. D

6.2.19 11:00 SC Dražba pozemků (5 245 m2) – podíl 1/6, okr. Příbram 6000 9000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.2.19 11:00 JC
120 EX 101205/13 - 1/2 rodinného domu v obci Žaltice,
části obce Mirkovice, okres Český Krumlov

420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 UL 120 EX 18462/15 podíl 1/20 bytové jednotky 2+0 v Bílině 6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 LB 120 EX 30446/09 podíl 1/2 rodinného domu ve Velkých Hamrech 75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 LB
120 EX 61180/12 - 1/6 pozemku v obci Stvolínky,
okres Česká Lípa

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 LB
120 EX 6761/08 - pozemky v obci Albrechtice u Frýdlantu,
okres Liberec

192000 288000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 HK 120 EX 16104/14 pozemky v k.ú. Rašín 204000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 HK 120 EX 29146/15 – pozemky v k.ú. Hostinné 108000 216000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 PB 120EX25903/12 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 PB
120 EX 23062/14  podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Rokytno

250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 11:00 MS
120EX17267/12 pozemek v k.ú. Bystřice nad Olší,
okres Frýdek-Místek

22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.2.19 12:30 LB
Dražba pozemku (466 m2) – podíl 1/10 s příslušenstvím,
okr. Semily

6000 12000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.2.19 13:00 JM 107 DD 5/18: Zemědělská půda v obci Rosice (okres Brno-venkov) 33334 50000 Zálešák Lubomír JUDr. D

6.2.19 13:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (3 766 m2) – podíl 1/2,
okr. Hodonín

8000 12000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.2.19 13:30 MS Dražba bytové jednotky 2+1 v obci Rýmařov, okres Bruntál 280000 420000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.2.19 10:00 SC Dražba bytového domu s pozemkem, okr. Kutná Hora 3000000 4500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.2.19 10:30 MS Garáž s pozemkem – podílo 1/15, okr. Ostrava-město 2500 5000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.2.19 11:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Děčín 60000 120000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.2.19 12:30 HK
Dražba zemědělského pozemku (7 227 m2) – podíl 1/8,
okr. Hradec Králové

8000 12000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.2.19 13:00 LB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/24,
okr. Jablonec nad Nisou

4000 6000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.2.19 13:30 HK Dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Božanov, okres Náchod 106700 160000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.2.19 15:00 JM Podíl 1/2 na bytu v Blansku 783334 1175000 Mgr. Predrag Kohoutek N

8.2.19 15:00 SC Rodinný dům v Chorušicích u Mělníka 1480000 1480000 Mgr. Predrag Kohoutek N

12.2.19 11:00 PH Dražba pozemků (27 m2) – podíl 1/2, Praha-Vysočany 49600 124000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.2.19 13:30 JC
Dražba podílu id. 1/6 na pozemcích v obci Křemže,
okres Český Krumlov

61400 92000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.2.19 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Česká Lípa 488000 732000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

13.2.19 10:00 JM
107 DD 6/18: id. 5/8 rozestav. rekr. objektu a zemědělská půda
v obci Židlochovice(okres Brno-venkov)

28900 43350 Zálešák Lubomír JUDr. D

13.2.19 10:30 SC
Dražba 2 RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/16,
okr. Nymburk

7500 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.2.19 10:30 UL
Dražba 15507/14 – podíl 1/2 a 1/3 na pozemích a stavbách
v obci Lipová, okres Děčín

50813 76220 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.2.19 11:00 SC
120EX34600/13 rodinný dům s pozemky
v obci Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav

1002000 1503000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 SC 120 EX 19731/13 podíl o velikosti 1/4 pozemků v k. ú. Čelina 16100 24100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 JC 120 EX 2864/06 pozemky v k. ú. Všemyslice 231000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 KV 120 EX 7091/09 pozemek v obci Kraslice, okres Sokolov 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 KV
120 EX 13869/15 byt 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Karlových Varech

645000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 2/2019 | 74

13.2.19 11:00 KV 120EX4586/18 byt 2+1 v Nové Roli, okres Karlovy Vary 604000 906000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 UL 120 EX 4717/06-778 pozemek v k.ú. Orasice 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 UL 120 EX 4717/06-779  pozemky v k.ú. Orasice 168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 PB UHRAZENO – 120 EX 35231/15 byt 2+1 v obci Rybník 368000 552000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 PB 120 EX 36185/15 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Perálec 143300 214970 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 JM
107 DD 7/18: Rekreační objekt a pozemek v obci Brno
(okres Brno-město)

406670 610000 Zálešák Lubomír JUDr. D

13.2.19 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Šumperk 115300 173000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.2.19 11:00 ZL
120 EX 25720/16-126 podíl 1/7 pozemků
v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm

7000 10500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:00 ZL
120 EX 25720/16-127 podíl 3/28 rodinného domu
v Rožnově pod Radhoštěm

67900 101787 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.2.19 11:30 UL
Dražba 14090/16 – bytový dům v obci Česká Kamenice,
okres Děčín

5333333 8000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.2.19 12:30 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Chomutov

84000 210000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.2.19 9:00 UL Dražba bytového domu s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 834000 1251000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.2.19 10:00 JM pozemky v obci Nikolčice, okr. Břeclav 23733 35600 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 10:00 JM Byt – Boskovice 1048000 1572000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.2.19 10:40 PB Rodinný dům v obci Skuteč, okr. Chrudim, podíl 1/4 106667 160000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 11:00 OL Objekt výroby v obci Kokory, okr. Přerov 495000 990000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 11:20 JM Rodinný dům v obci Břeclav, podíl id. 1/4 112400 168600 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 13:00 ZL pozemek v obci Uherský Brod, okr. Uherské Hradiště 20000 30000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 13:20 JM Rodinný dům v obci Voděrady, okr. Blansko, podíl id.1/3 163333 245000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 13:40 JC Rodinný dům v obci Tábor, podílové vlastnictví 625000 1305000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.2.19 15:00 JC Rodinný dům v Hněvkovicích na lévém břehu Vltavy 1660000 2490000 Mgr. Predrag Kohoutek N

18.2.19 10:00 JM 166 DD 1/19: Zemědělská půda v obci Tvrdonice – okr. Břeclav 85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.2.19 11:00 JM
166 DD 2/19: Zemědělská půda (10 100 m2) v obci Podivín
– okr. Břeclav

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.2.19 14:00 ZL
166 DD 3/19: Zemědělská půda (15 252 m2) v Holešově
– okr. Kroměříž

420000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.19 10:00 Osobní automobil VOLKSWAGEN PASSAT 200000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.2.19 13:00
107 DD 7/18: osobní automobil tov. zn. CITROEN,
typ Xsara + přívěs

6600 9900 Zálešák Lubomír JUDr. D

14.2.19 10:00 Soubor movitých věcí (hodiny, gramofon, šachy,...) 650 1950 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 2. – 19. 2. 2019

4.2.19 15:00 SC Rodinný dům v Dobřichovicích 3386667 5080000 Mgr. Predrag Kohoutek N

5.2.19 10:00 PH Dražba bytové jednotky 3+kk v Praze (k.ú. Ďáblice) 4073334 6110000 Mlynarčík Jan Mgr. N

7.2.19 10:00 SC Dražba bytového domu s pozemkem, okr. Kutná Hora 3000000 4500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.2.19 11:30 UL
Dražba 14090/16 - Bytový dům v obci Česká Kamenice,
okres Děčín

5333333 8000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 2. – 19. 2. 2019


